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Lot Title

1 Detroit Jewel Vintage White Gas Stove, Four
Burners, Double Oven, Broiler, 36" x 25"D x
40"H, Works, Needs Cleaning, Good Condition
For Age

10 Very Cool Antique Running Deer Copper
Weathervane, Brass N, S, E, W, One Leg Has
Solder Coming Apart, Amazing Display Piece
With Some Patina, 26"W x 70"H, With Stand

100 Andaman Sea Framed Reproduction Photo,
36"W x 24"H, Good Condition

1000 14KT Yellow Gold Ring With 69 Diamond
Like Stones, Heavy Makers Mark, Marked 14K
Very Good Condition Size 8

1001 1 Oz. Silver Round, Some Toning On Edges

1002 Sterling Silver Earrings, Pierced Hoops Marked
925 Italy, Very Good Condition, 1 1/4"

1003 1906 US Dime, Good Condition

1004 Vintage Goldtone 7" Bracelet, One Pin, Three
Pairs of Pierced Earrings, Very Good Condition

1005 1941 S Wheat Penny

1006 Rainbow Quartz Arrowhead Pendant in 24 KT
Electroplated Gold, Beautiful Colors And
Shine, 16" 18 KT Gold Electroplated Chain,
Rainbow Features Many Energizing Properties,
1"L x 1/4"Thick, Brand New Without Tags

1007 1925 D German Reich Coin in Protective
Sleeve, Very Nice Condition, Come Preview

1008 Silvertone 16" Necklace, With Angel Pin
Pendant, 1 1/2" x 1 1/2" Very Good Condition

1009 1 Oz. .999 Fine Silver Buffalo Nickel, Very
Good Condition Sealed

101 New Bud Light Tin Sign, Great For Man Cave,
12 1/2" x 16"H

1010 Vintage 925 Goldtone With Jade Stone
Necklace, Very Good Condition, 18"L

1011 Older Canadian Dime, 1919? Possibly, Fair
Condition

Lot Title

1012 Vintage Silver Pin By Sarah Coventry,
Unknown What Center is Made Of, Metal or
Gemstone, 1 1/2"L

1013 This Coin is A Mystery, Package States 8K
GOld and Small Coin Weight Is .004 Oz. or .12
Grams, Image is Small, But Present, Miniature
Copy of 191X Indian Head Half Eagle, Marked
Copy On Reverse

1014 10KT Yellow Gold Ring With Large Light
Green Stone, See Pictures For Condition, As Is,
Marked 10KT Size 6 1/2

1015 1901 O Barber Silver Dime

1016 Vintage Silvertone And Goldtone Women's
Citizen Watch With Extra Pieces To Lengthen,
Very Nice Condition, 6"L Not Currently
Working

1017 1961 Canadian 50 Cents, 80% Silver

1018 Amethyst Raw Natural Crystals, These Healing
Property Stone Powerful Crystal AKA The
Stone Of Contentment And Spirituality, Focus
The Mind When It Can't Stop Racing,
Connected To Zodiac Signs- Pisces, Virgo,
Aquarius, Capricorn, Third Eye Chakra And
Crown, (15) Pieces, Various Sizes , 1 lb. Weight

1019 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Skull

102 Home & Garden Party Print of Old Gas Station
By Wade Butler, Good Condition, 24" x 19"H

1020 10 KT Yellow Gold Wedding Band Ring, Size
7 Ladies Marked 10K TW, Very Good
Condition

1021 Graded 1883 O Morgan Silver Dollar, Graded
MS 63, Very Nice Coin

1022 Vintage Silver Cuff Bracelet, 26 Grams, Looks
to Be Navajo, Stamped "88" On Bottom,
Turquoise Heart In Center, Thought to Be .925
Silver, Unverified, Very Good Condition

1023 1955, 1954 S Jefferson Nickels, Both Low
Mintages, GEM BU Condition
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1024 Catseye Tiger Eye Eight Side Hand Carved and
Polished Obelisk, Stone of Vitality, Strength,
Natural Crystal to Help Gain Personal Power,
Cateyes Attached To Zodiac Signs, Gemini,
Leo, Connected to Sacral Solar Plexus Chakras,
3"H x 3/4" Base, Beautiful Piece Changes Color
in Light, Handcrafted, New Without Tags

1026 Stamped 14K GF Petite Chain Necklace, Heart
Shape Pendant With Diamond Looking Stone,
Not Verified, 1.4 Grams, Good Condition, 18"L

1027 1899 V Nickel US Good Condition

1028 Vintage Silvertone Gucci Watch, Needs New
Battery, One Pin For Hasp, Not Currently
Working, Some Wear But Good Condition For
Age, 8"L

1029 1912 German Reich Coin Eagle Back in
Protective Sleeve, Very Nice Decoration, High
Grade Coin, Come Preview

103 Enamel Lid, Red Barn Scene, Painted/White
Background, 10 1/2"Diam, Good Condition

1030 Vintage Goldtone Pin, Floral Arrangement
With Green Garnets, Very Good Condition, 2
1/2"L

1031 1989 Canadian $5. Silver Coin 1 Oz. .9999 Fine
Silver UNC Sealed RCM Package

1032 .925 Silver Box Chain Necklace Stamped Italy
And Heart Shape Pendant, .925 With Beautiful
Stone Settings, Unverified, 18"L

1033 1837 Large Cent in Good Condition

1034 Chevron Amethyst Crystal Quartz AKA
Banded Amethyst Combination Of White
Quartz With Amethyst, Crystal Combines
Enhancing And Strengthening Qualities of
Quartz With Stress Relieving Qualities of
Amethyst, Connected to Third Eye Chakra,
Opens to Enhance Intuition And Psychic
Abilities, Becoming More To Your
Environment And To Higher Realm, As It Is
Highly Spiritual Stones, Two Pieces Over 1 lb.
2" x 1 1/2" x 1" Various Condition, Natural
Raw, Unique Pieces

1035 1957 D Lincoln Wheat Penny Cent Error Coin,
Filled 9 and 5 on Date, Nice For Error
Collectors

1036 Very Heavy Sterling Silver Cuff Bracelet With
Dolphin Marked 925 Very Good Condition

1037 1902 O Barber Silver Dime

Lot Title

1038 White Quartz Druzy Leaf Crystal Pendant and
Chain, Double Side, 24 KT Electroplated
Setting on 16" 18KT Electroplated Chain,
White Quartz is Known For Clarity And
Healing Properties, 2" x 1" Brand New Without
Tags

1039 1959 Estados Unidos Mexicano 72% Silver

104 Wall Clock, Very Cute, Good Condition,
Works, 13"Diam

1040 Amazonite Gem Stone AKA Hope Stone Is
Reiki Crystal Connected To Heart And Throat
Chakras For Strong Healing Properties, Deep
Connections, Past Trauma, Soothing Anxious
Dispositions and Self Destructive Thoughts,
Attached to Zodiac Sign Virgo Can Balance
Thyroid, Four Various Sizes and Colors,
Largest 1 1/2"

1041 1942 Walking Liberty Half Dollar, UNC

1042 Green Aventurine Double Druzy Crystal
Pendant and Necklace Green Druzy Can Be
Worn Druzy Side Or Polished Side, Encase in
24KT Electroplated Setting With Second Druzy
Has Gold Backing Design, 16" Chain, 18KT
Electroplated Chain 1/4" Thick Druzy, 1 1/4"L
Brand New Without Tags

1043 Graded 1885 Morgan Silver Dollar, Graded MS
65 Very Rare Sought Out Coin With High Grade

1044 Vintage Arthur Court Designs, Goldtone
Leopard Buckle? Pin? Looks To Be Very Good
Condition, 2"L

1045 1907 Indian Head Cent, Nice Full Liberty

1046 Disney Mickey Mouse Hoop Pierced Earrings,
14K GP Very Nice Condition, CZ in Face,
1/2"D

1048 Double Druzy Crystal Pendant, Black Onyx and
White Crystal Both Wrapped in 24 KT
Electroplated Gold With White Quartz Druzy
From 24 KT Plated Back, Onyx For Protection
And Quartz For Harmony Makes This Perfect
For Everyday Wear, 1/4" x 1 3/4" Charm, 16"
18 KT Electroplated Chain, New Without Tags

1049 1953 Spanish Coin in Protective Sleeve, Very
Good Condition

105 Duck Print Signed By Artist Daniel Heiler 89,
#405/950, Measures 21" x 18 1/2"

1050 Wrangler WRT3102-3B UPC 81002720284
New In Box, Never Used, Very Good
Condition, 1 1/2"Diam Face, 10"L, Casio
W90H Water Resistant Made in China, Good
Condition, Some Scratches, Both Working

1051 2019 Australia $1. Reverse Proof Silver Coin,
.9999 1 Oz. Year of The Pig, MS70 Condition
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1052 Raw Natural Smoky Quartz Crystal Stones,
Helps Eliminate Negative Energy And
Emotions, Activates Your Root Chakra and H
Balance, Can Open Your Path To Clarity And
Learning, Connected To Scorpio and
Sagittarius, Earth Element, Three Pieces,
Largest 1" x 1 1/2"

1053 1883 V Nickel in Good Condition

1054 Various Crystals, Gemstones, Great for
Beginning Collector, Two Amethysts, Titanium
Coated Amethyst, White Quartz, Clear Quartz,
Rainbow Fluorite, Rainbow Titanium, Citrine,
Seven Pieces in Various Size and Shapes

1055 1912 V Nickel Very Worn, But Legible

1056 Vintage Goldtone Starfish Ring By Sarah
Coventry, Very Good Condition, Adjustable
Size

1057 1905 S Barber Silver Dime

1058 Vintage Ladies Goldtone Golf Sliding Bracelet,
Shoes, Holes, Balls, Etc. Very Good Condition,
7"L

1059 1932 Panama Medio Balboa 90% Silver

106 Very Nice (29) Piece Torelli Ratcheting Set,
Sockets and Bits, Six Piece Standard Sockets,
Six Metric, Then 16 Piece Bit Set All Different
Sizes, Comes With 3 Way Ratcheting Driver,
Nice Grip Handle, Very Nice Looking Set, 8"L

1060 Black Onyx Worry Stone, Offers Powerful
Vibrations of Protection, Will Power, Focus,
Strength, Activates Root, Solar Plexus, Third
Eye, Power to Jolt Energy To Pursue Your
Dreams, Carrying Daily Will Shield Your Aura
And Prevent Negative Energy From Attaching
Themselves to You, 2" x 1 1/2"W x 1/2", New
Handcrafted and Polished

1061 1922 P Peace Silver Dollar, Really Nice
Looking Coin

1062 Orgone Green Aventurine Pyramid, Feng Shui
Reiki is Crystal Chips, 24KT Gold Flakes,
Copper Spiral And Pearl, Palm Size With
Corner And Points Make It Ideal For Attracting
and Removing Energy, Attached to Heart
Chakra, Helps With Connections, Known To
Help Calm and Relax You in Chaotic
Situations, EMF Protection, 2" x 2"D x 1 1/2"H,
Brand New Without Tags

1063 1890 Carson City Morgan Silver Dollar, VG
Coin, Very Sought After

1064 Vintage 14K Gold Filled Gold Rose Pin, Size of
Regular Quarter, Very Detailed, Very Good
Condition, 1 1/4"D

1065 1899 Indian Head Cent 123 Years Old

Lot Title

1066 Sterling 20"L Glitter Rope Necklace, Stamped
925 Italy, Very Good Condition

1068 Amethyst Geode Clusters, Natural State Raw,
Two Pieces, 1 1/2" x 3/4" x 1/2" and 1" x 1/2" x
3/4", Luster And Shine, Place These Crystals of
Protection and Healing in Your Personal Space
Where You Seek Calm

1069 1947 VK Large Penny, Great Condition,
Circulated I'm Sure But Great Detail in Face

107 New In Package Hot Wheel Treasure Hunt Car
Over 25 Years Old From 1997, Collector #759,
Limited Edition Stingray III #11 Of Series of
12, In Hard Case, 2 1/2"L

1070 New Unusual Zipper Necklace Earring Set,
Necklace Tightens, Loosens By Sliding Zipper
Like Bolo Tie, Very Good Condition, 30"L

1072 Dalmation Stone Wand Bullet Style With Silver
Filigree Setting on Silver Link Chain 16"L, Six
Side Hand Carved Polished, Can Help in
Remembering Past Lives When Placed on Third
Eye Chakra, Brand New Without Tags

1073 2017 Krugerrand 50th Anniversary Edition 1
Oz. Fine Silver, Limited Mint, Very Rare, UNC
Sealed

1074 Citrine Crystals in Raw Natural State, Believed
to Be Gift From Sun, Warm Glows Brighten Up
Our Moods, Connected To Gemini, Leo, Libra,
Aligns With Chakras of Third Eye and Solar
Plexus, Gains Energy From Sun and Brings
About Joy, Abundance, Clarity, Best At
Fighting Depression, Four Unique Pieces, 1" to
1 1/2"

1075 1979 P Susan B. Anthony Dollar Error Coin,
Wide Rim SBA, Nice Collectible

1076 Sterling Silver Stamped Necklace, Large Heavy
Silver Pendant With Stone and Turquoise
Flower, 18"L Very Good Condition, 4.8 Grams

1077 1911 Barber Silver Dime

1078 Four Gold Necklaces, Pearl and Diamond 18",
Heart And Blue Diamond 18 3/8", Arrow 18
5/8", Butterflies 16 5/8", Good Condition

1079 1972 S UNC Eisenhower 40% Silver One
Dollar Coin

108 License Plate 1976 Georgia Ban One Cream
With Red Letters, New Sealed Metal, 12" x 6"

1080 Tigers Eye Vintage Necklace Pendant, With
Goldtone Setting, 1 3/4"H x 1 1/4"W

1081 Vintage 1922 Liberty Silver Dollar, Was
Converted Into A Pendant Sometime Though
The Years 90% Silver 15.3 Grams Total Weight
Unauthenticated
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1082 Four Different Pieces, Two Pairs Earrings,
Arrowhead Pendant, Handmade Cord and
Beaded, Up to 16"L Good Condition

1083 2000 S Franklin Half Proof DCAM PR70

1084 Vintage .925 Silver Ring With Two Beautiful
Stones, One Looks Like Turquoise, 14.6
Grams, Stamped 925 China Size 7

1085 1890 Indian Head Cent, 132 Years Old

1086 Sterling Silver Ring Size 7 1/2, Light Blue
Gemstone Marked 925, Very Good Condition

1088 Seven Necklaces, Nice Shape, Nice Quality,
Three Pearl, Three Chain, One Glass,
Silvertone, Beaded and More, Up to 30"L

1089 1994 Kennedy Half Dollar Coin "D" Very
Good Condition

109 Tools, Old Screw Jack, Toys, Etc. Should Find
Something Interesting, Fair to Good Condition,
Up to 18"L

1090 New Sterling Silver 18" Rose Goldtone
Necklace With "G" Pendant, Grounded Grateful
Giving, A New Day

1091 2014 Canadian $5. Silver Coin, 1 Oz. .9999
Fine Silver in Sealed Container, Very Good
Condition

1092 925 Sterling Pierced Earrings, 2 1/2" Wire and
Dangle, Very Good Condition

1093 1896 Indian Head Penny Worn

1094 Charm Bracelet WIth Two Michigan Theme
Charms, Sunrise Sterling Silver, New With
Tags, 7" Bracelet

1095 1914 D Barber Silver Dime

1096 Two Clip On Earrings From Mistar Bijoux
Handmade In LA With Austrian Crystals, 2"
Dangles, 1 1/2" Stars, Very Good Condition

1097 1967 German 5 Mark .625 Silver

1098 Floral Design Silvertone Non Magnetic Bangle
Bracelet, 3"Diam, Very Good Condition

1099 2011 American Silver Eagle, First Strike PCGS,
MS69

11 Antique Golf Clubs, Wood Shaft, Hagen
Getaway Jigger, Wright Dilson Saint Andrews,
11 Mashie By Farrelly Good Condition For Age

110 Vintage Metal Belt Pulley With Bearings and
Shaft, 40"L Metal Pulley 8" x 18"Diam, Great
Base For Industrial Coffee Table or Footrest,
Good Condition For Age

1100 White Metal Blanket Rack, Needs to be
Tightened, Otherwise Good Condition, 18"W x
10"D x 30"H

Lot Title

1101 Set of (2) Mismatched Blue Plastic Crates,
Some Wear, Good Condition, 11"W x 12"D x
16"H and 22"L x 15"W x 8"H

1102 Mystery Box Filled to the Top, Good
Condition, 13 1/4"L x 7 3/4"W x 11 3/4"H

1103 Victoria Secret "Pink" Black Sweatshirt, Size
Small, Some Wear, Good Condition

1104 Black Women's Size 7 Huarache Nike Air
Shoes, 634835-012, Light Wear, Good
Condition

1105 New Dr. Spa Body Care Bath Soak, Honey
Lemon, 18.9 Oz

1106 Dell Computer Bag and Office Supplies,
Stapler, Staples, Highlighter Red and Blue Ink
Pens, Staple Remover, Small Notepad,
Dividers, Post It Strips, Eraser, Good
Condition, 18"W x 14"H

1107 Sony Handheld Mini Cam Recorder With
Kodak Black Case, New Battery Pack Included,
30X, No Cords, Untested As-Is, Cosmetically
Very Good Condition, 4 1/2"L x 2"W and 8
1/2"W x 5"D x 6"H

1108 GPX Clock, Radio, MP3 Docking System,
Model CI 3807, White, Tested and Works,
Some Discoloration, Good Condition, 10"W x
6"D x 2 1/2"H

1109 New In Package Coleman Collapsible Sport
Cooler, Holds 45 Cans, Leak Free, Four Cup
Holders, Zippered, 16"L x 12"W Folded

111 Vintage Chain Drive Come Along, Great
Display in Good Condition, 19" x 7"

1110 Sports Book Collection, (5) Books, Rare
Ballparks Book, (2) Sport Card Booklets With
Cards and a Barry Sanders Magazine Cover,
Fair to Good Condition

1111 (5) VHS Tapes in Good Condition: Poseidon
Adventure, Witness, Field of Dreams,
Tombstone and Karaoke, As-Is

1112 (4) Cans of Truck, Van and SUV Paint, 11 Oz
Gunmetal Gray, Dupli-Color, Cans Have Rust,
Good Condition

1113 (3) 1 Liter Bottles of Fork Oil, Heavy,
Screaming Eagle Harley Davidson, One Bottle
Opened/Partially Full, Good Condition

1114 Various Galvanized Fencing Parts, Good
Condition, 2"L to 5"L

1115 Five New Dish Towels: (2) Sets Include Hot
Pad, Towel and Fridge Magnet, (2) Dish
Towels and a Towel With String To Hang, 3
1/2"L to 24"L
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1116 V&O Lantern, New In Box, Burns Citronella
Lamp Fuel, Great For Deck and Patio, Green
Metal, 5"Diam x 10"T

1117 SC Johnson Off Insect Repellent 6 Oz and
Cutter Repels Mosquitos 4 Oz, Spray Bottles,
Good Condition

1118 (9) 11 Oz Cans of Truck, Van and SUV Paint,
Light Blue, Dupli-Color, Looks In Good
Condition

1119 350+ Binder Full of Football Cards 2004-2008,
Some Very Rare Cards, Some Stars, Brady
Quinn, Charles Rodgers and Others, Very Good
Condition

112 Lots of Odd Tools, Little This and Little That,
Will Be Great For Younger Children to Teach
Respect of Tools, Wrenches, Mallet,
Screwdrivers, Lots More, Up to 16"L

1120 Griffin Computer Tablet Cover, Works With
Ipad and Ipad Pro, UPC G85387429349, Black
and Silver, Very Good Condition, 7"W x 9
1/2"L

1121 Plastic Coppertone Containers, 3 Boxes of 6,
Water Bottle, Spray Bottle and Storage
Container, New Old Stock, 2 1/2"Diam x 4
1/2"H and 6 1/2"H and 2"W x 3 1/2"L

1122 Pair of Nice McGuire Nicholas Knee Pads,
Some Wear, Good Condition, 5"W x 9"L

1123 New With Tags Boys Size 3T Gray Quick Dry
Shorts by Cat & Jack

1124 Grey's Anatomy Season 1 2-Disc DVD Set in
Good Condition

1125 Porter Cable Electric Profile Sander, Good For
Sanding Intricate Surfaces, Works Well, Good
Condition, 11"L

1126 Warm Upz Microwavable Mittens, Women's
Large, Instructions Included, No Longer Can
Use Since Moving to South Carolina, Great For
Michigan Winters and Sporting Events, Good
Condition

1127 Plastic Light Switch (8) and Plug (18) Covers,
Brown, Good Condition, Comes With Some
Screws, Two New In Package, 3"W x 5"H to 6
1/4"W x 4 1/2"H

1128 (5) New 2 Pack of Goodfellow Cloth Masks,
Adult One Size Fits Most

1129 George Foreman Electric Grill, Works Good,
Back Hinge Broken and No Drip Tray, Fair
Condition, 18"W x 13"D x 4"H

113 Wood End Table, One Drawer, One Shelf, Solid
in Good Condition, 19 1/2"W x 17"D x 23
1/2"H

Lot Title

1130 Honeywell Window Fan, Steel and Plastic,
Works Like New, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 22"W to 36"W x 10 1/2"T

1131 Nike Jordan Super Fly Shoes, Size 7Y 844689-
012, Light Wear, Very Good Condition

1132 DVD Set, The Complete First Season of
Cheers, Popular TV Series, Approx 9 Hours on
Four DVDs, Includes Special Features, No
Scratches Good Condition, Cardboard Sleeve In
Cardboard Case

1133 Swingline Hole Punch With Measure and Lock
Feature, Very Good Condition, 11 1/2"W x 3"D
x 3"H

1134 Camo Cowboy Hat, Stiff Cloth Material, Looks
Like a Size Large, But No Tags, Good
Condition

1135 Radio Shack 3-Way 12V Splitter, Rated 15
Amps, New In Package, Packaging In Rough
Shape Though, 5"L x 3"W

1136 (3) New Flip Ruled Index Cards With Dividers
and Tabs to Separate Subjects and Categories,
Perforated For Tear Off, Great Way to Carry
Study Material With You, Each Has 50 Cards

1137 (49) Pro Wrestlings, A Few Different Years, All
of the Superstars, Very Collectible, The Rock,
Stone Cold, Big Show, Very Good Condition

1138 New In Box Pro Line Men's Size 10M Wading
Shoe Boots

1139 Honda Motorcycle Starter, For Honda
Goldwing Model 18628N, Like New In Box,
As-Is

114 Big Vintage Radiator, Old Cool and Green,
Item Is Extremely Heavy, Customer Will Need
Help To Load, Good Condition, 19"L x 9"W x
38"H

1140 Pampered Chef Lot, Herb Mill Set and Garlic
Slicer With Cheese Shredder and Herb Stripper,
All Either New or Barely Used in Very Good
Condition, 3"L to 6"L

1141 (6) New In Package First Act Electric Guitar
Strings, Variety Pack

1142 (2) Pentel Mechanical Pencil, .5mm 5 1/2"L and
Two Sets of .5mm Lead, Black and Red, Good
Condition

1143 New In Package 3-Piece Comfort Set, Memory
Foam Pillow, Eye Mask, 50" x 60" Plush Velvet
Throw, $40 Value

1144 (20) Music CDs, Beatles, Foo Fighters, Led
Zeppelin and More, Some Wear, Good
Condition Overall
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1145 Harman/Kardon Subwoofer, Untested As-Is,
Good Condition, 6"W x 11"D x 12"H

1146 Pink Puma Women's Size 8 1/2 Shoes, Some
Wear, Good Condition

1147 New In Package Medical Surgical Shoe, Size
MXL, Navy, UPC 609271010413, MFG Darco
International, Sealed, 4"W x 12"L

1148 Looks To be Complete NHL Hockey Card Sets,
1989 and 1990 Topps, Stars Included, Very
Colorful Cards in Very Good Condition

1149 Plano Plastic Fishing Box and Small Tackle
Box, Both Have Wear - Still Usable, Fair to
Good Condition, 11"W x 6"D x 5"H and 15"W
x 8"D x 11"H

115 Fireplace Enclosure And Tool Set, Orange
Diamond Deco, Screen Has Hole At Bottom,
Four Tools, 29"W x 32"H Enclosure, With
Sides 13" x 30"H, Good Condition Overall

1150 Girls Gymboree Leggings and Nike Jacket,
Both Size 3T, Good Condition to New In
Package

1151 Large Commercial Hanger Lot, Over 50 Total,
Black Plastic, Good to Very Good Condition,
Box 24"L x 19"W x 13"H

1152 Lot of Blue Glass Round Vases, Most Have
Bubbles In The Glass, Over a Dozen Pieces,
Good Condition, 4 1/2"Diam x 5"H

1153 Small Garage Clean out, Wall Mount Tool
Organizer, Extension Holiday Light Cord,
Small Garden Hand Tools, Water Canteen,
Some Wear, Good Condition, 7"L to 25"L

1154 Large commercial Hanger Lot, Over 50 Total,
Clear Plastic, Good Condition, Box 23"L x
16"W x 13"H

1155 Office Lot, Crafting Supplies, Glue, Scissors,
Tape, Etc, Good Condition, in Storage Drawer,
16"L x 12"W x 8"H

1156 Norwood Small Loom, All Pieces Included,
Looks Very Good Condition, Approx 10"W x
20"L

1157 Metal Crate With 25 Vintage Glass Insulators,
Various Colors, Good Condition, Basket 12"W
x 20"L x 9"H

1158 Tote of Women's Clothes, (27) Tops Size
Medium, Pair Size 8 Jean Shorts, Jeans and
Pants Sizes 7/8, Two Size 8M, Size 8L, Size 9
and Size 10, Also (3) Wallets/Small Purses,
Good Condition

1159 Set of (4) Champagne Flutes, Set of (2) Crystal
Champagne Flutes, Set of (4) Crystal Glasses
and (3) Pairs Different Glasses, Very Good
Condition, 2 1/4"T to 9 1/2"T

Lot Title

116 All Wood Five Drawer Dresser, 46 1/2"H x 27
1/2"W x 13 3/4"D, Good Condition

1160 Plastic Bin Filled With Queen Size Fitted Sheet,
Eyeglass Holder, Photo Album, Picture Frame,
Metal Basket, Swan Figurine, Silver Plated
Dish, Serving Tray, Salt & Pepper Shakers, Cat
Figurine, 2 1/2"L to 13"L

1161 Green Tote of Household Items, Fitted Sheet
(Queen?), (3) Pillow Cases, (2) Small Blankets,
Toothbrush Holder, Coupon Organizer, (3) Hot
Pads, (4) Pack Salad Tongs, (3) Cutting Boards,
Accent Pillow, Frying Pan, (2) Coffee Mugs,
Serving Dish, (6) Water Bottles, Good
Condition, 3"L to 16"L

1162 Misc Wedding Decor Pieces: (18) Painted
Mason Jars (Remove Ribbon), and Package of
1-12 Table Numbers, Good Condition, 5 1/2"T
to 7"T

1163 Blue Tote With Men's Clothing in Good
Condition: (2) Ties, (5) T-Shirts (Small, Two
Medium, XL and 3XL), Size 3X Sweatshirt,
3XLT Flannel Shirt, XXL Pant, Pair of Shorts
(XXL?), Walet, Two Hats

1164 New With Tags Xersion Toddler Size 4/5
Hooded Pullover Sweatshirt With Pockets,
Light Blue and Navy With Neon Green Stripe
and Lining in Hood, Quick Dri

1165 New In Box 16MP 1080P Full HD Trail
Camera With Built In Viewer Screen, 46 No-
Glow Infrared LED Illumination, Fast 0.7
Second Trigger Speed, Detects Movement Up
To 33 Feet Away, Waterproof, 1-3 Photo Burst,
HD Video Recording, Supports Up To 128GB
Micro SD Card, Operates On (8) AA Batteries,
Includes Strap, 5.5"H x 3.75"W x 2"D

1166 Men's Size 9 Nike Air Max Uptempo 97
Basketball Shoes, 416191-066, Light Wear,
Good Condition

1167 Eternal Life Style Deep Tissue Body Massager,
Four Attachments and Six Speeds, Like New In
Box, 9"L

1168 New In Box Jim Beam Vacuum Seal Quick
Marinade Box, Air Sealer Pump Included, 7
1/4"Sq x 4"H

1169 Lot of Tools Including Wrenches, Bits,
Carpenter Pencils, Folding Ruler, Screwdrivers
and Files, Good Condition, 2 1/2"L to 9"L

117 Lamp Lot- Standing Lamp 52"H Older Painted
Gray, Black Marble Glass Lamp and Shade
9"W x 13"H, Wood Shape No Shade 8"W x
14"H, All Working, From Estate, Good
Condition Overall
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1170 New Old Stock Paint by Number Kit of a
Sleeping Dog, Paint May Be Dry As-Is, Open
Box, 11"W x 14"L

1171 Girls Size 14 and 26 Denim Jeans, One Super
Sparkly, Some Wear, Good Condition

1172 Set of Knee Pads, Tommyco. Zero Pressure
Zone, Some Wear, Good Condition, 6"W x 8"L

1173 16 Oz Mrs Meyers Cleaning Products: Dish
Soap - Half Full, Two Multi Surface Cleaners -
One Full and Other 3/4 Full, Mint Scent, Good
Condition

1174 New In Box Set of (4) Ceramic Soup Bowls
With Matching Spoons, These Bowls Don't Get
As Hot In The Microwave, 4 1/2"Diam x 3"H

1175 Like New Come Along, Rated for 8000 Lb
Max, Works Great, 26"L

1176 Koss 5-Disc DVD/CD/MP3 Player With
Remote, Model KD 270, Works, Gently Used -
Good Condition, 17"W x 16"D x 4"H

1177 Pampered Chef Cookie Press, Like New In
Box, 10"L and a Pampered Chef Hold-N-Slice
Tool, New In Box, 2"W x 5"L

1178 Canon Camera Case, Two Compartments, Snap
Closure, Case Only, New Condition, 11"W x
8"D x 6"H

1179 New In Package Shock Doctor Knee Brace, XL
For Men or Women, Cost $29.89 On Amazon,
Very Highly Rated, Comfortable 4-Way Stretch
Lycra Mesh, Latex Free, Moderate Multi Sport
Support or For Healing Injuries

118 5'6" Shakespeare Fishing Rod, Good Condition

1180 Men's Size 11 Low Top Converse All Star
Shoes, Blue Color, Have Wear, Still Good
Condition

1181 Vintage Pencil Sharpener, Old Box of
Scissors/Pens Fountain Pens, Durst-Vironeg
Film Viewer, Fake TV Hydren (Timed to Come
On When Not Home), Kidde Carbon Monoxide
Detector (Works), Looks In Good Condition,
3"L to 7"L

1182 Canon 35mm Camera, Unsure If Works- As-Is,
Two Extra Telephoto Lenses and a Flash, Have
Wear, Fair to Good Condition, Case 5"W x
13"L x 7"H

1183 New In Package Sealed Laptop Satchel Canvas
Shoulder Bag, Bottle Pocket, $31.99 On
Amazon, Modoker Brand, Highly Rated, 14"W
x 5"D x 10 1/2"H

1184 Heavy Duty Tan Canvas Outdoor Cover, For
Various Pieces of Furniture, Very Good
Condition, 17"W x 20"D x 31"H

Lot Title

1185 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Flatbed Trailer - Newer Lights & Wiring, New
Wheel Bearings, Pulls Easy, Tires have
Cracking in Tread Grooves, Bed is 53"W x 12
Feet Long - 16 Feet Long Overall, Tongue is
51" **Sells with Owner's Confirmation**

1186 New In Box Parini On-The-Go Personal
Blender, With 20 Oz Bottle, 6"W x 15"H Box

1187 Sega Genesis With Two Controllers and (11)
Games, Golf, Cyber Ball, Sonic and More,
Untested As-Is, All Looks In Good Condition,
Game System 9"Sq x 2"H

1188 60-Drawer Aluminum Organizer For Nuts,
Bolts, Etc, Has Wear, Good Condition Overall,
16"W x 6 1/4"D x 15"T

1189 Sony CCD-TRX138 Handycam Video
Recorder, From An Estate, Looks Like New In
Box, Plus (3) Hi8 Cassettes, New and
Instruction Book, 3"W x 7"L

119 8'W Tilting Umbrella And Stand, Fair
Condition, Some Support Rod Tearing
Through, Sold The Cottage, Aluminum and
Canvas, As Is

1190 190+ NBA Basketball Cards, Mid-1990s,
Different Brands, Stars Included, Shaq,
Rodman, Dumars, Reggie Miller, Very Good
Condition

1191 New In Package Embossing Light Table, 6"W x
9"L x 3"H

1192 New John Deere Lawn Mower Blades, 3
Blades, Made of Steel, Part M141785, 20 3/8"L
x 2 1/2" 5/16 Thick 7/8" Whole

1193 New Old Stock Indian Motorcycle Kit, 1:6
Scale, Still In Box But Box Is Rough, Made by
Testor, Metal Kit

1194 (20) Music CDs, Nickelback, Robert Plant,
George Strait and More, Good Condition

1195 289+ NFL Football Cards, Different Brands,
Loaded, Elway, Rice, Favre, Smith, Highly
Collectible, Very Good Condition

1196 Vintage Proctor-Silex 2-Slice Toaster, Older
Model, Works Great, Needs Cleaning, Good
Condition, 5"W x 8"D x 7"H

1197 (5) 11 Oz Cans Truck, Van and SUV Paint,
Indigo Blue, Dupli-Color, Good Condition

1198 New In Package CSI 8th Season DVD Set

1199 Nextbook Android Tablet With Charger, Model
NX785QC8G-R, 7.85" Wifi, Works Good, Has
Instructions and Protective Case, Looks In
Good Condition, 8"L x 5"W x 1/2"
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Lot Title

12 Large Grilling Spatula, 10"W x 23"L, Great
Gag Gift or Use to Turn Monster Size Burgers,
Great Addition To Any Grill Master!

120 Quilts in Progress Picture, 1983 Wood Frame
Chipped, Fair Condition, 33" x 24"

1200 New With Tags LL Bean Women's Size 16
Straight Leg "Stone Washed" Jeans

1201 Small Grip Mouse and Rat Trap, Works Great,
Good Condition, 3"W x 10"L x 3"H

1202 (3) Oil Filters, Metal, PF25, AC (GM) and
Kendall K4, Good Condition

1203 New In Box Scars Miter Box 14" Saw, 5"W x
10"L x 3 1/2"H

1204 3 Packs of 6 Each New In Package Fabric
Placemats, Zebra Print on Both Ends, 13 1/2"W
x 19 1/2"L

1205 (12) Issues of Beckett Magazines, All Super
Star Cover in a Binder That You Could Use For
Hockey Cards, Very Good Condition

1206 Zenith Portable DVD Player Model 1PA-314
With Carrying Case, Headphones and Remote
Included, Untested As-Is, Looks Very Good
Condition, Player 7 1/2"L x 7"W, Bag 12"W x
12"H

1207 Portfolio Chandelier, 9 Lamps, Model
E14042CB, Includes Bulbs, Works Great, Very
Good Condition, 30"Diam x 40"H

1208 Prevail Underwear, 12 Count, Two Cases of 48
Each - 96 Total, Size 2XL 68"-80"

1209 (2) Vintage Large Flower Pots, Sturdy Plastic,
Holes in Bottom For Drainage, One Has Tray
Too, Needs Cleaning, Good Condition,
10"Diam x 15"H

121 Rockola Jukebox 38 and 33 Included, Still
Powers Up, Just Needs Little Work, As Is, 36"
x 23" x 51"H

1210 Under Armour Adult Size Large Loose All
Season Full Zip Windbreaker Track Jacket in
Good Condition

1211 Rubbermaid Roughneck 18 Gallon Blue Tote
With Lid, Good Condition, 16"W x 24"L x 16
1/2"H

1212 Little Girls Baby Doll Stroller, Fisher Price,
Needs Cleaning - Been Outside, Good
Condition, 16"W x 18"H

1213 Vintage Spring Rocker Rocking Horse, Wood
Frame, Molded Plastic, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 17"W x 34"L x 27"H

Lot Title

1214 Girls Children's Wood Chair, 10"W x 11"D x
22"T, Blue Plastic Step Stool, 2-Tier Gradual
Step Stool 14" x 11" in Pink Plastic by
"Playtex" 11"W x 13"D, Fabric Polka Dot
Storage Box For Home Decor 13"W x 13"D x
6"H, Wire Basket With Purple Fabric 8" x 5"T,
All Good Condition, From An Estate

1215 Vintage Men's Size Medium Snap-On Tools
Nylon Jacket, Made In USA, Very Cool, Collar
Stained, Good Condition,

1216 New With Tags Ladies Size 7 1/2M Everlast
Running Shoes, Some Discoloration, Display
Model

1217 Tuckers Camo Hunters Seat, Canvas With
Metal Frame, Good Condition, 14"Sq x 16"H

1218 Set of Small Speakers, Includes Cord For
Computer, Sony SRS-A37, Mega Bass, Chrome
Color, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 3 1/2"W x 3"D x 7"H

1219 (6) Ice Fishing Poles, Two With Reels, Fair
Condition to New Old Stock, Approx 24"L

122 Small Walnut Wood Look Moveable Stand
With Two Doors in Front, Good Condition,
Few Scratches, As Is, 27 1/2"W x 16"D x 22"H

1220 New With Tags Men's Size 42 Khaki Hiking
Shorts by Savana

1221 New In Sealed Box Bluetooth Wireless Noise
Canceling Earbuds With Wireless Charging
Case, Pair With Your Smartphone Or Other
Device To Enjoy Great Sounding Wireless
Music, Built-In Noise Reduction Mic Provides
Clear Voice Transmission During Calls, Easy
Touch Button For Controlling Music & Calls,
Simply Place In Charging Case For Up To Four
Wireless Recharges, Includes USB Cable For
Charging The Case, IPX5 Waterproof, Box:
3.75"L x 3.75"W

1222 New Lot of Brushed Nickel Cabinet/Drawer
Pulls, Two Sizes of Screws in Package, 15
Total, 5"L

1223 New In Box Logitech Quickcam Messenger, 2
1/2"Diam

1224 Loaded High Dollar Value 700+ MLB Baseball
Cards, 1988-2006 All Brands, Loaded With
Stars and Hall-Of-Famers, Mint Condition

1225 Men's Size M8 Crocs Shoes, Model 11270,
Light Wear, Very Good Condition

1226 Sony FM Stereo/FM-AM Receiver With
Remote, Model STR-AV23, 90W, For Phone,
CD, Tap and Video Control, Gently Used,
Works, 17"W x 11"D x 5"H
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Lot Title

1227 Motorcycle Oil SAE 20W 50, Harley Davidson,
1 Gallon, Unopened in Good Condition

1228 (2) Oil Filters, Metal, PF35 AC Delco, Good
Condition

1229 (2) New In Package Hunting/Sporting
Equipment Items: Cabela's Multi Tool, UPC
400472404304, Made in China, Approx 3"
Closed and Whitetails Unlimited Hunting Knife
With Sheath, Made in China, 10"L Overall, 4
1/2"L Blade

123 Chrome Five Tier Shelf, Shelves Tilted To
Display Items, Good Condition, 24"W x 11"D x
64"H

1230 New In Package Blue Cotton Blanket, Size
Unknown - Possibly 66"W x 90"L

1231 Six Spray Cans of Cast Iron Paint, Gray, Good
Condition, 11 1/4 Oz

1232 Top Pro Socks, Five Packs - 6 Per Pack -- 30
Total, Size 10-13, New Old Stock, Packaging
Dirty From Storage - Need Washing

1233 Toshiba DVD Portable Player, Power Cords
Included, Untested As-Is, Needs Cleaning,
Good Condition, 8 1/2"W x 6 1/2"D x 1 1/2"H

1234 (3) Audio Books on CDs in Very Good
Condition: 6 CDs - Trident K9 Warriors; 7 CDs
- Thank You For Your Service by Davia Finker
and 5 CDs - Seal Team Six Outcasts

1235 Desperate Housewives The Complete First
Season on DVDs in Good Condition

1236 New In Package Adidas Grip Tack Football
Gloves in Size Large

1237 Puma Girls Size XS (5/6) Shorts in Good
Condition

1238 Black Timex Dual Alarm Clock Radio, Has
Large Numbers, Model T715, Tested and
Works, Very Good Condition, 8"W x 4"D x 4"H

1239 6 Gallon Dura-Tank Gas Tank For Boat,
Plastic, Good Condition, 11"W x 17"L x 10"H

124 Art Picture of Loading Dock, From Art Sample
in Beautiful Frame, Great Condition, 26"W x
19"H

1240 Men's Size 9 1/2 Sanuk Canvas Shoes, Light
Wear, Very Good Condition

1241 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Handheld Showerhead, 72"
Metallic Hose, 10" Chromed Wand, 3 Settings -
Shower, Spray and Combo, Earth Friendly, 1
1/2 Gallon Per Minute, Standard Fittings, Easy
Installation

Lot Title

1242 Pampered Chef Lot, Two Spoon Molds, Ice
Cream Sandwich Maker, Chocolate Drizzler
and Discontinued Rolling Cookie Cutter Set,
All New or Barely Used Like New, 2 1/2"L to
12"L

1243 Grilling Utensil Kit in Plastic Case, Some
Wear, Good Condition Overall, 12"W x 23"L

1244 Older Metal Shish Kabob Grill Kit, Some Rust,
Still Usable Good Condition, 12"W x 24"L x
6"H

1245 New In Package Yarn by Squiggle, Package of
Ten Skeins Approx 43 Yards Each, Multi Color
- Shade 0599, 51% Wool - 49% Acrylic

1246 U of M - University of Michigan: Outdoor
Thermometer, Plastic and Metal, 12"Diam and
Nylon Flag 28"W x 40"L, Good to Very Good
Condition

1247 100+ USA Basketball Cards, All Stars, Hard-
To-Find, 65+ Vintage NFL Football Cards
1978-1984, Stars Galore, Very Good Condition

1248 (4) Vintage Tupperware Pieces: 13" x 13" x 6"
Deep, 5"W x 3"D x 5"H, 8 1/2 C (2L) and 4 1/2
C (1L) Vented Bowls, Some Wear, Good
Condition Overall

1249 New In Box Melding Tennis Trainer With Two
Rebound Balls, 7"W x 10"L

125 Antique Sickle Wood and Metal, Rusty Farm
Decor/Garden Piece, Good Condition, 16"
Blade, 61"L

1250 Men's Size 7 1/2 Nike Air Precision 2
Basketball Shoes, AA7069-090, Light Wear,
Good Condition

1251 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Handheld Showerhead, 72"
Metallic Hose, 10" Chromed Wand, 3 Settings -
Shower, Spray and Combo, Earth Friendly, 1
1/2 Gallon Per Minute, Standard Fittings, Easy
Installation

1252 Sears Craftsman 3/8 HP 2 Speed Buffer/Sander
With Wheels For Sanding and Polishing Pad,
Metal and Plastic, Works Good, Good
Condition, Approx 15"L

1253 Holmes 1 Touch Window Fan, Fully Adjustable
For Heat Range, Made of Plastic, Works, Good
Condition, 36"W x 4 1/2"D x 12"H

1254 Black & Decker Hedge Trimmers, Electric,
Works, Very Good Condition, 16"L

1255 New In Box Soap Pump and Sponge Caddy,
Holds 13 Oz Soap, 5"W x 3"D x 4"H
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Lot Title

1256 Vintage Handheld Radio Shack Microcassette
Recorder and 9 MC 60 Cassettes, Six in Cases,
Unsure of Content on Cassettes, Powers On and
Spins, Untested Further As-Is, 2"W x 4 1/2"L

1257 Men's 36 x 32 Lee Jeans in Good Condition

1258 Youth Size Small Cabela's Hunting Coat, Light
Wear, Very Good Condition

1259 (16) Electrical Boxes, Blue and Gray Plastic,
Various Styles, Good Condition, 2"W x 4"H to
4"W x 4"H

126 Advertising Radio TV Grey Four Drawer File
Cabinet, Good Condition, 14 1/2"W x 25"D x
52"H

1260 (15) Wood Boards From Fence Torn Down,
Various Sizes - Mostly 3 1/2"W x 10"L 20"L
and 36"L, Could Use For Crafts, Fair to Good
Condition

1261 Assorted Material in Various Colors and Styles,
Approx Ten Pieces, 1 Yard to 3 Yards Each

1262 (12) 1 Qt Bottles of Pennzoil SAE 40W Motor
Oil, Looks In Good Condition

1263 Bin Full of Games, Puzzles, Euchre Blocks,
Two Video Games, I Assume All Pieces There
and Games Work But Nothing Verified, As-Is,
Bin 17"W x 24"L x 13"H

1264 (150) Forks, Marked Interpur Stainless Korea,
Look to Be Same Pattern, New Old Stock, 7
1/2"L

1265 Garage Cleanout, Small Funnel, 8" Molding
and Dado Guard Plus More, Good Condition,
6"L to 10"L

1266 (6) Pictures in Frames, Various Sizes and
Styles, Scratches - Fair to Good Condition,
12"L to 40"L

1267 Jobes Fertilizer Spike Insertion Tool, Metal and
Plastic, New Old Stock, Approx 4'L

1268 Wooden Bar Stool, Solid, Need Refinished,
Good Condition, 13"Diam x 30"H

1269 5'6"L Garcia Rod and Johnson Reel in Good
Condition

127 Two Area Rugs, Fruit Design, Curved Shape,
Good Condition, 43" x 25"

1270 (3) Serrated Weed Cutters, 14"L x 2 1/2"W
Cutting Blade on 31"L Wood Handle, New Old
Stock

1271 Hoover Blue and White One Power Cordless Jet
Floor Cleaner, Needs Lithium Battery, Works
Great, Just Bought Upgraded Model, 11"W x
7"D x 44"H

1272 Lazarus 6 Wood Regular Shaft Golf Club, Like
New Condition, 42"L

Lot Title

1273 Very Large Framed Mirror, Arched Top and
Beveled Edge, Wire On Back For Hanging,
Painted Black, Very Good Condition, 28"W x
45"H

1274 Nice Canvas Flower Print, Signed Nan, Very
Good Condition, 15 1/2"W x 19 1/2"H

1275 Beautiful Framed and Matted Print,
Roman/Greek Design, With Gold Tone Frame,
Signed by Emily James, Very Good Condition,
33"W x 26"H

1276 16"Sq Floral Look Tin Wall Hanging in Very
Good Condition

1277 Vanity License Plate, Metal, UAW Local 668
Saginaw MI, White Blue and Red, Some Wear,
Good Condition, 12"W x 6"H

1278 Vintage Thutmose III Artwork in Metal Frame,
Looks Hand Drawn, Good Condition, 11"W x
14"H

1279 Vintage Eagle Claw Fish Pole, Ceramic Top,
Good Condition, 8 1/2'

128 The Sopranos Poster, 24"W x 36"H, Good
Condition

1280 (3) Pair Easy Spirit Women's Size 7 Shoes in
Good Condition

1281 White Cloth "Diet Coke" Umbrella, Wooden
Shaft, Hard-To-Find, Good Condition, Approx
28"Diam

1282 Nice 3-Tier TV Stand, Black Composite Wood
and Glass, Good Condition, 42"W x 19"D x
22"T

1283 New In Package: Full Queen Quilt 86"W x
90"L and Two Standard/Queen Pillow Shams in
Navy

1284 (2) John Deere Items, One Metal, Approx 32"W
x 30"D, Looks Like A Part of a Hood and A
Wood Equipment Piece, 34"W x 7"D, Both
Good Condition For Age

1285 Framed and Matted Watercolor Print of a
Flower and Ladybug, Signed J Bonner 01, Very
Good Condition, 11"W x 14"H

1286 "Should It Be Legal? Should It Be Banned?
Should We Get A Pizza?", New Tin Sign, Made
In USA, 12 1/2"W x 16"H

1287 Framed and Signed Watercolor Painting of a
Forest, N. Gordon, Very Good Condition, 21"W
x 17"H

1288 Unique Iris in Front of a Tapestry Print, Nice
Frame, Good Condition, 35"W x 28"H

1289 Cute Framed Cross Stitch Needlework Art
Piece, "Keep On Stitchin", Good Condition,
13"W x 17"H
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Lot Title

129 Vintage Shakespeare Wonder Glass Fly Rod
and Auto Reel, 8 1/2 Feet Long, Reel Untested,
Good Condition

1290 Nice Framed Cross Stitch Artwork Piece
"Relationship", Good Condition, 13"W x 17"H

1291 Vintage Oval Print "Southern Belle", Good
Condition, 13"W x 15"H

1292 Vintage Drawing Print of a Clown Holding A
Flower, Water Stain on Bottom of Picture and
Frame, Fair Condition, 16"W x 21"H

1293 Supermend Epoxy Putty, White Rapid Bond,
Ten Per Package, Still Looks In Good
Condition and Plastic Caution Sign, Good
Condition, 11"W x 8 1/2"H

1294 Furreal Friends Paw Activated Cat, Works,
Could Use a Light, Good Condition Overall,
5"W x 9"L x 9"H

1295 (9) Vintage Stoneware Mugs, Various Colors
and Designs, Very Good Condition, 4"Diam x
4"H and 6"H

1296 Birdfeeders, Metal and Plastic, Square - 7 1/2"
x 11"T and Round 7" x 10"T, Needs Cleaning,
Still Good Condition

1297 6-Piece Set Temptations Presentable Ovenware
by Tara, 9 1/2"Sq in Metal Holder With Lid,
8"Sq in Metal Holder With Lid, 7"Sq and 6"Sq
With Lids, Plus Two Warming Pot Holders,
6"Sq and 8"Sq, Very Good Condition

1298 (3) Birdfeeders, Plastic and Metal, No Cracks or
Holes, From Storage So Needs Cleaning, Good
Condition, 8"T and 12"T

1299 Two Metal Pails 5"Diam x 8"T, Wooden Flag
14"L x 14"T, Some Wear, Good Condition

13 Clay Wind Chime, 4" x 23"L

130 Vintage 5 1/2 Feet Tall Coat Hook, Six Hooks,
Some Wear, Good Condition For Age

1300 (8) Winter Scene Frosted Glasses, Good
Condition, 3"Diam x 7"H

1301 (9) Pieces of Vintage Milk Glass, Plates, Vase,
Casserole and More, Fire King, Pyrex and More
Names, No Chips or Cracks - Paint is
Complete, Good Condition, 2"Diam to 8"Diam

1302 (10) Cookbooks, Hardcover and Paperback,
Local Classic, Salads, Soups and More, Fair to
Very Good Condition

1303 Set of 3 Cream Colored Bath Rugs, Some
Wear, Good Condition, 24"L x 17"W

1304 Scentsy Old World Santa Wax Warmer, New In
Box - Bottom Rim on Santa Has Chip, Should
Not Affect Use, 5"Diam x 10"H

Lot Title

1305 Wooden Letter Holder 16"W x 4"D x 15"H,
Wooden Heart Shaped Hanging Sign 12"L x
6"H, Wooden Heart Shaped Basket 9"W x8"D
and a Metal Hanging Letter Holder 6"W x 7"H
Some Wear, Fair to Good Condition

1306 Nice 16"L x 14"W x 8"H Lined Wicker Basket
Full of Beautiful Artificial Flowers and
Decorative Planters For Faux or Real Flower
Arrangements, Good to Very Good Condition,
Various Sizes

1307 Antique LP Records in Book, Ten Total,
Binding on Book Separating, Military March,
American Patrol, Columbia Records, Vector,
Etc, Fair to Good Condition

1308 Older Metal Fox Trap, Very Strong, Rusty,
Usable Good Condition, 6"L

1309 Carved Wood Look Unicorn Figurine, Resin, A
Few Small Chips, Good Condition Overall,
4"W x 9"L x 6 1/2"H

131 Metal Decor Lot, One For Coat or Robe, Other
Cute Birdhouse Hanging From Hook With
Some Flowers Embellished On it, Good
Condition, 9" to 13"H

1310 Decor Set - Two Pieces: Black Metal and
Rattan Footed Bowl With Set of 8 Decorative
Natural Material Spheres, Sonoma Brand, Good
Condition, 7"W x 17"L x 4"H

1311 Faux Leather Briefcase, Changeable
Combination Lock, Brown With Gold Locks,
Like New Condition, 17"W x 13"D x 3"H

1312 "Get Plowed by A Pro Sleep With a Farmer"
New Tin Sign, 8"W x 12"H

1313 Abstract Oil Painting of Flowers Signed Laser,
Good Condition, 10"W x 13"H

1314 (2) Framed Photo Prints of Chairs on the Beach,
Very Good Condition, 14"W x 11"H

1315 Dale Earnhardt #3 Wall Art, Press Board
Material, Coating is Peeling Off, Fair
Condition, 16"W x 20"H

1316 New "Drink Coca Cola Delicious and
Refreshing" Metal Collectible Button Sign, 15
1/2"Diam

1317 Nice Large Frame Print of a Wicker Basket on
Dresser, Signed Pauline Campanelli, Good
Condition, 35"W x 30"H

1318 Framed Print of a Red Scarf, Good Condition,
20"Sq

1319 Wood Frame Under Glass Cathedral Signed
Watercolor Print, Very Good Condition, 20"W
x 16"H
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Lot Title

132 Teapot House Lamp and Fine Ceramic House
Ornament, See Boxes For Design, 6" and 7"Sq.

1320 Cardboard Cowboy Cutout, Gun Has Crease,
Otherwise Good Condition, 11"W x 26"H

1321 Hanging Glass Sphere With Braided Rope -
Fishing Ball, Nautical Theme, Good Condition,
6"Diam

1322 New "Caution Bigfoot Mating Area Stay on
Marked Trails Do Not Make Eye Contact", Tin
Sign Distressed Look, 8"W x 12"T

1323 (2) Antique White Brand Wood Sewing Cabinet
Drawers, Beautiful Detail and Style, Great
Repurpose, Very Good Condition For Age,
7"W x 16 1/2"D x 4"H

1324 28" Nile Crocodile Toy Made by Safari Ltd,
Soft Plastic, Like New Condition

1325 12 1/2"L Vintage Antique Wrench, Adjusts
Well, Good Condition For Age

1326 Vintage Wallet With 1935 Walker Look Metal
Button, Good Condition, 3 1/2"W x 7"L

1327 Cobbler Cast Iron Shoe Form #9, Good
Condition, Approx 8 1/2"L

1328 (3) Wade Animal Figurines, Very Good
Condition, Approx 1 1/2"L

1329 Cowbell With Heavy Loud Clangor, Nice
Noise, A Little Rusty, Good Condition, 4
1/2"W x 3"D x 5"H

133 Collector Series Display Plate, #3 Dale
Earnhardt Back in Black, COA #G2477, New 6
1/2"Diam

1330 Warner Electric Co Metal Bookends, Just Need
To Be Polished, Good Condition, 6 1/2"W x
4"D x 4"H

1331 Decorative Basket 14"L x 11"W x 8"H With
Two New In Package Mesh Laundry Bags,
24"W x 36"H

1332 Vanity "Paris" Print on Canvas Stretched Over
Frame, Good Condition, 12"Sq

1333 Wood Framed Artwork of a Cowboy, Signed
Robinnsbury? '72, Good Condition, 14"Sq

1334 Signed Watercolor Painting of a Seagull, Nice
Wood Frame, Very Good Condition, 12"W x
14"H

1335 Robert Church Picture of Clowns, Metal Frame
Under Glass, Good Condition, 22"W x 28"H

1336 1998 Framed Dow High Midland Mich, Varsity
Football Photo, 21"W x 17"H

1337 (2) Prints on Canvas Stretched Over Frames of
Flowers in Bucket Planters, Good Condition, 11
1/2"Sq

Lot Title

1338 Beach Scene Shadow Box With Car, Palm
Trees, Surfboard and Real Seashells, 14 1/2"W
x 2"D x 8"H With Hanger Hooks on the Back,
Very Good Condition

1339 Crate & Barrel Metal Napkin Holder With Leaf
Design, Like New Condition, 6"W x 2 1/2"D x
6"H

134 MIS Michigan International Speedway Plastic
Race Car, Get The Driver Signature on Your
Own Car, New 8 1/2" x 4 1/2"

1340 Antique Mica-Like Lamp Shades Beautiful
Design, Great For Your Small Desk Lamp, Set
of 2, 3 3/4"Diam x 3 3/4"H

1341 Vintage Rotary International Metal Desk
Paperweight, Some Wear, Good Condition,
4"W x 3"D x 1 1/4"H

1342 Vintage Metal Scissor Grabber Rustic Primitive
Extension Ton Reach Tool, 24"L Extended
Only 4" Retracted, Good Condition

1343 (5) Vintage Champion Spark Plugs, Two Are
Parts, 3 Are Good, Made of Steel and Porcelain
and Brass, Vintage 80+ Years Old, Fair to Good
Condition For Age, 3 3/4"L, Thread About 7/8
Diam x 3/4L, Good Collector Pieces

1344 Carved Wood Duck, Very Good Condition, 1
1/2"W x 6"L

1345 Metal Crank With Wood Handle, Good
Condition For Display or Repurpose, 10"L

1346 Trimo Pipe Wrench, Rusty, Good Condition,
12"L

1347 (7) Antique Horse Bits, Have Rust, Fair to
Good Condition, Great For Display, Approx
12"L

1348 (3) Gibson "Everyday" Plastic Nesting Bowls,
Mustard, Purple and Brown, Good Condition, 4
1/2"Diam to 7 1/2"Diam

1349 Antique Wood Case/Box, "Hercules Electric
Blasting Caps", Piece Missing On Box, Good
Condition For Age Overall, 22 1/2"L x 8"W x
9"H

135 Three Random Jars, One Glass 8"H, Heavy
Storage Jar With Gasket, Aluminum 7"H
Shaker, Pretty Asian Round Plastic Jar 4
1/2"Diam, With Lids

1350 Berkeley Metal Windup Musical Fire Truck,
Ladder Moves Up/Down, Plays "Smoke Gets In
Your Eyes", Good Condition, 4"W x 8"L x 5"H

1351 Framed Picture Signed and Numbered III/V In
Metal Frame Under Glass, Lisa Mackie, Good
Condition, 19"W x 15"H
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Lot Title

1352 Metal Pelican Picture, Very Good Condition,
11"W x 18"H

1353 New Tin Sign, I Work On A Fishing Boat I'm
A Master Baiter, 8"W x 12"H

1354 Paint by Number Forest Scene With Pond
Reflection, Framed Under Glass, Avocado
Green Color Wood Frame, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 10 1/2"T

1355 Vintage Brown Earthenware Pottery Teapot,
Very Good Condition, 6"Diam x 7 1/2"H

1356 Set of Two Rustic Primitive Metal Candle
Holder, Can Hold Pillar or Taper, Solid for
Size, Good Condition, 5"Diam x 5"T

1357 New Universal Size Spare Tire Cover, Patriotic
Flag Design

1358 (5) Golden Painted Acrylic Plates, Some Wear,
Good Condition Overall, 12"Diam and 13"Diam

1359 Vintage Americana Pyrex Bowl, 2 1/2 Qt, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 10
1/2"Diam x 4"H

136 Vintage Black Americana Rag Doll Glued to
Small Wood Crate, 9 1/4"L x 6"W x 5 1/2"H

1360 Vintage Ladies? Cowboy Boots, Size 7, Made
In USA, Some Scuffing on Toes and Fraying,
Fair Condition

1361 Vintage "Tom Thumb" Bank Vault, Metal,
Works, 60 Years, Good Condition, 7"W x 6"D
x 9"H

1362 Vintage Wood Gun Rack, Holds 3 Guns, Two
Hooks on Back For Hanging, Good Condition,
26"W x 18"T

1363 Farmhouse Gray Chandelier Light Fixture, Uses
Small Base Bulbs, Works, Just Replace With A
Flush Mount, No Shades and Missing A Ball
Nut, Otherwise Good Condition, 19"Diam x
31"H

1364 Lovely Framed Wall Art, Jeweled Cross
Shimmers, "Family" Written on Top, Wood and
Glass, Retail $49.99, g, 15"W x 18 1/2"H

1365 Religious Double Matted Picture,
Professionally Done, Wood Under Glass, Very
Good Condition, 8 1/2"W x 14"H

1366 Cool and Colorful Scenic Print, "Claude
Monet" Reproduction, No Glass, Metal Frame,
Good Condition, 27"W x 22"H

1367 Bristol Time Clock, Large Numbers, Plastic and
Glass, Good Condition, 20"Diam

1368 Wood Framed Print of a Deer in the Brush, K.
Marson '78, Good Condition, 20"W x 24"H

1369 New Tin Sign, Home of the Free Because of the
Brave, Made In USA, 12"W x 8"H

Lot Title

137 Wood Look Bookshelf With Cupboard On
Bottom, Good Condition, 24"W x 9 1/2"D x
58"H

1370 (2) Antique White Brand Wood Sewing Cabinet
Drawers, Beautiful Detail and Style, Great
Repurpose, Very Good Condition For Age,
7"W x 16 1/2"D x 4"H

1371 (4) Antique Metal Wall Hooks, Great For
Repurpose, Very Detailed, Good Condition For
Age, 1 1/2"W x 4"D x 9"H

1372 Vintage Wooden Bowls and Serving Tray Set,
12"Diam and Four Bowls 5 1/2"Diam, Good
Condition

1373 (2) Vintage Apple Bushels, Fair to Good
Condition, 14"Diam x 10"H

1374 Pair of Leopard Size 6 1/2 High Heel Boots,
Some Wear, Still Good Condition

1375 an Wood Clamp, Unsure How It Works, Good
Condition For Display, 4 1/2"W x 12"L

1376 Basket Full of Old Jars, Two Blue Ball and
Three Clear With Lids, Good Condition, 6
1/2"T to 9"T

1377 Crafters Lot of Misc Items Like Beads, Velcro,
Thread and More, Good Condition to New, 1"L
to 16"L

1378 Assortment of Expensive Screws, 1 Lb Box of
Plastic Round Cap Roofing Nail, 5 Lb Box Half
Full of Hot Galvanized Joist Hanger 1 1/4"
Nails, 4 Lb Box of Assorted Nail, 5 Lb Box of 1
1/4" Sheet Metal Drilling Screws, 3 Lbs of 2"
Finish Nails, Two 1 Lb Box of 2" Masonry
THS Fluid Nails, 1 Lb Box of 1/4" x 1 1/2"
Blue Concrete Screws, 5 Lb Box of 1 5/8" Self
Drilling Sheet Metal Screws, 1 Bag of 40-50 3"
Tapcon Concrete Screws and (6) 6" Lag Bolts,
Plus 5 Lb Box Half Full of 3 1/2" 16D Arclox
Framing Nails in New Condition

1379 1997 Thomas Kinkade Waterfall Sculpture
Stonehearth Hutch Fountain, Resin, Looks in
Like New Condition, Approx 8"Diam x 9"H

138 (12) Miniature Teapots For Your Collection,
Mary Engelbreit, Nini Hand Painted, Lefton,
Others Unmarked, 2" to 5"H, Very Good
Condition

1380 Wall Decor Items: New Levolor Curtain Cafe
Rod 28"-48", (2) New Gray Metal Decorative
Wall Decor 9 1/2"Sq, New Bird Wall Mirror 6
1/2"W x 10"T, Wooden Wall Hooks 18"L,
Plastic Wall Hooks 16"L, (4) Handmade Pure
Beeswax Carings to Hang On Wall Hooks 4"T
to 5"T and Metal Decorative Rustic Shabby
Chic Wall Hooks 9"T, All in New to Great
Condition
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Lot Title

1381 Junk Drawer Lot Full of Misc Odds & Ends,
Spoon, Metal Sailboat, Wood Carved Egg,
Spreader and More, Fair to Good Condition,
1"L to 10"L

1382 Assorted Furniture Slides, Mainly For Carpet,
Work Really Well, Good Condition, 2"W to
7"W

1383 (24) Plastic Water Pistols, New Old Stock,
Original Packaging, 5 1/2"L

1384 (2) Nascar Brickyard 400 Posters, Inaugural
Year 1994, Very Good Condition, 24"W x 36"H

1385 Nice Vintage 3-Tier Wood Shoe Rack or
Bookcase, Very Sturdy, Good Condition, 36"W
x 8"D x 28 1/2"H

1386 LP Propane Tank, Newer Valve, 20 Lb, Good
Condition

1387 Canvas Hammock and Steel Frame, Comes
With Pillow, A Must Have For Summer, No
Tears, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 36"W x 90"L

1388 (3) New Dog/Cat Beds, Different Patterns,
Machine Washable, 36"L x 24"W

1389 Blue Plastic Mechanic Creeper, Headrest Needs
Replaced, Still Complete Working Order, Good
Condition Overall, 36"L x 16"W

139 Vintage Handmade Quilt, Very Good
Condition, Approx. 40" x 60"

1390 (2) Regulator Hoses, Quick Attachment,
Untested As-Is, Looks in Fair to Good
Condition, 10"L x 7 1/2"W

1391 Louisville Slugger Blue Flame Ultimate
Pitching Machine, Untested As-Is, Looks In
Good Condition, Approx 23"W x 30"L x 38"H

1392 Antique 1930s School Desk, Chicago, No Ink
Well, Completely Refurbished, Very Good
Condition, 24"W x 24"D x 31"H

1393 Very Nice Vintage Wood Chair, White
Cushion, Some Wear, Good Condition For Age,
15"W x 18"D x 37"H

1394 Schwinn Delmar Women's Beach Cruiser Style
26" Bike Has Bubble Pattern, Features Springs
on Seat For Comfort, Rear Rack, New 26"
Tires, Dual Fenders, Comes With Two New
Fender Braces, Handlebar Has Some Surface
Rust, Otherwise Good Condition

1395 Beach Chair, Aluminum Frame With Cloth
Seat, Wood Arm Rest, Some Wear, Good
Condition, 29"W x 26"D x 36"H

1396 30 Gallon Propane Tank, Older Valve, Looks In
Good Condition, 12"Diam x 28"H

Lot Title

1397 55 Gallon Metal Fuel Barrel, Made to Fill With
Gas or Fuel, Good Condition, 23"Diam x 35"H

1398 2 Ton Hydraulic Jack, Works Fine, Lots of
Wear, Still Usable Good Condition, 10"W x
24"L

1399 New Gray Tarp, Reinforced Polyethylene, 8' x
10'

14 Dale Earnhardt Plaque, 28" x 22" Good
Condition Overall

140 Two XXL Long Sleeve Dress Shirts, Enrico
Rossini With Tie, Both Size 18 2X 18 1/2,
35/36 New Still in Packaging Never Opened

1400 Small Green Bathroom Rug, Rubber Backing
21"W x 17"L, Dark Green Shower Curtain With
Grommets At Top, 64"W x 74"T, Both Like
New

1401 Heavy Coffee Table, Metal Based, Some Wear,
Good Condition Overall, 51"W x 32"D x 20"H

1402 Fuse Box, Full of Heavy Duty Push Button
Breakers, Works Good, Good Condition, 14
1/2"W x 25 3/4"T

1403 Assortment Paint Sprayers/Parts, Looks In
Good Condition, As-Is, 5 1/2"T+ Pieces

1404 (9) 2-Pack Space Hook Sets, Carded, New Old
Stock, 6"L

1405 Twin Size Comforter, Perfect For Camping
Season Coming Up, Good Condition

1406 (2) Outdoor Chairs and Table Set, Mainstay,
Chairs Metal Canvas and Pads, 27"W x 23"D x
33"T, 40"Diam Round Table, Metal and Safety
Glass, 19"T, Sold Cottage Where I Was Using
It, Chairs 250 Lb Capacity, Good Condition

1407 Beautiful (4) Basket Lot, Good to Very Good
Condition, 9 1/2"W to 16"W

1408 (2) Trump 2020 Signs, (7) Trump 2020 Flags
5"W x 3"T and (4) Trump 2020 Flags 3"W x
2"T, NEW

1409 (2) Blue Tarps, Some Wear, Good Condition
Overall, 5' x 7'

141 Real Wood Shelf, Five Tier, 24"W x 12"D x
64"H, Very Good Condition Overall

1410 Thomas Kinkade Throw Blanket, Stone Path,
Good Condition, 60"W x 48"T

1411 Ethan Allen Wingback Chair, Floral Chintz,
Some Light Wear and Pet Hair, Good
Condition, 31"W x 31"D x 42 1/2"H

1412 Golden Companion Instructions Included
Power Chair, Runs, Needs Battery, Shows
Wear, One Tear In Seat, Good Condition
Overall, As-Is, 24"W x 50"D x 40"H
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1413 (12) New Eucerin Baby Lotion, Pro-Vitamin B5
and Natural Shea Butter, 13.5 Fl Oz

1414 15+ Paperback Books, Mostly Westerns, Louis
L'Amour, Ralph Cotton, Elmer Leonard and
Other, Joe Louis Biography and One New
Sudoku, Good to Very Good Condition,

1415 (2) Outside Chairs, Black Metal Legs/Arms,
Burgundy Cushion/Material Back and Seats,
Shows Wear, Good Condition Overall, 24"W x
19"D x 30"H

1416 New 3-Tier Easy Storage Step Ladder, 330 Lb
Capacity, Steel Construction, Folds For Easy
Storage, 18 1/2"W x 26"D x 43"H Opened,
Over $30 Value

1417 Like New Ray Cook Putter With Headcover,
36"L

1418 Men's Size 44 Work Coveralls, Washed and
Ready To Get To Work, Some Wear, Good
Condition

1419 Black Wooden TV Stand, Has Glass Doors on
Front, Dusty From Storage, Minor Wear on
Edges, 35"W x 23"D x 19 1/4"H

142 Adjustable Arm Floor Lamp, One Bulb, Foot
Button on Cord to Turn On/off Shade Still
Covered In Plastic, 19" Shade, 14" Base, 74"H

1420 Six Jar Candles, (2) Garden Fresh Mixed Berry
and Mixed Fruit (Burned A Bit), 3 Wick
Cinnamon Apple (Burned A Bit), Nutmeg &
Ginger, Pumpkin Spice, Vanilla Hazelnut,
Along With 6 Princess House Blue and Cream
Beeswax Candles, Also A Ginger Souffle and a
Classic Berry Pillar Candle, Raspberry Truffle
Glass Cup Candle, 2 3/4"T+

1421 Variety of Silverware, Great For Camper or
Cabin, Good Condition, 6 1/2"L+

1422 72" Round Tablecloths, New Vinyl White
Crochet Lace and Fancy Polyester Scalloped in
Blue in Good Condition

1423 5-Tier Metal Shelf, Some Wear and Rust, Good
Condition Overall, 36"W x 12"D x 73"T

1424 Office Marshal PVC Chair Mat For Hard
Floors, 48"W x 80"L

1425 Vintage Antique Metal Lamp, Adjustable,
Works, Will Need Wire Repair, Otherwise
Good Condition, 21"H

1426 7-Drawer Student's Desk, Drawers Slide Well,
Solid Wood, Great to Refinish, Good
Condition, 42"W x 23"D x 29 3/4"H

1427 Commercial Metal Display Stand With Hook,
Adjustable, Base 6"Sq, Very Good Condition,
34 1/2"H

Lot Title

1428 Matchbox and Hot Wheels Cars and Trucks,
Fair to Good Condition, 1 3/4"L to 5"L

1429 Vintage Toys, Most Plastic Some Wood, Some
Wear/Use, Fair to Good Condition, 5"T

143 4 Drawer Black Filing Cabinet, Good Condition

1430 Box Containing Approx 7 Lbs Hollow-Wall
Anchors, Good Condition to New Old Stock, 4"
Bolt

1431 Full Size 2' x 7' Sir Robert De Bures Rubbing
From London Brass, May 1977, Very Good
Condition

1432 Wheaties Baseball Poster, Pete Rose, Great
Condition, No Tears on Edges, 24"L x 18"W

1433 Pair of Vintage Ornate Lamps, Gold Printed
Glass Base, White Glass Pear Shaped Globe
With Apple Blossom/Flowers With Single Bird,
27"T, Beige Lamp Shades, No Chips or Cracks
Except Along Gold Base, Tested and Works,
Lamp Topper Decorative Is There But Doesn't
Fit on Lamp, Too Large

1434 Milk Glass Lamp, Tested and Works, Good
Condition, 30"T

1435 Antique Wooden Bar, Includes 3 Chairs, One
Chair Broken In Top Corner, Leave As Is or
DIY Project, Good Condition, 72 1/2"W x 25
1/2"D x 40"H

1436 Bucket of Tools, 100 Yellow Tape Measure,
Flaring Tool, Tile Nippers, Tube Bender, Paint
Scraper, Claw Hammer, C Clamp, Telephone
Tech Tools Kit, Utility Knife, Drill Bit
Sharpener Jig, Hand Saw, Cable Prep Tool,
Good to Very Good Condition

1437 Yamaha Clavinova CVP-25, Works Great,
Comes With Yamaha Bench and Some Music,
Missing Music Holder, 48"W x 18 1/2"D x 31
1/2"H

1438 Butt Basket, White Basket With Lime Green
Checked Lining, Large Maroon Basket and Fall
Fruits Basket, Good to Very Good Condition,
10"W to 17"W

1439 New Pet Travel Carrier, Puppies, Size M - Up
To 18 Lbs, Black, 16"L x 9"W x 9"H

144 12' Bamboo Cane Fishing Pole, Single Eyelet
on Tip, Good Condition For Age

1440 Flag Afghan 46" x 46" and 24"Diam Wreath,
Red White and Blue, Good Condition
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Lot Title

1441 (7) New With Tags Valentines Day Stuffed
Animals, One Dances and Sings, Flashes You
While Singing "Papa's Got A Brand New Bag"
Lol, Also Two Christmas Puppies That Have
Magnetic Noses and Make A Kissing Sound
When Noses Touch (Need Batteries), 6"T to
19"T

1442 Cream Colored Stand With 3 Shelves, Two
Adjustable White Coated Wire Shelves, One
Shelf on Bottom, Solid, Good Condition, 34
1/2"W x 23 1/2"D x 63"T

1443 Wooden Plant Stand With Wicker Basket,
Needs Repainted (Has Stains On It), Good
Condition to Redo, 10"W x 8"D x 24"H

1444 (12) Baskets, 13"Diam to 14"Diam, Bushel and
Half Bushel, Some Wear, Good Condition
Overall

1445 Hot Blast Wood Furnace Serial #7833 With
Two Blowers Units on the Back, HP 1/15 With
Honeywell Brand Voltage Connector, Fair
Condition, 48"L x 25"W x 41"H

1446 Two Speakers, Silver/Chrome Look, JVC
Model SP-THM606F, Untested As-Is, Little
Wobbly on Stands, Good Condition Overall,
3"W x 3"D x 3'7 1/2"T, Bottom Speaker
Approx 10 1/2"Diam

1447 Homemade "Polar Bear" Quilt 51 1/2" x 60"
and "Christmas" Lap Quilt 36" x 34", Very
Good Condition

1448 Office Chair on Four Casters, Aluminum
Frame, Solid Vinyl Seat and Back, Nice, Good
Condition, 21 1/2"W x 20"D x 33"H

1449 Old Cool Heavy Radiator, Lime Green,
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 9"W
x 19"D x 32"T

145 6' Coleman Outfitter Rod and Coleman
Outfitter Reel, Good Condition

1450 (15) Marty Robbins Records, Good Assortment
in Good Condition

1451 Vintage JC Higgins 3 Finger Baseman's
Baseball Glove Mitt, 1675 Sears USA, Good
Condition

1452 Really Cool Bark Basket Handles, 10"W x 7"D
x 5"H Containing Set of Two Very Large Pine
Cones, Very Good Condition

1453 Toolbox With Lots of Huge Drill Bit Things,
Plus A Hand Saw, Great Condition, 19"W x
7"D x 9"T

1454 Rail Steel Approx 13"W x 7"T, Railroad Iron,
Nice Start on an Anvil

1455 Antique Cabbage Cutter With Slide, Some
Light Rust, Good Condition, 23 1/4"L x 9"W

Lot Title

1456 Solid Brass Grape Leaf With Grapes Trinket
Dish Ashtray, Very Good Condition, 5"W x
5"L x 1 1/2"H

1457 Wood Elephant, Missing One Tusk, Good
Condition Overall, Approx 4 1/2"L x 2"W x 3
1/2"H

1458 Vintage Hand Drill and Chisel, Looks In Good
Condition, 8 1/2"L to 10 3/4"L

1459 Vintage Paint Brush With Metal Banding and
Mini Whisk Broom, Both in Good Condition,
Schroeder Paint Brush Handle Loose, 5"L to
8"L

146 Craftsman 12" Wood Lathe, Rolling Base,
Works, Great Condition, Has 1 HP, Model
#113.228360 Serial 88083P0674, 4 1/2 Feet
Long x 43"H

1460 Antique Lakeside 10" Blade Draw Knife Planer
Spokeshave Woodworking Tool, Strong Logo
Centered Top Middle of Blade Large 10" Left
of Logo, Some Surface Rust But Was Coming
Off Pretty Easy As I Was Searching For The
Logo With A Drill Wheel Sander, Very Good
Condition, 16"W

1461 Pair of Vintage Solid Wood Table Legs, Some
Wear, Good Condition, 15 3/8"T

1462 6" Ceramic Brown Glaze Insulator, Cool Decor
Piece, Good Condition

1463 Vintage Scribe and Cutter, Good to Very Good
Condition, 6 1/4"L to 9"L

1464 Metal Duck Bottle Opener, Unique Gift, Great
Condition, 5 1/2"L x 2 1/2"W x 2 3/4"H

1465 Linden Metal Barometer Piece, Made In
Western Germany, Very Good Condition,
4"Diam

1466 Crock Pottery, Wide Bottom Coffee Cup, 5
1/2"W x 4 1/2"T

1467 Vintage Pfaltzgraff Bread Pan 2 Qt, No Chips
or Cracks, Great Condition, 11"W x 5 1/2"D x
5"H

1468 Vintage Bushnell Binoculars in Case,
Sportview Fully Coated Optics 7 x 35 Wide
Angle, 500 Ft at 1,000 Yards, Very Good
Condition For Age, 6 1/2"W x 2"D x 14 3/4"H

1469 Vintage Glass Container Filled With Old
Matchbooks, Some Local, Good to Very Good
Condition, 4"Diam x 13"T

147 Dooney & Bourke Purse, Good Condition,
11"W x 8"H

1470 Cool Little Wood Box, Would Be Super Cute
With Potted Plant Inside, Good Condition,
11"W x 11"D x 7"H
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1471 Statue of Keokuk Sauk, Looks Like Wood
Carving, Stands on Base, Has History on
Bottom, Very Good Condition, 4"W x 3 1/2"D
x 12 1/2"T

1472 Antique Swirl Pattern Clay Glazed Lot of Two
Pitchers, Great Decor, No Chips or Cracks,
Great Condition, 4"T to 7"T

1473 Resin Big Sky Carvers Lab Dog Pipe Holder
With Pipe, Very Good Condition, 6"W x 7
1/2"L

1474 Metal Garage Thing, Has Two Hooks and a
Chain, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 11"L x 8"W

1475 Vintage Metal Pulley, Wheel Turns Great,
Some Rust, Good Condition Overall, 3 3/4"L

1476 Plumbers Wrench Chicago Spec Mfg Co., Good
Condition, 12"L

1477 "Jamocha" Menards Laminate Countertop
Remnant, Small Chip on Edge of Backsplash,
Otherwise Good Condition For Small Project,
15"L x 25"Deep

1478 Old Black and Copper Color Vintage Kennedy
Fishing Tackle Box With Two Working Keys
Included In A Ziploc Back Top Middle of the
Two Trays Inside The Box, Also Included Is A
Variety of Fishing Tackle Inside The Box 20" x
7" x 7", The Value Is In The Box With The
Keys, Good to Very Good Condition

1479 Very Cool Vintage Wooden Box, 21"W x 13"D
x 8"H

148 Vintage Hound Dog Candle, Good Condition, 5
1/2"H

1480 Nice Antique Wood Toolbox, For Tools or
Decor, Good Condition, 24"L x 10"W x 7"T

1481 NIV Bible On Cassettes Version, New
International Narrated by Bill Pearce With
Musical Background, Old Testament 1-36, New
Testament 1-12, In Box With Latch and Handle,
Very Good Condition, 9"W x 3 1/2"D x 15
1/4"T

1482 Cobb's Bill of Fare by Irvin S. Cobb,
Hardcover, Has Floss Throughout The Book as
Bookmarks, Some Wear, Good Condition
Overall

1483 (3) Antique Metal Irons, Wear/Rust, Fair to
Good Condition, 3 1/2"W x 6 1/2"L x 2"H

1484 Vintage Tapestry From Belgium With Victorian
Style Image, Good Condition, 36"W x 19 1/2"T

1485 (18) Winnie The Pooh Books, Number 8 Is
Missing, Disney's Out & About With Pooh, A
Grow and Learn Library, Good Condition

Lot Title

1486 Thermos 2-Burner Gas Grill, Model C-2160,
New In Box, 23"W x 19"D x 17"H

1487 Window Glass Block, 20 Count, Good
Condition, 8"W x 4"D x 8"H

1488 Pot Cover in Fair Condition, Great For
Cooking, 11 Items Total, 6 1/4"Diam to 9
1/4"Diam

1489 (5) Pieces of Hand Painted Glassware, Lotion
Dispenser, Vanity Dish With Lid, Vase, Two
Hanging Plates, Violet Floral Plate, Pin Dish,
(4) Stemware Glasses, Vintage 4" Juice
Glasses, Napkin Rings, Lucite/Acrylic Jewelry
Box, Picture Frame (Chipped), Nice Lot in
Good Condition Overall, 2 1/4"+

149 Handcrafted Wood Bowl, Very Good
Condition, 7"Diam x 4"H

1490 (4) Merle Haggard Records, Nice Assortment,
Good Condition

1491 (4) Spiral Bound Cookbooks From Michigan,
Fairview Mennonite Church and More, Good to
Very Good Condition

1492 Nice Set of Two Pieces of Pottery, Jug and
Bowl With Lid, Bowl Signed on Bottom, Very
Nicely Made, No Chips or Cracks, Great
Condition, 5 1/4" to 6 1/2"T

1493 Philco Turntable Cabinet With CD, Cassette
and Tuner, CD Not Working, Otherwise Good
Condition, Antique Look, Finish Still Nice,
18"W x 15"D x 9 1/2"H

1494 4-Piece Handmade Wooden Train Set, Like
New, 7"L to 7 1/2"L

1495 Set of 12 Dinner Napkins, Great Condition,
16"Sq

1496 (2) Shot Glasses With Stand, Glass and Wood,
Scratches - Good Condition Overall, 6"W x 3"D
x 3 1/2"H

1497 Decorative Hand Tooled Leather Riding Spurs,
Soft Tips, Embossed Stars on Metal Sides, Very
Nice Condition, Adjustable Size

1498 (2) New With Tags Women's One Size Fits 1X-
3X, Chai Color All Over Lace Stretch Thongs
by Jenni Intimates

1499 Foley Rendering and Dead Animal Service 18"
Wood Measuring Stick

15 Trout Picture For The Cabin, 17"W x 14"H
Very Good Condition

150 (21) Piece Spice Rack With (13) Unopened
Spices, Seven Opened in Very Good Condition,
Rotating Wood and Metal Rack, 13 1/2"H,
Spices 3 3/4"H, Glass Bottles With Metal Lids
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1500 Vintage Amber Yellow Depression Glass
Candy Dish, Starburst Pattern, No Chips or
Cracks, 9"L

1501 Vintage Antique 1930-40s Wilson 518
Catcher's Mitt Glove, About 10"Diam Leather
in Very Good Condition

1502 New With Tags Women's Size 1X Frappe
Color Lace Edge Thong by Inc Intimates

1503 Vintage Lot of Embroidery/Project Hoops,
Various Sizes, Plus Two Incomplete Vintage
Needlework Projects, 5 1/4"Diam to 9 1/2"W

1504 Pair of Heavy Brass Duck Head Bookends, Soft
Bottom For Protection, Good Condition, 6"T

1505 Wood Artbox With Built In Stand, Various
Marker and Crayons in Drawers, Good
Condition, 16" x 16"

1506 Pfaltzgraff Creamer or Pitcher, Good Condition,
4 3/4"T

1507 (3) Very Large Pine Cones, Size of a Pineapple -
 11"T and Two Smaller Pine Cones All Tucked
Into A Nice 14"Diam Wicker Basket, Very
Good Condition

1508 (8) Pfaltzgraff Saucers, Some Light Crazing,
Good Condition Overall, 6 1/2"Diam

1509 (2) Wickerware Wall Hanging Paddles, Very
Good Condition, 8 1/2"W x 21 1/2"L

151 Merle Haggard Hag Fan License Plate, White
With Red, Blue Letters, Plastic in Good
Condition, 12" x 6"

1510 New With Tags Women's Size 3X Frappe
Color Lace Edge Hipster by Inc Intimates

1511 Golden Harvest Chop Plate 12 1/2"Diam
Homer Laughlin Vintage 1970s Boho Retro
Kitchen, Good Condition

1512 Frankoma Pottery Bowl #212, Very Good
Condition, 8 1/4"Diam x 3 1/4"T

1513 Salt & Pepper Shakers, Wooden, Good
Condition, 5 1/2"T

1514 Vintage Clear Acrylic Napkin Holders, Natural
Seeds, Etc, Moulded Inside by Gamut Designs,
Good Condition, 5"W x 3"D x 5"H

1515 Vintage Wood Set of Rolling Pin With Cover
and a Wood Box With Rivets, Box Signed and
Dated August 13 1993, Good Condition, 14"W
to 18"W

1516 Cella Fratelli Cella 3 Case Boxes, Really Neat
Wooden Boxes, 10 1/2"W x 12"D x 4"H

1517 Vintage Mikasa Cut Crystal Footed Dish,
Pattern Hampshire, Gold Trim, Good
Condition, 6 1/2"Diam x 4"T

Lot Title

1518 Vintage Lot of Rolling Pins, Two Wooden and
an Aluminum, Good Condition For Age, 16"W
to 18"W

1519 Vintage Plastic Lady Head Vanity Box for
Dresser, Very Good Condition For Age, 6
1/2"W x 4"D x 2"H

152 Jean Guichard French Photographer Known For
His Lighthouse Framed Prints, 32" x 24" Very
Good Condition

1520 (3) Abalone Shells and Some Pieces for Making
Jewelry or Just Decorative, Very Pretty, From
New Zealand, 4" 6" and 8"W

1521 Corral West Ranchwear Cowboy Hat Size 6
7/8, Very Good Condition

1522 Air King New York Vintage Luggage, Needs
Cleaning, Fair Condition, 13"W x 9"D x 8"H

1523 Pair of Cherub Wall Shelves, Smaller Very
Heavy, Other Lighter Resin, Good to Very
Good Condition, 5"T to 7 1/2"T

1524 Art Deco Era Sugar Bowl With Lid, Unique
Handle on Lid, Some Crazing, Good Condition
Overall, 4 1/2"T

1525 Vintage Theonman & Hall Bowls, Good
Condition, 7 1/4"Diam to 9"Diam

1526 Antique Pottery Plate Bowl Bunting, Four
Different Scenes of Victorian Women and
Children Harvesting Apples, Some Crazing
From Age, Good Condition Overall, 9"Diam

1527 Vintage Rotary Style Rolodex, Don't See These
Anymore, Full of Vintage Contacts, Good
Working Condition, 6 1/2"L x 4"W

1528 Antique Carnival Glass Dish, Gorgeous Color
and Floral Detail, 6 3/4"Diam

1529 Antique 18th/19th Century Middle Eastern
Square Tile With 3D Image of a Polo Player, 7"
x &", Has Paper on Back With Description,
Take Out of A Catholic Church in Cambodia in
the 1960s, Turquoise Green Yellow Red and
Black, Wear and Small Chip, Good Condition
Overall

153 Dale Earnhardt Picture 16" x 20" Good
Condition Overall

1530 Cute Resin Bear Hook/Hanger, Great For Kids
Room

1531 Antique Wooden Hat Stretcher, Good
Condition, 6 3/4"

1532 Vintage True Temper No. TFH Hammer
Hatchet Axe Carpenter Shingling Roofing, Very
Good Condition, 6 3/4"W x 13 1/4"T

1533 Beautiful Rocks, Some Polished Stones, Geode,
Petoskey Stone, 1/2"L to 4 1/2"L
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1534 (2) Pieces of Decorative Ceramic Plates, Good
to Very Good Condition, 11"Sq and 12"Diam

1535 (4) Vintage Native American Pictures, 1974
Print by Voyger Press, Would Look Great
Framed, Very Good Condition, 11"W x 14"T

1536 Vintage Hohner III Accordion Carmen, Very
Pretty Flower Design, Working Condition
Unknown, Probably Needs Work, Fair to Good
Condition, 17"W x 17"D

1537 Old Soap Dish and Ceramic Ashtray, Very
Good Condition, 6 1/4"W to 8 3/4"Diam

1538 Gift Ideas Creation Phila. Ceramic Head, Very
Good Condition, 8"T

1539 Elbro Ceramic Cream and Sugar Set, Lobster
With Canada Design, Good to Very Good
Condition, 3 1/4"T to 4 1/4"T

154 New Document Frame, Wood Look, 16"H x
20"W

1540 Two Extendable Wood Base Doll Stands, Good
Condition, Stand Extends 7" to 12", Base 5
1/2"Diam

1541 Hand Crafted Wood Doll Rocking Chair, Cute
For Any Young Girl, Good Condition, Approx
7 1/2"W x 9 1/2"D x 14 1/2"T

1542 Like New Candle Lantern, Wire/Glass, 9"T

1543 Like New Wood Book Holder, 10"W x 6"D x 6
1/2"T

1544 Brass Adjustable Table Lamp With Two
Incandescent Bulbs Installed, Tested and
Works, Good Condition, 13"W x 14"T

1545 (12) New Assorted Jergens Products, Ultra
Healing, Wet Skin and More, 10 Oz to 21 Oz

1546 Lot of Odd Tools, Little This and Little That,
Great For Young Kid, Fair to Good Condition,
Wear/Use, Up To 16 1/2"L

1547 Vintage Military Lot, White Round Helmet,
Green Wool Jacket and Sonet Tronics
Headphones, Wear/Use, Fair to Good
Condition, 8"+

1548 Massive Clothing Hanger Lot, Black Plastic
With Metal Spin Hook, Good Condition, 16
1/2"W

1549 Heavy Duty Tow Chain, Some Surface Rust,
Good Condition, Has Two 4" Hooks, Approx
16'L

155 Coca Cola Nascar Family Reunion Racing,
24"W x 18"H

1550 Excellent Chenille Bedspread, White With
Diamond and Popcorn Design, Very Good
Condition, 66" x 90"

Lot Title

1551 Like New Flexsteel Loveseat, Light Gray and
White Cloth, 57"W x 33"D x 35 1/2"H

1552 Small Stand, Been Refinished to Natural Wood,
Very Good Condition, 15"W x 15"D x 26"H

1553 Brown Sliding Footstool, Wood, Works,
Material Needs Cleaned, Good Condition,
20"W x 16 1/2"D x 13 1/2"H

1554 RVQ Grill by Vitco, Has All Gas Lines For
Outside, New With Brackets and Storage Bag,
18"W x 13"D x 9"H

1555 Four White and Gold Bakers Rack, White
Coating, (3) Large Wire Shelves and a Small
Wire Shelf, Stand 2'2"W x 1'6"D x 5'7"T,
Shelves - 2'2"W x 1'5"D and 2'2"W x 11
1/2"D, Missing One Bolt, Otherwise Good
Condition, Clean and Use

1556 Aluminum Folding Handcart, Approx 250 Lb
Capacity, Very Good Condition, 28" Closed,
Extends to 43"H, Folded 15"W x 7"Deep

1557 Bike With Hitch to Make Tandem, Hitch Hiker,
Tires Hold Air, Good Condition

1558 (8) Heavy Gauge Tomato Cages, 42"T o 54"T

1559 Vintage Haywin Textile Blue and White
Blanket, 44"W x 60"L

156 Trailer Wire and Terminal Kit, Four Way Flat
21'L Wire, Both New in Package

1560 Small Loveseat, Light Blue Gray Fabric, Very
Comfortable, Needs Cleaning, Spots and Wear,
58"W x 33"D x 27"T, Seat 16"T

1561 40 Gallon Sprayer Tub and Pump, No Hose,
Pump Would Not Prime When Last Attempted,
For Parts or Reuse For Another Project, 28"L x
19"W x 22"H

1562 Wooden Shelf, Great For Basement or Garage,
Needs Paint, Good Condition Overall, 44"W x 7
1/2"D x 34"H

1563 Expert Grill Charcoal Grill, Clean and Use,
Tighten, Fair to Good Condition, 17"W x 17"D
Cooking Surface

1564 Wood Small Book Stand 23"T, Top 11"W x
22"D, Split in Top, Otherwise Good Condition

1565 (3) Women's Brunswick Bowling Balls,
Professional in Bowling Bag on Two Wheels,
Zipplered, With One Handle, Circle Type,
Gray, Like New, 36"T

1566 Vintage Made Rite Potato Chip Wire Rack,
Needs Some Elbow Grease and a Can of Blue
Paint, Removable Shelves to Fold, No Damage,
Good Condition Overall, 24"W x 15"D x 49"T
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1567 Deluxe Charcoal Grill With Stainless Shelf
Magicarter Brand, Opens From Both
Sides,Good Condition, 54"W x 26"D x 54"H

1568 (12) New Old Stock Libby Lee Fancy Purse
Playset, Wear/Storage, 11 1/2"T Pack

1569 Earthen? Box Lot, (4) Large Mugs,
Brown/Gold, Very Nice, Music Box Vintage,
Two Candle Holders, (3) Bowls Glazed Inside,
Melon Texture Outside, One Has Chip,
Handmade Brown and Turquoise Crock,
Handcrafted Tile Coaster, Ornament Bear,
Hand Painted Wooden Duck, Lots of Goodies,
Looks in Good to Very Good Condition, Up To
10 1/2"T

157 New 1940 Ford Pickup Diecast Car, 3"L

1570 Old Michigan Fire Extinguisher, Rust/Wear,
Fair to Good Condition, 22"Diam x 29"H, As-Is

1571 New 5' x 7' Gray Tarp

1572 Vintage Afghan Lap Blanket, Small Hole,
Otherwise Good Condition, 36"W x 44"L

1573 (7) Metal Folding Chairs, Red, Some Scratches,
Good Condition, 16"W x 16"D x 29"H

1574 Set of (4) Wooden Tray Tables in Holder, Great
For Gatherings, Nice Convenient Set, 19"W x
14 1/2"D x 26 1/2"T

1575 Craftsman Air Compressor Model No.
106.154781, 220V, Twin Cylinder, Works,
Regulator Not Working, Gives Full Pressure
Only, Instructions, Good Condition, 12"W x
36"L x 36"T

1576 Air Pressure Tank Approx 5 Gallon, Works and
Holds Air, No Leaking, New Valve, Gauge,
Hose and Quick Connect, 19"L

1577 (8) Glass Panels, Shelving Maybe?, Good to
Very Good Condition, 43 3/4"W x 3 1/2"D x
1/4"Thick

1578 (8) Heavy Gauge Tomato Cages, Good
Condition. 42"T o 54"T

1579 Craftsman 10" Radial Arm Saw, Good Working
Condition, Carbide Blade, Extra Large Table,
Original Manual, Blade Wrenches, 59"W x
30"D x 23 1/2"H

158 Three Rolls of Manila Rope, 1/4" x 100' New
Old Stock, Package Dirty From Storage

1580 Black Metal Spindles, (3) Plain, (3) With
Decorative Flair, Never Used, Very Good
Condition, 32"T

Lot Title

1581 New In Package Tow Rope, Heavy Duty, Not A
Cheap Tow Rope, 4" x 30'L 20,000 Lb
Breaking Capacity and 6,666 Lbs of Working
Capacity, Factory, Loops on the Ends, Grip
Brand

1582 New In Package Tattoupees, 35 Temporary
Tattoos, 5 3/4"W x 5"D Package

1583 (4) Cool Vintage Coffee Cups, Great Gift, 1-3
Handled Cup and One Electric Winch, No
Chips or Cracks, Good Condition, Hard Rock
and Country & Flags

1584 4-Tier Metal Shelf, Great For Garage or
Basement, Some Light Rust, Good Condition
Overall, 30"W x 9 1/2"D x 42"H

1585 2-Wheeled Dolly Style Luggage Cart, Sturdy
and Useful, Good Condition, For Waste/Yard
Paper Bags?, 12"D x 38"T

1586 Football Shaped Toy Box Filled With A Variety
of Toys, Sharp Container, Good Condition,
28"L x 18"H

1587 (2) 20" Box Fans, One Is On Wheels and Stand,
Both Have Been Cleaned, Good Condition,
Older and Made to Last, Be Prepared For That
Seasonal Heat

1588 Cedar Mop Bucket and Mop, With Dust Pan,
Both Useful, Good Condition, 18"L x 12"W x
11"H

1589 Fishing Rod, Good Condition, Slap On A Reel
and Catch That Monster Fish, Great Display
Piece Too, 5'L

159 Vintage Cast Iron Stacked Piggy Doorstop,
Very Solid, Super Cute, 5 1/2"W x 7"H

1590 Fenwick Fly Rod Model 804 GFF, HMG
Graphite, 8', 2 Piece, 4 Wt, Like New, Used
Approx 6 Times, Custom Case, 2"Diam x 48"L

1591 Light Bulb Changing Stick, Adjustable, Very
Good Condition, 64"L

1592 20 Lb Propane Tank, Good Working Condition,
Just Hook Up and Grill, 18 1/2"T

1593 Large Box of Toys, Xylophone, Cars, Darth
Vader Figure, Bracelets, Mega Bloks, Car and
More, Good to Very Good Condition, 2 1/2"T
to 14"W

1594 Girls Clothes, Around Size 2T, Disney Baby,
Cherokee and More, Great Lot, Good to Very
Good Condition

1595 (7) Pair Ladies Sandals and Heels, Around Size
8, Arizona, Lower East Side and More, Good to
Very Good Condition
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1596 (2) Hardcover Baseball Books, Two Travel
Mugs, (2) Music CDs, (2) Euchre Cubes, Great
Condition, 1 1/2"T to 11"T

1597 (30) Screwdrivers, Some Old Some New,
Mixed Assortment, Craftsman, Stanley, Great
Neck and More, Good to Very Good Condition,
Up To 12 1/2"L

1598 Stuffed Animals and Pillows, Hot Potato and
Cow Pillow, Good to Very Good Condition, 6
1/2"W to 18"W

1599 New With Tags Adorable Disney Size 3T Vest

16 Two Hummingbird Pictures, Good Condition,
12" x 10" Each

160 Genuine Hand Carved Gazelle Made in Kenya
6 1/2"H x 4"W, Very Good Condition

1600 Women's Size 27 Vintage Guess Jeans, Light
Blue, Nicely Broke In, Some Fraying On Edges
But Good Condition

1601 New Parini 17-Piece Stainless Steel Carousel
Spice Rack, 11"H

1602 New Unopened Queen Size Egyptian Cotton
Sheet Set, 500 Thread Count, Light Tan, With
Pillow Case

1603 Vintage Steel Bike Basket, Make Unknown,
Good Condition, 15"L x 10"W x 4"D

1604 (5) 2-Pack of New Goodfellow Masks, 10 Total

1605 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, 3 Settings -
Shower, Spray and Combo, Earth Friendly, 1.5
Gallon Per Minute, Standard Fittings, Easy
Installation

1606 (5) Pairs of Polyester Ladies Underwear Size
Medium, One Pair Is New, Others Good
Condition, Plus Size Small Night Top in Good
Condition

1607 New Never Opened Amazon Echo Dot, 4"

1608 Small Air Fryer, Works, Good Condition, 7"W
x 12"T

1609 Driver Side Mirror, For A Ford 350, I Know It
Fits Other Years, Good Condition, 13"W x 3"D
x 8"H

161 Crest O Gold Sabin Serving Bowl, 22K
Courting Couple, 8"Diam Good Condition

1610 New In Package Grill Cover, 18"W x 19"L x
28"H

1611 New Speakman Laboratory Eyewash, Counter
Mount, Just Add Water, 14"L

Lot Title

1612 (3) Matching Bra Sets, Black and Pink Are
Strapless Size 36B and Underwear Size L,
Green Set Bra Size 36B With Underwear Size
6, Good Condition

1613 Remington Electric Chainsaw, Very Good
Working Condition, 16" Blade

1614 (8) New Nascar Plastic Glasses, #3 Dale
Earnhardt Sr, 4"T

1615 60+ 12 Gauge Shotgun Loads, Pack Your Own,
Multiple Colors, Good Condition

1616 Hair Dryer/Brush, Very Good Condition, 13"L

1617 Baby Crib Inflatable Crib Bumpers, Very Good
Condition

1618 Tackle Box With Lots of Good Tackle, Good
Condition, 15 1/2"L x 8"W x 7 1/2"H

1619 PS2 Game System With Carrying Case, 3
Controllers, Memory Card and 7 Games
Including Amplitude, Ultimate Board Game
Collection, Find 1, Fantasy X and More,
Untested As-Is

162 Unique Looking Hand Carved Exotic Wood
Long Billed Bird, 8"L Good Condition, Beak is
Cracked, As Is

1620 30' Yellow Construction Grade Insulated
Extension Cord, Clear Ends With Lights to
Show Power, 12 Gauge, Good Condition

1621 Champion Light Hooded Sweatshirt, Size
Large, Good Condition

1622 (3) Christmas Stockings, No Too Early To Plan
Ahead, Good Condition, Up To 20"L

1623 4-Piece Porcelain Canister Set, A Few Need
Cleaned Inside, Otherwise Good Condition, Up
To 9"H

1624 Red Lot With (3) Items: Paper Towel Holder,
Made of Wood, Pot of Red Carnations, Pot
Made of Wood and Red Vase With Metal and
Copper Welded on the Top For A Nice Accent,
No Chips or Cracks, Good Condition, 6"H to
14"H

1625 Buddha Ho-Tai Reclining on Back Made of
Heavy Dark Red Resin, Very Good Condition,
5 1/2"L

1626 (2) Vintage Red Fruited Candy Dishes, 7"W x
2"H, Some Minor Wear From Handling Over
The Years, Good Condition

1627 Large Hardcover Book on Cushions and
Covers, Complete Step-By-Step Guide to
Creative Soft Furnishings, Good Condition

1628 Enameled Cast Iron Dutch Oven, Oster Brand,
Good Condition, Inside of Pan 13"W x 10"D x
5"H
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1629 Heavy Glass Hand Painted Vase With Cut
Shapes on Six Different Sides, Retro, Good
Condition, 7"Diam x 10 1/2"T

163 Vintage Enamel Metal Western Large Platter
By Monterrey Western Ware On Bottom, Very
Collectible From 1950's, Shows Campfire,
Chuckwagon, Approx. 15 1/2" x 9 1/2" Great
Condition, Ranch Branding Symbols Around
The Rim, Hard to Find!

1630 (4) Keepsake Ornaments by Hallmark, Good
Condition, Up To 5"H

1631 Two Tabasco Sauce Bowls With Handles, Good
Condition, 5"Diam x 2 1/2"H

1632 (2) Paperback Books in Good Condition: Living
With Heart Disease and American Heart
Association Cookbook

1633 Cranberry Glass 3-Footed Candy Bowl,
Hobnail External Texture, Very Good
Condition, 5"Diam x 3 1/2"T

1634 Vase Depicts 4 Seasons From Vietnam,
Exquisitely Carved, Looks Like Stone, Red
Background, Very Good Condition, 12"H

1635 (2) Great Enamel Cookware Items, Pitcher is
Corningware, Good Condition, 5"W to 8 1/2"W

1636 Cranberry Glass 3-Footed Candlestick Holder,
Very Good Condition, 5"Diam x 2T

1637 Vintage Carnival Red and Clear Glass 2-Handle
Sugar Bowl 3D Star Design, Very Good
Condition, 5"W x 3"T

1638 New Very Nice Diouman Christmas Tapestry or
Tablecloth, 4"sq

1639 Vintage Red Sunflower Style Footed Cast Iron
Trivet, Heavy, Very Good Condition, 8"Diam

164 Small Wood Booster Seat, Made of Oak, Great
For Toddlers, Good Condition, 12"Sq. x 3"H

1640 Royal Ruby Anchor Hocking Depression Glass
19th Edition, Circulation 1938-1940, Old Cafe,
Good Condition, 8" Plate

1641 Temptations Floral Lace 13 x 9 Baker Casserole
Dish in Very Good Condition

1642 Vintage Wooden Nutcracker, Missing One Foot
and Arm, Fair Condition, 13 1/2"H

1643 Chicken Cookie Jar, Porcelain, A Few Small
Chips on Tail, Otherwise Good Condition, 11"H

1644 Honeycomb Packing Paper Roll Kit With
"Fragile" Stickers, New, Unknown Length, 14
3/4"W

1645 Retro Ceramic MCM Mid Century Modern
Ashtray, Marked In USA 7001 and Footed on
Bottom, 8 1/2"W x 8 1/2"D x 2 1/4"H

Lot Title

1646 Standing Ho-Tai Buddha Dark Red Resin,
Made in China, Very Good Condition, 6"H

1647 (3) Dickens Hand Painted Lighted Houses,
Porcelain, 6' Cords With Bulb Add On Plug
and On/Off Switch, In Original Boxes, Dickens
Collectibles, Very Good Condition

1648 (5) Hallmark Keepsake Ornaments, Peanuts
Characters and Snow Scene, Charlie Brown and
Snoopy, Good Condition, Up To 6 3/4"W

1649 Large Hardcover Copy of "The Three
Musketeers" by Alexandre Dumas, 1998, Very
Good Condition

165 Unique Looking Hand Carved Exotic Wood
Long Billed Bird, 5"H x 4"W, Very Good
Condition

1650 New With Tags Super Mario Size XL Short
Sleeve T-Shirt, Cotton/Polyester, by Official
Nintendo Product

1651 Carpet Runner Underpad, Thick and Cushy,
Keeps Rug In Place, Like New, 25"W x 118"L

1652 Rubbermaid Red Plastic Tote, No Lid, No
Holes or Cracks, Needs Cleaning Good
Condition, 26"W x 17.53"D x 13.12"H

1653 Small Brown Step Stool, Needs Cleaning, Good
Condition, 14"W x 10"D x 9"H

1654 Storage Tote With Lid, Rubbermaid Roughneck
18 Gallon, Good Condition, 24"W x 16"D x 16
1/2"H

1655 Rubbermaid Ball Holder, Holds Basketballs,
Volleyballs, Soccer Balls and More, Made of
Steel and Rubber, Good Condition, 11 3/4"W x
42"T

1656 Bissell Powerforce Helix Vacuum, Black and
Blue, Works, Needs Cleaning, Good Condition,
13"W x 43 1/2"H

1657 "The Comfy" Very Large Oversized Hoodie
Sweatshirt Blanket, Red, Very Good Condition

1658 Doc McStuffins Veterinary Vet Medical Table,
Sound Works With Batteries Needed, Fair
Condition, Included Are Some Play Medical
Tools, Clean Unit, 24"W x 14"D x 28"T

1659 Acrylic Molded Mannequin Lady Figure,
Chipped on the Neck and Bottom of Left Leg
Area, Fair Condition, 30"H

166 African Hand Carved 12"H Wood Figure,
Handpainted, Has Metal Ankle Wrist and Neck
Jewelry, Very Good Condition

1660 Pink 20 Gallon Storage Tote With Lid, Good
Condition, 25 1/2"W x 16 1/2"D x 15 1/2"H

1661 Lasko Box Fan, 3 Speed, Works Great, Needs
Light Cleaning, Good Condition, 20"Sq
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1662 Huge Mystery Box Full of Usable Goodies!
Good Condition, 18"L x 9"D x 19"H

1664 Free Country Winter Jacket, Size Large, Good
Condition

1665 Set of Six Hand Embroidered Dish Towels,
Very Nice, A Lot of Time Taken To Do These,
Vacuum Packed Together, Standard Size

1666 (2) Purses Soft Leather in Blue and Canvas
Stripe, Good Condition, 12 1/2"W

1667 Vintage Handcrafted Pottery Bowls With
Handles, Signed on Bottom, Very Good
Condition, 7"Diam to 9"Diam

1668 Vintage 14" Porcelain Doll, the Heritage Mint
Limited, First Recital Chelsea From The
Lasting Impression Collection, Good Condition

1669 Unique Hand Blown Mexican Bubble Glass
Tumbler With Cobalt Blue Rim, Marked
Tequilibrio Cancun, Very Thick Glass, Very
Nice in Good Condition, 4"Diam x 8"H

167 Ratcheting Screwdriver Set, Missing Some
Pieces, Good Condition Overall 8"L

1670 (2) Beautiful Vintage Glass Vases, Gold Detail,
One Hand Painted With Floral Pattern, No
Chips or Cracks, 6"H

1671 Hull Pottery Planter Baby Boy Rattle, Blue
Gold Trim, Good Condition, 5 1/4"W x 4 1/2"D
x 5 1/2"H

1672 Large Decorative Sandwich Plate, Circ 1900s,
Very Good Condition For Age, 13"W x 11"D x
1 1/2"H

1673 Set of 2 Ceramic Watering Cans, Antique With
Unique Design, Some Flaws Consistent With
Age, Other Can Made In Japan, Has Some
Crazing, Good Condition, 4 1/2" and 5"T

1674 Beautiful Set Vintage Libbey Cobalt Blue
Fireworks 2000 The New Millennium Flute
Champagne Embossed Glasses, No Chips or
Cracks, Good Condition, 9"H

1675 (2) Vintage Glass Decanters, One Resembles a
Fish, Has A Cork Lid That's Only Half There,
Other Is Beautiful Marbled Design With Lid,
No Chips or Cracks, Good Condition, 8 1/4"T
and 12"T

1676 Pyrex 2 1/2 Qt Oval Baker Snowflake Pattern
With Cover, Small Chip on One End of Cover,
Otherwise Good Condition, 12 1/2"W x 8 1/2"D
x 3 1/2"H

1677 (2) Beautiful Native American Collector Plates,
Hand Painted, Artist Gregory Perillo, Good
Condition, 9"

Lot Title

1678 Really Neat 9-Piece Tile Set That Makes A
Woman Holding A Vase, Good Condition, 6" x
6" Tiles, 18" Overall

1679 Anheuser-Busch American Bald Eagle Stins,
Ceramic, Pewter Lid - Ceramic Inlay, First In
Series "Winter" CS293 With Certificate of
Authenticity and Second in Series "Spring"
CS365 With Certificate of Authenticity, Like
New, 7 1/4"H

168 New Old Stock Bass Buster Chumming Worm
Taste Alive, Original Package, 5 1/2"L

1680 Two Ceramic Beer Mugs, 1 Liter HB
Hofbrauhaus (With Cracks) and 5 Liter
Brauerei Aging in Good Condition

1681 (7) Glass Beautiful Bone China Saucers, No
Cups, No Matching, Good Condition, Approx
6"Diam

1682 Vintage Ice Blue Aqua Glass 3-Divided Relish
Tray Candy Dish Plate, Very Good Condition, 8
3/4"Diam

1683 New In Package Toon Utensils, Salad Server
Set, Looney Tunes, Bugs and Sylvester, 12"L

1684 (8) Shenango Ceramic Teal Color Tea Cups,
Good Condition, 2 1/4"H

1685 Set of (4) Frozen Mugs, Holds 12 Oz, Good
Condition

1686 Vintage Set of (8) Drinking Glasses in Carrying
Caddy, Caddy Made of Heavy Duty Metal, Set
From 1970s, Nice With No Chips or Cracks,
13"W x 7"D x 8"H

1687 (2) Purses Light and Royal, Nine West and
Jessica Simpson, Good Condition, Approx
16"W

1688 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, 3 Settings -
Shower, Spray and Combo, Earth Friendly, 1.5
Gallon Per Minute, Standard Fittings, Easy
Installation

1689 Indoor Antenna, Works Great For All Your
Local TV Stations, Looks In Good Condition,
Extends to 16"

169 Brown Vinyl Large Handbag, 3 Brass Zippers,
Handles Ripping Away From Bag, Otherwise
Good Condition, 21"W x 18"H

1690 New Never Used Homedics Foot
Massager/Heater, 15"L x 11"W x 5 1/2"Deep

1691 Play The Best One Dozen, Clean and Inspected
Playable, Titleist Pro V1 Golf Balls, Good
Condition
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1692 New Swaddle Blanket and Headband Set, Baby
Girl

1693 Surebonder Construction All-In-One Stapler
Gun, Depth Setter on Side, Very Good
Condition, 7 1/2"L

1694 Bike Helmet by Xinerter Brand, Size Large
56/61cm, Good Condition

1695 Plano Tackle Box Full of Tackle, Good
Condition, 13"L x 7"D x 6"T

1696 (2) Packages Prevail Daily Underwear, 12-
Count Per Package, Extra Extra Large 68"-80"
Skinsmart Omni-Odor Guard 360 Degree
Breathable

1697 Men's Size 32 Bright Blue Cargo Shorts by
Mossimo Supply Co in Good Condition

1698 70' Blue Construction Grade Insulated
Extension Cord, Drywall Mud On It, Clear
Ends to Show Power Lighted, 14 Gauge, Good
Condition

1699 New Queen Size 6-Piece Gray Sheet Set, Virah
Bella 2400 Series Platinum Collection, Super
Nice

17 City Jail Sign, Cardboard, Fair Condition, 10" x
10"

170 Longaberger Basket, Dresden 2000 5 3/4"H x 7
1/2"W, Good Condition

1700 Two New Boxes Of Bright Finish Nails, 3D- 1
1/4" 1 lb. Box Sealed

1701 Five Pyrex Clear Glass Mixing Bowls, With
Tupperware Measuring Cups, Cake Frosting
Spreader, 2 3/4" to 10"Diam, Good to Very
Good Condition

1702 Four Vintage Music Cassette Tapes in Original
Plastic Packaging, New Condition, The Joy of
Love And More

1703 Two New Boxes Of Bright Finish Nails, 3D- 1
1/4" 1 lb. Box Sealed

1704 Men's Size 32 Light Khaki Cargo Shorts By
Merona, Good Condition

1705 MMF Industries Key Lock Box, Organizes 30
Keys, With To Keys For Locking Door, Good
Condition, Solid Metal Construction, 8"W x 2
1/2"D x 12"H

1706 15,000 BTU Tank Top Propane Heater, Nice
Looking Untested, Original Tags, 11 1/2"H

1707 RBP Exhaust Tip #RBP-303725 EXE Appears
New 12" Load, DC Sports, EX-1012B 9"L New

1708 Men's Size 9 1/2 Fila Low Top Tennis Shoes,
Red, White, Blue, Suede Leather Material,
Some Wear, Good Condition Overall

Lot Title

1709 New in Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation

171 Over 100 Plus Year Old Mink, 30"L Appears in
Good Condition For Age

1710 Women's Size 20 Authentic Baby Phat Jeans,
Soft Material, Lightly Worn, Good Condition

1711 Six Country Music Cassettes, Marty Robbins,
Clint Black, Oakridge Boys, Etc. Good Looking
And Working Condition

1712 Plano Fishing Tackle Box With Four Pull
Storage Containers, Storage Under Top Lid,
Plastic, Gray And Blue, Very Good Condition,
Light Wear, 13 1/2" x 11 1/2" x 8"D

1713 New With Tags Little Kids Size 7 Pajamas,
Cars Theme Featuring Lightning McQueen,
Short Sleeve Top And Long Pants By Disney

1714 New 50 Packs of Playtex Sport Compact
Tampons, (18) in Each Pack, 900 Total

1715 Box of Girls Clothing, Size 2T to 5T Roughly,
Hello Kitty, Size Small Shorts and More, Good
to Very Good Condition

1716 Vintage HO Train Set, All Working, Two
Engines, Nine Cars, Two Caboose, Town
Buildings, Trees, Cars, People Including New
Unopened Signal Bridge, Sand House, Barber
Shop, Machine Shop, Water Tower, Drug Store,
Maintenance Kit, Two 33 Piece Bridge and
Trestle Set, Complete Working Layout, 5"L
Plus Pieces, Good To New

1717 Awesome Box of Misc. Vintage Glass, Pottery
And More, From Estate, 2 1/2" to 17 1/2"H,
Good to Very Good Condition, Loose Packed,
As Is

1718 (14) Men's Size L Shirts, Seven Dark and
Seven Light Colored, Great For Lawn Work,
Logos Include USW Cancer Society, 4H,
Special Events, Fair to Good, As Is

1719 Four Natural Gas Compression Glasses, Thick
and Heavy Bases, Pilsner Glass 7"H, Two Cut
Glass Ring Dishes, Shell Shape 4" x 3" Heavy
Glass, Heart Shape 3 1/2" x 3 1/2" No Chips,
(13) 5 1/2" Pfaltzgraff Saucers, Glass Butter
Dish, 7 1/2" x 2 1/2" x 3 1/2"H, Two Sets of
Textured Crystal Like Mini Salt & Pepper
Shakers 1 1/2"H Cute, Vintage Set of Wooden
Salt Shaker And Pepper Grinder, 3 1/2"H, Good
to Very Good Condition, Loose Packed, As Is
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172 New With Tags Women's Size XL Frappe
Color Lace Bralette Underwire Support By Inc
Intimates

1720 New (32) Packs of Stayfree Ultra Thin Pads,
(18) Each Pack, 576 Total

1721 Box of Girls Clothing Size 2T-5T Approx.
Specialty Girls and More, Good to Very Good
Condition, Great Lot

1722 (29) Fli Back Official Corker Baseballs, New
Old Stock, Original Packaging Rough From
Storage, As Is

1723 (12) Thompson Water Guns, New Old Some
Dirt From Storage, 18"L

1724 Collection of Misc. Boyds Bears, Over 20
Years Old, 25-30 Pieces, Mostly Wrapped in
Newspaper, Good to Very Good Condition, 2
1/2"H Plus, As Is

1725 Christmas Cloth Napkins, 14"Sq. Plus, Good to
Very Good Condition

1726 Large Group Of Foreign Stamps, Including
Statesman Album With Some Stamps, Some
Additional Pages, Envelopes, Postcards and
Over Ten Ziplocs Full of Stamps, From Several
Estates, Box 17"W x 11 1/2"D x 9"H

1727 Harley Davidson Children's Size 6, Button
Down Shirt, Back Has Large Print Patch on
Arm, Just Adorable, Very Good Condition, See
Pictures

1728 (50) Titleist Pro V's Golf Balls, Fair to Very
Good Condition

1729 Mason Craft And More, Five Piece Drink
Dispenser Set, New in Box, 13 1/2"H Box

173 Xacto Wood Carving Kit, Plane and Cutter
Holder With Parts, Good Condition, 5 1/2"W x
10"L

1730 Essential Oil Diffuser New in Box, Unused, 4
1/2"W x 8 1/2"H

1731 (6) Two Packs 6" Spring Clamps, New Old
Stock, As Is

1732 Garmin With Adapter, Good Condition,
Untested, As Is, 5 1/2" x 3 1/2"

1733 Star Wars Toy Collectibles, Darth Vader Plush
Doll Lucas Films 1990's, Very Good
Condition, 8" x 5", 1997 Star Wars Dorito Pogs
(14) Very Good Condition, 1 1/2"Diam, 1999
Lucas Films, Hasbro Stormtrooper Blaster,
Very Good Condition, 18"L x 9"

1734 Dream Pairs Women's Shoes Reuters Navy
Suede Size 8, Toetos Model X001A7WRST
51600 Reuters Navy Size 8, Very Good
Condition

Lot Title

1735 Miracleware Microwave Rice and Pasta Set
Cooker, Good Condition With Original Box,
No Measuring Spoons, Cups, But Can Still Use
to Cook Food, 9"W x 7"D x 8"H Box

1736 (12) New Deck Screws, 1/2" x 8"L

1737 Three Vintage Diving Masks And Snorkel, One
Size to 18 1/2"L

1738 New In Box Grill Brush, Use Steam To Clean
Your Grill, No Harmful Wire Bristles,
Dishwasher Friendly, 12 1/2"H Box

1739 New Spicy Hot Serving Dish, 7"W x 7"H x
3"Deep

174 Bell & Howell Standard Dual 8MM Movie
Camera Model One Nine With 10MM F 1.9
Lens, Untested, As Is, Very Good Condition,
With Original Leather Carrying Case

1740 New Hot Air Brush 14 3/4"L Box

1741 Useful Heavy Gauge 20' Approx. Fantail
Extension Cord With Three Outlets on Female
Side, No Repairs, Good Condition

1742 Ten Vintage Opened End Box Wrenches, All
Different Names and Makes, Good to Very
Good Condition, 5"L Plus

1743 Delta Moulding Cutter Head Knives Set of
Three, Delta Moulding Cutter Head Knives 1/2"
Cove, 1/4" Flute Delta Moulding Cutter Head
Knives Oval Sash, Two Pack Delta Moulding
Cutter Knives, 1/4" and 1/2 Quarter Round

1744 Two New Boxes of Bright Finish Nails, 3D- 1
1/4" 1 lb. Box Sealed

1745 Useful Mole Trap in Box, 15 1/2"H, Good
Condition, As Is

1746 Brand New in Box, Hair Angel Ceramic Hair
Straightening Brush Heats To 385 Degree, Safe
and Easy To Use, Never Removed From Box,
Sold As Is, 6 3/4"W x 2 3/4"D x 11"H

1747 Axis Network Security Camera, Model 221W
With Mount And Power Supply, Wireless Or
Ethernet Connection, Metal Aluminum Case,
Good Condition, Reset To Factory, Mount 5"H
With Screws, 8"L x 3 1/2"W x 2"H

1748 Yankee Candle Metal Fragrance Locket, Brand
New, As Is, 6"W x 5 1/4"H Package

1749 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation
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Lot Title

175 Two New Packages of Bungee Cords, Each
Contains Eight Piece Set, 12", 18", 24", 30"
Two Pieces of Each By Awelcraft

1750 Three Staple Guns, Arrow, Swingline, Bostitch,
All Working, No Staples, Average Length 6",
Good to Very Good Condition, As Is

1751 Skechers Women's Premium Size 9EE Leather
Upper Shoes, Only Worn Once or Twice,
MSRP $65. Very Good Condition

1752 Cummins 1/2" Air Wrench, Lenox Tension
Meter, Hollow Square Mortice Chisel And Bit,
5 3/4" to 11"L Good to Very Good Condition,
As Is

1753 27 Drawer Plastic Organizer Cabinet, Wall
Mount or Shelf, 13 1/2"H x 12 1/2"W xc 6
1/4"D, Some Dividers, Good Condition

1754 Neck Massager, Works Great, Very Clean,
Good Condition, One Size Fits Most

1755 Set of Mac Ratchet Wrenches, Two 7/8 - 3/4,
11/16 x 5/8, 7/16 x 3/8, 5/16 x 1/4 All Work As
They Should

1756 Misc. Lot of Diecast Cars, 2 1/2" to 3 1/2" All
New, Nine Total

1757 Two 1998 Universal Studios Monsters Figures,
Dracula And The Invisible Man, New 12"

1758 Nascar Model Car Kit, Ages 2 Plus, 2000
Monte Carlo, #3 Dale Earnhardt Sr. New In
Box, 9 1/2" x 7" x 4 1/2"H

1759 Kendall Motor Oil Racing Flag Banner, At
Least 8'L

176 Hank Williams Museum Montgomery AL
License Plate, Metal in Great Condition, 12" x
6"

1760 Cox Shrike Gas Powered Car, Lime Green 12"L
x 6"W x 7"H Missing Front Left Rubber Tire,
Some Cracks in Plastic, Engine Condition
Unknown, Overall Parts, Repair, Display, Rare
Toy, Fair Condition, As Is

1761 Three Grandparent Diaries, All Three New
Unused, Write Down Special Events, Dates,
Memories For Grandchildren, Grandmother's
Treasures Reflections And Remembrances,
From Your Grandfather A Gift of Memory For
My Grandchild, Grandmother Remembers A
Written Heirloom For My Grandchild

1762 Latrax Teton Remote Car, Controller, Two
Different Colored Tops, Orange And Green,
Battery, Good Condition, As Is, 9" x 7"

1763 Realistic Dinosaur Toy, Has Battery Opening,
Needs New One, 12 1/2"L Very Good Condition

Lot Title

1764 Vintage Ronald McDonald Doll, 15"H, Some
Wear, Overall Good Condition

1765 New Old Stock Set of Four Limited Edition
Police USA Diecast Cars, 3"L

1766 Super Buggy Battery Operated Climbing
Tumble in Original Box, Tires Looks New, But
Some Wear, Tape to Hold Batteries, 7"L Box

1767 Vintage Dakin Bean Bag Stuffed Dig Em Frog
Kellogg's Cereal With Tag, 1980 7"L Very
Good Condition

1768 Magic Tracks Xtreme, Track Bends, Flexes,
And Glows, Comes With Two Cars, 3 3/4"L
Good Condition, As Is

1769 Collector Series Display Plate #3 Dale
Earnhardt Series Finally First, COA Plate
#F2029 New 6 1/2"Diam

177 New In Package Diecast Car, Red 1953 Pickup,
4 1/2"L

1770 New With Tags Girls Size 4T Denim Shorts
Lined Skort, Elastic Waist By Cat & Jack

1771 Vintage Fisher Price Doll 1975, #208 12"H
Some Wear, Good Condition Overall, As Is

1772 Seven Keychains, Including Two For Opening
Beer Bottles, Lite Beer and New Castle
Brownade, 1/2" Plus, Good to New

1773 New With Tags Girls Size 2T Minnie Mouse
Classic Red, White, Blue Faded Look
Sleeveless Top

1774 New Old Stock Disney Pixar Cars, Mater and
McMissile Spy Walkie Talkies, 2 in 1 Listening
Device, Package is Damaged, 9 1/2" x 12"

1775 Enesco Cherished Teddies, T James Bear 2001,
Member Bear Ship Figure in Chest, Comes
With Postcard in Member Certificate, Very
Good Condition, 11"W x 8 1/2"H Box

1776 Binder of Baseball Cards, Different Years and
Brands, Rookies, Stars, Many Tigers,
Especially of Cecil Fielder, Well Kept And
Binder Is Loaded, Some Sheets Have Cards on
Both Sides, Good to Very Good Condition, As
Is

1777 Puppy Dog Pillow, 14"W x 12"H, Very Good
Condition

1778 Two New In Package Hot Wheels Redline
Series, 1969 Pontiac Firebirds, 3"L Great Cars

1779 Vintage Fisher Price TV Radio, Still Working,
Plays Ten Little Indians, Was My Toy, I Was
Born in 1958, Great Condition For Age, 7
1/2"W x 6"H

178 New In Package Diecast Car 1956 Thunderbird,
3"L
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Lot Title

1780 Collector Series Display Plate #3 Dale
Earnhardt Series Hooked Up, COA Plate
#F4263, New 6 1/2"Diam

1781 Air Jordan Retro High Top Shoes, Size 3.4Y
#332148 019 Good Condition

1782 Vintage Yellow Ken Carrying Case, Includes
One Ken and One Alan Doll, Eight Original
Outfits, Six Catalogs, 10 3/4"W x 13"H x 4"D
Very Good Condition For Age

1783 Marlboro Duffle Bag Approx. 34"L Has
Shoulder Strap, Hand Straps, Or Can Be Pulled
on Wheels, Good Clean Condition

1784 Folding Plastic Enclosed Case Camping Table,
One Latch Broken, Otherwise Good Condition,
As Is, 34"W x 4 1/2"D x 16"H Case

1785 Storage Tote With Lid, 25"W x 16 1/2"D x 13
1/4"H, Clean and Use, Good Condition

1786 New Prevail Underwear, (12) Count, Size 2XL
68" to 80" Two Cases of 48

1787 Pair of Decoys, Have Place To Anchor
Underneath, 32"L x 15"W x 19" to Top of
Head, Larger Has Anchor Hole on Sides, 39"L
x 19"W x 16" To Top of Neck, We Used For
Lawn Decor, No Cracks, Good Condition

1788 Ladies Free Country Winter Jacket Size L,
Needs Laundering, Otherwise, Good Condition,
As Is

1789 6' x 4' Personal Canopy 24 Sq. Feet, Used
Twice, Still Great Condition

179 Two Vintage Clocks, Unknown Working
Condition, Fair to Good Condition, As Is,
Brown One Has Key Inside, Both Approx. 20"
x 6"D x 10"H

1790 Folding Bungee Chair, Good For Camping, Has
Camo Pattern Seat and Black Bungee Netting,
Good Condition, Seat 33"W x 33"H, When
Unfolded 30"H

1792 Complete Full Size Bed Set, Eight Pieces, Bed
Skirt, Quilt, Two Pillow Shams, Flat and Fitted
Sheet, Two Pillowcases, Brand New In Package
By Linen Closet, Floral And Stripe Design,
Nice Details, Blue, Navy and White

1793 HDX 1 Gallon Sprayer, Good Condition,
6"Diam x 16"H

1794 Men's Aero Hooded Sweatshirt, Size XXXL,
Has Fuzzies, Otherwise Nice Sweatshirt

1795 1983 Topps Baseball Card 98% Complete
Finish Set With Few Cards, Lots of Stars
Included, Very Good Condition

1796 Men's Dingo Boots Size 9 1/2D Some Wear
Overall, Good Condition, See Pictures, As Is

Lot Title

1797 Two 1997 Miller Steins, Terry Redlin, Ducks
Unlimited, Serial Numbers 120051 3rd In
Series, 15202 3rd In Series, Welcome to
Paradise, 3 1/2" x 7"H, Ceramic in Very Good
Condition

1798 New With Tags Women's Size 42Dd Bali
Natural Color Smoothing Bra, Underwire With
Concealing Petals

1799 Plastic Bowl Platter, New Orleans Theme,
Good Condition, As Is, 11 3/4"W x 10 1/2"D x
1 3/4"H

18 Greenwald Brand Tattoo Vending Machine,
Metal Exterior, Untested, No Key, Can Be
Picked, Each Side Accepts 50 Cents, Good
Condition, 12"W x 14"D x 20"H

180 Brand New With Tags Size 40C T-Shirt Bra,
$20. Price Tag

1800 Four Pairs Of Men's Dress Shoes Size 9, Nunn
Bush and More, Good Condition, As Is

1801 Vintage Glazed Candy Dish, Greek and Roman
Inspired, Normal Wear From Over The Years,
Good Condition, 7 1/2"W x 4"D x 2 1/2"H

1802 Ceramic Horseshoe Ashtray, Bought in TX,
Never Used, No Chips, 4 3/4"W x 4 3/4" x 1"H

1803 Three Diva Doll Patterns By Simplicity, Good
Condition, 8 1/2"L Packages, Extravagant
Designs of The Past

1804 Vintage Northland Teapot And Lid, No Chips
or Damage, Stoneware Engres, Beautiful Two
Tone Glaze, Approx. 5"H x 8"L Very Good
Condition

1805 Vintage Gailstyn Co. Grip N Cut Carving
Cutting Board, New Old Stock, 10 1/2"W x 7"D
x 2"H Very Good Condition

1806 Vintage Ceramic Buggy, Very Good Condition,
No Chips or Damage, 6 1/2"L x 5"H, Andrea
By Sadek, Good Condition

1807 New With Tags Women's Size 34F/34 Lightly
Lined Lace Top Underwire Bra in Cappuccino
Color, Sculptresse By Panache Brand

1808 (13) Piece Vintage Realistic MCM Planter
Plastic, Rubber Different Mushrooms, Clean
Vibrant Colors, No Dry Rot, 1" to 4"L

1809 Pair of Vintage Hand Blown Hobnail
Decorative Drink Glasses, 1960's? Amber
Color, Good Condition, 4 1/4"H
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Lot Title

181 Authentic Coach Purse, Ordered And Forgot
About, Canvas With Leather Accents and
Straps, Gold Hardware WIth Silver, Gold,
Bronze Leather on Front, 10" x 13" Metal
Coach Tab and Leather Tab, Large Outer
Pocket, 18"L With Straps, Very Good
Condition, A1293 F19200

1810 Two Metal Sailboat Decor Pieces, Possibly
Bookends, 7 3/4"H Good Condition, Little
Loose On Stands

1811 Vintage Pair of Royal Copley Wall Pockets,
Some Crazing From Age, Overall Very Good
Condition, 8 1/2"H

1812 1976 Signed Nagengast Apple Lane Pottery
Vase, Blue, Green, Tan, Cream, 8 1/4"H x 3
1/2"Diam, Great Condition, 5" At Bottom

1813 Vintage Lot of Four Ceramic Items, Two Soup
Bowls, Ashtray, Bowl Porcelana From Brazil,
Great Condition, No Chips or Cracks, 3 1/4" to
6 1/2"Diam

1814 Vintage Ceramic Nut Dish With Wood Scenery
With Large Buck 9 3/4" x 6 3/4" Very Good
Condition, No Chips or Damage

1815 Briddell Butcher Knife, Made of Solid Steel
With Wood Handle, Made in USA, 14"L

1816 Four Pulleys, Two Single And Two Double, 1
1/2" to 5"H, Two Good, Two New, 1 3/4" to 5"L

1817 New With Tags Women's Size 36DDD
Underwire Lightly Lined Mocha Bra By Wacoal

1818 McCoy Ceramic Pitcher With Fruit Pattern, 9
1/4"H, Very Good Condition

1819 Silvestri Art Glass Handcrafted Open Mouth
Speckle Glass Vase 6"H, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, Yellow With Brown
Speckles

182 Washington Plate Tray Highlighting
Landmarks, Very Good Condition, 7 1/2"Sq.

1820 Women's Size 8P Zac & Rachel Petite Beige
Design Capri Pants, Good Condition

1821 Husky Saddle Leather Carpenter Construction
Work Belt Double Prong Belt 42" Very Durable
Work Belt, For Everyday or Dress, Used Just
No Longer Need`

1822 New With Tags Women's Size 42C Bali
Smoothing Natural Color Bra, Underwire
Support With Concealing Petals, Some Pulls on
Fabric, Shelf Pull

1823 Large Hard Plastic Samsonite Briefcase Full of
Estate Junk Drawer Items, Have Fun! Shows
Wear, Good Condition Overall, 18"W x 13"L x
5"H

Lot Title

1824 Heidelberg Stoneware Stein/Mug, 5 1/2"H,
Very Good Condition

1825 Two Dozen Assorted Titleist Golf Balls, All
Cleaned, Inspected, Playable

1826 New in Package Digital Photo Frame Keychain,
1 1/2" Screen , Holds 107 Images

1827 Keurig K65 Special Edition Three Cup Sizes to
Choose, Removable 60 Oz. Water Reservoir,
Used But Works Well, Serves Hot Cup in
About A Minute, Very Well Maintained, Very
Good Condition, 14 1/4"H x 12 1/2"D x 15"W

1828 1 1/2" Drywall Screws, Phillips Head 5 Lb.
Package

1829 Useful 2 Gallon Gas Can in Very Good
Condition, Leak Proof Spout, 14"H

183 Enjoyable Dog Statue, Resin in Good
Condition, 6"H

1830 Van Poppelen Bros. Wood Tray, 14 1/2"Sq.
McDonalds Bat Pen 8" Still Writes, Disney
Presents Pixar Film Blanket New 36" x 42"
Mitchell Cadillac License Plate Holder With
"His" Plate, Three License Plate Holders, Good
to Very Good Condition

1831 Michael Jordan Lot, NBA Greatest Player Ever,
Two Beckett Magazines, Rare Air Some Loose
Pages, Michael Jordan Hardcover Book, Bull
Run Book, All Collectible, Good Condition

1832 Electrical Motor off 10" Tablesaw, 120V Speed
4800 RPM, 10 Amps, HP 1 1/2, 8"L

1833 Clear Container of Mystery Stuff, Good Lot! 4
1/2"W x 5"D x 11 3/4"H

1834 New In Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation

1835 200 Plus NFL Football Cards, Various Years,
Star Players, Joe Montana, Emmitt Smith, 150
Plus NBA Basketball Cards, Different Brands,
Stars Included, Excellent Condition

1836 Dewalt 7 1/4" (184 MM) Lightweight Circular
Saw, Comes With Tool For Blade Removal and
Installation, Comes With New 18T Carbide
Blade, Very Nice Working Condition, Original
Box

1837 Three Tent Like Coverings With Clear Sections
Good to Reuse Repurpose, Come Inspect, 10
1/2" and 20" Roll, Good to New

1838 Bondhus Balldriver Hex Tools Kit, (11) In
Storage Case, Very Good Condition, Originally
Had 13, 12 1/2"W
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Lot Title

1839 Ten Civil War Magazines

184 Vintage Bird Planter Made in Taiwan, Ceramic
In Good Condition, 6 1/2"H

1840 Two Craftsman Channel Locks, 7" and 10",
One Propane Torch Tip, Good To Very Good
Condition

1841 3/8" Wing Nuts, 4 lb. Package, New Old Stock

1842 New In Package Wongs Beddings Blanket With
Storage Bag, Approx. Full Size

1843 (389) MLB Baseball Cards, 1975 to 90's,
Topps, Fleer, Donruss, Loaded With Stars,
Monster Binder, Very Good Condition

1844 Ladies Victoria Secret Hoodie Size M, Great
Condition

1845 (13) New Aquaphor Baby Wash And Shampoo,
With Natural Chamomile Essence, 8.4 Fl. Oz.
Each

1846 New (24) Packs of Playtex Sport Compact
Tampons, (36) In Each Pack, 864 Products Total

1847 Fintex Stirrup Tights, Three Packs of Six, Two
Black, One Pink, One Size Fits All, 5' to 5'10",
90- 160 lbs.

1848 (36) 4 Oz. Bottles of Cutex Nail Polish
Remover, New Old Stock

1849 12 Qts. Penn State 10W40 New Old Stock,
Dusty, As Is

185 New In Package Diecast Car, 1950 Chevy
Pickup

1850 Three Box Tops Each Containing Assorted
VHS Tapes, Total of 66 Tapes, Good to New

1851 Vintage Nascar Magazines VCR Tapes,
Memorabilia, Various Drivers, 1992-93, 1997,
1977, Badge Holder, Pillow, Window Cling,
Tin Box and More, 7"L Plus

1852 (50) New Nivea Travel Enriching Body Lotion,
25 Fl. Oz. Each

1853 Box of Material, Different Sizes, Colors,
Several Yards in Pieces

1854 Box of Assorted Small Animal Vet Books,
Eight Total, Good Condition

1855 41 Qt. Sterilite Underbed Storage, 34 3/4"L x
16 1/2"W x 6"H Top Has 2" Crack But Doesn't
Affect How It Works, Plus Two Rolls of 8' x
30" Clear Cellophane

1856 Five Different Trivial Pursuit Board Games -
Original Silver Screen Edition, 20th
Anniversary Edition, Millenium Edition, Pop
Culture DVD Edition, All in Original Boxes,
Very Good Condition, 10 1/4"W Plus

Lot Title

1857 Assorted Utensils, Knives, Whisks, Etc. Ekco
New Old Stock, As Is, 3 1/2"Diam

1858 iRobot Roomba 4230 Remote Scheduler
Robotic Vacuum, Works Great, Includes
Remote, Two Virtual Walls, Charging Station,
Battery Charger, Robot Cleans All Surfaces,
Automatically Adjusts To Carpets and Floors,
Very Good Condition, 13"Diam

1859 Men's Size L Pokemon Pikachu T-Shirt Good
Condition

186 Jordan Buck Legendary Whitetails Print, Jim
Jordan Buck Stood As World Record Typical
Whitetail For 80 Years, 28"W x 22"H

1860 Various Craftsman Acc. For All 1/4" Drills,
Power Screwdriver Bit Set, Speed Lock Quick
Connector (15) Piece Set, Another (17) Piece
Power Driver and Nut Drum Set, Homepak
Phillips Head Sheet Metal Screws, Big Box 1
1/2" Finishing Nails

1861 Grommet Tools, Snaps To Make And Reinforce
Holes in Canvas, Leather And Fabric, Snaps
For Boats, Car Tops, Campers, Trailers, Tents
and Clothing, Includes Instructions

1862 Patriot Lighting Outdoor Wall Light, 3 in 1
Motion Sensor, Uses 100 Watt Base Light
Lamp, Diecast Aluminum, Black Finish, 6
1/2"W x 8"D x 18 1/2"H, UPC 35643531
Energy Star, New In Box, Unused, Untested

1863 Two Lock Boxes For Handguns, 12"W x 10"D
x 3"H, 10"W x 7"D x 3"H With Keys, Very
Good Condition

1864 Two Pairs of Women's Shoes, SAS Like New
Size 6 1/2, Avia New Avi Motion Size 6

1865 NFL Football Cards, 1985 Topps Set Cards,
1990 Fleer Set Cards, Might Be Complete, All
Stars Included, Very Colorful, Excellent
Condition

1866 Seven Spiral Bound Cookbooks, Amish Cake
Recipes, And More, Looks in Good to Very
Good Condition

1867 Mr. Heater 12' Propane Hose Assembly UPC
089301988026, New In Sealed Box, Untested,
Unused

1868 GE Home Haircutting Kit, New With Video,
10"L Bag

1869 Three Graphing Calculators, All Working,
Tested, Casio FX 7400G Plus Power Graphic,
Good Condition, Name Scratched in Back,
Texas Instruments TI 83 Plus Graphing
Calculator, Great Condition, Tested, Texas
Instruments TI 83 Plus Graphing Calculator,
Tested, Great Condition, 6 3/4" to 7"
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187 Partridge Print With Wood Frame, 21" x 25"W,
Very Good Condition

1870 New Box of (25) 3" Wire Cabinet Drawer Pulls,
Satin Nickel, Liberty Brand

1871 Men's American Eagle Jeans 38 x 34 Good
Condition

1872 Sony CD DVD Player With Remote, Model
DVP NS 55P Video DAC DVD & RW +R
Playback, Gently Used, Working, 17" x 8"

1873 Advantage Eight Piece Plug Cutter Set,
Advantage 3p Tenon Cutter Set, 3/8", 1/2", 5/8"
Advantage Five Piece Tenon Cutter Set, 3/8",
1/2", 5/8", 3/4", 1" in Wood Box, Barely Used,
Good to New

1874 Like New Zewa Automatic Blood Pressure
Monitor, Comes in Original Box With
Instructions, Used Once, 8 1/4"H Box

1875 Pampered Chef Bundt Pan and Chocolate
Drizzler With Cookie Press, New Unused,
13"W x 10"D x 7"H

1876 New Old Stock Creative Live Cam USB Simple
Hookups, Good Smart Face Tracking, Box
Shows Damage On Back Only, 8 1/4"H Box

1877 Brand New In Box Never Removed, Hair Angel
Brand Ceramic Hair Straightening Brush,
Gentle And Easy To Use, Straighten Your
Curls, Heats Up Quickly, Up to 385 Degrees, 6
3/4"W x 2 3/4"D x 11"H Box

1878 (50) Callaway Golf Balls, Fair to Excellent

1879 Girl Size 16 Old Navy Jeans, Like New

188 Turkey Print By Who's Boss, 27"W x 23 1/2"H,
Good Condition

1880 Sony CD Player Model CDP CE375 Five Disc
Exchange System, Gently Used, Working,
Good Condition, 17"W x 15 1/2" x 4 1/4"H

1881 Heath Zenith 180 Degree Motion Security
Light, Outdoor, UPC 016963541207 Model SL
5412 B2C Black, Halogen Bulbs Not Included,
New in Box, Unused, Untested, 7"H

1882 Five Piece Drink Dispenser Set, Includes one
135 Oz. Drink Dispenser And Four 16 Oz.
Glass Jars With Lids, Handles, Mason Mugs
Dishwasher Safe, New in Box, 13 1/2"H

1883 New Collector Series Plate #3 Dale Earnhardt
Series Black Attack Plate #F2040 With COA, 6
1/2"Diam

1884 (14) Records, Disney Children's Records, 33
RPM, Good Condition, As Is

1885 John Deere Dump Truck, Plastic By Mega
Bloks, Good Condition, 10 1/2"W x 17"L x
13"H

Lot Title

1886 1999 Nascar Barbie #94 McDonalds New 12"
Figure

1887 Seven New in Box 1998-99 Matchbox Diecast
Cars, 3"L

1888 Four 1996-97 Star Wars 4" Figures, New In Box

1889 Toddlers Sandals Size 5, New With Tags

189 Wall Plaque Humidity Thermometer Plastic
Frame, Brass Covers, Works, Great Condition,
12"H x 7"W

1890 (6) 1994 Star Trek Starfleet Officers Collector
Set, New 4 1/2" Boxes

1891 #3 Dale Earnhardt Hooked Up Plate, New With
COA, G3212, 6 1/2"Diam

1892 Disney Peter Pan Two Discs, Good Condition

1893 Four Records With Books, All Good Condition
On Records, Books Fair to New, 45s Vinyl

1894 Three Racing Champions Police USA New
Diecast 3"

1895 Three Trolls, New In Box, 5"W x 1 1/2"D x 7"H

1896 Two Toy Helicopters, Spiderman and Rex
Hercules Unbreakable Copter, Didn't Fly For
Me But I'm Not Very Good At Handyman
Projects, Rex Needs USB Charger, Boxes 8" x
19" And 10 1/2" x 11" Some Value Here If You
Can Get Them To Fly

1897 #3 Dale Earnhardt The Man in Black Plate,
New With COA, J0547, 6 1/2"Diam

1898 Disney Beauty And The Beast Movie

1899 Vintage Precious Moments Doll, 7"H, Soft
Body, Original Outfit

19 Vintage Tools- Ford Model A Wrench, 01A
17017B, Master Tufboy Measuring Tape, John
Chatillon & Sons 50 lb. Hanging Scale, Wrench
in Good Condition, Others Fair Condition, Up
to 9"L

190 Plastic Bird Clock, Battery Compartment
Corroded, Paper Face Peeling, Fair Condition,
13"Diam

1900 Disney The Princess And Frog DVD, Good
Condition

1901 Vintage Wishnick Case, Includes Two Vintage
Troll Dolls, Plus One in Rough Shape, Fair To
Good Condition, 7"W x 2 1/2"D x 4 1/2"H

1902 New in Box Collector Series Display Plate #3
Dale Earnhardt Series Silver Select, COA Plate
#1762, 6 1/2"Diam
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Lot Title

1903 Lot of Vintage Beanie Babies Four Standard
Size Blackie, Early, Butch, Waddle, Three With
Tag Protectors, Plus Three Unopened
McDonald Minis, Twigs, Freckles, Panda Bear,
Good Condition, 5" to 8"L

1904 New in Box 1999 Headliners XL Mark
McGwire Sammy Sosa Interactive Figures, 6"H

1905 Mega Blocks Plastic Wagon Toy, Pickups,
Blocks As You Pull It, Good Condition, 12"W
x 18"L x 12"H

1906 Set of Three New in Package Racing Champs,
Limited Edition Police USA, Diecast Cars, 3"L

1907 New Three Ring Pokemon Binder, Trading
Card Pages With Included, Binder 11" x 11 1/2"
x 2 1/2" New Pages, Sealed Top Pages,
Platinum Series, 9" x 12"

1908 Bissell Canister Zing Vacuum, No Floor
Attachment, Great Suction, Works Great, Good
Condition, 14"L Unit

1909 Mattress Protector And Set of Sheets, Both Full
Size, Clean in Very Good Condition, Tote
Included

191 1967 Mustang Grill Ornament, Good Condition,
36"L Piece in Middle 10"W x 4"H

1910 Cozelle Three Piece Quilt Set, Full/Queen, New
in Package, Quilt 86" x 86", Two Pillow Shams,
20" x 26" Multi Color, Pink, Reds, Blues,
Greens

1911 Ladies Mystery Box Filled With Misc. Items,
17 lbs. of Mystery! 16"L x 12"W x 12"H

1912 New 80 Qt. Blue Clear Bin With Lid, 18"W x
23"L x 13"H

1913 Four New In Package Prevail Underwear 12
Count, Size 2XL 68" to 80" 48 Total

1914 Sterilite Red/Green 18 Gallon Bin With Lid,
15"W x 25"L x 17"H, Good Condition

1915 Women's Size L VS Pink Hoodie, Zip Up,
Super Cute With Pink Across Back,
Berry/Maroon Color, Good Condition

1916 Red Metal Five Gallon Jerry Can, Needs New
Gasket, Some Rust and Peeling Paint, Good For
Display, 13"W x 6"D x 18"H

1917 Vintage Green Tin With Latching Lid, 16"W x
10 1/2"D x 7"H, Rust And Wear, Good
Condition For Display

1918 Two 10 Qt. Vintage Galvanized Watering Cans,
Good Condition, One Complete, One Needs
Sprinkler Head, Functional or Decorative

1919 Vintage Aladdin 1 Qt. Stanley Thermos, Metal
And Plastic, Good Condition, 4"Diam x 14"H

Lot Title

192 New Two Pack of F Connectors, Connects To
Coaxial Cable, 1"L

1920 Red Metal Six Gallon Johnson Gas Can, 19"L x
12"W x 11"H, Untested, As Is, Looks in Good
Condition

1921 New If You Have to Ask If It's Too Early To
Drink You're An Amateur And Are Now
Designated Driver Tin Sign, 8" x 12", Made in
USA

1922 Vintage Popcorn Serving Lot, Three Large
Buckets, Set With Four Smaller Holders Inside,
Enough To Have Great Movie Night With
Friends in Good Condition, 8" to 9"H

1923 Vintage Baseball Cap, I Was A Millionaire
Once Then My Mother Threw Out All My
Baseball Cards, Some Wear, Good Condition
For Age

1924 AMT/ERT Model 1/25 Scale, 1956 Ford
Thunderbird, Box Has Water Damage, Bags
Inside Still Sealed, Looks Complete, Overall
Good Condition

1925 Two Vintage Montgomery Ward 10W 40 Motor
Oil, Each 32 Oz. Very Good Condition, 4"Diam
x 5 1/2"H

1926 Air Conditioner Transfer Hose, 12"L, Good
Condition

1927 Amt/ERT Model Kit 1/25 Scale 1966 Ford
Fairlane 427, Box Has Water Damage, Bags
Inside Sealed, Looks Complete, Good Condition

1928 Two Michigan Golf Club Socks, Michigan Cup
8"H x 3 1/2"Diam, Socks 4"Diam x 10"H,
Good Condition

1929 Hallmark Keepsake Kiddie Car Ornament, New
In Box, 3 1/2"L, 1965 Ford Mustang

193 New 50 Amp Clamps, Used For Battery
Chargers and Testing Equipment, 3 1/2"L

1930 Rare 1960's Crazy Cubes 4 Block Wood Logic
Puzzle Game, Crest Man Sealed in Plastic,
Instructions For Game Play Inside, 1 1/4"W x 5
1/4"L

1931 Large John Deere Insulated Mug, Plastic,
6"Diam x 9"H, No Flip Covers on Lid, Has
Wear, Fair Condition

1932 AMT/ERT Model Car Kit, 1/25 Scale Fireball
500 Looks Complete in Good Condition, Box
Has Water Damage, Bags Inside Are Sealed

1933 Gay Philosopher Ceramic Figure Henry Major
Paperweight, Paul Berry Inc. Main Office
Oklahoma City Branch Office Little Rock 3
1/4"W x 3 1/4"D x 3 1/2"H, Good Condition,
Minor Chips
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Lot Title

1934 Set of Eight Nice U of Michigan Glasses, Six 3
1/2"Diam x 6"H, Two Medium Size 3
1/2"Diam x 4"H, Very Good Condition

1935 Vintage Aladdin Thermos, 1 Qt. Good
Condition, Great Old Fashioned Pattern, 3
1/2"Diam x 12"H

1936 Vintage Cracker Jack Cereal Bowl, Plastic, 5
1/2"Diam x 2 1/4"H, Good Condition

1937 Three Vintage Enamelware Pots, Three
Different Sizes, Some Chips And Wear, Good
Condition For Age, 5" to 7"Diam

1938 New Old Stock Dietz Lantern Monarch Uses
Kerosene, Gives Great Light For Outdoors,
Keeps Bugs Away, 7"W x 14"H

1939 Heavy Glass Coors Pitcher, 6"Diam x 9"H,
Very Good Condition

194 Voltaware Tester, Audible, New In Package,
6"L

1940 New In Package Small Metal Spartan Xing Sign
6"Sq. Travel Cup 3"Diam x 7"H, Sticky On
Outside, Otherwise Good Condition

1941 Antique Auto Show Diecast Car Bank, 1950
Panel Truck, Like New With Box, 3"W x 7"L x
3"H

1942 Cast Iron Pot, Red Enamel Coating, 5 Qt. Ginny
Brand, Heavy, Good Condition

1943 Three Vintage Tabletop Lighters, Blue Top and
Pink Flower Inside It, Gold Casing/Flower,
Black Covering, Unknown Working Condition,
Good To Display, Approx. 3" to 5"H

1944 New Old Stock BBQ and Beer Cool Catcher
Bottle Opener, Great For Home Bars, Patios,
Mounts to Most Hard Surfaces, Pop Your Cap
Off and Catches in Tray, MSRP $52. Approx.
12 1/2"H x 4 1/4"W

1945 AMT 1/24 Scale 1995 Corvette Promo, Like
New In Box, Sharp Car 7"L

1946 Set of Laurel And Hardy Chalkware Statues, 5
1/2"W x 16"H, Has Been Glued At Neck,
Hardy is 6 1/2" x 17"H, Heavy With Felt
Bottoms, Some Scratches, Good Condition
Otherwise

1947 Mini Washboard 19"H x 8 1/2"W Trademark
The Zing King, Wood and Metal, Good
Condition For Age

1948 AMT/ERT Model Car Kit, 1/25 Scale, Don
Garlits Wynn's Jammers, Box Has Water
Damage, Looks Incomplete, As Is, Sold For
Parts

Lot Title

1949 1994 Ceramic Budweiser Holiday Stein,
Hometown Holiday, No Chips or Cracks, Good
Condition, 3"Diam x 7"H

195 Two Brass Angel Candlesticks, Good
Condition, 5" to 7"H

1950 Rachel X Yellow Faux Leather Fanny Pack,
Like New Condition, 9"W x 3"D x 5"H

1951 Collection of Vintage To Modern Dice,
Standard, Letters, And More, Plastic And
Wood, Good Condition, 1/2" to 3/4" Cube

1952 Collector General Mills Race To Daytona, Four
Boxes Of Promotional Cereal Boxes, #9 Bill
Elliott Wheaties, #45 Kyle Petty, Honey Nut
Cheerios, #19 Casey Atwood Golden Grahams,
#43 John Andretti Golden Grahams, New Never
Opened, For Display Only

1953 New With Tags Get Ready For Northern Decor,
Relax Cozy Up And Unwind Cabin Sweet
Cabin Wood Sign, 11" x 14" Four New With
Tags Dish Towels- Cabin Sweet Cabin and
Black/White Check, 15"W x 25"L

1954 New Old Stock V&O Lantern, Burns Citronella
Lamp Fuel Or Normal Oil, 7"W x 12"H

1955 Vintage ABC Blinker Lantern Flashlight No. L-
15 Battery Compartment Clean, Takes 4D Size
Batteries, Untested, As Is, Looks in Good
Condition For Age, 3"W x 9"L x 5"H

1956 Three Nice Coca Cola Metal Trays, 10"W x
13"L, Two Santas and One 1940's Girl, Good
Condition

1957 TL Handy Yearbook, Bay City Michigan, 1989
Hardcover, No Writing, Clean in Very Good
Condition

1958 Vintage Girl Scouts Mess Hall Kit, Metal With
Cloth Carry Case, Good Condition, 7"Diam

1959 Revell Model Kit, Custom Parts For Pickup,
1/25 And 1/24 Scale, Box Worn, Lots of New
Parts Inside

196 Victorian Era Three Drawer Jewelry Chest, Red
Bakelite Handles, Decorative Embossed
Designs on Top Sides and Front of Drawers,
9"W x 6"D x 6"H, Very Good Condition

1960 Small Dolls From Mexico, Possibly From
Tourist Attraction? Looks To Be Older, 7" to
9"H, Good to Very Good Condition

1961 Harley Davidson Membership Patches, HOG,
2005- 2021 (18) Total, One Duplicate, Life
Member Patch, Ten Year Member Patch With
Wings, 5 1/2"W x 2"H, Like New Condition

1962 License Plate 76 Georgia "Ban One" Cream
With Red Lettering, Metal, New Sealed, 12" x
6"
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Lot Title

1963 Vintage Bible Wheel Information Reference
Dial, Wheel Find A Verse Or Scripture 6"Diam
in Very Good Condition, Heavy Card Stock

1964 N Scale Train Cars and Parts, Plastic, (15) Cars,
Good Condition, Approx. 2" to 4"L

1965 TL Handy High School Bay City Michigan
Yearbook, 1960, Hardcover, Some Writing,
Very Good Condition For Age, 9" x 11"

1966 Vintage Chemtool Adjustable Ball Hat, Some
Wear, Good Condition For Age

1967 Adult Size XL River City Protective Wear Bibs,
For Outdoor Sports, Good Condition

1968 Vintage Atlas Bale Style Canning Jar Filled
With Old Buttons, Add This To Your Sewing
Room or Just Vintage Piece To Add to Your
Decor, Good Condition, No Chips or Cracks, 4
1/4"Diam x 5"H

1969 AMT 1/25 Scale 2007 Corvette Indy 500 Pace
Car Promo, Like New Condition, Very Sharp
Car, 7"L

197 Three Hank Williams Records, Senior "On The
Air" Jr. Greatest Hits and Live, Real Good
Condition Overall, As Is

1970 Six Michigan License Plates, Mostly 1980's-
90's, Some Wear And Rust, Fair to Good
Condition

1971 TL Handy High School Yearbook, 1949-1990,
The Last Walk, Clean in Very Good Condition,
9" x 11"

1972 Three Vinyl Record Albums, Ricky Skaggs,
Johnny Cash, Willie Nelson, As Is, Good
Condition

1973 Ridgid Plumbing Tools, Model NO. 42 Four
Wheel Pipe Cutter, 1/2" to 2" Very Good
Condition, Commercial Tool 14"L

1974 Vintage Hudson Chemical Pump Sprayer, 4"W
x 13"L, Good Condition For Age

1975 Heavy Glass 40 Oz. Pabst Blue Ribbon Mug,
Emblem on Both Sides, No Chips or Cracks,
7"H, Bottom 3 11/16"Diam and Top 5
1/8"Diam, Very Good Condition

1976 New in Box Collector Series Display Plate #3
Dale Earnhardt #F4871 With COA, 6 1/2"Diam`

1977 Vintage Metal Marathon License Plate
Advertising Piece With Envelope, Good
Condition, 12"W x 6 1/2"H

1978 Vintage Polish Made Doll, 15 1/2"H, Pair of
Indian Dolls 7"H, German Girl Doll 6 1/2"H,
Good Condition For Age

Lot Title

1979 Tin Full Of Buttons, Beads, Sequins For Crafts,
Very Good to New in Package, Tin 6"Sq. x 6
1/2"H

198 Michael Kors Purse, Like New, Cream And
Bronze, 8"W x 6"H

1980 TL Handy Yearbook 1960 Bay City Michigan,
Clean in Very Good Condition For Age, 11" x
9"

1981 Seven Plus Sports Card Binders, Different
Sizes, No Cards, (70) Nine Card Page Holders,
Store Your Sport Cards, Good Condition

1982 Purple Li Cious Everything Includes Kleenex
Holder, Candleholder, Beaded Rhinestone
Picture Frame, Music Box, Ganz Plate,
Decorative Butterflies, Assorted Plates,
Hallmark and Partylite Dishes, Lamp, Tested,
And Works, Plastic Prisms, Faux Fur Pillow,
Two Ideals Easter Books, Very Nice Lot, Good
Condition, 1 1/2" to 13"L

1983 (31) Piece Kyoto Fine China Clarice Made In
Japan, (8) Plates 10 1/2", (12) Dessert Plates 6
1/2", Ten Soup Bowls 7 1/2", Vegetable
Serving Dish 9" (Small Chip) Dusty Pink, Light
Orange Silver Leaf, Pattern With Silver Ring
Trim, Some Wearing On Silver Rings, No
Chips or Cracks Except on Serving Bowl,
Overall Good Condition

1984 Wrought Iron Wall Planter, 15"L x 5"D x 5"H,
Total Height 12", Rubbermaid 2 Gallon
Watering Can, 7"Diam x 4"H Metal Tin
Planter, 7"W x 5"D x 3 1/2"H, Baby Bird
Figure and Old Man Tree Face Approx. 12"W x
12"H When Spaced Apart, All Good Condition

1985 MEC 12 Gauge Reloader With Acc., Has Been
In Storage For A Few Years, Everything Seems
To Work Good, Not Sure of Powder Quality,
9"W x 19"H, As Is

1986 Two Sears Air Paint Sprayers, Air Chisel Brand
Unknown, Air Sprayer Graco, All Old in Need
of TLC, Untested, As Is, Fair To Good
Condition, For Parts Repairs, 9" to 11"L

1987 Emglo Air Compressor Made In USA, May
Need A New Motor, Motor Hum's Selling As Is
For Parts Or Repair, 36"L x 16"W x 32"H,
Good Condition

1988 Go Gater Bean Bag Game, Made of Plastic And
Cloth, Good Condition, Three Broken Locks on
Case, Good Working Condition Overall, 30"L x
18"W x 3 1/2"H

1989 Four Vintage Drawing Prints of Birds, Approx.
19"Sq. Some Edge Wear, Overall Good
Condition

33/149

08/02/25 05:54:16



Lot Title

199 New With Tags Women's Size 34C Lace
Underwire Natural Color Bra By Wacoal

1990 Movable Wood Stand With Formica Covering
on Top, With Wheels, Three Shelves, Good
Condition Inside Top, Has Marking on It, Doors
Have Damage, 42"W x 16"D x 34 1/2"H

1991 New in Box Truck Tailgate Flag Wrap
Honoring Our Military

1992 Press Wood Wood Glass Door Cabinet, 54
1/2"H x 26"W x 19 1/2"D, One Shelf, Includes
Brackets For Two More Shelves, Light Oak
Color Top, Wood Handles, Good Condition

1993 Husky Steel Cabinet, Very Nice, No Rust, It
Has Little Bit of Orange Overspray On It, Shelf
Needs to Be Raised For Lock to Work, Very
Good Condition, 32"W x 19"D x 72"H

1994 Decorative Metal Peacock Statue, 21"W x
31"H, Wood Base, Finish Chipped, Otherwise
Very Good Condition

1995 Heat Surge Roll and Glow, Fireplace Mantel,
Amish Made in USA, Works Good, Has
Remote, Good Condition, 32"W x 24 1/2"H x
12 1/2" Front To Back

1996 Antique Heavy Sturdy Cabinet Three Shelves
And One Drawer, Painted Yellow With Green
Trim, Green Wood Ball Feet, 40 1/2"H x 18"W
At Base x 11"D, Very Nice For Age, No Splits,
Needs Cleaning, Overall Good Condition

1997 Mid Century Couch or Daybed, Both Ends Can
Go Down For Bed or Up For Couch, can Put
One End Up For Pillow, Chrome Legs, White
Faux Leather, Sturdy, 80"W or 70"W With
Pillows Up x 28"D x 30"H, Has Wear And
Peeling, Fair to Good Condition, Could Recover

1998 Homemade Bow Ties Quilt, 54"W x 68 1/2"L
Very Good Condition

1999 Very Nice Set of Brand New Houston Texans
Premium Heavy Duty Front Floor Mats For
Cars, Trucks, Vans, SUV's, These Premium
Floor Mats Have Raised Edges That Trap Dirt
And Moisture To Keep Vehicles Carpet Clean,
Also Have Grip Pegs on Back Side That Holds
The Mats Firmly in Place, High Quality Made
in USA, Will Outlast Nearly All Others, 27"L x
16 1/2"

2 Eight Country Albums, Assorted Artists, Most
Compilations, Good Condition, As Is

20 Antique Metal Flour Scoop With Badge, "Use
Century Flour Best Ever Milled" 7"L x 3"W
Good Condition

200 Five Carnival Glass Tea Cups, Dusty Good
Condition, 3 1/2" x 2 1/2"H

Lot Title

2000 Women's Authentic Genuine Brown Leather
Fossil Watch With Pink Face, Not Currently
Working, Needs Battery, Like New, No
Damage, 9"L Band

2001 1957 Franklin Half Proof 65 With Full Bell
Lines

2002 Gold Plated Kennedy Half Dollar Money Clip,
2"L

2003 1 Oz. Silver Round Noah's Ark Antique
Finished Round

2004 Women's Vintage Charm Bracelet, Very
Unique, Good Condition, 24"L

2005 Large 1944 Penny From Philippines, In
Protective Sleeve, Fair Condition, Nice Piece
For Your Collection

2006 Like New Simulated Turquoise Beaded Cross
Necklace, 15"L With Silvertone Accents, Very
Good Condition

2007 2004 American Eagle 1 Oz. .999 Fine Silver,
Rare Date, Toning On Rim, MS 69/70

2008 Sterling Silver Necklace, 20"L Stamped 925
Very Nice

2009 1972 Eisenhower Dollar Error Coin, Peg Leg R,
Nice Error Coin For Collectors

201 Two Beautiful Blush Color Depression Wine
Glasses, Good Condition, No Chips or Cracks,
3" x 6"H

2010 Goldtone Military Award Coin DMZ Turned
Into Key Ring Pendant, Very Good Condition,
3 1/2"L

2011 1971 S UNC Eisenhower 40% Silver One
Dollar Coin

2012 Heavy Silver Ring .925 Stamped Inside,
Emerald Cut Stones in Face, Unauthenticated,
13.7 Grams Total Weight, Size 8 1/2 Very
Good Condition

2013 1943 Canadian Tombac Nickel Very Rare,
Great Shape, 1923 Canadian Nickel Key Date,
Very Good Condition, 1899 Indian Head
Penny, Very Good Condition

2014 Vintage Freshwater Pearl Necklace, 92 Pearls
Total in Very Good Condition, 18"L

2015 1 Troy Oz. .999 Fine Silver, Norman Rockwell,
The Tattooist Bar

2016 7" Goldtone Music Charm Bracelet, Guitar,
Music Note 1" to 1 1/2" Piano, Trumpet, Violin,
Harmonica, Banjo, Trombone

2017 1943 S Germany WWII Ten Reichspfennig
With Swastika, About UNC
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Lot Title

2018 Goldtone Costume Jewelry Rings, (36) New
Old Stock Adjustable Size, Box is Damaged,
Hearts, Leaves, Pretty Designs

2019 Older Dunn Cardboard Cigar Box of Marbles,
Up to 1"Diam, Good Condition, Box 4 1/2" x 5"
x 2 1/2"

202 Large Bambu Brand Salad Bowl, Very Lovely
And Great Condition, 11 1/4"Diam x 7"H

2020 Men's Silvertone Bulova Watch, Beautiful
Condition, Not Currently Working, 7"L Band

2021 Bicentennial 1776-1976 Kennedy "D" Half
Dollar Coin, Very Nice Condition

2022 Vintage Rhinestone Jewelry Set, Very Large
Pin 4" x 2 1/4" Bracelet 6 1/2"L Purple and
Pink Colored Rhinestones, Very Good
Condition For Age

2023 2 Troy Oz. Gargoyles of The World, .999 Fine
Silver, Hard to Find Mint, Very Good Condition

2024 New Old Stock Pierced Earrings, (11) Goldtone
Pairs, Zales, Hilando, Ardona, Up to 1"D Very
Good Condition

2025 1951 Lincoln Wheat Penny Cent Coin Error,
Filled 5 In Date, Good For Error Collectors

2026 Marked 14K Gold Pierced Earrings With
Teardrop Pearl, Very Good Condition, 1 3/4" x
5/8"

2027 1913 Barber Silver Dime

2028 Beaded Watch With Silvertone Face, 7"L,
Quartz, Stainless Steel Back, With Interchange
Beaded Band, Great Condition, Not Currently
Working, Needs New Battery

2029 2012 W American Silver Eagle PCGS, MS69

203 Wine Letter/Mail Holder, Good Condition,
Reuse or Repurpose, 10"W x 3"D x 14"H

2030 Vintage Cameos, Pin/Pendant With Silvertone
Setting Missing Clasp Pin, Clip Earrings In
Goldtone, 1/2" Earrings, 2"D Pendant, Good
Condition

2031 1894 S Barber Half, Better Date, Early Half San
Francisco Mint

2032 Goldtone Kirks Folly Angel Pin, Very Good
Condition, 2" x 2"

2033 1921 German Reich Coin 50 Pfennig, in
Protective Sleeve, Very Good Condition

2034 Women's Bad Ass Black Genuine Leather Cuff
Fossil Watch, Needs New Battery, Not
Currently Working, Like New Condition,
Authentic, 9"L

2035 2013 Wiener Philharmonic Silver Coin, .999
Fine Silver, Very Good Condition, Sealed

Lot Title

2036 Silvertone Bikers Skull Ring, Size 14, Very
Clean and Cool Looking, in Velvet Bag

2037 1972 IKE Dollar Error Coin, Type 2 Proof
Reverse, Nice For Error Collectors

2038 New Sterling Silver Anklet, "Love" 9"L

2039 1975 S UNC IKE 40% Silver One Dollar Coin
Type 1

204 New In Package Ford Texaco Car, 2 1/2"L

2040 Sterling Silver Necklace, With Small Diamond
Like Stones, Marked Sterling, Heavy Size 14
1/2"L Matching Bracelet in Auction Item
#2042, Very Good Condition

2041 1947 D Washington Quarter NGC MS 65 Gem

2042 Marked Sterling Silver Bracelet With Small
Diamond Like Stones, Very Good Condition, 7
1/2" x 2 1/2", Matching Necklace in This
Auction Item #2040

2043 1908 O Barber Half Dollar New Orleans Mint,
Very Good Condition

2044 Ladies Michael Kors Goldtone Watch, Not
Currently Working, Was $300. New, 7"L Band

2045 1943 2 Franc Wheat And Axe on Back, Very
Nice Condition, ETAT Francais

2046 Vintage Hummel Tin, With Misc. Fashion
Jewelry, Good Condition, All Wearable, Wood
Beaded Necklaces, Pierced Earrings, Pieces Up
to 30"L, Tin 7" x 9" x 2 1/2"

2047 1916 Barber Silver Dime

2048 Antique Hat Pin, Very Unusual Female
Graduate With Cap, Great Gift For The
Graduate To Start A Collection or Add To One
Or Time to Start Your Brass, 8"L Top
3/4"Diam, Good Condition For Age

2049 1922 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Condition

205 New Brass Hose Y Adaptor, Converts One
Faucet Into Two, Dual Adjustable Flow Control

2050 New Swarovski Crystal Pendant Cord
Necklace, COA in Box, 18"L

2051 1919 D Walking Liberty Key Date, Low
Mintage, Denver Mint, 90% Silver

2052 Women's Vintage Gold Wrangler Stainless
Steel Expansion Band Watch, Water Resistant,
Needs New Battery

2053 Nine Packs of Beads, Each 3" x 4" Black,
White, Bronze, Peach, Aqua, Plastic and Metal,
Good Condition, Up to 3/4"D

2054 Three Coin Set 1776-1976 Bicentennial Silver
Set, Low Mintage
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Lot Title

2055 Four Older Watches, With Silvertone And
Fabric Bands, Timex Without Band and Some
Without Backs, Up to 8"L, As Is, For Crafts,
Repairs, Etc.

2056 1917 German Reich Coin, 1 Pfennig In
Protective Sleeve, Very Nice Condition

2057 14 KT White Gold Marked Heavy Ring With
Genuine Small Tested Diamond, Very Good
Condition Size 8

2058 2015 Washington Monument Silver Coin 1 Oz.
.999 Fine Silver, Flawless MS 70 Condition

2059 Vintage Straight Pin, Enamel Seahorse With
Swirls, Copper In Color, 2 1/2"L

206 Decorative Yarn in Decor Basket, Very Cute,
12"Diam x 12"H

2060 1968 Kennedy Half Dollar, Two Headed, 11
Grams, 40% Silver, Created Error

2061 Four Vintage Women's Watches, Minicci,
Sasson, NY And Sheffield, All Need New
Batteries, Beautiful Dainty Styles, Up to 8"L
Leather And Metal Bands

2062 Golden Dollar Blank Error Waffled Planchet,
Very Rare Damaged Planchet

2063 Eight Packages of Beads, 3" x 4" Plastic
Container 3" x 2" x 1" Purple, White, Crystal,
Brown, Tan, Plastic, Stone, Metal, Good
Condition, Pieces Up to 1/2"D

2064 Walking Liberty 1 Oz. .999 Fine Copper Coin
Copy

2065 Vintage Copper Bracelet With Turquoise
Looking Stone in Center, Good Condition, 2
1/2"D

2066 1937 Walking Liberty Half About UNC
Condition

2067 .925 Silver Bracelet Stamped Italy Rim in Very
Good Condition, 3.3 Grams, 6 1/2"L

2068 1940 S Walking Liberty Better Date, Very
Good Condition

2069 Vintage Sterling Silver Women's Ring Size 5
1/2, Emerald Green Center, Stamped Inside,
Great Patina

207 Vintage Doll Bed Or Even Cat Bed, Small Dog
Perhaps, Wobbles May Need Repair, Good
Condition Overall, As Is, 25"L x 14"W x 13"H

2070 1979 D Susan B. Anthony Dollar Coin, Very
Good Condition

2071 Silvertone Pink Rose Necklace, Very Good
Condition, Great Detail in Individual Roses,
Good Condition, 16"L

Lot Title

2072 2008 American Eagle 1 Oz. .999 Silver UNC
With Certificate MS 69 Mint Condition, West
Point Mint

2073 Jewelry Makers Delight! All The Findings You
Might Need, Jump Rings, Split Rings,
Keyrings, Toggle Clasps, Lobster Claw Clasps
in Various Sizes, Box Clasp Pendants, Spacer
Bars, Suede Like Cord, 24g Non Tarnishing
Wire, Fish Hook Earring Wires, Lever Back
Earrings, Clip Ons, Bead Caps, Plastic Earring
Backs, Plus Bead Simple Book With 150
Designs, 220 Pages

2074 1974 D Kennedy Half Dollar Error Coin, DDR
Double Die Reverse, Double Stamp, Nice Error
Collector Coin

2075 Six Mepps Small Spinners 3 Are Size Zero 3
Are Size 1, Very Good Condition

2076 1883 Liberty No Cents Nickel Plated With
24KT Gold Commonly Called Racketeer Nickel

2077 Vintage Fred Arbogast Jointed Jitterbug In Frog
Spot Lure, 4"L Good Condition

2078 Five 1964 D UNC Roosevelt 90% Silver
Dimes, Last Year For The 90% Silver Dimes

2079 100 Count Box Vintage Mustad 3261 Size 2
Aberdeen Hook, Made in Norway Mustad &
Son New Old Stock

208 Two New Without Tags, Size Large Shapewear,
Nude and Black

2080 1951 S Franklin Half Better Date, San
Francisco Mint

2081 Vintage Winchester Spinner Fishing Lure, Rare
Original Early 6"L Very Good Condition,
Mostly All of Hook Feather Still There

2082 1944 1 Franc Wheat And Axe on Back, ETAT
Francais, Very Good Condition

2083 Two Vintage Fish Speed Scalers Rare Farm
Find, Each 7"L Very Good Condition

2084 1945 Silver Quarter in Protective Sleeve, Pretty
Good Condition

2085 Vintage Fishing Lure Mill Site Plastic Bait, WR-
1 Floater 3 1/2" Good Condition

2086 1884 Indian Cent Penny In Good Condition

2087 Vintage Stamped AL & W Spoon Only Lure,
No Hook, 6"L With Fish Scale Marks on One
Side

2088 1878 S Morgan Dollar First Year, Very Nice
Original Coin, Graded By PCGS, MS 63 Old
Green Holder, Looks Like It's Under Graded,
MS 64?

2089 Vintage Heddon River Runt Spook Floater 3
1/2"L Very Good Condition
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Lot Title

209 New Makeup and Bath Stuff, Never Opened,
Ten Sets, Great Gifts, Lotion, Nail Polish, And
More, Up to 11"W x 10"H

2090 Bicentennial 1776-1976 IKE D Dollar Coin,
Very Good Condition

2091 Vintage Jitterbug Fred Arbogast Yellow Silver
V's Fishing Lure, Missing Rear Hook But
Hardware There, Just Add A New One
Including The Screw, 3'L Good Condition

2092 1974 Kennedy Half Dollar Error Coin, Double
Die Reverse, Good For Error Collector

2093 Vintage Heddon Crazy Crawler Fishing Lure,
Good Condition, 3"L Strong Colors, Shiny
Spoons, Sharp Hooks

2094 Two 1968 D US Kennedy Half Dollars, 40%
Silver

2095 Vintage Fred Arbogast Jitterbug Yellow Lure,
3"L Good Condition

2096 Three 1957 Proof Jefferson Nickels

2097 Vintage Basic Fish Stringer Rope With Metal
Loop on End, Pointy Spear To Go Through The
Gill Area, Very Good Condition, 66"L

2098 1887 O Morgan Dollar, 90% Silver, AU
Condition, New Orleans Mint

2099 Vintage Metal KB K B Superior Wisconsin
Duluth Chrome Spoon Lure, 7"L From Top to
Bottom of Hook

21 Two Antique Metal Horse Shoes, Very Rusty,
Fair Condition, 5 1/2" x 7"L

210 Amazing Lot of Tools And Craft Items, Paint
Brush, Clay Sculpting Tools, And More, Good
to New In Package, Up to 8"L

2100 5 Misc Folding Lawn Chairs, Various Sizes,
Good Condition Overall, As-is

2101 4 Steel Tomato Cages, 12"W x 36"L Good
Condition

2102 Post Hole Digger With Wood Handles, Works
Great, Good Condition, 59"l

2103 Nice Ground Tamper With Hardwood Handle,
8"sq in Good Condition,

2104 4 yard Tools, Anvil Leaf Rake, 1 Spade Shovel,
1 Flat Shovel and A Craftsman Cultimate
Weeder, All in Good Condition, 8-24"W

2105 2 Chrome Nerf Bars- Raptor Series 87"L
Complete With Mounting Brackets, Good
Condition, No Dents, Sharp

2106 (6) Steel Vegetable Divider, 56"L x 16"W,
Good Condition

2107 Vinyl Mailbox, 21"W x 50"H, Good Condition

Lot Title

2108 Green Wire Fencing, 3 Feet Tall x 20 Feet
Long, Very Good Condition

2109 (4) Yard Tools 29" Wide Leaf Rake, Two
Spade Shovels and a Pitch Fork, All in Good
Condition, Rake is Missing Two Teeth

211 Box Lot of Baby Girl Clothing, Newborn to
Year Old, Appear To Be Clean, Good
Condition, 16" x 20"L

2110 (4) Yard Type Chairs, Two Stackable Patio
Chairs, Good Condition & Two Folding Chairs,
Fair Condition, Up to 25"W x 40"H

2111 (5) Yard Tools - Bow Rake, Craftsman, 29"W
Leaf Rake, Two True Temper Made in USA
Spade Shovels and a Cultimate Weeder, All in
Good Condition

2112 8 Feet Cloth Umbrella for Patio Table, 7 Feet
Wide when Opened, 92"Tall, Small Tears at
Top, Good Condition

2113 Wrought Iron Small Table Base, You Put Your
Own Top on it, 16"Sq x 28"H, Good Condition

2114 26" Bike Tires - Front & Back, Front Tire
Needs Repair, Good Condition

2115 Vintage Steel Wheelbarrow, 8 Cubic Foot,
Jackson Manufacturing Tool Company,
Harrisburg PA, Tire Holds Air Good, 26"W x
37"L x 22"

2116 Little Tikes Plastic Toy House, Needs Cleaned,
Good Condition, 50"L x 45"W x 51"H

2117 (3) Wheels & Tires 2T245R16 8-Lug Chevy
Two Air Up One Flat Tires Worn Out Sells for
Rims, AS-IS

2118 Craftsman Self Propelled Lawn Mower,
Platinum, 7.25 hp 190cc, 69"Long x 24"W,
Selling for Parts or Repair, No Front Wheels

2119 Craftsman Lawn Mower Garden Cart, Great
Tires - A Little Rough but Very Useable, 4 Feet
x 3 Feet x 16"H Box, Overall Height is 32"

212 Box of Several Blue Glass Candle Vases, All
Are Wrapped And Packed, Should Be in Good
Condition, 4 1/2"Diam x 5"H

2120 (3) Lawn Boy Lawn Mowers, AS-IS, Use for
Parts, Fair Condition, Unknown History

2121 Wrought Iron Metal Fire Pit Base, 28 1/2"Dia x
14"H, Good Condition

2122 (6) Nice Tomato Cages, Heavy Gauge, 15"Dia
x 54"H, Very Good Condition

2123 50 Feet Garden Hose, Made of Vinyl, No
Leaks, Green Color, Good Condition

2124 Plastic Turtle Sandbox, 40"Dia, Good Condition
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2125 50+ Feet Garden Hose, Made of Vinyl, Dark
Green Color, No Leaks, Good Condition

2127 (3) Farm Tools - Pitchfork 13"W, Axe &
Handle 58"Long, Fair Condition, AS-IS

2128 50 Feet Garden Hose Made of Rubber, Color
Green, No Leaks, Good Condition

2129 15+ Rubberized Landscaping Ground Timbers,
Apx Size 4"w x 2.5" Thick x 36-95"L Show
Wear, Fair Condition, As-is

213 Box Lot of Purses, Bags, Vintage Hats, LL
Bean, Duluth, Etc. Good Condition, 15"W x
22"L

2130 Metal Patio with Glass Top & Chairs &
Ottoman, Paint & Wear, Fabric is Torn on One,
Fair to Good Condition, AS-IS, 42"W x 72"L

2131 (6) Tomato Cages, Heavy Gauge, 12" to
15"Dia, Up to 54"Long, Fair to Good Condition

214 (21) Women's Tops, All Size L, Three Bottoms
Size 14, Pair of Scrubs Size M/L All in Good
Condition

215 Vintage to Modern Dress Ties, Standard Size
Approx. 57"L, Good Condition

216 Bosch 18V Battery Powered Tools, All
Working, One Battery, No Charger, Battery
Life Unknown, Sells As Is, Fair To Good
Condition, Up to 18"L

217 Two Large Paperback Books, Filled With The
Works of Monet, Very Good Condition, Up to
10 1/2"W x 14 1/2"H

218 Antique Canning Jar Full of Art Glass, Good
Condition, 2 3/4"W x 5 3/4"H

219 Five Tupperware Bowls, Six Different Colors, 4
1/4"Diam x 3"H Very Good Condition

22 New Old Stock Speedy Basin Wrench, No.
3010 11" Handle By Chicago Spec. Mfg. Co.
Original Box 12"L x 6"W

220 I Love Lucy Pillow 2001, Lucille Ball Postage
Stamp 34 Cents, USA Image on Pillow, Very
Good Condition, 13" x 17" By The Rug Barn

2200 New in Box Set of TRW Rear Coil Springs For
2005-11 Ford Focus And 2004-2013 Mazda 3,
Direct Fit Replacement For Worn or Rusted
Springs, Powder Coated Finish For Maximum
Rust Resistance, High Quality You Expect
From TRW, Made in USA, Part JCS1512T,
Box 16" x 12"

2201 Small Dress Form, Possibly For Doll or Decor,
7"W x 31"H, Very Good Condition

2202 Six Pieces of Wall Decor And Picture Frames,
Good to New, 11"W x 5"H to 15"W x 18"L

Lot Title

2203 Vintage Hollywood Regency Glass Ashtray on
Stand, Metal Acrylic Marble 24"H Clear Cut
Glass Base 7"Diam, Good Condition, No
Damage, Just Missing Hanging Crystals, Tilts
Slightly, Base May Need Tightening

2204 Black And Gold Resin Buddha, 33"H, Standing
Elegant Art Piece, Beautiful In Very Good
Condition

2205 Long Wood Dresser, Nine Drawers, Glides Are
Stiff, May Need Attention, Some Marks on
Top, Good Condition, 19"W x 65 1/2"L x 31
1/2"H

2206 Prevail Underwear, (12) Count 144 Pieces Size
2XL 68" to 80", Plus Two New Boxes of XL
Vinyl Exam Gloves

2207 Huge Complete Pfaltzgraff Dinner Set
"Jamberry" Deviled Egg Tray, 9"Diam Tea
Holder With Spout Serving Tray, Round
Platter, 7" Bowl, Metal Jam Jar Holder With
Two Spoons, 4" Cream Pitcher, Serving Bowl
With Lid, Sugar Bowl, Small Bowl, Kleenex
Box Cover 9" Bowl, Six 8" Plates, Five 6 1/2"
Plates, 5" Small Bowl, (11) 7" Bowls, 7" x 3"
Bowls, Casserole Dish 9" and More! See
Pictures For Description

2208 Two Pairs of Women's Shoes Size 9, Liliana
Camo Platform Sandals, Imitation Leather
Heeled Combat Boots By Daisy Fuentes, Very
Good Condition

2209 14" Estwing Hammer Nice Shock Reduction
Grip, Like New Condition

221 Home Interiors Decorative Plate, To Hang On
Wall, Has A Hanger, About 12" Very Pretty,
Plastic in Good Condition

2210 New Denali Camera Case, Canvas 9"W x 5"D x
7"H

2211 Five Houghton Lake Tip Up Town Items- Two
Large Crappiethon Windbreaker Coats, Great
Graphic Front And Back Given Out For Tagged
Fish 1980's-90's, Crappie Mounted 13", 2005
Tip Up Town 1/25 1954 Chevy, Detailed Map
of Houghton Lake, All Roads And Depth of
Water 36" x 24" Great Collection/Display

2212 Liberals Must Be Accompanied By An Adult
Metal Sign, 8" x 12" Good Condition

2213 Rustic Looking Metal Light Letter X Working,
11"W x 12"H x 2"Thick, Battery Operated,
Originally Sold For $39.99 Good Condition

2214 Neighborly Visit Bird Print, New Still in
Wrapper, 14"H x 9 1/2"W, Signed And
Numbered, Michigan Artist, Info on Back,
Ready to Frame and Hang
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2215 New White Picture Frame, 15" x 12" Overall,
Display Size 12 1/2" x 9 1/2"

2216 Misc. Glassware Champagne Wine, Two Vases,
Good Condition, 3 1/2" to 10"H

2217 5/8" Drapery Rod in Package With Mount
Hardware 28" to 48"L

2218 Sanyo 42" TV Works, Good Condition,
M#DP42D23

2219 Rad Retro Movie Poster Frames 12" x 18"
Lobby Card Style, Great For Man Cave, Movie
Room, Game Room Etc. 1980's BMX Movie
Cult Classic Film

222 Two Natural History Birds, Pictures, Frames
Have Minor Flaws, Real Good Condition
Overall, 14"Sq.

2220 Wood Framed Print of Ducks on Wooded Pond,
Very Good Condition, 11"W x 13"H

2221 Sign With Rope Border "We Run A Tight Ship
Here" Some Wear, Good Condition Overall

2222 Three Wall Hangings, Two Leaves And Small
Mirror, Approx. 5 1/2"W x 6"H Each

2223 Cheech And Chong's Up in Smoke Framed
Retro Movie Poster Lobby Card Style, 12" x
18" Great For Man Cave Game Room, Movie
Room Etc. Bottom Corner of Glass is Cracked,
Very Good Condition Otherwise

2224 Denim Jacket Size XL Stone Washed With
Embroidery in Red, Front Nascar Winston Cup
Series One Time Champion, Back Dale
Earnhardt Figure Over #3 Dale Earnhardt
Embroidered Signature, Good Condition

2225 Two Air Vents Plastic in Good Condition,
Unknown Age, Maxx Air Vent For RV Fits 14"
Roof Vent, 18"Sq. Overall

2226 Three Piece King Comforter Set Brand New In
Package, Multi Watercolors, Flowers, Blue,
White, Yellow, Pink, Machine Washable,
Comforter 101" x 86" Two Pillow Shams 20" x
30"

2227 Small Trash Can With Handle, Lid Has Broken
Handle, Fair Condition, 14"Diam At Top x 14"H

2228 Vintage Stationary Metal Cart, Area on Top and
Bottom For Plants, Etc. 17" x 9" Basket To
Cart, 26" x 27" Super Cute, Very Good
Condition

2229 Vintage Galvanized Wash Tub, Bottom is
Rounded, Good Condition Overall, As Is, 24"
Round x 11"H

223 Metal Wall Art, Round Shapes With Designs,
Like New Condition, 31"W x 2"D x 15"H

Lot Title

2230 Original Steve And Barry's Brand, Size L
Michigan State Jacket in Good Condition, From
Smoke Free Home

2231 New Collector Series Display Plate #3 Dale
Earnhardt Series The Intimidator, COA, #4104P
Measures 6 1/2"Diam

2232 Four Puzzles- Three 1000 Piece, One 500 Piece,
Very Good Condition, All Pieces Sealed in
Plastic Bags

2233 Teenage Mutant Ninja Turtles, Leonardo Action
Figure New In Package, Very Good Condition,
4 1/2"H

2234 New #3 Dale Earnhardt Hot Property Plate,
With Taz Plate #0730P Measures 6 1/2"Diam

2235 Five Foreign Written Children's Books, Good
Condition, Three Hardcovers and Two
Paperbacks, Either Russian or Czechoslovakian

2236 Six Vintage Police And Rescue Vehicles, Hot
Wheels, Ertl, Matchbox Etc. Shows Wear, Fair
to Good Condition, 3"L

2237 Women's Coach Tennis Shoes Size 6 1/2,
Cloth, Leather, Patent Leather Materials, Good
Condition

2238 New Hot Wheels Car Makes Sounds and Lights
Up, Battery Operated, 10"L

2239 Vintage Barbie Electric Drawing Set, Original
Closed Carry Case, Original Deliver Box No.
8230, Good Condition For Age, Box Has Tear,
10"W x 15"L

224 Friends Clock And Tea Towel Set, Central
Perk, Like New In Box, Minor Flaws, Hands
Are Bent, 12"Diam

2240 (45) Cars, Hot Wheels and Matchbox, Others,
Good Condition, Approx. 3"L

2241 Four Keepsake Ornaments- Three Pocahontas
Disney, One 1990 Christmas Together, 2" to 4
1/2"L

2242 Vintage New Old Stock Official Western
Cowboy Gun Set, Toy Click Action Double
Gun and Holster Set With Belt And Badge,
Sealed in Original Package, 10" x 11"

2243 Three Peppa Pig Plush Dolls, Good Condition
But Need Cleaning, As Is, 7"L

2244 Elf on The Shelf Girl Storybook And Elf
Included, Very Good Condition in Original
Box, 10"Sq. `

2245 Avon Beariff The Sheriff Plush and Avon Santa
Tree Lights Remote Control, Very Good
Condition, 9"H

2246 (12) Decks of Bridge, Poker, Bicycle Playing
Cards, Opened, 7 1/2"W Box
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2247 Three Vintage Furby's Different Kinds, 1998,
McDonalds, 3"H, Good Condition

2248 Christmas Coloring Book And Coloring
Stickers, Four Designs, Word Finds Book, 113
Page, DIY Clay Jewelry Bowls, For Ages 8 and
Up, All New Condition

2249 Three 1000 Piece Puzzles, Very Good
Condition, One Owner, All Pieces Sealed in
Ziploc Bags

225 Free Beer Here Tomorrow Tin Sign, Perfect For
Man Cave Or Garage, Good Condition, 15"W x
12"H

2250 Vintage Cloth Bag Halsam Alphabet 48 Wood
Blocks No. 550 Wood Toy Numbers, Very
Good Condition, 1 1/4" Each

2251 Two Packs of Vintage New Old Stock Plastic
Cowboys And Indians Playset, Sealed in
Original Packaging, Pieces Up to 4"L

2252 Halloween Spooky Sound Effects, Twisted
Edition CD, Good Condition

2253 Like New Unused, Anti Tarnish Jewelry Pouch,
Black, White and Pink With Floral Design,
10"Diam When Opened

2254 Three Vintage 1979 Hot Wheels Woody's Good
to Very Good Condition, 3"L

2255 Fisher Price Toy Alligator Ball Popper Not The
Original Balls But Still Works, Good Battery
Operated in Good Condition, 14"L x 6"H

2256 Vintage Barbie And Midge Red Doll Case, One
Barbie and Midge Doll, World Barbie
Magazine, Two Barbie And Ken Catalogs,
Three Barbie Ken And Midge Catalog, Three
Barbie, Ken, Midge, Allan and Skipper Catalog,
Several Original Outfits And Acc. In Case, 17
1/2"W x 3 1/2"D x 13 1/2"H, Good Condition,
Some Tape or Corners

2257 Looney Tunes PJ's Women's Size Large, Good
Condition, Tweety Bird

2258 Youth Authentic DC Grey And Red Tennis
Shoes Size 4, Lightly Worn, Look New

2259 New In Box Pair of Xtreme Vision HID
Headlight Bulbs, Direct Fit Replacement For
Vehicles With Factory Equipped D4S/D4R HID
Headlamps, Super Bright 10000K, Plug And
Play, Designed to Work with Factory Ballast,
High Quality Construction Provides Long Bulb
Life, 5 1/2"L x 4 1/4"W

226 Tin Happy Place Sign, Has Dents And Wear
Around Edge, Good Condition Overall, 20"W x
14"H

Lot Title

2260 Two Wood Planes, 7"L No Name, No Blade,
Other is Defiance By Stanley Missing Front
Knob 9"L, Good Condition For Display

2261 Many Hotel Size Soaps And Shampoos Etc.
Two New Kitchen Light Shades, 6"Diam

2262 Craftsman 19.2 Volt 5 1/2" Saw With Light
And Charger (Works) and Battery

2263 Seven Hand Tools Lot- Red Devil Paint
Scraper, Drywall Rasp, Pry Bar, Long File,
Glasses, Irwin Razor Knife, HD Pruners, All
Good Condition Overall, Up to 14"L

2264 Eight Small C Clamps, 1" 1/4", 1 1/2", 2 1/4",
Three 2", Two 2 1/2" Good Condition

2265 Two New Heavy Duty Wrap It Holiday Storage
Strap, 1 1/2"W x 10 1/2"L

2266 Six Country Music Cassettes, All Women
Artists, Good Looking And Working Condition

2267 Acme Lite Clamp on Base, Tested and Works,
Good Condition, 8"W

2268 Auperto Beach Tent 190" x 190" x 80"H New
in Box

2269 Three New Rolls of Masking Film, 110CM x 23
Rolls, Use For Automotive Paint

227 Sweetheart Dynasty Doll Collection, Porcelain,
Handpainted, Realistic Eyes, Hair, Stand, COA,
Beautiful Never Opened, Box is A Little
Squished, 16"H

2270 Misc. Lot of New And Opened Hardware,
Staples, Hinges, Screws, Etc. Dusty From
Storage, Up to 6"L

2271 Homedics Electric Massager, Works, 6"W x
13"L

2272 9" Caster Wheels That Swivel, Steel Pair, Good
Condition

2273 New Tribulus Extra Strength 100% Pure And
Potent Standardized Extract, 180 Capsules
Dietary Supplement, No Exp.

2274 New in Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation

2275 New Escape Ramp For Pool Critter, Easy to
Use With Directions, 7"W x 12"L

2276 Galaxy Tru Cut Flex Bend Tool, For Use With
Long Drill Bits For More Accurate Handling,
Very Nice Condition, 8"W x 11"L

2277 New Sealed Gossip Girl Season 1 and 2 DVD
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2278 New in Box Grafisia Eyewear Sunglasses, Two
Pairs, Top Fashion Shades, Square Oversized,
With Cleaning Cloth

2279 New in Box Cat Treat Balls, Make Your Cat
Happier And Healthier, Catnip, Silvervine, Gall
Fruit, Reduce Depression, Improve Digestion,
8"L

228 Beehive Style Pitcher With Raised Bee On
Front, Beautiful Aqua And Cream Crackle Style
by Teleflora, Very Good Condition, 5"Diam x
6"H

2280 Brand New Boxes Two Thermacell Patio Shield
Mosquito Protection Devices, Repels
Mosquitoes Within 15' Zone For Up to 12
Hours on Single Fuel Cartridge, Includes One
Fuel Cartridge And Three Repellent Mats,
Compact Design With Colorful Finish, No.
PSMR, 9"H

2281 Two Men's Power Stick 2 Oz. and 2.6 Oz., Two
Shave Gel, One is 10 Fl. Oz. And One In Spray
Can, All New Condition

2282 Nice Steam, Boil, Fry, Stockpot Set With Lid,
Good Condition Overall, Commercial
Aluminum Cookware, 8 Qt. 11"H x 10"W, Non
Stick, Has Scratches

2283 Six Bras, All Different Colors, Size 34B in Fair
to Good Condition

2284 New Lot of Two Skin Tag Removal Kit,
Effective Fast Results, Easy to Use, 4" x 6"

2285 New Dewalt Flag 3' x 5' Dewalt Guaranteed
Tough

2286 New in Sealed Package, Comfort Insole Size M,
Fits Arch Mens 9- 10 1/2, Women's 10- 11 1/2,
Reinforced Arch Support, Shock Absorbing
Design, Breathable Fits Most Footwear

2287 New With Tags Ladies NY Laundry Stretch
Hoodie, Size L

2288 (90) DVD's All Genres, Mostly Horror, But
Some Action, Drama, Good Condition

2289 Six Picture Frames, Metal and Plastic, One
Vinyl Padded, For 8" x 10" Or Larger Pictures,
Largest Being 12" x 16" Many With Mats,
Great Condition

229 Carved Wood Bird, Robin on Log Like Base,
Good Condition, 8"W x 4"H

2290 Two Boxes of (29) Mostly Non Fiction Books,
Fair to Good Condition

2291 New Bath Towel Lot- Nine Bath Size, (25)
Washcloths, (16) Hand Towels, Shades of
Green, Blue, Pink, Some Westpoint Cotton,
Cannon, Egyptian Cotton, Various Sizes, 50
Items Total!

Lot Title

2292 Box of Books, Huckleberry Finn, Gulliver's
Travels, And Many More, Paperbacks and
Hardcovers, Good Condition For Age

2293 Wen Jigsaw, Black & Decker Circular Saw,
BVI Electric Jigsaw, All Working, Good
Condition, Up to 15"L

2294 (16) Men's Size M T-Shirts, Eight Dark, Eight
Light, Perfect Work Shirts, Logos Include USN,
4H, FFA, And Special Events

2295 (27) Misc. Knick Knacks, Resin, Ceramic, Etc.
Loose Packed, May Have Chips, Good
Condition Overall, 2 1/2" to 11"

2296 Lot of Odd Tools- Little of This and Little Of
That, Will Be Great For Young Children, Teach
Respect of Tools, Fair to Good Condition,
16"W x 22"L Tote

2297 Assortment of 20-30 Disney And Other VHS
Movies, Good to Very Good Condition

2298 Five Various Size Purses- Red, Browns, Black,
Good to Very Good Condition, Up to 12"W

2299 New Kitchen Acc. Lot- Includes Beechwood
Upright Paper Towel Holder, Wood Tray 14" x
11" Shappu 2000 Ten Piece Professional
Cutlery Set, Decorative Metal Paper Towel
Holder, Min Mixer And Size 13" Black Plastic
Chargers For Your Dinner Plates

23 Vintage Adjustable Wrenches, Bemis And Call
Co. Curved 10" 48 Wrench, 12" Proto 712 S
Wrench, 10" Barcalo Wrench, All Good
Condition, Need Cleaning, Vintage American
Made Tools

230 New With Tags Size 3T Blue Quick Dry Shorts
By Cat & Jack

2300 New Used Candle Lot, Some Include Anchor
Hocking, Tulip Candle Holder Set, Copper
Potpourri Pot, Taper Candles, And Much More,
(15) Items, Up to 12"L

2301 Two 12" x 12" Vinyl Floor Tiles, Clorox And
Swiffer Pads, Cleaning Supplies, Everything
Under The Sink Plus More, 3/4 to Full, Good
Condition

2302 Box of Playing Cards, Poker Chips, 100's of
Chips, Ten Packs of Cards, 9"W x 11"L Box,
Good Condition

2303 New With Tags Women's Apt. 9 Essential Tee
Size L
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2304 New Izod Men's Advantage Performance Flat
Front Straight Fit Chino Pants Size 44 x 30,
Wrinkle Free No Iron Material, Sport Flex
Stretch Material Gives Maximum Flexibility
And Waistband Stretches Up to 1" For Comfort,
58% Cotton, 40% Polyester, 2% Spandex,
Retail $100.

2305 Sterilite Container Filled With Permanent Hair
Curlers, Various Sizes, Used By Former
Cosmetologist, (117) Tan and White Curlers,
(43) Purple, (113) Gray, (39) Pink, (77) Blue,
(41) Peach, (25) Yellow, 16 1/2"L x 9 1/2"W x
9"D, Great Condition

2306 Five New Ecosmart 40W LED Light Bulbs,
Three Per Pack, B11 Candelabra Base

2307 New Spare Tire Cover, 14", 15", 16", 17"
Overdrive Universal Fit, Patriotic

2308 New Sealed Three Energizer Rechargeable For
Camera

2309 New in Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation

231 Lodge Stoneware Collection Thomas Norby
Original Design, Big Sky "Fly Fishing"
Dishwasher Microwave Safe, Blue And White
Coloring, Five Plates 10 1/2" Light Wear,
Bonus Three Side Plates, 7" By Gibson, Very
Nice For Outdoorsman

2310 New Dump Trump 2020 Banner Flag, Flush
The Turd November 3, Black 4' x 6'

2311 Two Vintage Pressure Cookers, 4 Qt. and 6 Qt.
Gaskets Seem To Be in Good Working
Condition, Jiggers Included, Good Condition,
As Is, 9" to 11"Diam

2312 New Two Pack of Dog Lick Pad With 37
Suctions To Wall, Pet Slow Feeder, 6"Diam

2313 New In Package Kobalt 21" 3 in 1 Mower
Blade, #0535386 Fits Kobalt 13 Amp 21"
Corded Mower 0506579

2314 Three Silicone Chocolate Molds, All Different
Styles, New Up to 7"W x 11"L

2315 Pair of Autocraft 2 Ton Jacks, Very Good
Condition, 10" to 16"H

2316 New In Box Power Adapter, Replacement AC
Universal For Macbook, Before Mid 2012
Models, 4"W x 5"L

2317 Two New Skin Tag Removal Kits, Effective
Fast Result Easy to Use, 4"W x 6"L

Lot Title

2318 Desert Storm Collectible Cards, Good
Condition in Plastic Case

2319 New Ultrasonic Pest Repeller LED Frame
Light, Max 100 KHZ Dual Wave, No Poisons,
No Chemicals, No Insecticides, 3" x 4"

232 Snowman Floating Candle Set, Cylinder Vase,
Fill With Water, Glass Snowman Sits on
Bottom, Place Candle on Top, 3 1/2" x 7 1/2"H,
Very Good Condition

2320 Disinfection Alcohol Wipes- 80 Wipes And
Alcohol Hand Sanitizer 2 Fl. Oz. Makeup
Removing, Cleansing Cloths 25 Wipes, All
New Condition

2321 Two Unused 15 Oz. Cans of Berryman High
Mileage Fuel System Rejuvenator, Dissolves
Fuel Residue And Carbon Deposits Resulting in
Improved Performance And Fuel Economy,
Perfect For Use in Any Type of Gasoline
Engines Including Two Stroke, Very Potent
And Effective, Helps Free Up Sticking Fuel
Level Sensors So Gauge Works Smooth, Cans
Dented From Handling, 8 1/2"H

2322 New in Box Imusa Aluminum Stovetop
Espresso Maker, Works With All Types of
Stoves, Six Cups, Size Six Small Espresso
Cups, Stainless Steel Exterior, Easy To
Assemble Disassemble, Box Has Some Minor
Damage From Shipping, Model No. B120-43V,
7"H x 4"Diam

2323 New Two Pairs of Square Oversized Sunglasses
For Women, Men, Flat Top Fashion Shades,
Very Nice

2324 Lot of Four Throw Pillow Covers, Fall, Happy
Thanksgiving, Autumn Leaf, Bless, 18"Sq.
Very Nice

2325 Dewalt Strong Banner Flag, New Black With
Yellow, 3' x 5'

2326 Sunbeam Electric Donut Baker Maker, Bakes
Five Donuts At A Time, Works Great, Makes
Five Donuts, 2 1/2"Diam, Good Condition

2327 Craftsman Socket Acc. Kit (24) Piece Good
Condition, 9"W x 11"L

2328 500 Plus NFL Football Cards, 1997-2003
Different Brands, Star Players, Pro Set, Upper
Deck, Loaded, High Value, Excellent Condition

2329 Pair of Heavy Duty Shelf Brackets, Was Going
To Use To Mount A Grinder on Wall, Good
Condition, 16"L x 1 1/4"W x 13"H

233 Fun Off Looking Bird Statue, Heavy Resin,
5"H, Good Condition
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2330 Vtech House Phone, Cordless Phone With
Charging Cradle, Wall Plug and Phone Line
Included, Used For Little While, Then Got Rid
Of House Phone, Nothing Wrong With It,
Works Great, Good Condition, 7"L

2331 Golf Putter Laser Like New, 2 1/2"L

2332 Lake Lot- Gone Fishing Basket And Welcome
Sign, Both With Lake Theme, Made of Wood,
Cute Set, Good Condition, 7" to 12"L

2333 Easter Decor- Includes Mug, Small Ceramic
Basket, Seven Small Moss Bunnies, Two Carrot
Picks, Lambs, Chicks, Good to New in
Package, 2 1/2" to 12"L

2334 Decorative Yellow Wood Crate, 12"W x 18"L x
8 1/2"H, Very Good Condition

2335 Four Vintage Pyrex Butterfly Gold Cinderella
Nesting Bowls, 441, 442, 443, 444, 6" to
10"Diam, Great Condition, Beautiful

2336 Three New Silicone Molds- Six Half Moon
3"Diam, For Chocolate Or Bath Bombs, 11" x
7", With Three Mallets

2337 Four Halloween, Thanksgiving Scarecrow
Figurines, Two Hard Plastic 7"H x 2 3/4"W,
Two Cloth 8"H x 5 1/2"W, All Like New
Condition

2338 Three New Rolls of Masking Tape With
Visqueen Attached, 6"W x 75' Each

2339 Super Cute Glass Paperweight Featuring Two
Tropical Fish, Very Good Condition, 3 3/4"H

234 Blue Coach Purse, #E0894-F12309, Measures
13" x 8" Good Condition

2340 Onion Saver And Three Ceramic Dishes, Good
Condition, Up to 4 1/2" x 7 1/2"L

2341 Original Arnart Creation Japan, Older Man
Figure, Ceramic 4"H, Good Condition

2342 Red Ceramic And Yellow Ceramic Planter Both
7 1/2"W x 8"H, Good Condition

2343 Vintage Disc Go Case Full of (62) 45 Records,
Seals And Croft, Van Morrison, Buck Owens
and More, Overall Good Condition For Age

2344 Two Vintage Gourd Birdhouses, One Says
Great Lakes Loons, Moon Dance Gourds By
Karin, Good Condition, 8 1/2" to 15"L

2345 Vintage Iridescent Carnival Glass Vase With
Fluted Edge, 11"H x 4"Diam, Very Good
Condition

2346 Think Spring WIth This Attractive Round Glass
Paperweight Featuring Two Butterflies And
Flower, Very Good Condition, 2 1/2"Diam

2347 Four New With Tags Autumn Leaf Felt
Placemats, 13"W x 18"L

Lot Title

2348 Four Books And Records- It's A Small World,
Friendly The Snowman, Care Bears (A World
Made of Love" Cinderella (Contains Six Pages
of Paper Doll Dresses) All Good Condition For
Age

2349 New 3' x 5' Flag Every Child Matters Honoring
Orange Shirt Day

235 1952 St. Stanislaus High School Yearbook, Bay
City MI "The Yearling" Good Condition

2350 Vintage 1970's Set of Sears Roebuck & Co.
Aluminum Pots and Pans, Gold, Yellow Made
in USA, 5 Qt. Dutch Oven With Lid, 10" Skillet
(Lid Fits It Also) 3 Qt. Kettle With Lid, 2 Qt.
Kettle With Lid, 1 Qt Sauce Pan With Lid, Has
Minor Scratches on Inside of Each Pan, All
Good Condition

2351 New Three Pieces Silicone Molds, Large Six
Holes and Two Smaller Assorted Molds, Up to
7"W x 11"L

2352 Vintage Carnival Lemon Yellow And Clear
Glass Creamer Cup, 3D Star Design, 3"H Very
Good Condition

2353 Beautiful Iridescent Drinking Glass, Very Good
Condition, 5 1/2"H

2354 Vintage Anchor Hocking Tang Glass Pitcher
With Plastic Lid, 9"H Very Good Condition

2355 Antique Indian Head Over 30 Years Old,
Ceramic in Very Good Condition For Age, 9"W
x 17"H

2356 Vintage Yellow Enamel Coffee Pot, 6"H, Very
Good Condition

2357 Three New In Box Hand Painted Ceramic Cats
4"L (One) 1968 Pacific Stoneware Green Cat
Ashtray, 6 1/2"W x 6"L

2358 Shop Vac 2.5 HP Wet/Dry, Ten Gallon, Hose
Inside, Works, Good Condition Overall, 25"H x
15"Diam

2359 10' x 16' Camping Outdoor Mat, Very Good
Condition

236 Vintage Pyrex 343 1 1/2 Qt. DIsh, Turquoise
Snowflake Design, With Lid, No Chips, Good
Condition, 10 1/2"L x 7"W

2360 Metal Plant or Utility Stand, Holds Up to 100
lbs. Great Condition, White, Nice For Patio or
Outdoor Uses, Free Standing, 14 1/2"W x 24"L
x 21"H, Recessed in Middle, 3 1/2"Sq. Center,
Would Be Great For Homemade Flower Box
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2361 Stihl Backpack Blower, BR 200 Series Two
Cycle Gas And Oil Mix, Used All Last Year,
Just Needed A Larger One, New Strap To Carry
on Back, Wore Last One Out, Can Be Ordered
Easily Online, Has Small Handle To Carry
Around Now, May Need Tune Up or Repair,
Fair Condition, As Is

2362 Stainless Steel Spoke Wheel Covers, Good
Condition, Fits 14" Rims on Rear Wheel Drive
Cars, Four In Box

2363 Nice Ladies Size M Burton Spring Jacket, Has
Many Pockets, Very Nice Looking Jacket in
Great Condition

2364 Four Phonic Ear AT578S Full Range Speakers
With Wall Brackets And Wires For Each 40W 2
Way New Old Stock, 15 Watts RMS and 40
Watts Program, Push Clip Speaker Connections
And Mute Switch on Rear Panel, Comes With
U Wall Brackets, Attachments, Knobs, Each
Speaker is 7 1/4"H x 5 3/4"D x 4 3/4"W

2365 Vintage Skyway Hard Shell Suitcase, Chrome
Locking Hardware Comes With Keys, Good
Condition, 17"W x 24"L

2366 Massive Hanger Box Lot, Plastic, 19"W x 24"L
x 13"H

2367 Three Throw Pillows, Two Beige, One White,
Up to 18"Sq. Good Condition

2368 Greg Landry Signed Lions Jersey Certified By
RSA, Great Condition, Size XL

2369 Two New In Package Hot Wheels Redline
Series 1968 Novas, 3"L Great Cars

237 Sewing Basket With Wooden Lid, From
JCPenney, Very Good Condition, 12" x 9"D x
7"H

2370 Two New Neutrogena Wet Skin Kids 70+
Sunscreen Stick, Water Resistant 80 Min Exp.
7/2022

2371 Misc. Train Engine/Cars, 12"W x 5"D x 5"H
Station, Engine 12"L x 4" x 5"H, Coal Car 9"L
x 4" x 4" Heavy, Two Tanker And Box Cars
12"L x 4" x 4", Caboose 10"L x 4" x 5" Denver
Express Train, Had It For Years on Display on
Shelf, Great Condition

2372 Cat Diesel Train Set, Missing One Car in
Original Box With Track, Working, Battery
Operated, Very Good Condition, 17"W x 11"

2373 Baseball Cards, 1990 Topps and 1991 Topps 36
Each Unopened Packs, Two Boxes 7 1/2"L x 5
1/2"W x 3"H

2374 Two New In Package Hot Wheels Redline
Series 1969 Custom Chevy Trucks, 3"L Great
Trucks

Lot Title

2375 New Children's Size Small 5/6 Speedo Swim
And Play Booties Dinosaur Design

2376 Lot of Toy Figures, Large Lego Man, Fisher
Price Girl, Mega Bloks, Wood Conductor
Figure, Mario and More, Mostly Good
Condition, 2" to 3"H

2377 1984 Talbot Toys Kellogg's Rice Crispy Guy,
Friction Powered Toy With Original Packaging,
Toy in Great Condition, Package Has Some
Wear, 8"H x 5"W

2378 Two Vintage Polaroid iZone Instant Pocket
Camera, Working, Tot A Long Child Safety
Strap, 6 1/2"L

2379 Evel Knievel Funko Pop Figure, New in Box,
4"H

238 New Three Piece John Deere Tractor Set,
Diecast 2"L Each

2380 Two TY Teanie Beanie Boppers Radica Doll
and Blonde Baby Alive Doll, Good Condition,
8" to 13"L

2381 First Act Guitar Discovery Acoustic Includes
Learn A Cord Cards, Needs G, B, E Strings,
2014, Great Condition Otherwise With Box, 10
1/2"W x 2 1/4" x 31 1/4"L

2382 Xinerter Bike Helmet Size L, Very Good
Condition

2383 1982 Galoob Toys Smurfs Wind Up Toy In
Original Packaging, Very Collectible Vintage
Toy, 3"H

2384 New With Tags Girls Size Small 6/6X Peach
Always A Good Day To Be Happy Tank Top

2385 Large Russian Foreign Fairy Tales Book,
Hardcover, Very Thick Strange Looking
Pictures But Very Interesting As Well, Good
Condition

2386 Ten Vintage Children's Books, Dr. Seuss,
Sweet Pickles, Golden Books, Some in Fair
Condition, Some Much Better

2387 New Old Stock Two Pack Floating Lights From
Lowes, Lights Float and Make Projection in
Water, Requires Three AA Batteries Each, Four
Different Colors Create Five Different Light
Shows, Projects Appros. 10' 15' Diam, Great
For Summer Pool Parties, Package Shows Some
Wear, As Is

2388 1963 Kenner's Electric Mold Master, Vintage
Toy Machine For Injection Molding, As Is,
Untested, Box Somewhat Damaged, Good
Condition For Age, 16" x 22"

2389 1997 Tyco Sesame St. English Spanish Ernie,
New in Open Package, Approx. 17"H
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239 Dessert Picture Hanging Wire Attached, Gold
Frame, Double Matted Glass, Very Good
Condition, 40"W x 32"H

2390 Two Bags Filled With Nerf Darts, Two Styles,
Good Condition, 3" to 3 1/2"L

2391 New With Tags Girls Size 5T Denim Shorts
Lined Skort, Elastic Waist By Cat & Jack

2392 New Despair Coffee Work, Picnic, School Bag,
Neoprene Material, 10" x 10"

2393 New San Francisco Giants Flag, Black 3' x 5'

2394 Sound Design Dual Cassette Player (Dubbing)
And Record Player, Working, Good Condition,
Plastic Smudge On Cover, One Clip on Cover,
11 3/4"Diam x 7 1/2"H

2395 (17) New Plastic Funnels, 7 1/2"L x 5"W x 5"H

2396 Skechers Ultimate Walking Shoes, Women's
Size 7, Very Good Clean Condition, Gray and
Teal, Memory Foam Insole, From Pet/Smoke
Free Home

2397 New Lot of Two Skin Tag Removal Kit,
Effective Fast Results, Easy to Use, 4" x 6"

2398 (4) Bags of New 1"L Screws, Phillips Head,
Over 1 lb. Each Bag

2399 Honeywell Firm Fit Ear Plugs, 30 Decibel
Noise Reduction, Good For Yard Work, Going
to The Shooting Range, Any Situation Where
Loud Noises Are Encountered, 100 New
Individually Wrapped Pairs, One Size Fits Most

24 New in Box Harley Davidson Diecast Car, 1946
Chevy Street Rod Replica, 1/25 Scale 8"L

240 Help Yourself Sign Tin Metal, Few Small
Scratches, Good Condition Overall, As Is,
20"W x 14"H

2400 Therabath Professional Thermotherapy Paraffin
Wax Therapy, Used For Arthritis And Other
Conditions Where Heat is Indicated to Loosen
Up Stiffness, Manuals Included, Very Good
Condition, 8"W x 14"L x 8"H

2401 Two Packages of 100 CD's, Brand New Ready
For Recordings, 80 Minutes/700MB

2402 New Cat Treat Balls, Catnip, Silvervine Gall
Fruit Benefits Are Reduction of Depression,
Improves Digestion, Excrete Hairball, Teeth
Cleaning, Natural Ingredient Multi Flavors, Vet
Recommended, 8"L

2403 Women's Silver Brand Jeans, Never Worn,
Very Good Condition Size 28

2404 New Lot of Two Skin Tag Removal Kit,
Effective Fast Results, Easy to Use, 4" x 6"

Lot Title

2405 Tool Lot- 10" Doyle H/P V Jaw Pliers New, 12"
Crescent Wrench Used, Wiss MPC 3 Tin Snips
Used, 9"L Good Condition

2406 New Sealed Max Potency D3 10,000 IU, 400
Softgels, Promotes Strong Bones and Teeth,
Expires 5/2023

2407 400 Plus MLB Baseball Cards, 1998 Score Set,
Not Complete, Tons of Stars, Hall of Famers,
Loaded, Very Good Condition

2408 New Testosterol Ultra New Generation
Testosterone Booster, Extra Energy Enhancing
Formula, 60 Day Supply, 120 Capsules, See
Results in Just One Month

2409 New in Package Niagara Power Shower Water
Conserving Hand Held Shower Head, 72"
Metallic Hose, 10" Chrome Wand, Three
Settings, Shower, Spray, Combo, Earth
Friendly, 1.5 Gallon Per Minute, Standard
Fittings, Easy Installation

241 New 1950 Chevy Pickup Diecast Truck, 3"L

2410 12' Jumper Cables, Like New Condition, Victor
Inflator, Quick Aire 1000 Tested, Good
Condition, Working

2411 New Starter For Honda 8.5 HP-21.5 HP Small
Engines, Fits GX660K1, GXV270, GXV340,
GXV390 and Several Other Honda Engines Part
No. 410-52100, Replaces Honda No. 31200-
ZA0-701, 31200-ZA0-L01, 31200-ZA1-003,
31200-ZE8-003, 31200-ZE8-081, 12V CCW
Rotation, 14 Drive Teeth, 8"L

2412 New Vimilive Eating Sport Bowl, Green
Stimulates Eating Habits, Damaged Package,
7"Diam

2413 Dr. Scholl's Thermal Therapy Fast Heat
Paraffin Bath With Glove, Doesn't Come With
Liners Of Wax, Otherwise Good Condition,
9"W x 13"L x 7 1/2"H

2414 New in Package Pair of Puma Youth XS/S Shin
Guards For Children Under 3'3", Easy to Put
On And Fits Like Regular Sock, No Straps To
Attach, Guard is Removable For Laundering,
Integrated Padded Cups Provide Protection For
Ankles, Model No. PMAT3152, 13"L x 7"W
Package

2415 Rawlings Baseball Glove WGB130, Needs Oil,
Otherwise Good Condition, 13"

2416 Two Sets of Used Ear Muff Hearing Protection,
Good Condition, Adult Size

2417 (145) Piece Tool Set, 9MM Socket Missing,
1/2" Socket Missing, Good Condition, 12" x
18" Carrying Case
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2418 Five New Ecosmart 40W LED Light Bulb,
Candle, B11, Candelabra Base, Daylight
Dimmable, Three Bulb Per Pack

2419 Black & Decker Cordless Driver #BDC08
Lithium Plus Black & Decker Handisaw
CHS6000 Cordless With Charger, Tested and
Works, 7" to 13"L

242 Refillable Gas Lighter, On/off Switch, New In
Package, 11"L

2420 New With Tags SJB Active Light Jacket Men's
Size M

2421 Box of Kitchen Acc. Rogers Silver Plated
Spoons, Corn Cob Dishes, Plates and More, 6
1/2" to 10" Good Condition

2422 (19) Authentic TY Beanie Babies, Great
Variety, All Bears and Pecan Grizzly Bear,
Well Stored, Up to 8"L

2423 Vintage Dish Baking Lot- Pyrex 2 1/2 Qt.
Turquoise Bowl, Large Gold Rim Ceramic
Platter 21"L x 17"W, White Long Stem Candy
Dish 8" x 8", Pfaltzgraff Ceramic Candy Dish,
6"Diam x 4"H, Good Condition

2424 (15) Wildlife Figures, Assorted Resin, Ceramic,
Etc. Mostly Good Condition, Up to 15"L x 12"H

2425 Boating Lot- White Round Buoy Taylor Made,
Green Mansfield Anchor With Rope, Good
Condition, 12"Diam to 12"L

2426 Cake Pan 12" x 18" Doll Cake Pan, Two Cake
Pops And Sticks, Invitations, Thank Yous,
Happy Birthday, Pin The Tail on The Donkey,
Balloon Holders And More, Good to New In
Box

2427 Box of Girls Clothing Around Size 18M, Good
to Very Good Condition, Oshkosh And More

2428 Drinking Bottles- Yeti Brand 7" and 9"H, Tal
Brand 11"H, Black Rifle Coffee Co. Canteen
11"H x 7"W, Purple Iron Flask, Teal Color
Bottle 7"H, Purple Bottle 7"H, Two Vintage
Canister Items Not Sure What It's Used For,
Some Need Cleaning, Good Condition Overall

2429 Eight Baby Chick/Duck Feeders, Waterers, Six
Steel, Two Plastic, One With Plastic Bottle, 6"
to 8"Diam, Good Condition

243 Vintage Handmade Wood Bear, Ready For A
Hug, Good Condition For Age, 9"W x 10"H

2430 Storage Tote Full of Boy's Clothing Size 5/6
16" x 23" In Good Condition But Tote is
Cracked

2431 Arts & Crafts Box Lot, Ribbon, Paint, Brushes,
Wood Models, Crayons, Stencils, And More,
Good to New, 12"W x 17"L x 12"H

Lot Title

2432 Large Bag of Women's Clothing, Size M to L
Good Condition, Most Name Brands, Hanes,
Zeroxposur Etc.

2433 30 Plus Fantasy And Sci Fi Books, Paperbacks,
Glen Cook, Andreze, Sapkowski, Rick Riordan,
Suzanne Collins, Stephen King, Raymond E.
Feist, Arthur C. Clarke, And More, Good
Condition

2434 (12) Dish Towels, Two Hot Pads, Toilet Seat
Cover With Rug, Two Dish Cloths, Various
Size, Good Condition

2435 Nice Group Of Woodworking Books, CD's (12)
Including Jazz, Pig Print Framed 9" x 11",
Beatrix Potter Knitting Book

2436 New With Tags By & By Ladies White Top,
Size L

2437 New Comfort Grip Two Per Box Easy to
Install, Stop The Slippage Can Go Over Most
Handles, Provides Cushion Comfort, Fits 3/4"
to 1" Handles, Seems Like They Show Wear,
From Storage, Come Preview, As Is

2438 Saw Vise For Holding A Hand Saw To Sharpen
Clamps To Bench, 12"L x 3"W x 4"H, Original
box Instructions, Hand Saw Set For Adjusting
The Set on The Teeth, Quite Old, Good
Condition For Age

2439 Swing Master Aerobic Exerciser US Jaclean,
Good Working Condition, With Instruction
Manual, Variable Speed, Hand Held Controller,
15 Minute Automatic Shut Off, 9"W x 13"L x
9"H

244 Vintage Bowl Robin Egg Blue Speckled
Stoneware, No Makers Mark, Good Condition,
8 1/4"Diam x 5"H

2440 New Maxwell House Coffee Original Roast
Decaf Medium Ground 1 lb. 13.3 Oz.
Container, June 2022

2441 Men's Gold Toe Eight Pack Cotton Crew
Socks, Dry Cool Comfort, Shoe Size 6- 12 1/2,
New in Package

2442 Two Top End Cycle Ratchet Straps 1"W x 7
1/2'L Has Extra Piece of Strap To Go Round
Bars (Soft Strap) To Prevent Scratches, Good
For Securing Motorcycle on Trailer For
Transport, Top End Cycle is Out of Business,
These Are Some of The Last Straps That Have
Top End Cycle Printed On Them, New Unused

2443 Two New Skin Tag Removal Kits, Effective
Fast Result Easy to Use, 4"W x 6"L
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2444 New Calligraphy Set With 32 Page Project
Book, Telephone Address Book, Two 4' x 7"
Address Books, Three 5" x 7" Lined
Notebooks, And 8 1/2" x 5" Notebook Journal,
Seven Items Total

2445 Foru Sentinel Service Trouble Light Kits, Just
Add Your Own Cord, New Old Stock, 15"L

2446 HP Compaq Pro 6300 Tower Computer Intel i3-
3200 3.3 GHZ, 32 GB Ram, 1 TB Hard Drive,
CD/DVD RW Drive, USB 3.0 (X4) USB 2.0
(X6) Win 10 Pro COA, D Port (1X) Good
Condition, 13 1/2"W x 15"D x 4"H

2447 Honeywell Firm Fit Ear Plugs, 30 Decibel
Noise Reduction, Good For Yard Work, Going
to The Shooting Range, Any Situation Where
Loud Noises Are Encountered, 100 New
Individually Wrapped Pairs, One Size Fits Most

2448 Netgear 24 Port POE Managed Switch
10/100/1000 M Ports, 2 SFP Ports, Rack
Mountable, Model GS724TP, Good Condition,
19"W x 8"D x 1 1/2"H

2449 Two Top End Cycle Ratchet Straps 1"W x 7
1/2"L Has Extra Piece of Strap To Go Round
Bars (Soft Strap) To Prevent Scratches, Good
For Securing Motorcycle on Trailer For
Transport, Top End Cycle is Out of Business,
These Are Some of The Last Straps That Have
Top End Cycle Printed On Them, New Unused

245 Easy Care New Full Size Sheet Set, Fitted 54" x
75"L x 14", Flat 81"W x 96"L, Two
Pillowcases 21" x 32"

2450 Pair of Black Metal Foot Pegs For Bicycle,
Barely Used, Good Condition, 1 1/2"D x 4"L

2451 Six Green Drinking Glasses, Three 5"H and
Three 3"H Juice Size, Brand New TSC Brand
Ring Toss Game

2452 New Autozone Brake Fluid 32 Fl. Oz. And
Four 11 Oz. Protecx Bardahl Professional
Formula MTS Cleaner

2453 The Twilight Zone Vintage Series on DVD

2454 Life Size Instant Wood Look Nylon Collapsible
Coffin Prop With Lid, Quick and Easy
Assembly, Good Condition, 60"L x 24"W x
10"H

2455 Motorola Surfboard Extreme Wireless Cable
Modem, Gigabit Router, Looks New In Box,
Untested, 7"W x 11"L

2456 Baby Diapers Size Newborn to 10 lbs. Training
Pants Size 3 to 4T, Both New

Lot Title

2457 New Overdrive Universal Fit Spare Tire Cover
15" Adventure Awaits Classic Fabric Rugged,
Wipe Clean Material, With Soft Non Scratch
Backing, Protects Your Tires, Very Nice

2458 Three Homemade Lap Quilts, Each 40" x 38"
Two Americana Pattern, Other Geometric
Pattern, Very Good Condition

2459 Four Puzzles, 550 To 1000 Pieces, Culinary
Classics, Two Rose Art and Big Ben, Various
Sizes, Good Condition

246 New With Tags Boys Size 12M Quick Dry
Blue Shorts By Cat & Jack

2460 (20) Plastic School Lunch Trays, Great For
Holidays, Backyard BBQ's, Some Wear But
Good Condition Overall, As Is, 10" x 14"

2461 Vintage Set of Pottery, Teapot With Dolphin
Stamp By Poole Pottery, Hand Decorated By
Leslie Hayward in 1952, Other Is Ceramic
Footed Bowl Hand Painted, Both in Good
Condition, 7"Diam to 7 1/4"H

2462 Vintage Signed Stoneware Oriental Teapot Saki
Pot, Bamboo Handle, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 5 1/4"H x 7"L

2463 Cat Stevens Greatest Hits, Brand New Album,
Still Has Plastic Covering

2464 New With Tags Ladies Size 6 Skort, Nice Blue
Color, Nancy Lopez Golf, Made With Dessert
Dry Fabric, Constructed To Make Moisture
Away From Skin, From Smoke/Pet Free Home,
Zipper Pocket in Back, Drop Pocket In Front

2465 Very Cute Hand Blown Glass Dolphin Porpoise
5 1/4"L, Very Good Condition

2466 Vintage Hall Superior Quality Kitchenware
#1259 Blue Casserole Rose Parade Covered Pot
7 1/4"Diam, x 5 1/2"H x 3 1/2"D, Very Good
Condition, No Cracks or Breaks, Doesn't
Appear To Be Used

2467 Vintage Blue Glass Wine Decanter With
Damaged Cork Stopper, Very Good Condition,
Otherwise 9 1/2"H No Chips

2468 Vintage Tall Ceramic Vase From Lima Peru,
Artist Signed, Granja Azul, Very Good
Condition, No Chips or Damage, 8"H x 3"W

2469 Resin Picture Frame With Jesus And Boy
Bareggio Collection, Good Condition, 7 1/2"H
x 7"W

247 Three Rolls of I Love Daisies Border, 7"W
Length Not Stated, Two New And One Open
Package

2470 Capodimonte Ceramic Candle Holder, Floral
Design With Some Tiny Chips, Good Condition
Overall, 4"H
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2471 Hand Blown Glass Round Paperweight With
Dolphins, Very Pretty, Very Good Condition,
3"H

2472 Save The Earth Coffee Cup From Gladys Porter
Zoo, Brownsville TX, "We Must Stop Polluting
Our Oceans and Destroying The Marine Life,
Very Nice Graphics, Like New, 3 1/2" x 3
1/4"Diam

2473 Carnival Glass Candy Dish or Compote, 5
1/2"H x 7"Diam, Very Good Condition

2474 The Mods 400 Piece Jigsaw Puzzle From
Milton Bradley in 1966, All Pieces Appear to
Be Here Although I Didn't Count Them, Fair to
Good Condition With Taped Corners, 6" x 15"

2475 New Old Stock Copper Color Lantern Umbrella
Candle Holder With Citronella Candle, Easily
Attaches To Umbrella Pole, 9 3/4"H x 4"W x
6"D Great For Upcoming Summer Nights, Box
Shows Some Wear

2476 Men's Size 32 Light Blue Cargo Shorts By
Columbia in Good Condition

2477 New Girls Size M Hanes Tagless Everyday
Comfort Bra in Light Blue

2478 Vintage Hazel Atlas Capri Turquoise Blue
Depression Glass Candy Dish, 9 1/2"L Very
Good Condition

2479 New With Tags Men's Size M Hook & Tackle
Ice Blue Button Up Shirt, Short Sleeves

248 Two Hardcover Coffee Table Books, Good to
Very Good Condition, Ludington State Park
Queen of The North By Todd And Brad Reed,
Signed By Both on Inside Cover, Norman
Rockwell Illustrator By Arthur L. Guptill

2480 Beautiful Marked "Porcelain" Made in Japan,
Lid Needs Hinge Repaired to Attach Otherwise
Very Good Condition, Great Display Piece,
6"Diam

2481 Vintage Mason Jar In Wire Carrying Rack,
Very Good Condition, 8 1/4"H x 3 3/4"W

2482 Vintage Pitcher Made in Japan, Bearded Man
With RH on His Hat, 6 1/2"H, One Tiny Rim
Chip, Very Good Condition Otherwise

2483 Blue and Clear Glass Mouse Figurine, 3"H,
Very Good Condition

2484 Vintage How Sweet It Is, Story of Dixie
Crystals And Savannah Foods Book, 1992 and
1993 Letter From CEO William W. Sprague Jr.
Author Arthur Gordon, Very Good Condition

Lot Title

2485 Two Vintage Kahlua Beach Going Plastic
Drinking Cups, Pre Owned But Great
Condition, Fun Cups, 3 1/2"Diam x 3 3/4"H,
Palm Trees, Sunglasses, Seashell in Sand
Bottom of Cups

2486 Women's Black Leather And Blue, Green
Design Vinyl Purse or Carry All, Good
Condition, 18 1/2"W x 5 1/2"D x 11 1/2"H

2487 Set of Four MCM Oven Proof USA Hand
Decorated 10" Dinner Plates and Matching
Salad Bowl 9", Some Crazing, Good Condition
For Age, Turquoise Flowers, Green Leaves,
Blue Trim

2488 Decorative Plate With Winter Deer Scene in
New Condition, Never Displayed, Can Add
Wire On Back For Hanging, 6 1/2" x 8 1/2"

2489 Seven Totes And Lids, Up to 22 Gallon, 18"W
x 24"L x 17"H, Good Condition

249 Athleta Capris Size Small in Great Condition

2490 Prevail Underwear, 12 Count Per Package, Size
2XL 68" to 80" Two Cases of 48

2491 Box of Assorted Sturdy Plastic Hangers, 17"W
Very Good Condition

2492 Swimming Foam Waist Belts, Shows Wear,
Fair to Good Condition, Approx. 6"W x 36"L

2493 Men's New With Tags Size 2XL Tall Stripe
Polo Shirt

2494 Three 13 Gallon Bags of Clean Styrofoam
Packing Peanuts, Great For Shipping Those
Fragile Items, Very Good Condition

2495 Sturdy Easel That Can Be Used For Painting
Pictures or Chalk Art, Needs Roll of Paper,
Loads Of Fun Using This Easel, Don't Worry
About Mess, They Can Carry It Outside, It's
Pretty Light, Good Condition, 20"W x 42"H

2496 Three Loveseat Cushions 42"L x 18"W x
2"Thick, Two Almost New, One Somewhat
Faded, 100% Polyester Fill, No Longer Needed
Here

2497 Size XL Sonoma Ladies Denim Jacket, Very
Good Condition

2498 Set of Seven Vintage Vaseline Glass Plates, Six
of Same Pattern, One Has Different Pattern, No
Chips or Cracks, Good Condition, 8 1/4"Diam

2499 Apple Shape Ceramic Dish By Chaparral
Pottery, Very Good Condition, 11"W x 12"L

25 Two Vintage 1960's Baseball Gloves With
Softball, Wilson Ron Cey A2134 Spaulding
Lou Piniella 42-5425, Shows Wear, Fair
Condition, 11"L
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250 England Staffordshire Teapot, Ellgreave
Genuine Heatmaster, Blue and White With
Gold Trim, Very Good Condition, Made in
England, Handle to Spout 9 1/2"L x 5 1/2"H,
Finish is Crazing

2500 Four Piece Kitchen Canister Set 1972
Homemade Ceramics, Some Corner Chips,
Good Condition For Age, 5" to 7 1/2"Sq.

2501 Cute Ceramic Snowman Cream And Sugar Set,
Very Good Condition, 4 1/2"H

2502 Fenton 15 1/2" Green Swung Bud Vase, Very
Good Condition, Original Tag

2503 Pine Needle Bird Decoration, Unique And Very
Well Done, Has Heavy Cast Iron Base, Good
Condition, 13"L x 10 1/2"H

2504 Two Vintage Solvang Delft And Anchor
Hocking Nut Dish And Fruit Bowl, Both Olive
Green, Good Condition, 8" to 9"Diam

2505 Vintage Plastic Shakers, Tray and Cup, 3" to 5
1/2"H, Good Condition

2506 Set of Supreme Cutlery Stainless Silverware
With Box, Good Condition, 10" x 14"

2507 Eight Dining Table Placemats, 15"Sq. Some
Have Minor Stains, Good to Very Good
Condition

2508 Antiques Store Detailed Wood Birdhouse
Decor, Good Condition, 13"H

2509 Pyrex Green Cinderella 4 L Mixing Bowl, With
1 1/2 Qt. White Pyrex Cinderella Mixing Bowl,
6" to 10"Diam, Very Good Condition

251 Tom Clark Cairn Studios 1995 Archangel
Michael Statue, Heavy Resin In Very Good
Condition, 12 1/2"H

2510 Temp-Tations Seven Bowls 7 1/2", Eight Cups,
Six Plates 8"Diam, Six Large 10"Diam, Good
Condition

2511 Green and Brown Enamel Finish Ceramic Toad
5 1/2"L x 4"H x 4"W Very Good Condition

2512 Vintage Green Footed Depression Glass Bowl,
Greek Key Rim Three Footed, 3 1/2"H x
4"Diam Glows Under Black Light, Very Good
Condition

2513 Decorative Milk Glass Dish, Few Blemishes on
Front And Lines on Back, Good Condition For
Age, 8"Diam

2514 Antique Weller Pottery Wall Pocket, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 8"L x 3 1/2"D

Lot Title

2515 History America's Greatest Hits With Muskrat
Love, Tinman, A Horse With No Name,
Sandman and More, Produced By George
Martin of Beatles Fame, As Is, Good Condition
Overall, Minor Flaws

2516 Two Green Ceramic Canisters With Lids, Very
Good Condition, 5 1/2" to 8 1/2"H

2517 Three Storage or Gift Boxes, 5 1/2"Sq. x 4
1/2"H, One For Photos 8"W x 11"L x 4 1/2"H,
Large 12"L x 10"W x 6"H, Good Condition

2518 Green Depression Rolled Edge Bowl With
Etched Design Around Edge, 11"Diam x 3"H
Very Good Condition

2519 Two Wilen Super Dusters, New In Package,
16"L

252 1976 Georgia Ban One License Plate, Cream
and Red Lettering, New Sealed Metal, 12" x 6"

2520 Two Popcorn Makers, One Still New in Box,
Other Used But Good Condition, 10"Diam to
10"H

2521 Vintage Moulinex Electric Food Processor,
Working, Shreds Cheese And Veggies And
Meat Grinder Attachment, Slicing Cone, Coarse
And Fine Grind Cones, Good Condition, 10"L

2522 4 qt Rival Crock Pot and 14 Speed Blender
With Glass Pitcher, Work As Should, 7"Dia -
17"T

2523 Pinch Bar, Chisels, Prick Punches, Bar Stock,
(13) Pieces, Up to 16"L Good Condition

2524 Women's Size Small NIKE Gray Stretch Capri
Pants, Good Condition

2525 New in Sealed Box Complete Set of Genuine
Canon 221 Color Inkjet Printer Cartridges, Fits
Canon Printers IP3600, IP4600, IP4700,
MP560, MP620, MP640, MX860, MX870,
MP980, MP990, May Fit Other Models,
Includes One Of Each Color, Black, Cyan,
Magenta, Yellow, Model CLI-221, Box 4 1/4"L

2526 New Finishing Touch Flawless Facial Hair
Remover 18K Gold Plated With Built In Light,
One Paris Blue and One Gray, Also Includes
Flawless Brows and Flawless Nu Razor, 5"L

2527 Epson Powerlite 84 Projector Tested For Power
And Bulb Only, 2600 Lumens, 1024 x 768
Resolution, 3 LCD, 6.9 Lbs. Plus Mount, Inputs
S Video, VGA (X2) RCA, Network, Built in
Speaker, Very Good Condition, 12"W x 10"D x
7"H
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2528 Lenovo P51S Laptop i7- 7500 @ 2.7 GHZ, 8
GB Ram, 15" Screen, Battery Holds Charge,
Win 10 COA, Screen and Case in Good
Condition, Cable Connecting Hard to System
Board is Bad At Board, Will Need Repair,
Boots to BIOS

2529 New Kitchen Scissors Multi Function, 9"L

253 New In Box Crystal Vase, 6"W x 11 3/4"H

2530 New With Tags Realtree Camo Shorts, Size 14
Unisex, Outdoor Apparel

2531 Two Nextra Digital Photo Keychain, New
Sealed, 1.1" Screen

2532 (11) New Curel Itch Defense Body Wash,
Calming Cleanser For Dry Itchy Skin, 10 Fl.
Oz. Each

2533 New Hand Masker M1000 Dispenser, Prepare
For Painting The Fast, Easy Way, Masking
Tape And Paper Sold Separately, 5"W x 9"L x
11"H

2534 Large New Box of Children's Face Masks,
Missing A Mask or Two, Ages 4-12 (50)
Pieces, Three Layers High Efficiency

2535 Six New Cans of Deep Woods Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats,
Chiggers, Over $35. Value

2536 New in Package Foster Grant Men's E Reader
Samson 1.5X Magnification Reading Glasses,
Blue Light Blocking Lenses to Help Protect
Your Eyes by Reducing Glare, Eye Strain From
Viewing Digital Device Screens, Scratch
Resistant Lenses, Arms Have Springs, Includes
Case and Lens Cloth, Lens Width 52MM,
Bridge 17MM, Arm 140MM

2537 Tool Lot- Cable Cutter, Cable End Crimper
And Ends, Three Side Cuts, Wine Cutters, Wire
Stripper, Craftsman Vice Grips, And More,
Good Condition, Up to 9"L

2538 Hustle Fresh Men's Hat, One Size Fits All,
Very Good Condition

2539 Six Country Music Cassettes, All Women
Artists, Good Looking and Working Condition

254 Two Certified International Susan Winget
Bowls, Patchwork Rooster, Very Beautiful
Great Addition To Any Kitchen, Footed Bowls,
Approx. 6"Diam x 4"H

2540 New Water Pulse Nasal Wash Bottle, Adult
And Kid Tip, 6"H

2541 1.25 Gallon Gas Can, Good Condition

Lot Title

2542 Cabela's Moccasins Women's Slippers, Size 6,
Leather With Faux Fur Inside, Like New
Condition

2543 New Silicone Gel Bath Towel, With
Instructions, 20"L

2544 New With Tags Purple Apt. 9 Petite Ladies Top
Size PM

2545 Old Files, Square, Soldering Iron, and More, Up
to 17"L, Fair to Good Condition

2546 (12) Hunting And Related VHS Tapes, Good
Condition

2547 Massive Hanger Lot, Great For Retail, Very
Good Condition, 24"L x 19"W x 13"H

2548 Six Vintage Scales, Baby Scale With Tray On
Top 19"L x 12"W, Black Columbia Scale 9"H,
Three Ohaus Brand Scales, Produce Scale?
Steel Basket is 12" x Approx. 16"L, Working,
Chatillon Brand, Good Condition For Age

2549 Two Boxes of Floating Candles, Tealights,
Votives, Jar Candles, Four Princess House
Crystal Floating Tealight Holders, Two
Partylite Glass Heavy Tealight Holder (Holds
Three Lights) Scents, Caramel Nut, Sugar
Cookie, Vanilla Latte and More, Box of Party
Lite 2 Glacier Candle Holders, Box of Three
Frosted Lotus Blossom Partylite Candle
Holders, New Old Stock, As Is, Up to 5" x 4"H

255 VCR Tapes, All Work, Two Honeymooners,
Two Cleopatra, Gone With The Wind, Twister,
Treasure Island, Three Andy Griffin Mayberry,
Doctor Zhivago, The Ten Commandments, Ben
Hur, The Godfather, Rain Man, Big, Ghose,
Sister Act, The Rosary, You Have Mail, And
More, Good Condition

2550 Deer Antlers Makeup Jewelry Or Crafts, Or
Makeup A Story, Over 25 Sets, Various Sizes,
Box 18"L x 12"W x 10"H

2551 (26) Classic Country Record Albums, Jerry
Reed, Tammy Wynette, Glen Campbell, Johnny
Cash, Many More, Good Condition

2552 Box of Baby Clothing, And Bedding, 0/9
Months, Good Condition

2553 Box of New Old Stock Coffee Mugs, (30)
Total, Barnyard Theme, 3 3/4"H

2554 Milk Crate Full of Approx. 400 Golf Balls,
Good Condition Overall, 13"Sq. x 11"H
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2555 Box of (28) Votive Candles, Scents Like Pound
Cake, Mulled Cider, Orange Cinnamon, Warm
Apple Pie, Some Have Sprinkles For Birthday
Cake, Chocolate Sprinkles, Cinnamon Stick,
Bag of Rose Hips, (12) Wax Melts of Hazelnut
Creme and Mulled Cider, And Cute Muffin Tin
With Six Cinnamon Muffin Candles, New Old
Stock, Bonus Apple Wax Melt Holder, 1" to
2"H

2556 Seven Vintage Board Games in Original Boxes,
Monopoly and Life Boxes Rough, Clue,
Scrabble, Mr. President (Mock Election),
Triopoly, Sunk Games, Some Missing Pieces in
Boxes, Good Condition For Age

2557 Women's Size 6 Modest Floral Skort By
Christopher And Bank, Skirt With Sewn in
Shorts, Like New Condition

2558 Purple And Black Croft & Barrow Dress Tie,
Adult Size

2559 Three Piece Set of Noritake China From Japan,
Very Quaint Little Floral And Golden Pattern,
Great Condition, No Chips or Cracks, 5" to
8"Diam

256 Box of Young Ladies Clothing, Around Size
XL (14) Mostly Tops and Sweaters, Good
Condition

2560 Vintage Pink Depression Glass Pieces, Sugar,
Creamer, Four Art Deco Style Dishes, All in
Great Condition, 1 1/2" to 2 1/2"H

2561 Small Stone Pot With Small Matching Dish,
5"W x 5"H to 4"W x 1"H

2562 New With Tags Women's Size 34H Soft Pink
Sculptresse Bra, Underwire Support

2563 Precious Moments #100072 "To My Forever
Friend" Like New With Box, 5"H

2564 Crystal Glass With Etched Beautiful Wildlife
Panels, Very Good Condition, 5"H x 3"W

2565 Victoria's Secret Four Amber Romance Lotion
And Spray, Three Dream Angels Desire Lotion
And Spray, Two Breathless Lotion and Spray,
Sample Perfumes, Great Condition, Most Used,
Up to 8 Fl. Oz.

2566 Bath Spa Robe Set, Ultra Plush Fits Most,
Peony Plum Body Wash And Lotion, Bath
Bomb, Back Brush, New in Gift Box, Unopened

2567 Large Fishing Wire Basket, New 18"Diam x
30"H

2568 Paint By Number Forest Scene With Pong
Reflection Framed Under Glass Avocado Green
Color Wood Frame, 10 1/2"W x 10 1/2"H, Very
Good Condition

Lot Title

2569 Double Matted James Dean Picture, Wood
Frame Under Glass, 9"W x 11"H

257 Nine Pressure Gauges, 1 1/2" to 2 1/4"Diam,
Fair to Good Condition, As Is

2570 Canvas Print Stretched On Wood Frame, Very
Good Condition, 13"W x 16"H

2571 Jester Picture in Metal Frame Under Glass
Signed And Numbered, Good Condition, 11" x
16"

2572 American Pit Bull, 12 1/2"W x 16"H US Made
Very Good Condition

2573 Abstract Print of Portrait in Good Condition,
19"W x 24"H

2574 Framed Puzzle Under Glass of Fairy, Valerie
Tabor Smith 1998, 12"W x 15"H, Very Good
Condition

2575 Wood Frame Harbor Picture Under Glass, Good
Condition Overall, 14" x 11"

2576 New God, Guns & Guts, Let's Keep All Three
Tin Sign, 12 1/2" x 17"

2577 Elizabeth Abul Silkscreen Print in Frame,
Under Glass, Very Good Condition, 8" x 10"

2578 Two Purses, Liz Claiborne And Rosetti, Pink
And Drab Green, Pink One Has Small Tear
Near Bottom, Good Condition Overall, Up to
16"W x 9"H

2579 Large Pleated Lamp Shade in Very Good
Condition, 19"Diam x 12"H

258 Four Chair Cushions, Feels Like Wool, Would
Look Great In Farm Country Kitchen, One
Missing A Tie, 14"Diam Good Condition
Overall

2580 Eye Essentials Brush Collection, New In Box,
7"L

2581 Vera Bradley Purse, Spring Colors, Good
Condition Overall, 10"W x 7"H

2582 Cute Strawberry Daiquiri Ceramic Plate For
Appetizers, Cheeses, Etc. 8 1/2"Sq.

2583 Beautiful Ornate Ceramic Basket With Flowers
and Vase With Flowers, 10"W x 14"L to 12"W
x 10"H, Couple Broken Petals on The Pieces,
Good Condition Overall

2584 Vera Bradley Purse Like New Condition, 10"W
x 4"D x 10"H

2585 Norleans Japan Lady Figure Ceramic, Good
Condition, 4"H

2586 Two Ceramic Fruit Pattern Divided Platters,
7"W x 13"L to 13"Sq.

2587 Vintage Beautiful Ceramic Basket With Handle,
Great Condition, 12"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H
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2588 Vintage Candlelier Owl Candle Unused, Very
Good Condition, 8 1/2"H

2589 1940's Underwriters Laboratories Ceramic
Small Decorative Lamp Shade, Woman With
Flowers, Missing Socket And Cord, Good
Condition For Display, 6 1/4" x 3 1/2"

259 Three Vintage Aprons, Runner 34"L Very Cute
With Embroidery And Patchwork Detail

2590 Jewel Kit Duo Case With Two Jewelry Trays,
Case Zips Great For Travel or Home Keep
Jewelry Organized, Brand New By Joy
Mangano QVC Double Zipper Two Layer Tray,
Purple in Color, 13"W x 11"D x 4"H

2591 Estee Lauder Pleasures, 3.4 Fl. Oz. Parfum
Spray, 8.4 Fl. Oz. Liquid Body Powder, 3.4 Fl.
Oz. Liquid Body Powder, Slightly Used, Great
Condition

2592 Vintage Children's Warming Dish, Fill With
Hot Water, Cork Plug Ceramic, Very Good
Condition, 6"Diam

2593 Precious Moments #850969 "Mary Had A Little
Lamb" Chapel, Like New With Box, 5 1/2"W x
4"D x 3"H

2594 Vintage Winterling Teapot Roslau Bavaria, in
Very Good Condition, Courting Couples, 8"H

2595 Approx. 80 Handkerchiefs, Vintage in Various
Sizes, Good Condition For Age

2596 Vintage Hull Ballerina Wall Pocket, 5 1/2"W x
7 1/2"H

2597 Westmoreland Covered Milk Glass Dish in
Very Good Condition, 3 1/2"W x 8"H

2598 Vintage Chapoton Street Sign From Metro
Detroit Area, Good Condition For Age, 24"W x
6"H

2599 Detroit Red Wings Pavel Datsyuk Plaque NHL
Official Licensed Product NR01706920, 2008,
15"W x 12"H, Very Good Condition But Does
Have Some Very Minor Scratches on Big
Picture

26 South Bend 1122 Fly Reel 3 1/4" Diam, Good
Condition

260 Vera Bradley Lunch Cooler Like New
Condition, 9"W x 8"D x 6"H

2600 Vintage Rowboat Picture in Wood Frame Under
Glass, Good Condition For Age, 19"W 12"H

2601 "Wild Wing" Golf Picture in Metal Frame
Under Glass, Good Condition, 24"W x 14"H

2602 Painted Cloth/Fabric Stretched on Wood Frame,
Abstract Dogs, Some Wear, Good Condition,
Approx 22"W x 14"H

Lot Title

2603 Thin Metal Panel With Fleur De Lis Design,
Use For Decor, Crafts, Etc, Good Condition,
12"W x 24"L

2604 "Break Into Jack Daniels", New Tin Sign, 12
1/2"W x 17"H

2605 New "Let's Go Brandon" Tin Sign, Made In
USA, 16"W x 12 1/2"H

2606 Taylor Thermometer and Clock, Quartz, Plastic,
Indoor and Outdoor, Works Well, Good
Condition, 18"Diam

2607 Vintage Solid Brass Angelfish Gold Metal
Nautical Wall Art Hanging, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 15"H

2608 Marilyn Monroe "Bus Stop" Retro Movie
Poster/Lobby Card Style, Framed 12"W x
18"H, Great For Man Cave, Movie Room,
Game Room, Etc, Very Good Condition

2609 Vintage Solid Brass,
Humuhumunukunukuapua'a Hawaii State Fish,
Gold Metal Nautical Wall Art Hanging, Very
Good Condition, 9"W x 7 1/2"H

261 Wood Nascar Plaque, #3 Dale Earnhardt Sr. 11
1/2"W x 9 1/2"H

2610 Adalene Plastic Quartz Battery Operated Clock,
Untested As-Is, Looks In Good Condition

2611 New Harley Davidson Motorcycles 1903
14"Diam Rust-Look Sign

2612 New With Tags "Adventure Is Calling and I
Must Go", Wood Sign With Metal Accents,
15"W x 23"H

2613 Vintage Lot of Campbell Soups Items, Tin Sign
and Soup Mug, Very Cute and Very Good
Condition, 5"H to 16"H

2614 Walt Disney Pooh Bear and Christopher Robin
Print Picture, In Painted Wood Frame Under
Glass, Very Good Condition, 10 1/2"W x 8
1/2"H

2615 Department 56 Ceramic "Don't Forget to Kiss
Each Other Goodnight" Sign, With Beaded
Wire Hanger, Good Condition, 7"W x 3"H

2616 Vintage Solid Brass,
Humuhumunukunukuapua'a Hawaii State Fish,
Gold Metal Nautical Wall Art Hanging, Very
Good Condition, 6"W x 5"H

2617 "Joy" Canvas With Birds Wall Art 19 1/2"W x
7 1/2"H and a Blue Wood 24"L Shelf, Both
Good Condition

2618 Vintage Set of 3 Stunning Tea Cups and
Saucers, Chase Hand Painted Unmarked, Rose
Print and Iridescent, From Japan, Very Good
Condition, 2 1/2"Diam to 5 1/2"Diam
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2619 Coppertone Metal Wire Waste Basket, Like
New Condition, 10"Diam x 9"H

262 Convoy Movie Kris Kristofferson and Ali
McGraw, Steamy Poster! Hot! New Condition,
Folded, 41"H x 27"W

2620 Set of 4 Miss America Pattern Pink Depression
Glass Dessert Cups or Drinking Glasses, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 3 1/2"H

2621 Painted Cut Glass Large Candy Tray Dish, Very
Good Condition, 12"L x 6"W

2622 Four Purses: New Burgundy Faux Leather
Small Olivia & Joy NY With Original Tags,
Lots of Storage and Zipper, 9"W x 6"T; Fabric
"Baggallini" With Adjustable Shoulder Strap,
13"W x 4"D x 12"T; Black Leather Purse, Lots
of Storage, "Fossil", 9"W x 4"D x 9"L, Very
Good Condition; New With Tags Bright Pink
The Go-To Purse, 3 Zippers, 7"W x 8"T

2623 1997 Precious Moments 272523, Happy
Birthday Dear Jesus Porcelain Figurine, 2
1/2"W x 5 1/2"H

2624 (3) Just The Right Shoe by Raine Resin
Figurines, Ribbon Tie on Cream One Is Broken
(Pieces in Box), Good Condition Overall, 3
1/2"L to 4"L

2625 2004 Precious Moments 117802 "Beautiful &
Blushing" Porcelain Figurine, Bridesmaid Is
Loose From Base, Marks on Both Heads, Fair
Condition, 5 1/2"H

2626 18"Sq Decorative Pillow, "Je T'Aime", New
With Tags

2627 Vintage McCoy Teapot, White With Green Lid
(Chip on Lid), McCoy Stamped on Bottom,
Good Condition For Age Overall, 5"Diam x 5"T

2628 Painted Glass Candy Dish With Lid, Avocado
Green Finial Top, Flower Window Design,
Very Good Condition, 5"Diam x 7"T

2629 Vintage Hobnail Bulbous Vase With Folded
Rim, Clear Olive Green, Beautiful Bud Vase,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 3"T

Lot Title

263 Signed Original Oil Painting On Canvas By
Andre Gallard, His Paintings Are Classic And
Show A Strong Influence Of Impressionism
And Countryside Of Normandy France, Where
He Lived, His Painting Depict Romance and
Old World Charm in 1972 He Visited The US
and Did Many One Man Shows, Original is
Mounted Wood Frame By Frame Shop,
Purchased 2/17/79 For $200. Very Lovely Soft
Romantic Colors, Ladies Sitting By River
Under Trees in Countryside, 44"W x 32"H
Frame, Has Minor Scuffs, Painting in Very
Good Condition, Info Mounted on Back

2630 Vintage MCM Mid Century Modern Made In
USA Franciscan Fine China Ashtray, Chip on
One Leg on Bottom, Not Noticeable, Good
Condition, 10"L x 4"W

2631 Plastic Artificial Wreath With Bulky Leaves,
16"Diam

2632 (15) Vintage Homer Laughlin Plates and Bowls,
"Georgian" Eggshell, Made In USA, Chip On
One Saucer, Good to Very Good Condition
Overall, Highly Collectible on Ebay, (4) 10"
Plates, (4) 6 1/4" Plates, (4) 5 1/2" Bowls and
(3) 6" Saucers

2633 Modern Retro Eye Catching Double Stem Bud
Vase, Great Design, Awesome Color Scheme,
Ceramic, Well Made, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 5"W x 8 3/4"H

2634 Vintage Hall Pottery Teapot, Burgundy Color,
No Lid, Good Condition To Repurpose, 5
1/2"W x 5"H

2635 Heavy Brass Basket With Faux Spider Plant,
Very Good Condition Overall, Approx 12"L x
12"H

2636 Vintage Teapot With Rose Design, Chipped
Enamel, Still Good Condition To Repurpose,
5"Diam x 5 1/2"H

2637 Fish Themed Resin Clock, Unknown Working
Condition, Cosmetically Good Condition, 5
1/4"W x 7 1/2"H

2638 Tin of Vintage Buttons, Very Cool, Good
Condition to New Old Stock, 6 1/2"Diam x 3"H

2639 (2) Landscaping and Site Development Books,
Both Thick Hardcover Books, Covers The
Basics For Beginner to Pro, Good Condition

264 Wood Vinyl Welcome Sign, Minor Scuffs,
Good Condition Overall, 24"W x 1 1/2"D x
12"H
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2640 New In Box ToughPro Custom Front & Rear
Rugged Rubber Floor Mat Set For 2021
Hyundai Tucson, Made From Heavy Duty
Rubber With Deep Cells & Ridges To Trap
Moisture And Dirt, Custom Precision Cut To
Fit Your Vehicle Perfectly, Stay-Put Cleats On
The Backside Prevent The Mats From Sliding,
Made In The USA! Very Nice Mats! Part
Number: 2252021002, Box: 25"L

2641 Porcelain Plastic Doll Lot, Most In Original
Package - Only Two Used and Not In Boxes,
Some Brands Include Classic Treasure,
Christina Collection, All African American
Collection Dolls, One Missing Foot, Fair to
Very Good Condition, Approx 9"T to 18"T

2642 Aqua Star 36" Shower Wand With Aluminum
Head, Untested As-Is, Some Wear, Looks In
Good Condition

2643 Two Very Nice Wooden Wall Hat and Coat
Racks With Mission Hooks,Very Good
Condition, 3'L x 5 1/2"H and 7'L x 5 1/2"H

2644 (2) Vintage Ice Cream Parlor Chairs, Metal
Frames Painted Dark Green With Removable
Padded Cloth Seats, Chipped Paint, Otherwise
Good Condition For Age, 20"W x 17"D x 33"H

2645 Paw Patrol Children's Bike With Training
Wheels, Looks Good Condition Overall, 31"W
x 24"L

2646 2 Ton Cable Come-ALongs, Good Working
Condition, 24"L

2647 2008 Lawn Boy Self-Propelled Mower, Starts
on First or Second Pull, Self Propel Still
Working, New Blade Last Year, No
Holes/Tears in Bag, Good Running Mower, Got
A New One This Year - Don't Need Two, 20"
Cut, 21"W x 57"L x 39"H

2648 Milwaukee Dolly Cart, 700 Lb Capacity, Built-
In Ratchet Straps, Heavy Duty, Very Good
Condition, 15"W x 5'H

2649 Large Gray Lego Type Plastic Blocks, Fun To
Build Walls, House, Etc, Great Outdoor Play,
Very Good Condition, 10"W x 12"H, 14+ Pieces

265 New Wizard Of Oz Sign, Metal 16" x 12 1/2"H

2650 Aluminum Truck Toolbox For Small Truck,
Like S10 Ranger Etc, 70"L x 21"W x 15"T,
Painted Black (Peeling) and One Handle Needs
Repair, Otherwise Good Condition

2651 (2) Large Sansui Box PM-C200 8 Ohms
Speakers, Good Working Condition, Box
Frames Damaged, Fair Condition Cosmetically,
17 1/2"W x 13"D x 30"H

Lot Title

2652 Wooden Table With Two Wooden Chairs,
36"W x 31"T, Two Wooden Chairs Ministerial
Back 15"W x 17"D x 33"H, Some Normal
Wear/Scratches, Good Condition

2653 Steel Portable Air Tank, Campbell Hausfeld,
Age Unknown, Air Pressure Gauge Doesn't
Work, Looks In Good Condition, 11"W x 22"L

2654 New Old Stock Greeting Card Lot, Birthday,
Sympathy, Thank You, Christmas and More,
Very Good Condition, 100+ Items, 6"L to 8"L

2655 Nice White Wicker Rocker, Clean, Sturdy,
Some Loose Spots on Legs and Paint Loss,
Good Condition, Pet Free Home

2656 10+ Knit Hats, Various Colors, Winter Will Be
Back, Adult One Size Fits Most, New Old Stock

2657 New Huffy "Capri" 26" Never Ridden Bike
With Mirror, Gel Seat, Bottle Holder, Compass
and Ringer, Comes With New Helmet (Never
Worn), Bell Helmet 14-Adult, 24 Speed

2658 Casio 20 Song Bank Keyboard CTK-483,
Comes With Stand, Tested and Works Great,
Very Good Condition, 12"W x 36"L

2659 Vintage Bedspread, Made in Italy, Approx
Full/Queen Size, Shows Wear, Still Good
Condition For Age

266 Battery Operated Candles, Five Total, Three
Have Sayings, Be Kind, Be Humble And Be
Grateful, Various Sizes, Nice Candles, 4" to 7"H

2660 Tall White Wood Dresser, Kroehler 4-Drawer,
Needs A Few Paint Touch Ups, Good
Condition, 36"W x 20"D x 43 1/2"H

2661 Metal Stand With Four Metal Racks, Each Rack
Divided Into Two Sections, Currently Has Hard
Plastic Signs on Sides That Say "Smart Water",
Good Condition, Stand 7 3/4"W x 1' 6 6/18"D x
5'T and Shelves 6 1/2"W x 16 6/18"D x 5 1/2"
Each, Widest At Bottom Approx 14 1/2"

2662 Metal Outdoor Plant Stand or Drink Stand,
Wicker Top Has Some Damage, Frame in Good
Condition To Redo or Repurpose, 18"W x 11"D
x 18 1/2"H

2663 Vintage Rubbing Taken From London Brass
Rubbing Centers May 1977, Sir Robert de
Bures 1302, Approx 5'H x 29"W, Plus A Plan
of the Cities Print, Good Condition For Age,
22"W x 32 1/2"L

2664 Nice Sturdy Wood End Table, Some Finish
Wear on Top, Good Condition Overall, 25"W x
22"D x 21"H
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2665 Vintage Toy Lot: 1979 Kenner R2D2 8"T, 1979
Kenner Star Wars Plane 7"L, KY Toy Cement
Mixer 6"W x 10"L, Spin Top Tin Toy, Tin
Ship, Erector Set Steam Engine, Vintage Red
Tractor 17"L, (2) Ertl John Deere Tractor and
John Deere Lawn Mower (Missing Parts), Plus
Mississippi 1869 Steam Engine Carriage, Fair
to Very Good Condition

2666 (6) Multi Outlet Extension Cords, Assorted
Colors and Number of Outlets, Great For
Cottages, Apartments, Etc, Untested As-Is, Fair
to Good Condition, 9"L to 12"L

2667 Anscon Bucket Car Seat, Missing Head Read,
Otherwise Good Condition, 18"W x 21"D x
25"H

2668 (3) Old Tom Morris Special Golf Clubs, Wood
Type Shaft, One Club Appears to Have Ball
Retriever/Holder on End, Grip Tape Is Loose
and Heads Rusty, Still Good Condition To
Display, 36"L to 40"L

2669 20" Kids Kent Tempest Pro 20 Series Bike,
Single Speed With Front/Back Hand Brakes,
Brakes Work Well, Tires and Seat in Good
Condition, Aqua

267 American Living Tweed Purse With Blue
Accents, Very Good Condition, 11"W x 3
1/2"D x 7 1/2"H

2670 (16) Hummers, (3) Tanks and a Texaco Tanker,
Plastic and Diecast Vehicles, Good to Very
Good Condition, 3 1/2"L to 7"L

2671 Vintage Rubbing Taken 22 May 1973 of Sir
Robert de Septvans 1306, St Mary The Virgin,
Chartham Kent, Good Condition, 22"W

2672 Over 350 Vinyl 45 RPM Records, Various
Artists and Genres, No Sleeves, Long Tall
Sally, Dr Hook, Guess Who, Etc, Fair to Good
Condition

2673 White Coated Wood and Metal Display Stand,
Can Use Shelves or Brackets on Stand,
Moveable - Has Wheels, Very Good Condition,
Two Blonde 48"W x 13"D, White Shelf 60" x
15", Overall 61"W x 24"D x 60"H

2674 Fuji Blaster 21 Speed Girls Bike, 24" Tires,
Purple, Front/Rear Hand Brakes, Tires and Seat
in Good Condition, Brakes Work Well, No
Kickstand

2675 (15) Nice Velvet Covered Hangers On For
Scarves/Ties, Good Condition, 17"W

2676 Vintage Wood Like High Dresser, 5-Drawer,
Solid, Good Condition, 40"W x 18"D x 46"H,
Matches Bed in Auction

Lot Title

2677 Cold Sting Honda Power Washer, Runs -
Works As Should, Industrial Hose and Wand
25'L, 2200 PSI, 5.5 Horsepower Motor, Bag of
Sprayer Tips, Looks In Good Condition, 18"W
x 30"L x 33"H

2678 Little Decorative Birds, A Couple Tiny
Birdhouse, Coasters, an Advertising Fan, New
Little Candle and Knick Knacks, Good
Condition, 1"L to 7"L

2679 Press Wood TV Stand, Two Door Brass Pulls,
25"W x 22"D x 23"T and (3) 19"W Shelves in
Center, Some Wear, Good Condition Overall

268 Victoria Secret Size 38D Body By Victoria No
Wire, Shows No Wear, Very Good Condition,
Baby Blue Bra Without Tags, Has Stains And
Soiling, Good Condition Otherwise, As Is

2680 Unique Hammered Brass Coffee Table,
Lightweight, Very Good Condition, 26"Diam x
12"H

2681 Nice Antique Hand Tied Rug, Heavy Duty,
Bold Colors, Has Wear, Good Condition For
Age Overall, 30"W x 50"L

2682 Taupe Color Microfiber Chair, Comfortable,
Very Good Condition, 18"W x 26"D x 34"T,
18"T Seat

2683 Over 75 Pieces Diecast Airplanes and
Helicopters, Dusty, Good Condition Overall,
3"L to 7"L

2684 (5) Candles and Beeswax Mason Jar Mug
Candle, Vanilla, Santas Cookies, Sugar Cookie,
Home Baked Crumb Cake Soy Candle, Honey
Maple Botanical 4" x 4" Pillar Candle With
Leave in Wax, Bonus 3" x 3" Vanilla Candle
(Has Cracks), New Old Stock

2685 Kitchen Table, Wood and Glass Top on Metal
Base, 40"W x 29"H and Four Wood Chairs
With Woven Rope Seats, 17"W x 13"D x 33"H,
Some Wear, Good Condition Overall

2686 Football Cards, 1991 Topps: 5 Different Uncut
Sheets and 1993 Topps: 3 Different Uncut
Sheets, 132 Cards Per Sheet, Each Sheet 42"L x
28 1/2"W, Two Tubes 29"L x 3 1/2"W

2687 (2) Bols 1953 Cherry Liqueur Vintage Music
Box Decanters, Both Play Music, In Original
Boxes, Plus Sales Receipt, Very Good
Condition, 11"T

2688 Homelite Chainsaw 14", Needs Tune-Up, Good
Compression, Leaks Oil, Good Condition For
Parts or Repair, As-Is

2689 Mix of Loose Sport Cards, Basketball, Baseball,
Etc, 12"W x 18"L x 3 1/2"H
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269 Southern Living Designed By Gail Pittman, Set
of Five Luncheon Salad Plates 7 3/4"Diam,
Beautiful Plates, Dark Aqua Teal Band, Thin
Green Band, Light Lime Green Middle With
Flower, Thin Blue Wave Ring And Dots
Complete The Design, Beautiful Colors and
Beautiful Plates, No Chips or Cracks, Very
Good Condition

2690 Pair of Pottery Barn Black Floating Wood
Shelves, Some Light Wear, Good Condition
Overall, 36"W x 11 1/2"D

2691 Portfolio Pendant Lamp, 3 Bulbs (Included),
Model E14042, Works Great, Very Good
Condition, 17"W x 30"H

2692 Frame Trailer Jack, Extends 10" to 23" At
Frame Mount, Very Good Condition

2693 Heavy Duty Cast Iron Submersible Sump
Pump, Works Good, 1 1/2" Discharge Pipe For
Removing Large Amounts of Water Fast, 3HP
Motor, Good Condition, Has Plastic Float Shut
Off Switch, Runs on 110V Standard House
Power and Grounded

2694 20' Flexible 4-Wire 10AWG Cable, New Old
Stock, Perfect For A Heavy Duty Generator
Cord, Never Used

2695 New Box of 100-Ct Vinyl Medical Exam
Gloves From "Ollies", Retail $6.99, Five
Defender and Hand Sanitizers, 16 Fl Oz Each,
Two 9 Oz Hand Sanitizer Pumps, (19) Small
Travel Size Purse Size Hand Sanitizers, Don't
Pay Retail

2696 Holiday Christmas Season Mat (Rug), Rubber
Bottom, 18"W x 30"L, New With Tags, Woven
Basket With Handles (Red and White), Made
From Plastic Bags For Home Depot, Two Small
5" Rudolph Stuffed Animal, 9" Circle of Bells
Wreath, Nice Lot, From An Estate, Good
Condition to New

2697 Plaid 2-Cushion Sofa Sleeper, Some Minor
Fading on Fabric, Good Condition, 72"W x
36"D x 32"H

2698 (2) Vintage Tracy Porter Hand Painted Wood
Candle Holder, Stonehouse Farm Goods,
Signed by Artist, Smoke/Pet Free Home,
4"Diam x 17"H

Lot Title

2699 Vintage Cardboard Card Table With Metal Legs
and Two Wood Chairs, Matching Color of
Green, Brand Different, But Same Era, Samson
Card Style 5707 Table by Shwayder Brothers,
Detroit 29 MI, Label on Bottom Says It's
Tough Enough To Stand On, 30 1/4"Sq, Minor
Rust Under by Corner, Good Condition, Chairs
by Frankson Product #401, Light Wood Trim,
Appears Original, Very Good Condition

27 1951 St. Stanislaus High School Yearbook, Bay
City MI The Yearling, Good Condition

270 First Season Once Upon A Time, Good
Condition

2700 Antique Steel Wheel Off of Wagon or Cart,
Nice Rustic Decor, Good Condition For
Display, Approx 16"Diam x 3"W

2701 (12) Pairs of Ladies Size Medium Underwear,
90% Polyester, Good Condition

2702 28 Lb Thrust Minnkota Trolling Motor 565 5
Speed With Foot Pedals and Flip Out Quick
Release, Doesn't Have Battery Clip Ends,
Untested As-Is, No Prop., Fair Condition, 45"L

2703 White Metal Shelving Stand With Six Metal
Open Rack Baskets On Each Side For a Total of
12, Very Good Condition, 6 3/4"W x 13 1/2"D
x 60"T

2704 12 Gallon Wet/Dry Shop Vac Model 3331.5
120V 7.4 Amp, Blows and Sucks Very Well,
Good Condition, 28"T

2705 Awesome Grave Digger Monster Truck Power
Wheel, Stickers Are Peeling But Looks Good
Condition Overall, Needs Battery and Charger,
Untested As-Is, 34"W x 48"L x 25"H

2706 Iasco 3-Speed Portable Fan, Black, Works
Great, Real Good Condition, 18"W x 39"T

2707 Microwave Stand, Faux Oak Finish, 2-Tier
Shelves, Pull Out Drawer and 2-Shelf Storage
Cupboard Underneath, Caster For Easy
Mobility, Real Good Condition Overall, 24"W
x 20"D x 48"H

2708 Cosco Adjustable Baby High Chair on Casters,
Good Condition Overall, 22"W x 24"D x 41"T

2709 Reel Type Lawn Mower, Scotts Brand, Reel
Edger, Both Spin Freely, Blades May Need
Sharpening, Good Condition, Blades 6"W and
19"W

271 New With Tags Women's Size 2X Leggings,
The Sweatshirt Project By French Laundry,
Super Slimming Wide Waistband

2710 New McDonald's Vintage O Scale Train Set,
Pieces Packed In Foam Shipping Boxes,
Various Sizes
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2711 Wagner Paint Sprayer, Unknown Working
Condition, 12"W x 37"H

2712 Vintage Wilson Ryder Cup Golf Clubs, 2 3 4 5
7 8 and 9, No Shock Hose/Reg No. 4102, Good
Condition For Age, Up To 39"L

2713 Commercial Ad Size Red Plastic Capital Letter
"T", Minor Scratches, Good Condition Overall,
13"W x 1"D x 14 1/2"T

2714 White Vintage Wicker Hanging Light, Works,
Good Condition, 16"Diam x 13"T

2715 Commercial Ad Size Red Plastic Capital Letter
"D", Has Scratches and Mounting Studs On
Back Are Broke, Good Condition Overall,
14"W x 1"D x 14 1/2"T

2716 Electric Hedge Trimmer, Works, Good
Condition, 16"Blade

2717 Variety of Mostly Comedy TV Shows on DVD,
Sunny In Philadelphia, Arrested Development
and More, Good Condition

2718 (7) Totes and Lids, Good Condition, 16"W x
11"D x 6"H to 35"W x 20"D x 18"H

2719 Coffee Table With Glass, Wood Look and
Imitation Gold Trim, Good Condition Overall,
3'8 1/2"W x 1'10"D x 1'3"T

272 Two Beautiful Native American Collector
Plates, Handpainted, Good Condition, Artist
Gregory Perillo, 9"Diam Each

2720 (2) Commercial Ad Size Red Plastic Capital
Letter E and C, One Chip on C and Two on E,
Chips Are on Sides, Not Really Noticeable
From Face View of Letters, Fair to Good
Condition, Approx 14"W x 1"D x 14"H

2721 Set of Sawhorses, Very Sturdy, The Wood
Alone Is Worth $15, Good Condition, 34"L x
20"W x 27"H

2722 (4) Dining Room Table Pub Chairs, Black and
Red, Needs Cleaning A Little, One Chair Has A
Side Piece of Wood Broken, But Easy Fix, 18
1/2"W x 17"D x 41"H, 24"H Seat

2723 (20) Fire Starters For Camping, Works Great,
Made of Paper and Wax, Good Condition,
Approx 3"T

2724 Over Dozen Children's Books, From An Estate,
Bambi Grows Up, Uncle Tom's Cabin and
More, Fair to Good Condition

2725 (6) Maple Dresser Drawers, Dovetail Joints,
Good to Very Good Condition, 1'11" x 1'4 1/2"
x 9" 11 1/2"

2726 Michigan License Plate Frame and Michigan
Car Mats, Good Condition, 12"W x 6"H to
17"W x 26"L

Lot Title

2727 Lot of (8) Plastic Totes Lids, Four Green Homz
Brand, Small Surface Crack in One, 23 3/4"L x
18"W and Sterilite Brand in Good Condition -
No Cracks, 18 1/4"W x 23 1/2"L

2728 AT Rex Green Kids RV With Battery, No
Charge, As Is, Battery Life Unknown Item,
Untested As-Is, Green Blastic/Tires Plastic,
Approx 2'6 1/2" x 2'6"D x 3'9"L to Handlebars

2729 Vintage Child's Wooden Rocking Chair, 13
1/4"W x 13"D x 26 1/2"H, Rocker Rails are
22", End of Rails Look To Have Scratches,
Could Probably Use Some Varnish Otherwise
Good Condition For Age

273 1991 Tissue Doll, Good Condition, 15"L Plastic
With Cloth Body

2730 Linex Exercise Bike, Seems to Work But
Display Untested As-Is, Battery Compartment
is Missing Cover, 60"L x 20"W x 39"H

2731 10 Ton Porta Power, Good Working Condition,
Comes With Carry Case But One Wheel
Missing, 37"L x 16"W x 7"H

2732 Do It Best 14" Serrated Steel Grass and Weed
Cutter, Used A Handful of times, Very Good
Condition, 30" Handle

2733 55 Gallon Steel Drum, Says Everything $1-$5
Five Below, Very Good Condition, 23"Diam x
34"T

2734 275-65R18 Truck Tire, Liss Than 2,000 Miles
on Tire, Purchased June 2021, Falken Wildpeak
AT, Great Condition

2735 Vintage Solid Wood Chair, Seat Is Cracking,
Wobbles, Finish Is Worn, Fair Condition, 17
1/2"W x 16 1/2"D x 32 1/2"T

2736 Fiberglass Recurve Bow, York Archery, Dirty
and Needs String, Good Condition, 58"L

2737 Small Table, Particle Board Top With Wooden
Legs, Top Has Some Stains, Otherwise Good
Condition, 24"L x 16"W x 16"H

2738 Bissell Power Steamer Carpet Cleaner, Powers
On - Works, Needs Cleaning

2739 Set of 4 "E-Pack" 34 Ballast For Lighting, New
In Box, 3"W x 10"L

274 Two Gas Lighters, Open Package, Presume To
Be New, 11"

2740 Solid Pine Bookshelf, Was Used For Children's
Books and Toys, Good Condition, 30"W x
12"D x 31"H

2741 Two Country Stars Posters, Tim McGraw and
Alan Jackson (Has Tear/Peel on Backside),
Good to Very Good Condition, 20"W x 30"T
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2742 Aerostar Morc 8 Furnace Air Filters, 6 Pieces,
One Damaged But Usable, 24"W x 24"L

2743 Bear 76er Recurve Bow, From Bear Archery,
Needs New String, Good Condition, 54"L

2744 Contemporary Bench Made by the Rose Hill
Company, Beautiful Floral Pattern Burgundy
Fabric and Elegant Shaped Mahogany Legs,
Good Condition, 48"L x 17"W x 21"T, Seat
15"T

2745 2 Ton Cable Come-Along, Rusty, Fair
Condition, 23"L

2746 Empty Propane Tank, Refill or Exchange, Good
Working Condition, 12"W x 18"H

2747 Ruff Cut Lumber, 7 Pieces, 4"W x 1"Thick x
48"L, Great For Crafts, Stored Several Years in
Barn

2748 CFL Shop Light Bulbs, New In Package, 48"L,
4 Total

2749 Vintage Projector Screen on Tripod, Seems
Good Condition, 67"L

275 Corvette Poster 79th Indy Pace Car, Some
Moisture Spots, Good Condition Overall, 36"W
x 25"H

2750 (3) Pieces Construction Lumber, Good
Condition, 2" x 4" x 6'3"L

2751 Yard Butler Gopher/Mole Bait Applicator, Kills
Moles, Good Condition, 36"L x 11"W

2752 36" Pipe Clamp, Good Condition Overall

2753 48" Shop Light Bulbs, Some New In Package to
Good Condition, 4 Total

2754 Ruff Cut Lumber, 5 Pieces, 4"W x 1"Thick x
8'L, Great For Crafts, Stored Several Years in
Barn

2755 Garden Digger Upper, Good Condition, 39"L x
19"W

2756 (4) 48" New In Package Shop Light Bulbs

2757 Garden Tool Lot, Beet Rake, Two Hoes and an
Edger, Fair to Good Condition, Up To 54"L

2758 Cast Iron Bench Ends, Will Need To Add New
Boards, Green, Good Condition, Approx 26"W
x 32"H

2759 48" Shop Light Bulbs, Unknown Working
Condition, 10 Bulbs Total

276 Two Purses Both Very Cute, Blue Has Wallet,
Good Condition, 9"W x 8"H to 11"W x 10"H

2760 12' Metal Ladder, Has of An Extension Ladder,
Good Condition Overall

Lot Title

2761 100 Amp Siemens Breaker Panel With 100
Amp Breaker, 60 Amp Breaker, 40 Amp
Breaker, (4) 20 Amp Breakers and (6) 15 Amp
Breakers, Works Great, Just Went to 200 Amp
Panel, 15"W x 22"H

2762 Singer Wood Sewing Table With Machine,
Good Condition, 24"W x 18"D x 31"H

2763 Assorted Picture Frames, Various Size Up To
10 x 13, Fair to Good Condition

2764 General Electric Air Conditioner, 8050 BTU
Digital, Room Air Conditioner About 5 Years
Old, Good Condition, 19"W x 16"D x 14"H

2765 Craftsman Contractor Series Wood Shaper 2HP,
Model 820152, Works Great, Real Good
Condition, Stand 36"T, 27"W x 27"Deep

2766 Vintage Wooden High Chair, Good Condition
For Age, 17"W x 38"T

2767 Two Small Cream Colored Plastic
Toddler/Small Children's Chairs, Good
Condition For Age, 13"W x 13"D x 1 1/2"T

2768 Vintage Antique Michigan Logging Tool,
Grandpa Says It Was Used As A Stump Puller
Back In The Day, Rusty, Good Condition For
Display, Hooks 9"L, 18"L

2769 Green Bag of Golf Club Set, Knight and Tour
Connection, Fair to Good Condition, 33"T

277 Electric Teapot From Japan, 350 Watt, Nice
Blue Floral Pattern, Good Condition, Untested,
6 1/2"H

2770 Casio CTK-720 Electronic Keyboard, 50 Song
Bank, 242 Tones and 100 Rhythms, Has Stand,
Tested and Works Great, Very Good Condition,
37"W x 13"D

2771 True Tidy Steamer Floor Cleaner, Comes With
Pad, May Need New Pad, Fair Condition, 48"L
x 9"W

2772 Exercise Trampoline, Good Condition,
38"Diam x 9"T

2773 (3) Fiberglass Trays, Great For Carrying Food
and More, Some Edge Wear, Good Condition
Overall, 15"W x 20"L

2774 48"Diam Brown Table, Lower or Higher, Used
At Daycare, Great Table For Crafts, Good
Condition, Currently 20"H

2775 Vintage Gloves, Fur Collars, Bow Ties and
More, Cool Clothing Collectibles Including A
Real Fur Collar, 26"L

2776 (19) Vintage Single Stem Vases, All Different
Sizes, Shapes and Designs, Good Condition
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2777 Kitchen Item Lot, George Foreman Grilling
Machine in Fair Condition, Needs Cleaning,
Stainless Steel Serving Spoons, Serving Trays,
Glass Water Pitcher and More, Mostly Good
Condition, 15+ Items, Up To 16"Diam

2778 Arctic Air Cooler, Door Knob, Plumbing Stuff
New, Black & Decker Scrub Brush and Heat
Pump Plus Over-The-Door Hangers, Good
Condition to New In Package, 5"L to 11"L

2779 Misc Scuba Diving Clothing, Two Wetsuits,
Boots, Gloves, Etc, Need To Be Cleaned, Size
Large and Others, Fair to Good Condition

278 Four Ashtrays, Clear And Blue Glass, 3 1/2" to
7"Diam, Good Condition

2780 Fifth Avenue Cologne, Avon Sweet Honesty
Spray, Cucumber Melon Spray, Mush Spray,
LA Girl Perfume Spray, Gardenia Shower Gel,
Set of 3 Oz Travel Bottles, 3 Boxes Auburn &
Burgundy Hair Color, 3 Sets Red and Purple
Nail Polish With Cosmetic Cases, Neutral
Foundation Cream, Lavender Facial Wipes,
Lens Cleaner Cloth, 2 Bottles Acid Serum For
Face, Good Condition to New In Package

2781 Disney Classic VHS Tapes, 60+ Disney and
Misc Ones, 101 Dalmatians, Beauty & The
Beast, Cinderella, Peter Pan and More, All In
Cases, Very Good Condition, 3 Boxes

2782 (10) Size Medium Men's Shirts, Five Under
Armour T-Shirts, Two Nike T-Shirt, Two Polo
Shirts and Long Sleeve Activewear, Good
Condition

2783 (41) DVDs, Comedy, Action and More, One Is
New In Package, Look To Be In Good
Condition

2784 Party Supplies, Happy Birthday Banner, Table
Decor and More, Good Condition to New In
Package, 9"W x 14"L x 11"H

2785 Women's Size XL T-Shirt, Detroit Tigers,
Good Condition

2786 Craftsman Socket Rack, (4) Boxes Open
Wrench Organizers and (4) Pieces of Angle
Steel With Holes, Good Condition, 12"L to 17"L

2787 Oster Toaster Oven, Barely Used, Good
Condition, 18"W x 12"D x 12"H

2788 Moto Shop 15" Jig Saw Made by Dremel With
One Blade, Works, Good Condition For Age,
Blades Available At Ace Hardware, Overall
10"W x 23"L

2789 Memphis 30" XXX Size 9 Oz Green Flame
Retardant Jacket With One Pair Black Stallion 9
Oz Flame Resistant 23" Sleeves, All New

Lot Title

279 Vintage Asian Style Blue Plates, Cups, Saucers,
Very Good Condition, Four Saucers, Six
Dessert Plates, Six Cups, 3 1/2", 5", 6 3/4"Diam

2790 New Lot of 4 Exfoliating Foot Mask, Natural
Ingredients, Wearable Sock Type Foot Mask
For Calluses, Repair and Soften Cracked Heels,
Moisturize Nourish and Renew Skin

2791 New Sealed Maxwell House Coffee, Original
Roast Medium Decaf Ground, 1 Lb 13.3 Oz
Container, Exp June 2022

2792 (3) Pairs Girls Size 16 Stretchy Jeans/Leggings,
Cat & Jack, Sonoma, Arizona, Good Condition

2793 JCPenney Home Collection Power Blender
XB9218 With Manual, Used But Not That
Much, Looks Real Good Condition, 9"W x
14"L x 8"H

2794 Three 10 Pair of Hand Warmers, 15 Pair Firm
Grip Nitrile Coated, Great Work Gloves, Size
Large

2795 New Miriam Song Piano Tuning Kit, Including
Star Head Hammer, 12"L

2796 St. John's Bay Men's Size 44 Camo Shorts,
Missing Button, Otherwise Good Condition

2797 New Motion Sensor Security Floodlight,
Rugged Weather Resistant Housing, Infrared
Motion Detector Detects Movement and Turns
On Floodlight, Comes With 100W Floodlight
Bulb, 7"W x 8"L

2798 New In Box Bestop Diamond Sun Cap Plus
Safari Style Top For 2007-2018 Jeep Wrangler
JK 2-Door, Covers The Front & Rear Interior
Areas From The Windshield Back To The Rear
Roll Bars, Made From Heavy Duty Exterior
Grade UV Resistant Vinyl, Completely
Waterproof, Easy Installation With Strap /
Buckle System, May Require Use Of Separate
Header Channel Number 51243-01 For
Installation Without Customization, Part
Number: 41525-36

2799 Two Dyson Attachments, Both Purchased For
DC17 Animal Model, The Motorhead
Attachment For Tough Animal Hair Is New,
We Had Two Dysons and Only Used One
Attachment, Other Attachment Used 1x, 6"W to
11"W

28 Vintage Fireplace Bellows, Leather Strap
Broken, Easy Fix, 6"W x 16"L Good Condition
Overall

280 Vintage Carnival Aqua And Clear Glass Two
Handle Sugar Bowl, 3D Star Design, 5"W x
3"H, Very Good Condition
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2800 Two Pairs of Ladies Jeans Size 16 and 18,
Sonoma And Apt. 9, Good Condition

2801 New In Box Electric Fuel Pump and Sending
Unit Assembly For 1997-99 Chevy Astro And
GMC Safari Vans, High Quality Direct Fit
Assembly With Updated Wire Harness and
Pressure Sensor, Brand New Still Secured To
Packaging Inside Box, Part E3940M, Replaces
OEM No. 19180091 and 25178736, Box 17"L x
7 1/2"W

2802 Women's Size L Jacket, Columbia Breast
Cancer Edition, Good Condition

2803 Four Cast Iron Pans, 11"Diam x 3"D Chicken
Fryer (No Markings) #8 Markings Says 10 1/2"
Iron Skillet Made in USA H, #8 Markings Says
10 1/2" Skillet N, #10 Markings Says Wagner
Ware Sidney O 1060, Need Cleaning And
Seasoning, Good Condition

2804 Wood House Decor With Light, On/off Switch,
Very Unique, Good Condition, Tested, Works,
11"L x 6 3/4"W x 12"H

2805 Vintage 1970 Renaissance City Saucepan,
Corningware, With Pebble Texture Lid and
Rack, Very Good Condition, 12" to 13"W

2806 Vtech Cordless Phone in Good Working
Condition, 6 3/4"H

2807 Antique Diamond Cut Crystal Candy Nut Dish,
No Chips or Damage, Three Compartments 10
1/2"W x 6 1/2"D, Very Elegant Looking,
Scrolling On Sides, Sunbursts On Bottom

2808 New With Tags Girls Size XL 14/16 Cropped
White Bra By Cat & Jack

2809 Vintage Single Coin Mechanism For Arcade
Games, Everything Works, Like New By Coin
Controls USA, 9 1/4"H

281 Blue Teapot, Heavy Cast Aluminum With
Stainless Strainer Inside, New 5"W x 8"L x 6"H

2810 Motorcycle Helmet, Used Once, Men's Size L

2811 Ceramic Teapot, Iroquois Casual China, Chip
At End of Spout, Otherwise Good Condition,
As Is, 11" x 7" x 4"

2812 Vintage The Best Of Bread Record Album,
New In Wrapper, Never Opened

2813 New With Tags Ladies Size S Black DKNY
Scoop Bralette

2814 Vintage Federal Glass Fruit Bowl, Imperial
Grape Pattern, Iridescent Gray, No Chips or
Damage, 10"Diam, Looks Great

2815 Metal Rack Possibly To Hold Wine Bottles,
25"W x 9"D x 6 1/4"H

Lot Title

2816 Large Daiquiri Glass Centerpiece, Candy Dish,
7 1/2"Diam x 11"H New Old Stock

2817 Three Trio Candle Holders Large Size,
Measures 20", 16", 12" Very Good Condition,
Clear Glass With Gold Stems

2818 Fence Wood Planter, Fair Condition, Shabby
Chic Style, White Chippy Paint, Cute On Porch
or In The Garden, Good Condition, 12"W x 4"D
x 20"H

2819 New In Box Essential Oil Black Pepper, 100%
Pure and Natural, Therapeutic Grade Oil, 1 Fl.
Oz. With Dropper

282 Eight Blue Glass Items, Creamer, Salt &
Pepper, Sugar, Spice and More, 4" to 10"H
Good Condition

2820 Chrome Cobra 29 LTD CB Radio and
Microphone Purchased in Storage Locker
Auction, Looks Nice, Untested, 9 1/2"L Fair to
Good Condition

2821 New Without Tags Girls Size M 7/8 White
Tagless Cropped Bra By Cat & Jack

2822 Vintage Mikasa Crystal Platter And Dividers,
Hampshire Pattern, Gold Trim in Good
Condition, 15" x 9 1/2" No Chips

2823 Sears Binoculars Model No. 583.25200 Wide
Angle At 15 x Fully Coated Optics, 7-15 x
35MM No Case, Very Good Condition, 7"W x
2"D x 5 1/2"H

2824 Six IKEA 19 Oz. Glasses in Original Package,
Never Used, 9 1/2"W x 6"D x 10"H Package

2825 Glass Goblet Centerpiece, Candy Dish, Etc.
New Old Stock, 5 1/2"Diam x 13"H

2826 Ceramic Bowl With Lid, Iroquois Casual
China, Very Good Condition, 8"Diam x 4"H

2827 Paperback Book "Only What's Necessary"
Charles M. Schulz, And "The Art of Peanuts"
By Chip Kidd and Geoff Spear, Very Good
Condition

2828 St. John's Bay Leather Jacket Size XL Harley
Patches, Clean And Wear, Good Condition

2829 Heavy Duty Grill Cover Garden Home Outdoor
Brand, One Size Fits Most

283 Decorative Elephant Hand Painted, Very
Colorful, Wood Like New Condition, 2 1/2"W
x 7"L x 6"H

2830 Vintage Slat Wood Fruit Crate, Good
Condition, 17 1/2"W x 15"D x 11 1/2"H

2831 Box of Assorted Linen Of Towels, Hand
Towels, Washcloths, 12" Plus, Good Condition

2832 4-11" Overall Diameter LED Round Flat Panel
Lights, Soft White, New in Box
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2833 Ricardo of Beverly Hills Plastic Suitcase, Good
Condition, 20"W x 12"D x 31"H

2834 Woven Basket, Clean and Use, Good
Condition, 13"W x 10"D x 7"H

2835 American Tourister Fabric Suitcase, Fair to
Good Condition, As Is, 21"W x 12"D x 31"H

2836 (12) Count Prevail Underwear, Size 2XL 68" to
80" Two Cases of 48

2837 New With Tags Women's Size Small, 97%
Polyester Satin Soft Sleep Top, By Stars Above
in Berry Blush Color

2838 Over (100) Pieces, Soldiers North And South
Up to 3"H, Good to Very Good Condition

2839 Two 13" Plush Talking Interactive Learning
Toys, 2017 Fisher Price, Other is Leapfrog My
Pal Scout Toy, Both Work, Scout Has A Stain
on His Foot, Other One Has Some Fuzzies, Lint
On It, Overall Good Condition

284 Set of Four Rachael Ray Blue 12 Oz. Gratin
Baking Dish, Also Great For Dips, Three 3 Oz.
Ramekins, Glazed Ceramic, Easy To Clean, Oh
So Cute And Convenient 4" to 8"L

2840 Barbie Disney Style Series New in Box By
Hasbro, Disney Frozen II Singing Anna New in
Box By Hasbro

2841 Football Cards, Factory Sealed, 1990 Pro Set
Series 2, 1991 Wild Card, (36) Packs Per Box,
Two Boxes 8 1/2"L x 5"W x 2 1/2"H

2842 Ten Puzzlebug 500 Piece Jigsaw Puzzles, All
Pieces Here, Very Good Condition, 8"W Boxes

2843 1996 Battletech Trading Cards WOC 6305 (15)
Cards, Very Good Condition, Open Pack
Unsealed 2 1/2" x 3 1/2", 1999 Captain
America Comic Books May #17 UPC
759606044559 Very Good Condition,
Ungraded, 2009 Transformer Starscream
Leader Class Revenge of The Fallen, Works,
Makes Noise, Broken Missing Tail, 12" x 9"

2844 Authentic Beanie Baby Birthday Bear, Rare
Retired TY Beanie Baby Babies, 1999 Rainbow
B.B 9"H

2845 Vintage Barbie Dolls Sewing Patterns For
Dummies, 11 1/2" Fashion Doll Clothes

2846 Video Games, One New, One Used, Playstation
3, Far Cry 1 Disc, Two Booklets, World Soccer
Winning Eleven 2014

2847 New Funny Frog Spare Tire Cover, One Size
Fits Most

2848 New Lions Winter Cap NFL

2849 New (50) Reversible Bags, 5" x 4"

Lot Title

285 Shipstads And Johnson Ice Follies 1961, Very
Good Condition

2850 New Old Stock Baseball Cards, 1987 Topps 36
Unopened Packs and 1990 Topps 36 Unopened
Packs, 7 1/2"L x 5 1/2"W x 3"H

2851 Two Authentic 13"H Beanie Baby Bears 1999,
1998 Teddy, Millenium Both Carefully Stored

2852 Vintage Twister Game Mat and 1966 Spinner,
Fair to Good Condition, 12 3/4"W

2853 New Mortal Kombat Wall Tapestry 40" x 52"
Use In Dorm Room, Bedroom

2854 Over 100 Toy Soldiers, Plastic 2"H

2855 Ten Used Video Games, 7 Xbox 360, Call
Duty, Medal of Honor, Tiger Woods, Nascar
09, Green Day Rock Band, 2- XBOX 1,
Madden 17, NBA 2K18, Playstation 4, Madden
16, Untested, As Is

2856 Baseball Cards Factory Sealed, 1991 Donruss
(36) Unopened Packs, 1992 Topps (36)
Unopened Packs, 7 1/2" x 5 1/2"W x 3"H Boxes

2857 New Sealed Package, Card Game to Challenge
Your Perspective, 100 Cards, 500 Questions,
Political, Religious Edition, 7"L Box

2858 New In Box Furrybones Collectible Skeleton
Figures, "Pandie" Panda Bear Costume With
Creepy Doll, 3"H

2859 Six Blulu Hero Party Decorations- Lanterns,
New 11 3/4"Diam

286 Vintage Lot of Three Peter Rabbit And Friends
Melmac Bowls, Good Condition, 6 1/2"Diam

2860 Five Video Games, Two Xbox Call of Duty 2
and Madden 2005, PS3 Disney Infinity and
Two PSP Games Madden 08, NCAA Football
09, Inside Madden 08 Case

2861 Two Walt Disney Co. From The Disney Store
Winnie The Pooh Beanie Babies, Pumpkin And
Pilot New With Tags

2862 Leapfrog Baby Little Leaps Grow With Me
Learning System, Looks New, Unsure if All
There, Box Damaged, 20"W Box

2863 Rawlings Girls Right Hand Baseball Glove,
PL91PP, Good Condition

2864 Misc. Pokemon Items- Nidorino Keychain,
Pokemon Leaf Green Version For Gameboy
Advance (Just The Box) 1999 Official
Handbook and One Token, No Game, Good to
Very Good Condition, 2 1/2"L Plus

2865 Boys Red Pajama Size 8 in New Condition

2866 New Home of The Free Because of The Brave
Flag, 3' x 5'
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2867 New Lot of Four Natural Ingredients,
Exfoliating Foot Mask, Wearable Sock Type
Foot Mask For Calluses, Hard Skin, Repair And
Soften Cracked Heels, Moisturize, Nourish,
Renew New Skin

2868 New Tripod, Use For Camera or Phone 12" to
36" Includes Remote For Phone, Nice

2869 Like New Neater Feeder Dog Dishes, 19 1/2"W
x 11 1/2"D x 10 1/2"H

287 Soft Side Blue Plaid Cooler Pack, Like New,
17"L x 10"W x 8"H

2870 Wall Mounted French Fry Cutter, 13"H

2871 NIKE Hyper Zoom Shoes, Men's Size 7 1/2
Like New, No Wear on Sole, Missing One Shoe
Lace

2872 New Shipping Bags, 14" x 12" Lot of (48)

2873 Justice Size 12 Girls Jeans, Good Condition

2874 Miraclesuit Women's Swim Shorts, Size 12
New in Black

2875 8MM Projector And Additional, Untested,
Good Condition, As Is, 9 1/4"H Case to 13
3/4"H

2876 Flek West New Generator Pigtail, Three
Outlets, 220-125 Vac 24"L

2877 New Livho Blue Blocking Glasses With Case,
Black Miracle in Your Eyes, One Size Fits Most

2878 New Vomii Arch Support Shoe Inserts Size M,
Trim to Size, Non Slip

2879 New Lilly Miller Moss Out For Roofs And
Structures, Kills Moss Quickly, Use Wet or
Dry, 6 lb. Container 9 1/2"H

288 Flower Vase And Jar, Blue With Red Floral
Pattern, Very Good Condition, 6" to 10"H

2880 Women's Size 9 Vintage Michael Jordan High
Top Tennis Basketball Shoes, Peach, Cream,
White, Dusty From Being in Storage For Long
Time, As Is

2881 New God Bless America Flag 3' x 5'

2882 Two Pairs of Men's LEvi Jeans, #501 Style 34
x 32 Like New and 36 x 32 Used

2883 Vintage Therapeutic Lamp in Original Box, As
Is, Untested, 8"

2884 Two New 1.33 Gallon Jugs of Ortho Weed B
Gon Kills Crabgrass And Dandelions, Works
Immediately, Won't Harm The Lawn, Comes
With Handy Spout And Spray Wand

2885 Two New Old Stock 5 lb. Boxes of Deckmate
Deck Screws, #9 x 3" T-20 Star Drive
Composite Design, Gray Star Bit in Each
Package

Lot Title

2886 New Era Authentic 59Fifty MLB Detroit
Baseball Hat, Size 7 1/4 Very Good Condition

2887 Columbia Women's Gray Golf Shorts, Long
Sports Style Size 8, Waist is 16" Across Laying
Flat, Very Good Condition

2888 Two Plastic Totes, Assortment of Cherished
Teddy Collectibles, 15 to 20 Years Old, Very
Good Condition, 2" Plus

2889 Picture Frame Lot, 4" x 4" Picture Plus, Wood
With and Without Glass, One Metal With
Glass, And More, Good to Very Good Condition

289 Canvas Wall Art Modern, Woman Wearing
Dress, Like New, 15 1/2"W x 32"H

2890 Four New Bags of Dr. Earth Pure Gold Organic
And Natural 2-2-2 All Purpose Fertilizer, Great
For Flowers, Veggies, Garden, Feeds up to 240
Sq. Feet, or 64 Large Plants Per Bag, 8 lb. Bags,
Over $35. Value

2891 Men's Bottoms Encrypted Bleach Washed
Jeans in Size 38, Thrill Bleach Washed Jeans
Size XXL GS115 Cotton Shorts And Sacred
Crown Size XXL Cotton Shorts, Some Holes,
Distressed? Fair to Good Condition

2892 New and Used Home Decor Lot, African
American Guardian Angel Figurine, Mahogany
Princess Figure, New Bag of Cinnamon Spice
Potpourri and More, Very Good Condition, 3
1/4" to 13"

2893 Women's Belts Variety Of Designs And Colors
Size M/L Good Condition, (14) Items

2894 Six Candleholders, Two Porcelain 16"H and
9"H, Three Small Wood Candle Holders, Two
Candles Both 7"H and One Small Metal Holder,
All Good Condition

2895 (38) Plastic Hangers, Dusty But Good
Condition, 16"W

2896 Lot of Disinfecting Supplies, Bought But Never
Used, Five Bottles 80% Alcohol Antiseptic
Topical Solution 1.75 L, Three Bottles Faber
Distilling Hand Sanitizer 1 L, Two Cans
Microban Sanitizing Spray 15 Oz. 32 Oz. Spray
Bottle Microban Bathroom Cleaner, Don't
Drink, Read Instructions

2897 (67) VHS Tapes, Little Mermaid, Alice in
Wonderland, Babe and More, Not All
Inspected, Good Condition, As Is

2898 (8) Very Heavy Black Out Pattern Draperies,
Super Insulating, Keeps Heat in Wintertime
And Cold in Summertime, Good to Very Good
Condition, 45"W x 66"L Approx.
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2899 Three New Sets of Grill King Utensils, Grill
King Deluxe BBQ Tools, Large Stainless Steel
Spatula, Small Tin Table Top Grill, Up to 21"L,
Good to New

29 Six Vintage Clear Bottles, Various Shapes,
Sizes, 5" to 10"H, Good Condition For Age

290 Vintage Skipper Carrying Case, With Two
Different Skipper Dolls With Holders, Three
Outfits, Acc. Four Skipper Catalogs, 7 1/4"W x
10 1/2"H x 5 1/2"D, Good Condition For Age

2900 Small Mixed Lot of Candleholders, Knick
Knacks, Party Lite, Glass Boot Mug, Rings and
Things Holder, Stain Glass Bottle Opener,
Utensil Holder, Plus More! Nice Lot, 2" to 7
1/2"H, Good To Very Good Condition

2901 Under Armour Black Track Jacket, Women's
Size M, Loose Heat Gear, Lots of Logos, Very
Good Condition

2902 Men's Lee Size 42 Camo Design Shorts, Good
Condition

2903 Vintage Brown Pottery Crock, 5 1/2"W x 6
1/2"H, Filled With Kitchen Utensils, Plastic,
Rubber, Wood, Good to Very Good Condition

2904 Two Boxes of Vintage Glass Milk Bottles, (12)
Total, Great For Decor or Share Your Maple
Syrup Harvest, Box Has Damage But Not Jars,
5 1/2" x 2 1/4", Hold About 8 Oz.

2905 Four 1 lb. Boxes of Grip Rite 1 1/2" Aluminum
Siding Nails, Smooth Shank

2906 Five 2 Packs of Goodfellow Masks, Ten Total,
One Size Fits Most

2907 Small Keepsake Box, Emptied Contents From
Estate Sale, 2 1/4" to 8"L Package

2908 Memphis 30" 9 Oz. Green Flame Retardant
Jacket With Pair of Black Stallion 9 Oz. Flame
Resistant 23" Sleeves, All New, Jacket Size
XXX

2909 Classic True White Slip On Vans Off The Wall
Skateboarding Shoes, Men's Size 7 And
Women's Size 8 1/2, Classic Sturdy Low
Profile Slip On Canvas Upper, Padded Collar,
Elastic Accents and Signature Rubber Waffle
Outsoles, Light Wear, Comes in Original Box,
With Skateboard Sticker, Good to New

291 Blue and White Teapot, Unknown Maker, 6"H
x 9 1/2" From Handle to Spout, Very Good
Condition

2910 Men's Maximum Guards, 50 Count, One Size

2911 Lot of Drills From 1/2" to 1/16" Various Sizes
and Lengths, Up to 8"L Fair to Very Good
Condition, Light Rust And Wear

Lot Title

2912 Ohio State Scarf 62"L Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

2913 New Harness And Leash For XX Small Dog,
Black in Color

2914 New Skin Smart Antimicrobial Wound Therapy
Spray, Three Bottles, 2 Fl. Oz. Each, 100%
Natural Ingredients, Formulated For Hard to
Heal Wounds, MInor Wounds, Rashes, Burns,
Hives, Boils, Irritations

2915 New Outdoor Bark Control Includes Operating
Guide, 9V Battery Required, Ultrasonic Sound,
3 1/4"W Box

2916 New In Package Set Of Five Global Hot Sauce,
Cuban Dream, Puerto Rican, Mexican Style,
Rio De Janeiro, My Outback is Burning, Total
8.1 Fl. Oz. 5-5-2023

2917 New Finishing Touch Flawless Facial Hair
Remover, 18K Gold Plated With Built In Light,
One Paris Blue, Gray, Also Included is Flawless
Nu Razor

2918 Board Game, 24 Countdown Game, New
Sealed, 10"L Box

2919 Wow Vintage Original Minotaur Motor Drive,
Focus Free, 9"W Case, 50 MM Camera With
Electronic Flash Unit, Has Red Eye Reduction,
Swivels And Adjustable, Flash Has Adjustable
Degree Angles, Lens Made in Japan, Has
Around The Neck Strap, Comes With Lens
Cover and Rubber Lens Cap, Comes in Original
Zip Up Black Camera Carrying Case, With
Long Over The Shoulder Strap, Also Comes
With Original Instruction Manuals And Unused
Roll of Film, Works Great, Flash And Camera,
Four New Batteries Included, Good Working
Ready to Use Condition

292 Six Vintage Dessert Plates, 6" Handpainted in
Bavaria, J&C Co. Good to Very Good Condition

2920 New Baltimore Ravens BBQ Apron With
Pockets, Black One Size Fits Most

2922 VTR 7500 Car Radio And Equalizer EQ 35
Power Antenna, Still in Boxes, As Is, Unknown
Working Condition, 8 1/4" to 15"L Boxes

2923 New Never Used, 750 Watt, Power Inverter, As
Is, Box Damaged, #8 AWG Cable And Clamps
Included, Inverter Looks In Great Condition,
DC to AC For Car, Truck, Boat, SUV, RV, For
Tools, TV, Appliances, 12"W Package

2924 New Mitoq Cellular Energy To Support
Healthy Immune Response and Curumin, Exp.
9/2023, 4 1/2" Box, 60 Capsules
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2925 Four New M&P 40 15 Round .40 Magazines
By Smith & Wesson, New Still in Original
Packaging, Sealed, Unused, 7 1/2"L

2926 New Carmind ISOFIX Belt, Use For Securing
Car Seats or Can Be Used to Secure Cargo,
Black Approx. 58"L

2927 Women's Size XS Avia Stretch Blue Pants,
Good Condition

2928 Three New Kitchen Utensils, Can Opener,
Stainless Steel Peeler and Paring Knife, There
Are Two Of These, One Seven Piece Steak
Knife Set With Wood Storage Block By
Cromwell Silversmiths, Still in Original
Packaging, 9 1/2"H to 12 1/2"H

293 Tote Full of Purses, Belts, Hats and More,
Includes Three Miche Cases, Very Good
Condition, Many Look New Unused, Up to
13"W

2930 New Epoxy Resin Coating For Wood Tabletop,
Two Gallon Kit, Includes Epoxy Hardener And
Table Top Epoxy By Pro Marine Supplies Lid
is Missing On 1 Gallon But Still Sealed

2931 (11) Facial Cleansing Lot- Two Humphreys
Witch Hazel 8 Oz. Bottles, Soothe With Rose
And Nourish With Aloe, Five Burt's Bees
Micellar Makeup Removing Towelettes, 3 in 1
Ten in Each Package, Four Neutrogena Facial
Cleansing Bars, Three Original and One For
Acne Prone Skin, 3.5 Oz. All Brand New
Unused

2932 Two Pairs of Women's Jeans Size 6 American
Eagle, Kendall & Kylie, Like New Condition

2933 New With Tags Faded Glory Girls Coat Size
24M Pink Super Cute

2934 New Raya And the 30 Wall Hanging, 40" x 51"

2935 Vintage Ceramic Hen, Vintage Wire Basket
With White Ceramic Handles With Six Regular
Size Brown Wood Eggs That Mimic Real Eggs,
9 1/2" to 11"L Or Wide

2936 Wicker Basket, Good Condition, 23"W x 17"D
x 10"H

2937 Ceramic Winter Scene Building, Comes With
Light, Very Good Condition, 5"W x 4"D x 8"H

2938 New With Tags Women's Size 42D Bali
Smoothing, Natural Color Bra, Underwire With
Concealing Petals

2939 Two Oak Wood Look Single Finish Board For
Shelving or Curio Shelf, 21 1/2"L x 9 1/2"W x
3/4"D, Very Good Condition

294 Box of Handkerchief And Scarves, Vintage to
Modern, Various Sizes, Very Good Condition,
15" x 23"

Lot Title

2940 New Old Stock Enesco Cherished Teddies
Child of Pride, A Mother's Love Bears, All
Things 1993, Grandpa is God's Special Gift
1997, All In Priscilla Hillman, 3 1/2" Average

2941 Three Mexican Art Paper Mache Dolls, Very
Good Condition, 8 1/2" to 12 1/2"H

2942 Vintage Owl Cookie Jar, USA, #204 Great
Condition, 8"W x 10"H

2943 Three Wise Men Resin, Some Chips, Good
Condition Overall, 10"H

2944 Brand New Door Mat With Tags, Heavy Duty,
Heavy Rubber on Back Side, 30"L x 18"H x
3/8"Thick Made in USA

2945 So Cute Small Dog Salt & Pepper Shakers,
Collectibles, No Chips or Cracks, Good
Condition, 2 7/8" x 3 1/8" x 1 7/8"

2946 Robby's Original Wrist Guard For Bowling,
Medium RT 6 1/2" x 4" Good Condition

2947 Vintage Posing Lady Brass Bottle Opener, 5"L,
Overall Good Condition, Some Paint Faded,
Chips, As Is

2948 Two Vintage Coffee Cups, Both Have
Revolvers On Side, Cracks, Crazing And Such
From Age, Great Looking Display Pieces, Fair
to Good Condition, Both Stamped USA on
Bottom, 3 1/4"H

2949 Fiberglass Statue Russ Berrie And Wallace
Berrie 1970, Good Condition, 3"W x 2 2 3/4"D
x 5 1/4"H

295 18 Gallon Storage Tote Full of Material,
Tablecloths, And More, Various Sizes, Clean,
Very Good Condition

2950 Certified International Pottery Like New, 4" x
10"H, 5 1/2" x 9"H, 5" x 8"H

2951 Nice White Pitcher, 7"W x 7"H, Crack in Ice
Lip Top Spout, Otherwise Clean and Use, Good
Condition

2952 Wicker Purse With Vinyl Trim, Comes With
Over The Shoulder Handle, Very Good
Condition, 15"W x 14"H

2953 Women's Size 40DD Olga Beige Underwire
Design, Padded Bra, Shows Wear, Good
Condition Overall

2954 7"H Colored Jar, No Lid, Good Condition For
Utensils And More
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2955 Eight Vintage Cookbooks From Different Place
With Dates, Good Condition, Recipes From
Caro Community Hospital Auxiliary 1990-91,
Sample Of Recipes From Knight of Columbus
Ladies Auxiliary 1986-1987, Harvest of
Recipes 15th Annual Tuscola County 1980-
1995, Favorite Recipes of Yacht Club of St.
Paul Lutheran Church, Caro Preschool Center
1995-96, 1987 Caro Regional Mental Health
Center Cookbook, Sweet School Country
Cookbook, Over 100 Helpful Household Hints

2956 Two Plant Flower Pot Holders For Cemetery
Yard Deck, 29"H Holds 10" Pot, Very Good
Condition

2957 Huge Spider Plant With Chenille Firetail Plant
Red Cat Tails, Good Condition, As Is, 27"H in
Pot

2958 Philips Home Theater System, Model
HTS3450, Five Speakers, Plus Subwoofer For
DVD, DVD +R, RW, CD, MP3 CD, DTS,
Dolby Digital And Pro Logic II Surround
Sound, Gently Used in Original Box

2959 Willie Nelson Concert Tour T-Shirt, From
2018, Ladies Size L, Some Wear, Good
Condition Overall

296 Vintage Postage Stamps, Box Full of Ziplocs
Full of Stamps, Includes Over 140 Cards, With
Mostly Sets of Four Stamps From 3 Cent to 39
Cent Over 70 Varieties, Box 12 1/2"L x 10"W x
8 1/2"H, Good to Very Good Condition

2960 Pink Tree 42" x 15" Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

2961 Stylemaster Tote Filled to The Brim With
Ribbons, Bows, Step Up Your Gift Wrapping,
Tote About 14"Sq. x 6 1/2" With Lid on, Bows
New Unused

2962 Pink Tree 42" x 15" Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

2963 Nine Plastic Milk Crates, Dean Foods, Prairie
Farms and More, Good Condition, 13 1/2"Sq. x
11"

2964 Vintage Handmade Fur Coat, Beaver? Buffalo?
Fair Condition, Very Old, Shows Wear, You Be
The Judge

2965 Five 7 1/2" Wide Pink Depression Plates

2966 Two Piece Green Depression Glass Measuring
Cup and Tray/Lid, Good to Very Good
Condition, 4 5/8"Diam and 10 1/2"L or Wide

2967 Crckt 18"H Kids Carry On Suitcase on Rollers,
Floral Print, Pink and Turquoise, Like New
Condition

Lot Title

2968 Vintage Six Piece Pfaltzgraff Misc. Pieces,
Wyndham Design, Gravy Boat 4 1/2" x 2 1/2"
And Handle, Creamer 2 1/2" x 4 1/2", Two
Mugs 3 1/2" x 4", Beverage Server 11 1/2"H x
6 1/2"Diam At Base, 1980's, White With Very
Pale Pink And Pale Green Leaves Flowers, Also
White Flowers, Glossy Finish, Very Good
Condition, No Stains, Chips Or Cracks

2969 Four Vintage Porcelain Dolls All Have Cloth
Bodies, Three 9" Dolls, 12" Dolls, All Original
Outfits, Good Condition For Age

297 (25) Sherman Quick Connects For Garden
Hose, New Old Stock Packaging Rough From
Storage, 2"L

2970 Vintage El Verde Casual Ironstone Serving
Platter, No Chips or Damage, 11 1/2"W x 10"D

2971 Precious Moments 4"H I'm A Reflection of
Your Love, Very Good Condition

2972 Heartwood Creek Jim Shore Clock, Battery
Operated, 9 1/4"H, Very Good Condition,
Untested, As Is

2973 Two Antique Mustache Mugs, 3 1/8" and 3
3/4"H, Some Wear, Good Condition Overall

2974 Purple Large Vase, Glass in Very Good
Condition, 7"Diam x 8"H

2975 Three Pieces Of Pretty Floral Dishes, Germany
and More, Small Chip on Blue, Good to Very
Good Condition Overall, 7" to 12 1/2"

2976 Vintage Set of Four 2 1/4" x 3/4" Depression
Glass Furniture Coasters, Green, Glow Under
Black Light

2977 Women's Size M Petite Dickies Purple Design
Capri Pants, Good Condition

2978 Vintage David Voorhees Studio Art Pottery
Vase, Signed On Bottom 1973, Perfect
Condition, No Chips or Damage, 6 3/4"H

2979 Summit YTC Buddhist Buddha
Avalokiteshvara Kuan Yin Statue, MSRP
$39.99, New In Box 6 1/2"L x 4 1/2"

298 (40) Assorted Home Decor, Wooden Teddies,
Ducks, Horses, Candleholders, And More, 15"
x 23"

2980 Green WC Fields Glass Bottle, 9"H Very Good
Condition

2981 Precious Moments 3 1/2"H Winter Wishes
Warm The Heart, Very Good Condition

2982 New In Box Amy Brown Collection, Purple
Winged Nude Sitting, Fairy Figurine, 7"H Wing
Has Been Repaired

2983 New Wind Chime To Hang 14"L Very Nice
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2984 Vintage French Round Depression Glass Candy
Dish, Peach Hue With Starburst Pattern in
Bottom, 7" x 1 3/4"H, No Chips or Damage,
Very Good Condition

2985 Four Dress Plates By Rosanna Very Good
Condition, 8 1/8"Diam

2986 Five Pieces Of Vintage Milk Glass
Kitchenware, Small Orange Glo Bowl, Pink and
Black Anchor Hocking Saucer Fire King Cups,
Strawberry Cup, Has F On Bottom, 3" to
7"Diam, Some Wear, Good Condition Overall

2987 Decorative Picture Frame Beautiful 4"H x 6"W
Picture Metal Flower Decor, Pet/Smoke Free
Home

2988 Ceramic Pink Bag, 3"D x 10"H x 7 1/2"W,
Good Condition, Pet/Smoke Free Home

2989 Women's Lands End Size 4 Top and 8 Bottom
Pink Design Two Piece Swimsuit, Good
Condition

299 Lot of Beautiful Vintage Table Linens,
Runners, Embroidered Doilies, Crochet Doilies,
Etc. 14 Plus Pieces, Various Sizes, 8" x 14"

2990 Ashton Drake Galleries Little House on The
Prairie Collection Porcelain Doll, Good
Condition, 12"H

2991 New In Box Pacific Giftware 4" Purple Sitting
Reading Fairy

2992 Two Knick Knacks, Good Condition, Wood
Apple Calendar 4 3/4" x 5" x 4", New Candle
Holder Vintage 4 3/4" x 4 4 5/8" x 3 1/2"

2993 New Two Dickies Five Pocket Classic Skinny
Low Rise Girls Size 7, Tan Color

2994 Small Bag of Hygiene Items, Some Used, Some
Not, All Name Brand, VS And Bath & Body
Works, 6"H As Is

2995 Ryobi Air Grip Multi Tool Kit, New, Damaged
Box, Five Tools, LED Light Attachment, Laser
Attachment, Helping Hand, Magnetic Tray
Attachment, Airgrip Vacuum Base, 20"W Box

2996 Simmons 15-45 x 50 Zoom Compact Spotting
Scope, Very Good Condition, Carrying Case
18"L x 4"D x 7"H, Comes With Tripod

2997 Three Piece Two AWP Adjustable Heavy Duty
Nylon Quick Release Work Belts, Pair of
Husky Top Grain Suspenders

2998 NIKE Youth Sandals Size 6 in Very Good
Condition

2999 New in Package Dog and Cat Size XXS, Black
Leash and Harness

3 Coca Cola Glass Straw Holder, 4"Diam x 11"H

Lot Title

30 Vintage Wood Pepsi Crate, Good Condition, 18
1/2" x 12" x 4"

300 Sewing and Craft Books in Good Condition

3000 Three Rolls of UNC Pennies In Three Different
Years, 1968D, 1972D, 1975D, Brilliant UNC
Rolls

3001 Vintage Shurkatch Sinker Tin Assortment of
One Dozen But Only Three Sinkers In It, Tin in
Very Good Condition, 2 1/2" x 2"

3002 Three Silver Coins Vintage 1923 Silver Dollar,
Two 1964 Silver Half Dollars, Good Condition

3003 Vintage Stamped in Metal KB K Superior
Wisconsin Duluth Spoon Lure, 7"L From Top
of Lure To Bottom of Hook, Good Condition

3004 1921 D Morgan Silver Dollar, 1857 Eagle
Penny Rare Found Both in Safety Deposit Box

3005 Weaver Detachable Patent Number 2632251
1000" USA Weaver Side 1" is What Stamped in
The Metal, Large Heads For Two Screws on
Side Turn With Easy, I Think This Scope
Mount, Some Scratches 3 1/2" x 2" Other Than
Some Scratched, Very Good Condition

3006 Two Collector Coins, America's First Medals,
Washington Before Boston, General Horatio
Gates, Both In Good Condition, Their Display
Cases With Documentation

3007 Still on Original Set of Four Tiny Fishing
Spoons #3022 From Japan, Spoon Dimensions
3/4" Smallest 1" Biggest New Old Stock

3008 Vintage Transit Tokens, Very Nice Assortment
From Portland, Honolulu, San Diego,
Downtown Bay City and More, Nice Condition

3009 Vintage Heddon River Runt Spook Floater 3
1/2"L Good Condition

301 Enamel Top Steel Table, One "Plate" Foot
Missing, Otherwise Very Good Condition,
25"W x 40"L x 30 1/2"T

3010 (21) Foreign Coins, 1948 to 60's, Venezuela,
Bahamas, Canada, Jamaica, All Good to Very
Good Condition

3011 Three Rapala Lures Gold Sides 2"L One of
These Says Finland On Bottom, Silver Side Has
Steel Leader Attached and SAS Japan on
Bottom, Very Good Condition

3012 Assorted German Coins, Canadian Nickels And
Dimes, Three Nederlanden, Cayman Island,
Two Franc

3013 Vintage Hofschneider Red Eye Wiggler Lure,
Spoon Size 3" x 1 3/4" Good Condition, Spoon
Could Use A Polish, Sharp Hooks
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3014 Two Queen Elizabeth II 2 Pence Coins, Large
Size 1977 and 1997, Good Condition

3015 Vintage Jitterbug Fred Arbogast Black Yellow
Fishing Lure, 3"L Very Good Condition

3016 1935 Liberty Walking Half Dollar, 90% Silver
Coin

3017 Rare Unique Set of Three Older Fishing Lures,
Tackle, Spinner Blades, Marked Free Spin, One
Has Bi Hook, Each 6"L Very Good Condition

3018 1911 Lincoln Wheat Cent Penny, Higher Mint
Production Penny

3019 Vintage Stamped Lucky Strike Trademark With
Horseshoe 7"L From Top of Lure to Bottom of
Hook, Silver on One Side, Copper On Other,
Spin Action Lure in Good Condition

302 Blue and White Polish Pottery, Divided Dish,
Very Good Condition, 8"L x 7"W

3020 Military Award Coin, Heavy Brass, Great
Graphics

3021 Six Bracelets, Necklace, Wire Design Bracelet
Can Be Ornament, Multi Color Bracelet
Magnet, Black Necklace 24"L, Shell Squares
Necklace 16 1/4"L, Pearl Necklace, Wood
Necklace 26"L Good Condition

3022 (11) Vintage Foreign Etc. Coins All Different,
See Photos

3023 Mtech Xtreme Ballistic Folding Knife, Very
Good Condition, 5"L

3024 Four Steel Pennies, 1943 Wheaties

3025 Two CCI Large Rifle Primers, 100 1 Pack

3026 1993 S, 1994 S, 1997 S, 1998 S Proof Jefferson
Nickels

3027 Box of Federal 40 Grain 325 Rounds, 22 Long
Rifle Bullets

3028 (11) Vintage Foreign Etc. Coins All Different,
See Photos

3029 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

303 Vintage Oil & Vinegar Bottles, Made in
Belgium, Plastic Chrome Lids, Very Good
Condition, 7"T

3030 1957 Wheat Cent Penny, Error Coin Multiple
Cuds on Date, Great Error Collectible

3031 1983 Donruss Complete Hall of Fame Heroes,
(44) Card Set, Includes Greatest Players Such
As Mantle, Kaline, Clemente, Jackie Robinson,
Etc. Well Kept Condition

3032 1944 Washington Quarter Worn, But Legible,
90% Silver

Lot Title

3033 Nolan Ryan Baseball Cards, (25) Different
Including 1968 Rookie Year Starting Lineup
Card From Kenner, Excellent Condition

3034 Two Rolls 2004 P UNC Jefferson Nickels With
Keelboat Reverse

3035 1979 Topps Detroit Tigers Lot- Ten Different
First Solo Cards of Parrish, Trammell,
Whitaker, Jack Morris, Excellent Condition

3036 Six Vintage Silver Coins, Two Buffalo Nickel,
Two 1965 Kennedy Half Dollars, 1964 Quarter,
Three Dimes 1927, 1963 D, Three Dimes 1927,
1963 D, 1964 D, Two Buffalo Nickels 1936 and
1920, All Out of Safety Deposit Box

3037 John Andretti Signed Rookie Card

3038 1896 Liberty Head Nickel, Very Worn, G4
Rating, Date is Legible

3039 1985 Garbage Pail Kids 55B Brutal Brad Very
High Priced Card, Must See, Very High
Condition As Seen in Pictures

304 New 1997 MVPs All Stars Figures, Chicago
Bulls, Plastic, 2"

3040 1956 D, 1951, 1958, US Lincoln Cents

3041 1985 Garbage Pail Kids Disgustin Justin, 47A
Sticker And Checklist, Very Good Condition,
Come See

3042 1791 Scotland Half Penny, Payable At
Edinburgh, Glasgow, Dumfries

3043 2016 Pokemon Trading Card, Promo Trainer
"Karen" X1/177 in Perfect Condition, Come
Check It Out, Great Investment

3044 Six Misc. Vintage Tokens, Different Metals, All
Various, See Pictures

3045 Collectible Pokemon Official Pin, "Mew"
Mystical In Like New Condition

3046 1955 Lincoln Wheat Penny Cent Error Coin,
Repunched Mint Mark in Nice Condition, Good
For Error Collector

3047 Collectible Pokemon Pog Coin, Very Nice
Condition, Silver And Black

3048 Four IKE Dollars, 1971, 1972, 1976
Bicentennial And 1977

3049 Collectible Pokemon Pog Coin, Very Nice
Condition, Silver And Black

305 Class of 2002 "Saginaw County Greatest
Athletes", Like Reggie Jones, Al Luplow, Terry
Mcdaniel, In Frame, Very Good Condition,
9"W x 22"H

3050 Decorative Samurai Sword With Carbon Steel
Blade, Plastic Sheath, Good Condition, 39"L
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3051 1901 Morgan Dollar, Scarcer Date, Many Were
Melted in 1918 Pittman Act, Philadelphia Mint

3052 1989 Joe Montana Topps Football Card, Good
Condition

3053 Mexican Currency Coins, Over $1000. in Coin,
Four Pieces Total

3054 1991 Jose Canseco Leaf Baseball Card, Good
Condition

3055 1896 Morgan Dollar, Toned Full Breast
Feathers, UNC

3056 1977 Willie Horton Detroit Tigers Topps
Baseball Card, Good Condition

3057 Military Award Coin, Heavy Brass, Great
Graphics

3058 1970 Tom Seaver Graded Excellent By Beckett,
Invest In The Hall of Famer and All Time Great!

3059 1921 S Morgan Dollar With Rim Damage, 90%
Silver

306 Nascar Wooden Memorial Plaque, Dale
Earnhardt 1951-2001, Burgundy, New In
Package, 13"W x 11"H

3060 1978 Eddie Murray Rookie Card, Near Mint

3061 Military Award Coin, Heavy Brass, Great
Graphics

3062 1980 Rickey Henderson Rookie Card, Near Mint

3063 1926 D Peace Dollar Better Date, 90% Silver
Denver Mint

3064 Complete Set of 1988 Topps All Star
Commemorative Glossy Cards, (22) Cards
Feature Starting Lineups, Managers, Coaches
From 1987 All Star Game, Excellent Overall
Condition

3065 Military Award Coin, Shaped Like Dog Tag,
Heavy Brass, Great Graphics

3066 1988 Al Kaline Postage Stamp, Issued in
Grenada With 30 Cent Face Value, Has Never
Been Used For Postage

3067 1922 D Peace Dollar, 90% Silver Denver Mint

3068 About 95% Of The Stars And Rookies of 1981
Fleer Baseball Card Set, All Mint or Nearly
Mint, Cards Include Bench, Brett, Carew,
Carlton, T. John Jackson, Morgan, McCovey,
Palmer, Rose, Schmidt, Yaz, Winfield, Torre
Etc. Also Rookie Cards of Valenzuela,
Reardon, Durham, D. Ainge, And More, (56)
Total Cards

3069 Nice Lot of Lake Trout And Salmon Lures,
Northern King, Silver Streak, Etc. Brands, All
Different Colors, Sizes, Ready For The Season,
Up to 5"L

Lot Title

307 Like New Metal Leaf Wall Art, 40"L x 30"W

3070 Canadian Maple Leaf MS 66 1 Oz. Fine Copper
Copy, 1 1/2"Diam

3071 Meyerco Blackie Collins Folding Knife, New in
Box, 4 1/2"L

3072 Nine 1977 And 1977 A AU $1. Bills

3073 Vintage Scouting Survival Knife Kit, Metal
With Leather Holster, 6" Good Condition

3074 America USA One Nation Under God 1 Oz.
Copper MS 66 Condition

3075 (27) 12 GA Mixed Lot of Shotgun Shells

3076 Bitcoin Digital Currency MS 68 Condition, 1
Oz. Copper Copy 1 1/2"Diam

3077 CVA Accura V2 .50 Cal Muzzleloader
Stainless Steel Bergara Barrel, Redfield Scope,
Good Condition, 41"L

3078 1907 Indian Head $10. Gold in 1 Oz. Copper
Copy, 1 1/2"Diam, MS 69

3079 Box of 50 Rounds of Federal .38 Special
Range, Target Practice Full Metal Jacket, 130
Grain, Brand New

308 Christmas Nascar Stocking Dale Earnhardt Sr,
Black With White Trim, 15 1/2"L x 10"W

3080 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated,
1" x 3/4"

3081 (16) Piece Mixed Lot of Shotgun Shells, 12
GA, 16 GA, 20 GA

3082 Six Canadian Bills, One Dollar 1973, Three $2.
1974 and Two $5. 1986

3083 Vintage Fred Arbogast Jitterbug Green, Yellow
Lure, 3"L Good Condition

3084 1961 US Mint Five Coin Proof Set

3085 Vintage Cream Color Handle Durham Uplex
Straight Razor Made in USA, Open 9", Closed
6" Very Good Condition, Has Razor Currently
Installed

3086 1963 US Mint Five Coin Proof Set

3087 Fury Brand Knife, Wood and Metal Handle, 2
1/4" Blade, Brand New 3 1/2"

3088 1964 US Mint Five Coin Proof Set

3089 Vintage All in One Knife, Has Spoon, Knives,
Fork, Scissors, Saw, Lots More, Nice
Condition, See Pictures, Lots of Utensils, 5"L

309 Like New Owl Metal Trivet, 6 1/2"W x 8 1/2'L

3090 1976 Bicentennial Silver Coin Set, Includes
IKE Dollar, Kennedy Half, Washington Quarter

3091 New Old Stock Vintage Old Timer Single
Blade Pocket Knife With Bone Handle, 4"L
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3092 1974 Proof IKE Silver Dollar

3093 Remington Tracker Folding Knife, 440
Stainless, Awesome Collectible Knife, Very
Good Condition, 4 1/2"L

3094 1973 Proof IKE Silver Dollar

3095 Box of 333 RDS Winchester .22 LR 36 Grain,
1280 FPS Hollow Point Copper Plated Varmint,
Small Game, Target, Brand New

3096 1971 IKE Proof Silver Dollar

3097 New Abu Garcia Fishing Reel, Six Bearing
Drive, Agenda Gray, Silver/Gold, 5"L

3098 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

3099 Nice Old Hunting Knife, Western Knife Co.
Boulder CO, 4 1/4" Blade, Bird or Fish, Not
Original Sheath, But Old Stag Handle, Some
Wear on Box

31 Wood Framed Mirror With Whiskey Labels
Under Glass, Mirror is Broken But Has Second
Glass Piece in Front, Fair Condition, 26" x 19"

310 (3) Michigan License Plates, Two Flag Colors
1976 and a Blue & White, Good Condition, 12"
x 6"

3100 New Balance Grey/Orange Youth Sneaker Size
6, Very Good Condition

3101 Golf Accessory Gift Pack - Putting Cup, Tees &
Ball Marker, Practice Golf Balls, New in Box,
11"W Box

3102 New 12 Pack Size 45 x 4.5 x 3.5cm Total
Coverage 5.4m Brown Anti Climb Spikes,
Security Fence Spikes to Keep Birds Off Deck,
Cats Also

3103 Lot of (2) Vintage Cookbooks - Better Home
New Cookbook 10th Edition Cover has Marks
from Use, Copyright 1989 4 1/4"L x 2 1/8"W,
Betty Crocker's Cookbook Copyright 1986,
1978, 1969, 9 1/8" x 10 3/4"H, Good Condition

3104 Crossbow Puller and a Cross Bow Sling - Both
are in Good Condition, 24"L Approx.

3105 New Black & Decker 6-Piece Tool Kit, 12 oz
Hammer, Utility Knife, 10 Feet Tape Measure,
#2 Phillips Screwdriver, 1/4" Slotted
Screwdriver, 6" Slip Joint Pliers

3107 New Nail Care Lot - Windmere Nail Center
with 5 Easy to Use Attachments, Instant Nail
Color Tabs, 15 Piece Manicure Set & More, 7
Items, 3"Dia +

3108 10 Amp Automatic Battery Charger Like New
in Box, Box Damaged from Storage, 9 1/4"T
Box

Lot Title

3109 New in Box 12 Pack Defender Spikes to Keep
Cats & Birds Off Deck, Anti Climb Spikes, 45
x 4.5 x 3.5cm, Brown

311 New In Package Over The Hill Bald Man's
Comb, Cool Gift For That Special Boss, 6"W

3110 Hyper Tough 5-Piece File Set 8", Like New in
Package

3111 1' x 1' LED Color Change Flat Panel Light

3112 1 lb Solder by Kester, Rosin Core .8mm or
.031" Great for All Jobs, New in Package

3113 New 2 Pack - Energy-Saving Box - Save
Electricity & Money New Type Heavy Duty US
Plug, 4 1/4"H Box

3114 Hookah Premium Shisha Heat Management
System Charcoal Holder Box, 3 1/4"T Box, New

3115 New Aero Sport Inflatable Bed with Pump, All
Terrain Bed with Dual Power Pump, AS-IS,
Don't Believe it was Ever Opened with Carry
Bag, Dual Power Pump Clean Out, Sold AS-IS,
16"W Box

3116 Boot Horn & Boot Scraper, New Condition,
10"L to 9"W

3117 The Original Bed Buddy Back Wrap
Microwave Heat Pack, Good Condition, 20"
Not Including Strap

3118 (11) Baskets & Tins, Very Good Condition, 4
1/2"W x to 11"Dia

3119 Cinco De Mayo Party Items for May 5th - 5
Little Donkey Pinatas - 24 Decorative Bowls,
10 Colorful Clothes, 3 Shawls, One Decorative
Banner, Hat, 20 Shaped Wood Maracas (Not
Musical), 5"Long to 1 Size

312 Vintage Kimberly HOdges Blue Teapot From
Hallmark, 10"L x 6 1/2'H

3120 (4) New 15 lb Bags of Ironite 1-0-1 a Penning
Product Mineral Supplement for Deep Green
Lawns Up to 5,000 Sq Feet

3121 New Lot of 35 DVDs, Great Lot, Seinfeld
Seasons 1 & 2, Weeds, Walking Dead 1st
Season & Many More

3122 Mixed Lot - Victorian Tapestry Pillow - Several
Candle Holders - Variety - Glass/Metal, Carved
Wooden Bottle, 2 Set Wood Napkin Rings,
Hobby Lobby Frame, Pottery Dish with Lid,
Cute Pitcher, Small Mexican Table Runner,
One Large Bowl (Cracked), Everything in Good
to Very Good Condition, 3"T

3123 Nice Lot of Canning Jars, Up to 6 3/4"T with
Some Bands, Clean & Use, Good to Very Good
Condition
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3124 Large Lot of Snow Melt 1-Gallon Partial, Good
Condition

3125 Pink Columbia Girls Fleece Size 18-24 Months,
Some Wear, Good Condition Overall

3126 White Night Stand, 2-Drawers, Matches Large
White Chest in Auction #3142, Sturdy &
Heavy, Needs a New Paint Job, Otherwise
Good Condition, 24"W x 18"D x 28"H,
Drawers Roll Good

3127 Clear Plastic Chair Mat for Hard Floors, New

3128 (15) Bowling Pins in Crate, Each Pin has a
Short Chain Attached to the Top for Hanging,
Great for Use at Shooting Range, 15 1/2"H

3129 Maytag Air Conditioner - Worked When Last
Used a Couple of Year Ago From Estate Sale,
Needs Cleaned, Approx. 5,000 BTU, AS-IS,
Fair to Good Condition, 20"W x 20"D x 13
1/2"H

313 (4) Prints of Victorian Dressed People in Gold
Painted Frames, Very Good Condition, Up To
13"W x 18"L

3130 Chefmate Compact Refrigerator - Great for
College Dorm or Camping, Untested, 17"W x
20"D x 29 1/4"H, Some Wear - Looks Good,
AS-IS

3131 Trumpet Vine Orange/Hummingbird Vine, 34
1/2"H

3132 Gramma's Clean 4-Shelf Cabinet, Good
Condition, 30"W x 17"D x 60"H, Wood Look

3133 Decorative Christmas Centerpiece Sleigh, 23" x
40" Including Decoration, Very Good Condition

3134 Kenwood Stereo, Receiver, Equalizer, 5-Disk
CD Player, 2 Speakers, Good Working
Condition, AS-IS, KE-597, KR-797, DP-R797
& JL-507, 17 3/4"W to 35 1/2"H

3135 Stand Stand with Cream Color Sliding Drawer,
Wood Look, Open Area at the Bottom for
Storage, Flower on Top of Stand, Laminated
Top is Buckled a Little Around Edges, Good
Condition Otherwise, Paint Rubbed Off on
Front Edge, 23 1/2"W x 16"D x 24"H

3136 Baby Girl Sock Lot - 6 Months to 24 Months,
Some Wear to Brand New, AS-IS

3137 (20) Vintage RR Spikes in Rusty Good
Condition but Perfect for Many Projects, 6"L x
5/8"W

Lot Title

3138 Vintage "All Original" Hoosier Cabinet with
Working Metal Sifter and Meal Bin, has Slide
Out Porcelain Enameled Counter, 3 Well
Sliding Drawers Including One Metal Bread
Drawer, a Roll Top Closure and All Hardware
are Present, Top is Not Attached for Easy
Transport, is a Wonderful Project Piece, 40"W
x 26"D x 68"H, The Back has No. 432, Black &
White Stamped

3139 Yorx Cassette & Record Player Only One
Cassette Can be Played (Plastic) Other One Not
Workable, Scratches on Cover, Both Cassette
Player & Record Player Work, 18"W x 15
3/4"D x 5 1/2"H

314 Funny Clock, Has Numbers That Look Fallen,
Says "Whatever", Good Condition Overall,
10"Diam

3140 Vintage Antique Sonora Baby Grand
Phonograph Circa 1916, Model #A155969,
19"W x 19"D x 42"H, The Upright Phonograph
Features an Art Nouveau Gombe Style Case,
Great Restoration Project, Good Condition to
Fix, AS-IS, Parts

3141 Stainless Steel Philip Head Self Tapping
Screws, #6, 1 1/4", 11 lb Box

3142 Large White Chest, Very Shabby Chic, Heavy
& Sturdy, Needs a Fresh Paint Job, Matches
End Table/Night Stand in Auction #3126, 37"W
x 20"D x 21"H

3143 New with Tags Girls Size Small (6/7), Grey
Friends Sign Language T-Shirt by Cat & Jack

3144 (18) Vintage Cookbooks, Mostly Paperbacks,
Walkins & More, Fair to Good Condition
(Wear & Use)

3145 36" 1 1/4 Metal Seam Binder Trim, Box/100
3/8" Medium Pop Toggle Hollow Wall
Anchors, Box/100 #8 3" Sheet Metal Screws
Pan Head Phillips, 7 lbs 3/4" Philips Brass
Screws, One Package 10 x 1 1/4, 410 SS
Fasteners, Most New Old Stock

3146 Box of Antique Radio Tubes, RCA Boxes &
More, Fair to Good Condition, Sells AS-IS,
Average Up to 4 1/2"H

3147 Womens Clothes Small & Medium 31 Pieces,
All Good Condition

3148 Box Filled with New & Vintage Trims, Lace,
Fabrics, Towels, 3 Large Antique Damask,
Table Cloths Embroidered Doilies, Checkered
Pillow Slips, a Couple of New Cute Aprons &
More, 23"W x 16"D x 10"H

3149 Box of (22) Vintage Books from 1868 to 1950,
Most are in Very Good Condition & Several
Have Original Dust Jackets
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315 Hudson Bay AX-100 Hatchet, New Old Stock,
Package In Bad Shape, Blade May Have Rust,
12"

3150 Large Box Full of Kitchen Items, Too Much to
List, See Pics! Up to 15"Dia Pizza Pans That
are Brand New!

3151 Crafters Lot - Foam Balls, Tassels, Embellish
Mini Yarn Skeins and More, 2 1/2"Long +

3152 New with Tags Women's XS Size Runs Bigger
Navy Blue Elastic Neckline & Cuffed Crop
Short Sleeve by Universal Thread, Great Style

3153 Zippy Paws 3-in-1 Game for Dogs, Fun Way to
Fed Treats or Kibble, Non Slip, Different
Difficulty Levels for Hours of Play, New in
Package, 11"W

3154 12 Month Romper Lot - 4 Total, Good
Condition, Very Cute on! Very Colorful! Old
Navy, Kidgets, Koala Baby & Carter's Brands

3155 (2) Boating or Jet Ski Bags, Have Hooks &
Rope for Tie Downs, Made by Jet Logic Heavy
Duty & Waterproof, 9"Dia x 12"H

3156 Snoopy Sno-Cone Machine by Cra-Z-Art, Good
Condition, Does Not Include the Three Paper
Cups or the Flavor Drink Mix, 11 1/4"H Box

3157 Disney Mickey Mouse & Minnie Mouse Mom
& Dad Fan Baseball Hats, Size Adult
(Adjustable Velcro Back) Mom = White & Dad
= Grey

3158 (14) Collectible Diecast Plastic Cars, Some
Older than Others, Approx. 3"L or More, Fair to
Very Good Condition

3159 (2) Authentic TY Beanie Babies New Old Stock
1999 Wiser Graduate Owl & 2000 Wisest
Graduate Owl, 8"H

316 License Plate, Merle Haggard, Fightin Side
American Flag, White With Black and Red
Lettering, Plastic, Very Good Condition, 12" x
6"

3160 (5) Indian Books, Last of the Mohicans & a
Few Others, Paperback & Hardcover

3161 Baseball Cards - 1990 Topps 36 Unopened
Packs & 1990 Donruss 36 Unopened Packs,
Two Boxes at 7 1/2"L x 5 1/2"W

3162 Vintage Toy Lot - Old Collectibles - Charlies
Angels Van 1977 & Snoopy Toothbrush 1973,
7" to 9" Long, Good to Very Good Condition

3163 New in Box Auto-Reset Targets, Age 3+, Needs
Batteries, Nerf Guns Blaster, Automatic Restore
Score, 10"Long Box

3164 Love Bug Purse, 9"W x 11"H, Zipper Works
Good, Very Clean from People Pals

Lot Title

3165 XBOX 360 Live Grand Theft Auto IV,
Working Good Last Summer, AS-IS

3166 Hot Wheels Speed Gun, Untested, AS-IS, 10
1/2"L, Looks Good

3167 Girls Size 5T Wave Zone Blue & Yellow
Design Swimsuit, Good Condition

3168 New Minnie Mouse Plush Purse, Brand New
with Tags, 6"W x 6"D x 10"H

3169 Barbie in Pink Swimsuit Riding Pink Moped
11"L x 8 1/2"H, Good Condition

317 Vintage Molson Export Mirror, Great to Frame
and /or Put in Your Man Cave

3170 Baseball Cards - 1991 Bowman 36 Unopened
Packs & 1990 Topps 36 Unopened Packs, Two
Boxes are 7 1/2"L x 5 1/2"W x 3"H

3171 New Best Learning Cube Educational Activity
Center Block Toy for Infants, Babies, Toddler
for 6 Months & Up, 6 1/2"H Box

3172 (3) 18" Action Figures Star Wars and Marvel,
Good Condition

3173 Disney Classic Animal Stories Book Includes 6
Stories... 101 Dalmatians, Lady and the Tramp,
The Lion King, Bambi, Dumbo & The
Aristocats, Light Wear on Cover, Overall Good
Condition

3174 (2) Genuine TY Beanie Babies - Hippie &
Hoppity, Both in Very Good Condition with
Original Tags, 9"H

3175 Disney Themed Ceramic Lot - Sylvester &
Tweety Ceramic Figurine 7"L, Snow White
Vintage Cookie Jar Look it Up on Ebay, Nice
Piece for Collector, 10"H & Walt Disney
Coffee Mug, Good to New Condition

3176 Baseball Cards - 1991 Score 36 Unopened
Packs & 1989 Topps 35 Unopened Packs, 2
Boxes at 7 1/2"L x 5 1/2"W

3177 New in Box Baby 4 Months to 4 Years 33 lbs,
Seat & Booster with Toy Board

3178 Harry Potter Marauder's Map Heat Reveal 20 fl
oz Coffee Mug, Design Hidden when Cold,
Revealed when Hot, 6"W x 5"H Box, New in
Box

3179 New - How to Train Your Dragon Bag, Very
Nice - 13"W x 16"H

318 Harley Davidson Chrome Lower Belt Guard
Cover, Fits 84-93 FXR, FLT, FLHT and FLHS

3180 (4) Super Hero Action Figures in Good
Condition, 2013 Hasbro Captain America &
Spiderman 2015 Mattel, Superman & Batman,
11 1/2"H
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3181 Men's XL Red & White Under Armour Light
Jacket from Estate Some Wear & Light Spots
Did Not Wash to See if They Would Come Out,
Good Condition Overall, AS-IS

3182 (48) Mini Cupcake Pan, 15 1/2"D x 21 1/4"W
Nonstick, Very Good Condition

3183 Finch Bird Feeder, Good Condition, 9"D x 17"H

3184 Black Savoy Case with Samson R105
Microphone 2"Dia x 9"H, Power Supplies &
Cords

3185 8 oz Personal Lubricant Water, Based Formula,
New Sealed, Tracy's Dog

3186 Women's Jeans Express Size 8 New with Tags
Black Super Cute!

3187 Army Star Flag "Army Strong" & "Proud Army
Mom" Black, 5 Feet x 3 Feet, New

3188 Women's Size XS American Eagle Black
Design Sports Bra, Good Condition

3189 Antique Cast Iron Log Cabin Wood Stove
Steamer (Remove Roof to Fill with Water)
Relieves the Discomfort of Dry Winter Air,
Add Potpourri to Diffuse with Your Favorite
Fragrance in Original - Buyer's Decision
Weather to Paint or Not, 12"L x 7 1/4"W x 9"H,
Looks Great

319 1921 Print of Brown & Bigelow Painting,
Hitting The Trails, Needs New Glass, 17"W x
12 1/2"H

3190 Cheers Beer Mug from Boston, MA - 3"Dia x 5
1/2"H, Black Velvet Shot Glass, 2"Dia x 2
1/4"H, Both New - Never Used

3191 Rare Vintage Bike Rack with Basket for Rear
Fender, Made by Pletscher - Switzerland
Stamped on Basket, Brackets are Spring Action
to Mount to Tire, Steel, Very Good Condition,
13"L x 7 1/2"W x 11 1/2"H

3192 (5) Assorted Sizes Picture Frames with Vintage
Chicago Postcards, 8 3/4"W x 6 3/4"H, Plastic
& Faux Wood with Glass, One Damaged
Corner, Otherwise Good Condition

3193 Cen-Tech 6" Digital Caliper All Metal Mod.
47257 Like New in Case, Instruction Manual
Included

3194 Electro Professional Massager it Give Surface
Massages or Deep Massages it's in Very Good
Condition, & Works Great, 5 1/2"Long

3195 (3) Vintage Furby's All Different Kinds, 1998
McDonalds, 3"Tall, Two Not Working Properly
Otherwise, Good Condition

3196 Women's Size XL (18) Land's End Black
Stretch Pants, Good Condition

Lot Title

3197 Heavy Stone Cutting Board with Ornate Metal
Handle, 14 1/2"L x 8"W, Crack on One Edge
Otherwise Good Condition

3198 (2) Collectible Toys R Us Plastic Toys, Killer
Whale (Orca) and Whale Shark, Both 7"Long,
Very Good Condition from Florida Estate Sale

3199 Womens Size 10 M Black Sandal Shoes by
SAS, New without Tags, Tripod Comfort, Stone
Brick Design

32 Original JG McGill Pastel On Paper "Hayday"
1991, Signed on Front and Back By Artist,
Professionally Matted and Framed, Under Non
Glare Glass, Beautiful Drawing, 19 1/4" x 16
1/4"

320 New Soldier Kneeling Metal Sign, 12 1/2"W x
16"H

3200 Large Metal Bucket - New with Handles,
Unique Tall at Back Shorter in Front, 15 1/4"L
x 15 1/2"W x 10 1/4"H

3201 Tall Metal Lantern with Four New Tea Lights,
Cool Decor, Very Good Condition, 6 3/4"Sq x
12"H

3202 Plexiglass Display Case with Latching Lid Well
Made, 16"W x 11"D x 2 1/4"H

3203 Patio Umbrella Nice Rainbow Colors, Fun
Throwback Retro, 2 Pieces, 40"Long Each
Approx.

3204 Five Gallon Tan Water Container, 13 1/4"L x
6"W x 19"H, Tested & Holds Water as it
Should & Very Clean Inside, "Property of US
Government"

3205 Ultra Shark Mini Vacuum, Works Great, Very
Good Condition with 11 Bags, 11"H

3206 ***THIS ITEM SELLS WITH ONLY A 5%
BUYER'S PREMIUM*** 2003 Chevy
Silverado Truck, 147,4XX Miles, Old Plow
Truck, Everything Works with Plow, Newer
Parts on Truck, Fair Condition
VIN#1GCHK24V13E126073, Interested
Buyers Be Sure To Check Out Attached Video
To Hear Vehicle Running

3207 3.5 Gallon Plastic Bucket, 12"Dia x 11"H,
Good Condition

3208 (2) Large Galvanized Tubs, #3 Stamped in
Bottom, Great for Planting or Decoration,
24"Dia x 12"H, Handles for Easy Moving One
is Great Shape, Other is Banged Up but Great
for Flowers, Good Condition Overall

3209 (3) Wooden Egg Crates, Really Good
Condition, 18"L x 16"W x 13"H, I'm Sure
These have Been Around for A lot of Years,
Great for Use or Decor
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321 Nice Matted Framed Print With Birds and
Pussy Willows, Frame Is Wood, Could Use A
Few Touch Ups, Otherwise Good Condition,
22"W x 18"H

3210 Ladies Large Columbia, Black Breast Cancer
Awareness Logo Fleece in Good Condition

3211 Blitz Automatic Dog Feeder, Like New
Condition, 14"W x 13"D x 22"H

3212 Large Metal Bowl/Basin with Endless Potential
- Bowl, Cooler, Ice Bucket, Wash Basin, Foot
Soaker, Foot Cleaner Before Pool, Large
Animal Food Bowl, I Don't Know - You
Decide Lot, 20"Dia x 5 1/2"H

3213 Gazebo with Screen, 10' x 10' Easy Set Up
Gazebo, Includes Removable Screen, Did Not
Use Last Year, AS-IS, I Believe it's Complete,
Original Owner, AS-IS

3214 Venl Large Metal Basin/Bowl - Endless
Possibilities with This, Use as Bowl, Fill with
Ice for Drinks, Use as Cooler, Use to Wash Feet
Before Stepping in Pool, Etc., 20"Dia x 5 1/2"D

3215 New with Tags Kids Medium (8/10) Size Blue
Rocket Moisture Wicking Shirt by Cat & Jack

3216 Vintage Sunshine Biscuit Tin, 12 1/2"D x 3
1/4"H, Dusty Otherwise Looks Good, AS-IS

3217 Wooden Magazine Rack/Box with Metal
Accents and Scene, 14 1/2"W x 6"D x 11"H,
Good Condition

3218 Pair of Vintage Hand Blown Hobnail
Decorative Drink Glasses, 1960's Possibly, 4
1/4"H, Very Good Condition

3219 (10) Moonflower Seed Pods Cut Open Spread
Seeds and Cover with Light Soil and Watch
Jumbo 6" Fragrant Flowers Emerge as Evening
Comes, Enjoy All Summer and Fall, Full Sun to
Part Shade, Fresh & Ready to Plant

322 Vintage Coca Cola Picture With Vintage Car,
Good Condition, 15"W x 12"H

3220 Old Real Good Steel Tape 100 Feet Tape
Measure, has 16" Center Marks for Framing,
Good Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"H

3221 (4) Vintage/Collectible Diecast Toy Vans,
Yatming, Matchbox, Gorgi Junior, Racing
Champion, 3"Long, Approx. Fair to Good
Condition

3222 (2) Vintage Pieces of Gold Decor Bowls Hand
Decorated Weeping Bright Gold 22Kt Gold
USA, Cornucopia Gold with White Flecks, 8
1/4"H, Bowl is 6 1/4"D x 3"H, Very Good
Condition

Lot Title

3223 (2) Cherub Ceramic Candlestick Holders with
Cherub Shelf Made of a Composite Material, 4
1/4"Dia to 11 1/4"W, Good to Very Good
Condition

3224 (2) Collectible Toys R Us Plastic Toys, Both
Sharks One Hammerhead and One Great White,
Both in Good Condition

3225 Fused Glass Sunflower Plate, Large, 14" x 14",
Very Good Condition

3226 (6) Home Studio Woodland Glassware, Tall
Tumbler is 6"H, Very Good Condition

3227 Rare Elegant 22K Gold Basottini Vase, Original
Name & Date on Bottom, No Chips or Damage,
Beautiful Condition, 12"H

3228 (2) Lemongrass Starter, Growing Roots,
Lemongrass are Edible and Can be Brewed for
Tea, Lots of Health Benefits, 8" to 10"H

3229 Nova ET Accuratissima Terrarum Orbis Tabula
Tapestry, 3' x 4', Very Nice

323 Class of 2004 "Saginaw County Greatest
Athletes", Framed 9"W x 22"H, Has Brian
Pruitt and Herb Korf, Very Good Condition

3230 (4) New African American Angel Ornaments -
Measures About 10"Long, Very Good Condition

3231 Vintage Metal Basket, 17 1/2"W x 8 1/2"D x
20"H, Good Condition

3232 (4) Vintage Amber Glass Drinking Glasses,
Pretty Neat Pattern, Good Condition, Light
Sticker Residue on Edges, 5 1/2"H

3233 (10) Moonflower Seed Pods Cut Open Spread
Seeds and Cover with Light Soil and Watch
Jumbo 6" Fragrant Flowers Emerge as Evening
Comes, Enjoy All Summer and Fall, Full Sun to
Part Shade, Fresh & Ready to Plant

3234 (4) Vintage Plastic Molded Dinosaurs, All
Stand Freely for Display, Very Nice Condition,
3" to 4"Tall, Straight from Florida Estate Sale

3235 Vintage Victorian Lady's High Top Shoe Boot
Gold Planter Vase, 9"W x 9 1/2"H Planter or
Vase All Metal, Very Good Condition

3236 Wood Bread Box - Storage on Top, Very Good
Condition, 16 1/2"W x 9"D x 10 1/2"H

3237 Over 40 Pieces Whiz Kids Gaming Characters
1" to 3", Unsure of Characters, Unsearched
Looks like Some Winners in This Bunch

3238 Time and Tru Brand New without Tags Ladies
6 1/2 Hiking Boot, Tried on Never Worn, Good
for Summer
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3239 (2) Wilton Heavy Duty 8" Max Opening, 2-7/8"
Throat Depth Forged Steel Standard C-Clamp
Load Capacity 13,750 lbs, Cold Drawn Steel
Screw Like New Condition, Made in USA

324 2002 Bandai Cyclonians EGG Robot "Tank",
New In Package, 5"W x 8"L

3240 (10) Facial Towelettes Burt's Bees Micellar
Facial Towelettes, 3-in-1 Removes Makeup,
Cleanses, Hydrates All Skin Types, Ten
Packages of Ten Towelettes Each for a Total of
100, All Brand New - Never Opened or Used

3241 New Black & Decker 10-Cup Drip
Coffeemaker - Long Life Brew System, Still in
Original Box, 12 1/2"Tall Box

3242 Makita Brand New in Box 18-Volt LXT Sub-
Compact Brushless 1/2" Driver-Drill 2.9 lbs and
5 7/8"Long, 2-Speed Dual LED Lights for Easy
to see What Your Doing, $110 Value

3243 3 Packs of Raid Foggers, 9 Total Foggers, 1.5
oz Each, Kill the Bugs in House, Cabin, Garage,
Shed and Deer Blinder, $25 Value

3244 (3) New Bottles of Tinks #69 The Original for
Over 45 Years, Squirt Top for Easy Use, $25
Value

3245 Hot Hands 10 Pairs of Hand Warmers - Up to
10 Hours of Heat per Pair, New in Package,
10"L x 6"W

3246 Woman Size Large 50 Multi-Color Design
Sports Bra - Good Condition

3247 New Glycolic/Salicylic Acid Pads, Oil Control
And Acne Exfoliate the Skin, 50 Pads, 2 1/4"H
Box

3248 (4) New Bags of 1" Long Screws, Philips Head,
Over 1 lb in Each Bag

3249 (4) Meijer Brand Arthritis Pain Relieving Gel -
3.53 oz Tubes Diclofenac Sodium Topical Gel
1% Compare to Voltaren Brand - Prescription
Strength, Clinically Proven to Relieve Arthritis
Pain, All Brand New - Never Opened or Used

325 Northwest Territory Sliding Recliner Chair,
Almost New, Used Once, 24"W x 43"L x 40"H

3250 Food Plot Seed 4 lb Bag - Carnage Brassica -
Plants 1/2 Acre, High Energy Carbohydrate
Rich Forage that White Tails Crave, Up to 8
Tons Per Acre, Plant in Spring or Fall, $35
Value

3251 New Portable Household Scunci Prosteam
Steamer, Model PS-3888, Comes with Six
Attachments, Product has Never Been Used
Still in Original Box, 9"Long Unit

Lot Title

3252 (4) Dog Harness Mesh, Orange, Size XL for a
Small Dog or Medium Cat, Downtown Pet
Supply Brand - Bought Off Chewy.com &
Never Used, Too Small, Well Made for a
Smaller Dog!

3253 Miss Me Jeans Size 29 x 31 Style #JE8008BR -
Good Condition, Wear on Bottom on Both Legs
is Minimal AS-IS from Smoke/Pet Free Home,
Boot Cut

3254 Weber Charcoal Starter - Just Look New, Only
Used a Couple Times, Heavy Duty & a 1/2
Gallon of Royal Oak Starter Fluid, 7 1/2"Dia x
12"H, Heat Shield with Nice Handle, Over $30
Value

3255 (8) Garnier Fructis Shampoo & Conditioner, Set
Triple Nutrition 12.6 oz, Set Pure Clean 12.5
oz, Set Full & Plush 12.5 oz, All Brand New -
Never Opened or Used

3256 (5) New Combat Max Roach Killing Gel, Easy
to Use Inside or Outside, 9 1/2"W Packages

3257 New Maxwell House Coffee Original Roast
Decaf Medium Ground 1 lb 13.3 oz Container,
June 2022

3258 (6) New Cans Off - Active Insect Repellent,
Sweat Resistant, Over $35 Value Stock Up
Now, 6 oz Each

3259 10-Piece Car Care Kit, New in Box, Little Box
Damage from Handling, 14"Long Box

326 Twin Size Bed Frame Slats, Use For Bed or
Whatever You Choose, 12 Slats Total, Good
Condition, 39"W x 1/2"Thick

3260 New - Home Security System by Protect
America Inc. The PeaceKeeper has Alarm Panel
for Windows, Doors, Motion Sensors, Buttons
for Police & Emergency, Installation Video
Included, 13"W Box

3261 18 Piece Screwdriver Set, Like New, 3 3/4" to
16 1/2"Long

3262 Calvin Klein Jeans Capris-Cuffed Cropped
Pants/Jeans, Ladies/Juniors - Size 4, Very Good
Condition, New without Tags Only Worn One
Time, Sharp Calvin Klein Detail on Cuffs, 5-
Pocket

3263 (6) Speed Stick Antiperspirant Lady Speed
Stick, Invisible Dry Antiperspirant Deodorant
Sticks, 2.3 oz Sticks, Shower Fresh Scented, All
Brand New - Never Opened or Used

3264 New Gevalia Kaffe Automatic Coffee Maker -
Makes 10 Cups, New in Original Box, Also
Comes with Gevalia Clay Coffee Mug Set
Handmade with Gold Colored Logo and
Trimmings, 3 3/4" to 13"H
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3265 New Bosmere Medium Size Heavy Duty
Weatherproof 
Outdoor Chiminea Outdoor Fire Pit Cover,
Designed 
For A Chiminea But Works With Many
Outdoor Fire 
Pits! It Has A 28" Diameter Opening And Is
34" Tall, 
Protects Your Fire Pit From Anything Mother
Nature 
Can Throw At It! Model Number: C760

3266 New Maxwell House Coffee Original Roast
Decaf Medium Ground 1 lb 13.3 oz Container,
June 2022

3267 Under the Counter TV with Remote, 14"W x 11
1/2"D, Name Brand Polaroid, Works, TV is
Colored We No Longer Use Because we Don't
Have Cable - Also has a DVD Player & Clock,
Looks Good AS-IS

3268 Box Filled with Magazines & Books from the
90's, Country Woman, Mirror & More, Look
Good, AS-IS

3269 Stephen King Hardcover Books Total of 12, All
in Very Good Condition, All Have
Jacket/Covers

327 Two Farmhouse Wire Handled Dust Pans,
Turquoise and grm Decorated With Flowers,
Also Work For A Hanging Planter, Fair to
Good Condition

3270 14 Items - Vera Wang, Old Navy, Roz & Ali,
Rewind Duster, Does Betty Boop - All in 2000
Pants Pristine Condition, Size Large & XL

3271 Lot of 8 John Deere & Other Tractors, 5 John
Deere Reading Books Vintage to Now - A
Tractor Make Nose, White & Green Tractor
EM.399 Harvester USA Jeep, Good Condition,
5 3/4"Long +

3272 6-9 Month PJ Lot - Five Total, Carter, Gerber,
and Garanimals Brands, Good Condition

3273 Lot of Scrunchies Over 50 Total, Most Never
Worn, Just Collected Over the Years, Some
Vintage, Good to New Condition

3274 Five 4" LED Disk Lights, 6" Overall Diameter,
Soft White, New in Box

3275 Box Lot of Party Basket Bags for Wedding,
Christmas Snowmen, Cookie Tray Bags, One is
Opened but Not Used, Opened Pk Silver Foil
Doilies (5 in Pk), Vintage Plastic
Turquoise/White Doilies Assortment, Paper
Doilies, Vintage Party House Hippie Flower
Coasters, Old Stock New, Hallmark
Watermelon Beverage Napkins, B-day Banner,
Pineapple Napkins, 3"Dia +

Lot Title

3276 Home Office/Media Supplies - 50 Plastic CD
Jackets, New, Metal CD Rack for 200+ CDs,
100 Verbatim DVD-R Blank Discs, 4.7 GB 120
Minutes, 73 Memorex DVD-R Blank Discs 4.7
GB 120 Minutes, Staples CD Label Kit with
Software Instruction Disc, CD & Spine Label &
Applicator, 4 1/2"+

3277 (9) Various Wine Stoppers, Different Materials,
Colors, Sizes, Christmas Plastic & Glass, New-
Used

3278 (6) 5" LED Disk Lights 7"Overall Diameter,
Soft White, New in Box

3279 The Engineer Magazines Established in 1856
from the Early 1920's, Box of 41, Vintage, 11
1/2"W x 16 1/2"H

328 Callaway 7 Iron, Regular Flex Big Bertha, No
Head Cover, Very Good Condition

3280 Baby & Toddler Toy Lot - 10 Items Total, Toys
Do Work, Batteries Just Not Included, Good
Condition, Talking Monkey, Wooden Train,
Rolling Ball, Fortune Teller, and Adventure
Globe are a Few of the Toys, 6"+

3281 Lot of (5) Grey Oversized Bath Towels & (5)
Hand Towels, All are Used but in Very Good
Condition, 15"W x 28"L to 50"W x 29"H

3282 Box Filled with Pinecones - Many are Large, 3
1/2" to 11 1/2"Long, Good Condition

3283 Misc. Pictures, Prints in Various Sizes, Open
Face Wood with Glass, Rolled & MOre, 8" to
26"W

3284 New with Tags Womens Size Large Black
Tankini Top by Kona Sol

3285 (2) Collectible Toys R Us Plastic Toy Whales,
Both 7"Long, Very Good Condition, from
Florida Estate Sale

3286 Men's Puma Tennis Shoe in Black with Orange
Trim Soft Foam Comfort Insert, Size 8.5,
Gently Used in Good Condition

3287 Vintage Acme Juicer with Attachment for
Citrus Fruits, Works, Motor Runs like a Champ,
11 1/2"Tall Unit, Looks Good, AS-IS

3289 Vintage Hand Mixer, Works Great, 10"T, Very
Good Condition

329 Beautiful Large Mirror, Couple Minor Flaws,
Great Condition, 33"W x 2"D x 44"L

3290 Collectible Lego Glasses New Old Stock, has
Small Package of Extra Pieces, Very Nice
Condition, One Size
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3291 Lot of (5) New Exfoliating Foot Mask Foot
Peel Mask Lavender Natural Ingredients, Repair
& Soften Cracked Heels, Peel Away Hard Skin
and Calluses, Plant Extracts

3292 Box of Bras, VS, Champion & More, Mediums
and VS Size 36D, All in Good Condition

3293 Football Cards - Factory Sealed, 1991 Fleer
Ultra & 1992 Wild Card Series 1, Two Boxes at
8 1/2"L x 5"W x 2 1/2"H

3294 (4) Brand New Bonus Cans Hot Shot Ant,
Spider and All Other Insects, Kills on Contact,
indoor or Outdoor Use, Fresh Floral Smell, No
Oily Residue, Last for Up to 3 Months

3295 7" Variable Speed Polisher/Sander, Like New in
Box, Box Damaged from Handling

3296 (5) New Packages of 100 Parent's Choice Fresh
Scent Wipes, 6.9" x 7.4"

3297 Brand New In Box Set Of Maxpower 38" Lawn
Mower 
Blades For Poulan / Husqvarna / Craftsman
Mowers, 
Set Of Two Blades That Fit 38" Mower Decks,
Each 
Blade Measures 19.312"L And 2.25"W And
Replaces 
OEM Numbers: 127842 / 138497 / 532138497 / 
532127842, Maxpower Part Number: 561715B,
Made 
In The USA

3298 6" Wilton & 6" Vulcan Heavy Duty C-Clamps,
Forged Steel, Made in USA, Good Condition

3299 Pyrex Mixing Bowls 1.5 Quart & 2.5 Liter,
Four Set of 4 Clear Pyrex 4 oz Custard Dishes,
Good Condition, Set of Four - Oval White
"Cordon Blue" Pottery 10" Spaghetti Pasta
Plates (Microwave Dishwasher & Oven Safe
Label) Very Good Condition, Copper Chef with
Handle, Estate Items, 7" x 7"

33 2015 Detroit Tigers #1 Fan Foam Finger, Good
Condition, 8" x 18"

330 (2) Framed Apple Artwork Pieces, Very Good
Condition, 9"Sq and 11 1/2"Sq

3300 (4) Bags Uncle Ian's Dog & Cat Repellent, Are
you Tired of the Cat Using the Sandbox for a
Litter Box & Dog Going on Your Bushes?
Keep the Neighbors Pets Out of Your Yard,
Safe for Humans, Pets, and Plants - Just
Sprinkle Around, Each Bag is 2.3 lbs Over $60
Value

3301 Football Cards - 1992 Wild Card Series 1 - 24
Unopened Packs & 1991 Score - Series 1 36
Unopened Package, Two Boxes are 8 1/2"L x
5"W x 2 1/2"H

Lot Title

3302 (4) Insect Killer Cans - Ant, Roach, Spiders,
Fleas & Lots of Other Pest, Kills on Contact,
Keeps Killing for Up to 6 Weeks, 17.5 oz Cans

3304 Vidal Sassoon 1875 Hair Dryer, Revlon &
Belson Cold & Hot Hair Straightener, All
Working, Good to Very Good Condition, 7
1/2"Long

3305 (2) 8-Packs of New Clear Packing Tape, Each 8
Pack Contains Handy Dispenser, Each Roll is
1.88"W x 54 Yards Long, 16 Rolls Total

3306 GE Roaster Model 168962 Approx. 18 Quart
Untested but Looks Great, 22"W x 15"D x 9"H,
Not Counting Lid

3307 2 Piece Summer Floral Shirt and Skirt with
Crab Motif, Very Good Condition, Size XL

3308 Fisher Price Play Family House (#952) from
1969, Also Included: 6 Chairs, 3 Beds, 2
Tables, Closet/Stairs with Swinging Door,
Mom, Dad, 2 Kids & a Dog, The House Opens
Up & The Garage Door & Doorbell Work, Very
Good Condition

3309 New NFL Lions Winter Cap, One Size Fits
Most

331 Framed Print of the Saying "Memories Are
Flowers in the Garden of Love", Very Good
Condition, 9 1/2"W x 15"H

3310 New Detroit Tigers Pacifiers 2-Pack BPA Free,
One Size Fits Most

3311 Lot of (2) Boys Toys John Deere & Mickey,
Good Condition, Green Car from John Deere
Top Opens, 9"L x 6"W x 7 3/8"H, Mickey &
the Roadster Racer Disney Interactive Steering
Wheel Toy Car, Tested & Talks, Off & On
Button Plus Batteries, 12"L x 5"H

3312 Football Cards - Factory Sealed, 1991 Pro Set -
Series 1 & 1991 Pro Set: Series 2, 36 Packs Per
Box, Two Boxes at 8 1/2"L x 5"W x 2 1/2"H

3313 Mickey Collectible Friends Set, New Sealed,
6"Tall Package

3314 WWE Toy Microphone, Tested & Works, Good
Condition, AS-IS, 10"H

3315 Box Lot of Collectible Radio Flyer Miniature
Wagon, Shed, Wheelbarrow Ornaments, Wagon
2 3/4" x 1 1/2" - Moving Wheels and Handle,
Sled 8" x 4", Wood & Metal, Wheelbarrow
Metal, Plastic 4" x 2 1/4", Quilted Reversible
Tote Bag (I think it's Handmade), Great Shape,
9 1/2" x 13"

3316 Vintage McCalls Sewing Pattern "Rainbow
Brite" Share in the Power of the Rainbow, 8
1/4"H Package, Good Conditions

3317 (3) New Destiny 2 for Playstation 4, New Sealed
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3318 New in Package Set of 5 The Modern Gourmet
Global Hot Sauce My Outback is Burning, Rio
Delaneiro Mexican Style, Puerto Rican, Cuban
Dream, 8.1 fl oz

3319 (4) Genuine Ty Beanie Babies/Beanie Bunnies,
Nicely Taken Care of with Original Tags, 8
1/2"L

332 Framed Print of Children During Dance Class,
16"W x 10"H

3320 Board Game - Game for Fame, New & Sealed
in Box, 10"Long Box

3321 Baseball Cards - 1989 Topps 36 Unopened
Packs & 1990 Topps 36 Unopened Packs, Two
Boxes are at 7 1/2"L x 5 1/2"W

3322 Barbie & Her Friends - Think One is Her Sister,
Five Blondes & One Brunette, One has
Homemade Red Gown, Rest are All Factory
Made Clothes, 10" to 12"H, Good Condition

3323 12 Month Summer Outfits - Two Total in Lot,
Tank Tops with Shorts, The Light Pink Shirt
with the Purse Says "Girly Girl" Good Condition

3324 New in Package Men's Pajama Set, Christmas
Joy Love Size XL, 100% Cotton

3325 Vintage Battle Ram He Man 11 1/2"L Approx.,
Looks Good, Some Wear from Play - No
Missile, AS-IS

3326 MB Floor Wars Torpedo Run! Submarine
Attack Game, 1986 Vintage, AS-IS, 34 3/4",

3327 Football Cards - 1991 Bowman Sealed Set &
1991 Topps Sealed Set, Box is 10 1/2"L x 4"W
x 3"H & 12"L x 4"W x 3"H

3328 (2) Among Us Key Chains, Blue & Yellow, 4"
Pillows, New

3329 Vintage 1950 Gene Autry and the Range War,
Big Little Book #714-10, Very Good Condition
Hardcover

333 (2) New Framed Spaceship Artwork Pieces,
Great For Kids Room, 13"Sq

3330 (3) New Destiny 2 for XBOX One, New Sealed

3331 Plug and Play EA Sports, NHL 95 with Manual,
Tested & Works, Good Condition, 6 1/2"W

3332 Vintage Century Rock & Sleep, Tested &
Works, 9"W Box

3333 Foco PLZ Tigers 3D Baseball Cap, Puzzle 28
Pieces, Ages 7+, New Sealed, 12"W Box

3334 Vintage Galvanized Wash Tub 24"Dia x 11"H,
Looks in Good Condition

3335 Vintage Galvanized Wash Tub, 24"Dia x 11"H,
Looks in Good Condition

Lot Title

3336 Large Plastic Tote - Used as a Toy Box, 28"W x
22"D x 19"H

3337 Four 11" Overall Diameter LED Round Flat
Panel Lights, Soft White, New in Box

3338 3 Piece Group of Two Bow Cases, New-
Unused, 1 Gun Case that Needs Zipper Repair,
Average Approx. 48"L

3339 Antique Bintz Apple Farm Freeland Michigan
Wood Crate, 17 1/2"W x 14 3/4"D x 12"H,
Good Condition

334 Vintage Stained Glass Artwork Garden Stake,
Cast Iron and Glass, 35"L

3340 Blue Plastic Tote (No Lid), Looks Good, Clean
& Use, 24"W x 16 1/2"D x 15 1/2"H

3341 Baby Boy 6-9 Month Pants Lot, 10 Total in Lot,
Good Condition, Carter's Old Navy, Circo, and
Garanimals are a Few of the Brands

3342 New with Tags Women's Size Small, Black
Tankini Top by Kona Sol

3343 Aluminum Raised Rotating/Spinning Serving
Tray, Great for Appetizers, Veggie & Dip Tray
or Fondu, 14"Dia, Good Condition

3344 Large Glass Vase, 19"H, Good Condition

3345 Vintage Large Baldwin Forged in America
Brass Candlestick Holder, 10"W x 9"H, No
Glass Shade, Very Good Condition

3346 Texas Ball Cap, Black, Adjustable, New

3347 "I Am a Decendent of Men Who Would Not be
Ruled" Last of the Free Flag Since 1776, Black,
5' x 3'H, New

3348 Black & White Photocopy of Harum Scarum
with Elvis Presley, 10"W x 8"H, Good
Condition

3349 Lot of Antique/Vintage Glass Perfume Bottle,
Stoppers & Caps? 6 Total, Markings on Top,
Good Condition, Approx. 1" to 1 1/4"H

335 Pine Meadow Golf Pride Grip, Hybrid 8 Iron,
Flex Unknown, Used Very Little, Very Good
Condition

3350 Heavy Duty Round Magnalite Roaster with Lid,
USA, 5 Quarts, 4.5 Liters, GHC, 9 1/2"Dia x 4
1/4", Good Condition

3351 Brand New Silicone Flip Flop Ice Cube Mold
Maker - Tulz Brand - Never Used, Super Cute,
Makes 9 Cubes, Also Can use for Chocolate
Candy Mold 8" x 4 1/2", Stainless Steel with
Insert Ice Bucket and Glass Lid, Gasket to Lid
Intact 7"Dia, Approx. 6"D - Fun to Share
Bucket for Any Party, Two Beer Bottle Koozies
Cheers & Beers to 75 Years
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3352 High Temperature Theater II Popcorn Popper,
RR 1 Box 43 Monon Indiana 47959, Like New
Condition, 18"L x 10"W x 8"H

3353 Woman's 40DD Olga White Design, Padded,
Underwire Bra, Good Condition

3354 Lot of Tools - Breaker Bar Craftsman 1/2" 1/2
Proto Ratchet, 3/8 Proto 7" Extension, 14mm
Mac, Cornwell 1/2, Many Different Brands
Open End Wrenches, Happy Bidding, 19 Tools
Total, Good to Very Good Condition

3355 New Jim Beam 10 1/4" Cast Iron Skillet Pre-
Seasoned 10 1/4" x 16" x 2 1/2"

3356 Vintage Household Scale, American, Good
Condition, 6"W x 6"D x 8 1/4"H

3357 (3) Vintage Glasbake Spice Bowls, All in Very
Good Condition, Milk Glass, 3 1/4"D x 1 3/4"H

3358 Magnalite Cl Lid Cast Aluminum Heavy Duty 8
Quarts/7.5 Liters, 12 1/4" x 10" x 4 1/2", Good
Condition

3359 Candle Holders, Crystal, AS-IS, Set of Two -
No Chips or Cracks, Holds 1"Dia Candles, 3"D
x 5"H

336 Packaging Innovation Dow Corning Artwork
With Wood Frame, Very Good Condition,
17"W x 22"H

3360 Vintage Glass Pitch Black & Banana Yellow
Lid Top with Embossed Design Top Bottom
and Sides, Very Good Condition, 4"W x 3"H

3361 Rare Vintage Collector's Original & Valuable
B&L Ray-Ban 1994/1996 Olympic Games
Sport Corrective Lens Sunglasses, Top Gold
Metal Engraved B&L Ray-Ban USA, Left Ear
Piece has Black Writing that Says 1994/96
Olympic Games, Comes with an Original Ray-
Ban Soft Shell Snap Case, Logo Says 100% UV
Protection Ray-Ban Sunglasses by Bausch &
Lomb, Snap Works, Both Case & Sunglasses
are in Very Good Condition, One Size Fits Most

3362 (6) Vintage Trivets, Cast Metal, Cute Owl, Tile
Etc., 5 1/4" to 9"Long, Clean & Use, Good to
Very Good Condition

3363 4 Piece Glassware (Old) Juicer - Sugar Jar, Salt
Shaker Old Jar, Good to Very Good Condition,
3" to 5 1/4"T

3364 Super Cute Metal Rooster Napkin Holder,
Needs Adjustment, Wobbly, Good Condition
Overall, 6 1/2"W x 6 1/2"D x 9 1/2"H

3365 Enjoy Coke Coca Cola 8 Glasses - 6"Tall to 7
3/4"L, Logo on Sides on Glasses, No Chips or
Cracks, Happy Holidays 1993, Bottle, No
Wearing on Label, Very Nice Collection

Lot Title

3366 Sidney-O-Wagner Ware Magnalite 4265 P
Heavy Duty Roaster with Lid in Very Good
Condition, Roaster & Trivet & Lid, 12 1/2" x
10" x 5"

3367 Wilton Baker's Best Cake Pan, 16"W x 12"D,
Very Good Condition

3368 Mizuno Baseball Glove, MMX 123P 12" Good
Condition

3369 Rain Road Thin Blue Line & Thin Red Line
Flag, 5 Feet Wide x 3 Feet Tall, New

337 Print of an Old Barn in a Nice Wood Frame,
Good Condition, 20"W x 17"H

3370 Under Armour Size Small Navy T-Shirt, Good
Condition

3371 18 Volt Cordless Reciprocating Saw, Like New
in Box, Box is in Rough Shape, Does Not Come
with Battery or Charger, Both can be Found at
Harbor Freight

3372 HP Compaq Pro 6300 Tower Computer Intel i3-
3220, 3.3 GHz, 32 GB Ram, 300 GB Hard
Drive, CD/DVD RW Drive, USB 3.0 (X4),
USB 2.0 (x6) Win 10 Pro COA, D-Port, 4"W x
13.5"D x 15"H

3373 (4) 3 lb Bags of Scotts Turf Builder Grass Seed,
Fast Growing for New Lawns and Repair Jobs,
Quick Fix

3374 (3) Suave Body Wash, (2) Cocoa Butter & Shea
Body Wash, 28 oz Bottles, Aloe & Rose Water
Body Wash, 28 oz Bottle, All Brand New,
Never Opened or Use

3375 (8) Toothpaste & Toothbrushes, Six Colgate
Optic White, Clean Mint Paste 4.2 oz Tubes,
Expiration May 23 & Later, Two Colgate 4
Pack Medium Bristled, Extra Clean
Toothbrushes, 8 Total Brushes, All Brand New,
Never Opened or Used

3376 (4) New Pairs of Support Socks, Size S/M,
Compression, Black with Gray, Knee Highs

3377 (10) Facial Towelettes Burt's Bees Micellar
Facial Towelettes, 3-in-1 Removes Makeup,
Cleanses, Hydrates All Skin Types, Ten
Packages of Ten Towelettes Each for a Total of
100, All Brand New - Never Opened or Used

3378 Oster Brand Can Opener Plug in & Plus Pushes
Inside for Storage, Table Top, Magnetic, Folds
Down When Not in Use, Used but Works Great,
Only Got a New One in a Different Color, 8
3/4"H

3379 (6) Purses - New Old Stock, AS-IS, 13 1/2"W,
Odor from Storage, AS-IS
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338 Acrylic Painting of a Jockey on A Race Horse,
Signed Debra 90, Wood Frame, Good
Condition, Approx 31"W x 25"H

3380 Petsafe Pet Door for Dog or Cat, Complete Just
Stored on a Piece of Foam Board, 7"W x 8"H,
has double Easy Turn Locks

3381 New in Box Coraline Wall Clock, LED
Lighted, 11 1/2"

3382 (6) Lysol Disinfecting Wipes, Four Lemon &
Lime Blossom Scent, Two Ocean Breeze Scent,
Kills 99.9% of Viruses & Bacteria 35 Count
Containers, All Brand New, Never Opened or
Used

3383 Open Trails LED Dual Mode Lantern, 3
1/4"Dia x 5"H, Very Bright White Light &
Flame Effect with New Batteries Instruction on
Label

3384 (2) New 1 Gallon Jugs of ZEP No-Rinse Floor
Disinfectant, Kills the Virus, and One Quart
Bottle of ZEP Spray for Antibacterial
Disinfectant, has One Extra Sprayer

3385 Frida Baby Air Purifier 3-in-1 & Sound
Machine & Night Light, Easy Change Air
Filter, White Noise Sound Machine, Lifetime
Warranty, Auto Timer, 3-Fan Speeds, Four
Color Light, Brand New Never Opened or Used

3386 25 lb Bag Record Rack, Big Antler Mineral,
Berry Recipe for Ultimate Attraction, Feed in
the Spring, Summer & Fall, Pour Directly on
Ground, Get the Antlers Growing Early

3387 New Skin Smart Antimicrobial Wound Therapy
Spray, 3 Bottles, 2 fl oz Each, 100% Natural
Ingredients, Formulated for Hard to Heal
Wounds (Minor) Rashes Burns, Hives, Boils &
Irritations

3388 (2) Vintage Tootsie Toys, Both in Good Rolling
Condition, 3 1/2"Long, Some Wear/Paint Loss,
AS-IS

3389 Craftsman Industrial Reciprocating Saw with
Case #900271261, 5-Pack, 9" Blades, 17"Long
Unit, Looks Good, Untested

339 Turkey Print by Lee LeBlanc, A Noble Pair,
Very Good Condition, 28"W x 20"H

3390 (5) Body Lotions - Two Nivea Sensitive &
Radiant with Deep Nourishing Serum for
Dry/Sensitive Skin, 16.9 oz Bottles, Three
Eucerin Advanced Repair for Very Dry Skin 2.7
oz Bottles, All Brand New - Never Used or
Opened

3391 New with Tags Daisy Fuentes Shirt, Size PM,
Good Condition

Lot Title

3392 Lot of Travel Size Items like Soap, Sanitizer,
Hair Brush, and More,  Some Used, Many are
New, 3-9"L

3393 Football Cards - Over 120 Unopened Packs,
Score Topps Bowman, Fleer - Six Handbooks,
Early Mid 80's, 1992 Classic Draft Picks, Box
is 14 1/2"L x 10 1/2"W x 8"H

3394 New In Box Front Heater & A/C Blower Motor
For
Various 2010-2013 Kia Forte Vehicles, Fits
2011 Hatchback / 2010-2011 Sedan / 2010-
2013 Koup,
High Quality Direct Fit Replacement, Dearl Part
Number: DL-GF8247, Replaces OEM Numbers:
971131M000, 971131M001, Box: 8.5"L x
8.5"W

3395 Box Filled with Christmas Decor, Snowman
Santa Bear & Tree in Case, 3" to 18"H

3396 (2) 12-Volt Trolling Motors with Mounting
Brackets & Hardware, Minn Kota 35-17 lbs
Thrust & 4 Speeds, Sevylor 12 Volt - 2 Speeds,
Very Good Condition, Good Props, Works as
Should, 29" x to 37"H, AS-IS

3397 Storage Bin Filled with Colorful Stained Glass
Pieces, Up to 17 1/2"L x 12"W, Good to Very
Good Condition

3398 Cement Curbing for Landscaping Around Tree
or Flowers, 9 Curved, Each 6" x 24"H

3399 Roper Gas Dryer, Powers On and Drum Spins
as it Should but Since the Storage Not Tested
with Gas, Includes Gas Line for Connection to
Your Supply Line, 29"W x 25"D x 36"H, Good
Condition

34 Metal Left Curve Street Sign in Good
Condition, 24" x 24"

340 Poop Scooper, Needs Cleaning, Good
Condition, 6 1/2"W x 32"L

3400 Wood Onion Potato Bin, Handmade, Door
Needs Attention Otherwise Good Condition,
16"W x 9 1/2"D x 24"H

3401 3-Tier Painted Wood Shelf For Desk, Good
Condition, 27"W x 8"D x 24"H

3402 Vintage Solid Wood Desk 6-Drawers Solid
With Tongue & Groove Corners, Drawers Slide
Well, Dents/Scratches In Wood, Fair Condition,
44"L x 18"W x 30"T

3403 20 Lb Propane Tank With New Style Valve,
Use As Exchange Tank, As-Is, 12"W x 18"T

3404 9.9HP Sears Boat Motor, With Tank, Runs,
Shifter Is Stiff, Bogs Down At Wide Open,
Used Last Year, Currently Untested As-Is
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3405 Handmade Rain Barrel With Spigot and
Overflow, Plastic, Works Good, Approx 24"W
x 36"T

3406 Brown Vintage Chair With Leather Cover Seat,
Good Condition For Age, 29"W x 15"D x 36"T

3407 Very Nice Orion Telescope, Works Great Last
Time Used, Currently Untested As-Is, Has
Cobwebs Inside, Lenses Needs Cleaned, Very
Good Condition Overall, 5 1/2"Diam x 18"L

3408 Ames Reel Easy Garden Hose, Work, Unit On
Wheels With Storage On Top, Good Condition,
19 1/2"W x 24"D x 30"T

3409 New In Package Flag Pole, Valley Forge Flag
Company, Made In America, 5' With Anti-
Wrap Ring, Solid Wood

341 Thomas Kinkade Wall Hanging, Lighthouse
Scenery Tapestry, Ready-To-Hang, Very Good
Condition, 26"Sq

3410 Callaway XR16 3 Wood Regular Flex in Good
Condition, 45"L

3411 Two Vintage Golf Putters, Winn Rave II 36"L
and Knight 31"L, Handles Need Wiped Down,
Very Nice Condition

3412 Twin/Full/Queen Adjustable Metal Bed Frame
With Plastic Casters, No Center Support, Good
Condition, 72 1/2"L

3413 Jiffy SD60i Gas Powered Ice Auger, Light Use,
Great Condition, WORKS

3414 Lund Wrap Around Hood Shield, Truck Year
73-89 Chevy Truck, Good Condition

3415 White Storm Door in Good Condition, 32"W x
1"D x 80"H

3416 New In Package White Captain Bed, Twin Size,
WF196109AAK, Opened But Not Used, All
Parts Should Be There

3417 Orthopedic and Rehatechnik Drespen Can, Very
Nice, 42" Adjustable

3418 Twin/Full/Queen Adjustable Metal Bed Frame
With Plastic Casters, No Center Support, Good
Condition, 72 1/2"L

3419 Bundle Wood Exterior Brick Moulding, Precut
For 32" and 36" Doors, Primed Not Painted,
Never Installed, Changed to Vinyl to Match
House

342 Porcelain Geese and Hummingbirds Figurines,
Great Condition, 6 1/2"T to 7 1/2"T

3420 TV Stand in Good Condition, Wood Look, Top
Swivels, One Open Shelf, Two Doors That
Open, Has Only 3 of the Wheels That Need Put
On or Set on Floor, 29 1/2"W x 15"D x 28"H

Lot Title

3421 Kerosene Heater, White, Keep Garage Warm
Through May, Hasn't Been Used In Several
Years, Currently Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition But Protective Case Needs
Repair

3422 Vintage Wood Drop Rail Crib For Repurpose,
Good Condition For Age, 31"W x 53"L x 41"H

3423 (7) Metal Shelves, Missing Uprights, Looks In
Good Condition, Dismantled 30"W x 15"D x
72"H

3424 Homelite 5500W Generator Electric Start,
Everything Was Gone Through Last Year, New,
Spark Plug, Air Filter, Battery, Fuel Line, Fuel
Filter, Has Low Idle At No Load, Runs Great,
Starts Right Up, Fresh Oil Change, Full of Gas,
Has Low Oil Shut Off, 21"W x 28"L x 19"H

3425 Red Fiberglass Go Kart Body, Looks Real
Good Condition Overall, 34"W x 77"L

3426 Antique Window Fan, Adjustable Sides, Works,
Fair Condition, 25 1/2"W x 15"H

3427 (14) Totes and Lids, Good Condition, 13"W x
8"D x 4"H to 15"W x 22"D x 6"H

3428 Two C-Rated Tires on Ford, 8 Lug Rims,
LT265-75-16, Wildcat AT, Good Condition

3429 Vintage School Desk, Good Condition, 22"W x
30"L x 27"H

343 (3) Ugly Duckling Ceramic Figurines, Cute
Decor, One Has Stains on Head, Fair to Good
Condition, Up To 7"L x 5"H

3430 Two Electric Hedge Trimmers, Craftsman and
Black & Decker, Both Work, 12" and 17" Bars

3431 Two Pick Axe Heads, Worn Otherwise Good
Condition, 21"L

3432 Windsor Writing Chair, Unusual, Very Good
Condition, 31"W x 42"T

3433 Very Pretty Queen Size Quilted Throw, Cream
Background With Multi Colors, Good
Condition, 86" x 86"

3434 Gray Recliner, Some Snags on Arms/Seat, Fair
Condition, 29"W x 40"T

3435 Northwestern 60 Degree Sand Wedge Left
Hand, Pro Flex Steel Shaft, 36"L With Head
Cover, Good Condition Grips

3436 Two Blonde Wood Chairs With Spindle Backs,
Needs Screws Tightened, Has A Few Paint
Marks, Fair to Good Condition, 18"W x 16
1/2"D x 35"T
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3437 Baby Sensory Toy Lot, 16 Items Total,
Squeaky, Noisy, Lift The Flap Books, Teething
Necklaces and Bracelet, Blanket, Monkey,
Rattles and Phone, Perfect For Sensory Play
and Development, Good Condition to New

3438 Approx 13' of 12/3 Type 50W-A 90 Degree C
P-123-70-MSHA Type 50 Electrical Cord With
Two Outlets Along With a 12' Extension Cord
Made Out of The Same Cord, Used in Garage
and Ran Along Our Wall, Ground Missing On
Outlet Cord, Good Working Condition

3439 (3) Wood Canes, Good Condition, 32"T 33"T
and 37"T

344 Vintage Set of (3) Beautiful Tea Cups and
Saucers, Great Condition, 3 1/2"Diam to
6"Diam

3440 Beautiful Oval Shaped Glass and Brass Coffee
Table, Very Good Condition, 50"L x 28"W x
16"H

3441 (8) Pillows Standard Size, Six Foam and Two
Feather/Down, Good Condition

3442 Five Purses, Nine West, Juicy Couture, Ana
Bag, Neiman Marcus, Birch Tree Bark Bag,
Good Condition, 7"W to 17"W

3443 Torch Hose, Cracked, Fair Condition and Small
Air Hose, Good Condition, Approx 10'L to 15'L

3444 Restaurant Grade Stainless 5-Tier Shelf, Good
Condition, 44 1/2"W x 18"D x 74"T

3445 2 Shelf Plastic Minute Maid Storage Unit,
Needs Cleaning, Good Condition, 18 1/2"Sq x
29"T

3446 Fortean Times Box of 23 Magazines, 2005-
2010, Very Good Condition

3447 Microwave Cart With Paper Finish, Open Shelf,
Bottom Shelf and Two Doors, One Wheel
Broken, Water Damage and Some Scratches
From Wear, Fair Condition, 25"W x 16"D x
31"H

3448 Country Style One Drawer End Table Natural
Wood Top With Painted Base, Some Wear On
Paint, Good Condition Overall, 18"W x 25"L x
27"H

3449 3-Shelf Metal Storage Unit, Good Condition,
31"W x 10 1/2"D x 30"T

345 Cute Ceramic Poodle Statue, Good Condition,
11"L x 7 1/2"H

3450 Wood Tray With Stand, Wobbles, Finish Worn,
Otherwise Good Condition, 14" x 20"L x 25"H

3451 Avico 12" Kids Bike With Training Wheels, No
Handle Grips and Tires Worn, Otherwise Good
Condition, 33"L x 30"T

Lot Title

3452 (2) Craftsman Gas Leaf Blowers, Ran Last Fall,
Currently Untested As-Is, For Parts or Repair,
12"W x 36"L x 12"H

3453 Work Stand or TV Dinner Stand, Fair
Condition, 18"W x 15 1/2"D x 26"T

3454 Like New Gamer/Office Chair, Very
Comfortable, Hardly Used, No Stains or Rips,
28"W x 46"H

3455 End Table, Wood With Glass In Middle on
Top, Metal Sides and Silver Drawer Pull, Has
Drawer On Bottom, Some Scratches on Top of
Drawer, Fair Condition, 24"W x 28"L x 25"T

3456 (19) Boys Size NB to 12 Mo Onesies in Good
Condition, Carters, Just One Year, Gen 2, DG
Baby, Circo, Baby Tykes, Circo, Falls Creek,
Genuine Merchandise, The Children's Place,
Batman

3457 New Pair Of ACDelco Advantage Rear Brake
Rotors For Buick & Chevrolet Cars, Fits 2013-
2019 Buick Encore, Fits The Following
Chevrolet Models: 2010-2016 Cruze / 2013-
2016 Sonic / 2013-2017 Trax, Higher Quality
Than What You Will Find At Part Stores, Part
Number: 18A2821A, 10.54" Diameter

3458 Vintage Baby Clothes Plus Nice 30"W x 70"L
Blanket in Good Condition

3459 Two Chairs With Wood Arms, Green Fabric
With Leaves on It, Good Condition Overall,
22"W x 38"T

346 (3) Nesting Metal Bowls, Bright Orange, Very
Good Condition, 6"Diam to 7"Diam

3460 Plaid Chair, Blue Green Burgundy, With
Pillow, Ethan Allen, Ottoman With Wood Feet,
Some Wear on Arm, Good Condition, 35"W x
33 /12"T

3461 Queen Size Pine Bed, Headboard and
Footboard, Plus Rails With Metal On Top of
Headboard, Some Flaws, Rails Not Original,
Good Condition Overall, 60"W x 92"L x 66"H

3462 Carter's Size 12 Mo PJ Lot, Very Cute and
Girly, 4 Total, Slight Pilling, Good Condition
Overall

3463 (6) Fluorescent Lights, White With Box of
Light Bulbs, Good Condition, 24"W x 48"L

3464 16# Box Stainless Steel Size 3-0 50 x 8mm
Metric Machine Pan Head Phillips Screws

3465 (2) Cast Iron Warming Wheels, Brillion 4C-
533, Good Condition For Display, 20"Diam

3466 Forster Croquet Set, Made In USA, Box Has
Water Damage, New Old Stock, 9"W x 27"H
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3467 New 30"L x 18"W Artificial Grass Puppy
Training Pad

3468 Solid Wood Upholstered Cushioned Chair,
Gold Material, Good Condition, 28"W x 20"D x
36"H, Seat 16"H

3469 Solid Wood Mahogany Claw Brass Footed
Antique Pedestal Table With Two Foldable
Leaves and One Drawer, Fair Condition, 38"L x
30"H x Open 49"W and Closed 18"W

347 Vintage Syrup Decanter, Made of Glass and
Plastic With Metal Top, Look Great On Your
Table For The Next Family Get Together, 5"W
x 9 1/2"T

3470 Antique Vintage Cast Iron Coffee Grinder
Grain Mill No. 2, Painted Lime Green, Wood
Handle, Works, Very Clean, Very Good
Condition, 35 Lbs, 18"T

3471 Small Desk, Brown Top and Black & Chrome
Legs, Chip on One Corner, Some Rust on the
Chrome, 24"W x 18"D x 30"T

3472 Vintage 2001 GI Joe Motorized 33" Aircraft
Carrier USS Saratoga With Five Planes,
Working Parts, Multiple Compartments, Good
Condition, Storage Auction Purchase Find,
12"W x 33"L

3473 Like New Pet Gear Lite Plus Pink and Black
Stroller, Only Used Twice, Comes With
Instruction Booklet, Model PG8150PI, Fully
Lined Canopy With Viewing Window and
Weather Cover, 35 Lb Max, 14"W x 40"H

3474 Extra Wide Safety Gate, Store Return, As-Is,
30" x 29"W to 38 1/2"W

3475 Zebra Print Chair With Black Wood Frame,
Fabric Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 18"W x 18"D x 32"T

3477 150 Vintage Doilies, Placemats, Linens, Cloth,
Lace, Etc, Various Sizes, Most in Good
Condition

3478 Baseball Cards, Monster Box, Over 150 Packs,
Unopened, From 1992-1995, Topps, Fleer,
Upper Deck, Score, Box 19"L x 16 1/2"W x 4"H

3479 Blue Glass Collie Dog, Use As A Candy Dish,
Approx 7"W x 8"T

348 Route 66 Indoor and Outdoor Vintage String of
Lights, Works Great, Very Good Condition, 7
Party Light Covers Per Strand 6"L x 5 1/2"W
Each With A Standard Night Light Bulb, Can
Be Plugged In From One Strand to Another

3481 Wooden Desk, 3-Drawer, Slide Out Keyboard
Rest, Has Water Stains on Top, Scratches on
Sides/Top, Fair Condition, 56"W x 25 1/4"D x
29 1/2"T

Lot Title

3482 New Lot Household Items, Sears Rechargeable
Cordless Vac, Sears Plug In Timer, Moonlite
Battery Operated Utility Light, Muscle Ache
Relief Pillow, Crystal Bud Vase, Crystal 2-
Piece Bedside Water Set 23 Oz Carafe and 9 Oz
Tumbler, 7 Items, 5"L to 15"L

3483 New Prevail Underwear, 12-Ct, Two Cases of
48, Size 2XL 68"-80"

3484 Loveseat Black With Tan Flowers, Has Red in
Flowers, Wooden Feet, Has Some Fading,
Good Condition, 59"W x 30"T

3485 (3) Chairs, Wood Frames With Wicker Back
Panels, Casters Included, But Taken Out For
Ease of Handling/Transport, Very Good
Condition, 24"W x 24"D x 31"H

3486 Craftsman Electric One Horsepower 2-Speed
Leaf Blower, Good Condition, 40"L x 10"W x
11"T

3487 White Painted Wood Shelf Has Cubbies Along
Top Tier, Sturdy, Could Use Some TLC, Good
Condition Overall, 60"W x 10"D x 38"H

3488 New Grill Cover, Gtruti L/XL, Approx 60"W

3489 Metal Wheelbarrow, Green, Tire Holds Air
Well, Ready To Put To Work, Good Condition,
Tub 28"W x 36"L

349 Wood "Antiques" Sign, Very Cute For Your
Decor, Cast Iron Hooks On Bottom To Hang
Items, Antiques Is Etched on Glass, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 9"H

3490 Wicker Storage Chest, 36"L x 20"W x 20"T,
Very Weathered and Shows Wear, Could Be
Painted, Few Wicker Pieces Starting to Pull
Out, Clean Inside, Fair Condition

3491 Two Black Wrought Iron Look Decorative
Back Chairs, Light Colored Textured Seats,
Seats Have Stains, Screws May Need To Be
Tightened, Otherwise Good Condition, 18"W x
16"D x 36 1/4"T

3492 (2) Tall Back Cloth Chairs, With Strong Black
Legs and Frame, Seats Needs Cleaning, Good
Condition, 18 1/2"W x 17"D x 41"T

3493 Bent Wood Rattan Chair, Good Condition,
10"Diam x 34"T

3494 White Painted Coated Stand on Wheels With
Holes on Both Front Sides to Hook Things On,
Use Your Way, Good Condition, 24"W x 22"D
x 66"H

3495 BCP Products Home Use Treadmill SKY 3123,
Like New, Works, 25"W x 50"L x 46"H

3496 16" Next Bicycle With Coaster Brakes, Red
With Black Seat, With Balancers, Seat and
Couple Rough Spots, Very Good Condition

82/149

08/02/25 05:54:16



Lot Title

3497 (4) Metal Wire Chairs With Knit Cushions,
Coating on Chairs Has Cracking, Otherwise
Good Condition, 20"W x 24"D x 27"T

3498 20" Schwinn Deelite Girls Bike, Butterfly
Decals and on Wheel Spokes, Has Zippered
Bag on Handlebars, Very Good Condition

3499 Heavy Duty Sterilite 40 Gallon Tub Full of
Replacement Handles For Brooms and Tools,
Also a Spade Shovel Head, A Bow Rake Head
and an Old True Temper Pair of Hedge
Clippers, Fair to Good Condition, 21"W x 35"L
x 17"H

35 New The Pioneer Woman Measuring Spoons,
1/4 to 1 Tablespoon, Butterfly, Flowers, Bird,
Heart, Tied On Cord For Easy Hanging To
Display, Super Cute For Mother's Day Gift

350 Nascar Picture #3 Dale Earnhardt Sr, Black
Poster Frame, Very Good Condition, 8"W x
10"H

3500 Nordictrack Bike, Model 831.21873.0, Sound
Speaker Input, Battery Cover Missing, Display
Untested As-Is, From Grandmas House, Looks
Good Condition Overall, 54"L x 28"W x 45"T

3501 Four Sets of Wood Shutters, (4) Panels 8 1/2"W
x 20"H (One Need Pins to Hook Together) and
(6) Panels 12"W x 28"H, Good Condition for
Crafts or Use

3502 Hunter 54" Ceiling Fan, Comp With Mounting
Flange and Bulbs, Spins Well, Clean, No
Wobbling, Great For High Ceilings, Good
Condition

3503 Metal Table With Glass Top and Lower Shelf,
Some Rust/Wear, Still Usable Good Condition
Overall, 28"Sq x 21"H

3504 Two Black Wrought Iron Look Decorative
Back Chairs, Light Colored Textured Seats,
Seats Have Stains, Screws May Need To Be
Tightened, Otherwise Good Condition, 18"W x
16"D x 38 1/4"T

3505 Vintage irnb With Wood Top and Metal Legs,
Some Wear, Good Condition For Age 14"W x
54"L

3506 Good Little Wood Look 2-Shelf Stand, Vinyl
Coated Pieces of Wood, Has Scuffs On Top,
Otherwise Good Condition, 30"W x 9 1/2"D x
30"H

3507 (3) Antique Folding Fabric Chairs and (2)
Antique Folding Fabric Stools, All Need Some
New Fabric, Wood Frames in Good Condition
to Reuse, 15"W x 24"W

Lot Title

3508 Christmas Items: Cookie Jar, Pieces of Garland,
New Tree Stand, Six Stockings, Metal
Snowman, Garland, Ornaments, Very Good
Condition to New, 5"L to 6'L

3509 Rough Cut Lumber, 5 Pieces 4" x 1" x 8'L,
Great For Crafts, Stored Several Years in a
Barn, Good Condition

351 Two New Pop Up Umbrellas, Black and a
Golden Tan - They Call It Titanic Umbrella,
Fold Up To 10"L, Unfold To Full Size

3510 Two Fishing Poles, Shakespeare Nuevo 7' and
Zebco Slingshot 5 1/2"', Like New Condition

3511 (2) Steel Shepherd Rod Hooks, Heavy Duty and
Angle Piece So Easy to Push In Ground and
Make It So It's Not Shaky, Very Good
Condition, 12"W x 65"L, 1/2"Diam

3512 (2) Large Metal Frame Pieces: Could Be Used
For Crafts or Decor, Had Them In My Garden
For Beans, Lots of Ideas, Some Rust, Good
Condition Overall, 31"W x 42"L

3513 Medicus 7 Iron Swing Trainer, Heavy Head,
Good Condition, 37"L

3514 Folding Wire Dog Crate, Plastic Tray, Some
Rust, Good Condition, 19"W x 30"L x 21"H

3515 Scotts Speedy Green Lawn and Garden Seeder,
Push Button, Good Condition, 37"L x 16"W x
34"H

3516 (8) Philips Shop Light Bulbs, T12 40W, New In
Package, F40T12/CW, 4'L

3517 Two Sections of Old Wood Fence, Need TLC,
Decor or Crafts, Good Condition, 46"W x 40"H

3518 All Weather Porch Shade, White Plastic, New
In Tattered Box, Unknown Age, Ven-Weave,
4'W x 7'L

3519 Pair of 14 1/2"W x 51"L Black Plastic
Reversible Shutters New In Box

352 New License Plate Michigan International
Speeding, Green With Black Lettering, Plastic,
12" x 6"

3520 Six Pieces of 1 1/2" 45 Degree Angle Iron,
Light Rust, Good Condition Overall, 6'L

3521 3 Pieces of Particle Board, Some Water
Damage On End, 3/4"Thick, Good Condition
Overall, 24" x 48" and Two 70 1/2" x 24"

3522 (2) Black Metal Shelf Frame/Support Pieces,
Some Rust, Good Condition Overall, Repurpose
or Reuse, 22"W x 58"H

3523 Huge 6" Thick Roll of Fiberglass Mesh
Backing, 4'L In Bag New, Ceramic Floor Tiling
or Many Other Uses
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3524 Massive Quilt Frame, 13 Pieces, Comes With
Instructions, Looks Very Good Condition, 8'W
x 10'L Assembled

3525 Hyper Touch Push Lawn Mower, Untested As-
Is, Appears In Good Condition, As-Is, Approx
18" Cut

3526 Patio Set, Table in Good Condition 5'L x 38"W
x 28"H, (6) Chairs in Fair Condition, With
Some Rust, Cushions Removable (Need
Replaced/Recovered), 2'W x 22"D x 3'H, (2)
Footstools in Fair Condition, 20"Sq x 14"H

3527 Electric 24V Razor Racing Kids Dirt Bike,
Works Well, Comes With Charger, Chain
Driven, Good Condition, 43"L x 25"W x 30"H

3528 6' Wood Ladder, Some Wear/Paint, Good
Condition Overall

353 Vintage Lamp With Shade, No Bulb To Test,
Untested As-Is, From An Estate, Brass Finish Is
Peeling, Otherwise Good Condition, Approx
19"T

3530 Callaway Golf Club #8 Big Bertha, True
Temper, Good Condition, 38"L

3531 Four Solid Oak Dining Chairs, Sturdy, Some
Wear/Scratches, 17 1/2"W x 38"T

3532 New In Box 48 x 80 Clear Plastic Chair Mat for
Hard Floors

3533 19"Diam x 11"H Galvanized Tub and Canvas
Tarp (Unknown Size), 3/4" Rope (Unknown
Length), Fair Condition

3534 Antique Child's Black Wood Rocking Chair
With Green Cloth on Back/Seat, Solid, Needs
TLC, Good Condition For Age, 17"W x 21"D x
28"H

3535 (4) New With Tags Metal Plant Stand, Made by
Vigoro, Holds 60 Lbs, 12"Diam Top, 17"Diam
Bottom x 8"T, See The Four Planters In
Auction That Fit On These

3536 Vintage Singer Sewing Machine RFJ8-8 With
Accessories, Worked Well When Last Used,
Currently Untested As-Is, Good Condition,
23"W x 16"D x 32"H

3537 Antique Wood Dresser, 5-Drawer, Mostly
Original Hardware and Wood Casters, Painted
Brown, Some Wear/Scratches, Good Condition
For Age, 31"W x 21"D x 45"T

3538 Cute Small Wood Bench, Handmade, Good
Condition, 11"W x 27 1/2"L x 17"H

3539 The Illustrated London News Coronation 1953,
Queen Elizabeth II With 16 Colored Plates,
Some Wear, Good Condition For Age, 10"W x
14"H

Lot Title

354 Four Sets of New In Package Figurine Gits
Ware Salt & Pepper Shakers, Plastic, Ladies
Holding Books, 2"T

3540 Kodak Coffee Table Hardcover Book
"Photographing America", Great Pictures, Good
Condition

3541 Hardcover Coffee Table Book "Africa" by John
Reader, Very Good Condition

3542 U2 by U2 Hardcover Book, Over 340 Pages of
Photos and Information, With Dust Jacket (Has
Wear), Book in Very Good Condition

3543 1973 The Best of Life Paperback Book, Some
Wear, Good Condition Overall

3544 Tradition of Greatness Raiders NFL Team of
the Decades Paperback Book in Good Condition

3545 Herman VIII A Herman Treasury by Jim Unger,
Cartoons and Comic Strips, Good Condition

3546 Green Bay Packers Lot, Publication, Sports
Illustrated and Special Tribute Edition to Brett
Favre, Good Condition

3547 Harris Pioneer World Wide Postage Stamp
Album, For The Collectors Book Is Partially
Filled With Stamps, Fair Condition, 9"W x 12"H

3548 Whitman Comics Beyond The Black Hole Issue
#3, June 1980, Bagged and Boarded, Good
Condition

3549 Clymer Suzuki Quad Racer 50R Repair
Manual, 1985-1988, Hard-To-Find, Over 300
Pages, Good Condition, 7"W x 10"T

355 Long White Dresser, Needs A Few Touch Ups,
Missing Some Handles, Top Is Warped, Top
Drawers Don't Slide, Good Project Piece, Fair
Condition, As-Is, 56 1/2"L x 20"W x 31 1/2"H

3550 Vanished by Danielle Steel, Hardcover Book in
Good Condition

3551 "Good Cop, Bad Cop" Detective Joe Trimboli's
Heroic Pursuit of NYPD Officer Michael Dowd
by Mike McAlary Hardcover Book in Very
Good Condition

3552 Whitman Comics Beyond The Black Hole Issue
#2, May 1980, Bagged and Boarded, Good
Condition

3553 Warren's Movie Poster Price Guide by Jon R.
Warren, 1986 Premier Edition, 1930-1959
Posters

3554 The Maltese Falcon by Dashiell Hammett, 1957
Paperback Book in Good Condition

3555 1979 TV Time Paperback Book by Peggy Herz,
Some Wear, Good Condition Overall
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3556 "Open Range" by George Metcalf, 1935,
Hardcover Book, Some Wear, Good Condition
For Age

3557 (3) Paperback Books, Romance, Western and
Mythology, Fair to Good Condition

3558 The Trollers Bible Precision Trolling 6th
Edition by Dr. Steven Holt, Spiral Bound
Laminated Pages in Very Good Condition

3559 Waterproof Detailed Lake Map of Saginaw
Bay, Very Good Condition, Folded 6"W x 9"L

356 Men's Size 3X Tropical Short Sleeve Shirt,
Great Colors, Looks and Feels Wonderful, Very
Good Condition

3560 Hardcover Book "The Room Where It
Happened" by John Bolton, 577 Pages, Like
New Condition

3561 Hardcover Book Kiplinger's Looking Ahead,
70 Years of Forecasts From Kiplinger
Washington Letter, Very Good Condition

3562 Hardcover Fieldbook of Natural History 2nd
Edition, Palmer and Fowler, Jacket Has Wear,
Good Condition Overall

3563 Hardcover Handyman Book, The New Revised
Complete Guide to Home Maintenance, 538
Pages, Some Wear, Good Condition

3564 Hardcover Vertebrate Natural History by Mary
F. Willson in Good Condition

3565 Hardcover Book on Bathroom Designs, Very
Nice Photos and Descriptions, Good Condition

3566 (3) Vintage "Real West" Magazines, Some
Wear, Good Condition For Age

3567 "Smooth Moves: Juking, Jamming, Hooking
and Slamming", Basketballs Plays, Players,
Action and Style, 224 Page Hardcover Book in
Good Condition (Cover Photos Are Loose)

3568 (2) John Grisham Hardcover Books, The
Rainmaker and The Testament, Good Condition

3569 Whitman Comics Beyond The Black Hole Issue
#2, May 1980, Bagged and Boarded, Good
Condition

357 Men's Size Large Under Armour Lightweight
Jacket, Hooded, Black Gray and White With
Green Accents, Very Sharp, Very Good
Condition

3570 Detroit Tigers 1984 Champions and 1985
Yearbook Magazine, Good Condition

3571 "Listen to the Mrs" Cookbook 3rd Edition From
1994, Good Condition

Lot Title

3572 The Complete Book of Freshwater Fishing,
Where to Find and How To Catch The Most
Popular Game Fish in North America, 198
Pages Paperback in Good Condition

3573 Two Meg Cabot "Princess" Hardcover Books,
Smoke/Pet Free Home, Very Good Condition

3574 Microsoft Inside Out Windows 10, 839 Page
Paperback Reference Book in Very Good
Condition

3575 "Fishing" Hardcover Book, North America
1876-1910, Smoke/Pet Free Home, Very Good
Condition

3576 Dave Ramsey The Total Money Makeover
Classic Edition In a Proven Plan For Financial
Fitness, With 235 Page Hardcover in Very
Good Condition

3577 Two Fart Books, Electronic Fart Machine With
Ten Different Farts and Stories, Needs
Batteries, and Noisy Guide to Jokes, Pranks,
Facts and Games, Missing Electronic Noise
Maker, Both Good Condition Overall

3578 Great Lakes Crime, Murder, Mayhem, Booze
and Boards, by Frederick Stonehouse, 217
Paperback Pages in Good Condition

3579 Hardcover Book Secrets of Wildflowers by Jack
Sanders, Good Condition

358 Shark Professional Vacuum Cleaner, Works
Great, About One Year Old, Good Condition,
11"W x 47"L

3580 Large Hardcover Reader's Digest Do It
Yourself Book, New Complete Home
Maintenance, 528 Pages, 1991, Some Wear,
Good Condition

3581 Listen To The Mars #1 Cookbook, Hard-To-
Find, 790 WSGW Radio, Some Wear, Good
Condition

3582 Three Folding Tables, Metal Frame With Wood
Look Cardboard Tops, 70"L x 30"W and (2)
60"L x 30"W, One Warped On Top But Still
Usable For Clothes, Good Condition

3583 Shark Light & Easy Steam Mop With Pad,
Works Great, Looks In Good Condition, 11"W
x 47"H

3584 Superman T-Shirt, Adult Size Small, Good
Condition

3585 4-Tier Plastic Shelf Unit, Needs Assembly,
Good Condition, 32"W x 12"D x 60"H

3586 (5) Glass Pie Plates, (3) Metal Pie Plates,
8"Diam and 9"Diam and George Foreman
Grilling Machine, No Drip Tray, Lightly Used,
10"W x 11"D x 5"H, Good Condition Overall
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3587 Vintage Lightwin 3 Evinrude Boat Motor With
Owner's Manual, Serial 3014-02190, Stored
Indoors, Runs, Good Condition, 10"W x 36"H

3588 (4) New 15 Lb Bags of Scotts Turf Builder,
Starter Food For New Grass, 70%/35% Each
Bag Covers 5,000 Sq Ft

3589 (6) New 1 Gallon Jugs of RV and Marine
Antifreeze, Good For Minus 50 Below, $30
Value

359 Rubbermaid Jumbo 18 Gallon Clear Box, No
Lid, No Cracks or Holes

3590 New and Used Craft Supply Lot, Bead Stringer,
Glitter Pony Beads, 2 1/2 Barrette Pack,
Assorted Spangles, Alphabet and Seashell
Molds, Spools of Cleo Ribbon and More, 25+
Items in Good Condition to New In Package,
1/2"L to 6+ Yards Long

3591 Boys Size XL (18-20) Berne Apparel Hunter
Orange Warm Quilted Jacket in Good Condition

3592 New EZ Pockets 2-Piece Pan Set, 12 Personal
Pockets and Other Piece is 6 Pocket Pan, Also
Includes GE 8" Drip Pan Total of 4 and GE
Drip Pan 6" 4 Total All In Original Packaging,
10 Items

3593 Toastmaster Bread Maker Model TBR15, 1.5
Pound Bread and Dough Maker, With Manual,
Complete, Original Owner, Minor Scratches on
Top, Only Used Twice, Tested and Works,
Very Good Condition, 12"W x 12"H

3594 Farberware Electric Skillet, Two T-Fal Pans
and Stovetop Grill, Some Wear, Good
Condition, 7"Diam to 12"Diam

3595 Old Fishing Line With Cork Bobbers, Spinner
Clasps, Etc, Nice Old Stuff in Good Condition
For Age, 2"L to 8"L

3596 Vintage Computer Apple II Plus, No Monitor
Included, Turns On and Comes to Start Screen,
Good Condition, 15"W x 18"D x 5"H

3597 (5) Basic Pots and Pans With (3) Lids, Some
Wear Good Condition, 6"Diam to 9"Diam

3598 Vintage Sony STRv45 Receiver. Tested, Good
Working Condition, Case is Also Very Nice,
17"W x 13"D x 5"H

3599 Fishing Box Lot, Reels, Lures, Weights, Line,
Etc, Some Wear, Good Condition Overall, 1"L
to 10"L

36 Rustic Wood Rooster Welcome Sign, Wire
Hanger And Tin Accent, Cute For Out
Buildings Too, Good Condition, 14" x 8 1/2"

360 Cute Child's Wooden Chair, Looks Old, Good
Condition, 13"W x 12"D x 22"H

Lot Title

3600 Camera, Film, Copy Machine, Ink, New Old
Stock Film, TC 30 Four Pieces, HP 61XL, 62,
Millennium Battery Panasonic Palmcorder IQ,
All in Nice Vanguard Case, Inc. Manuals,
Charger

3601 New In Open Box Electric Cotton Candy
Maker, Use Sugar and Kool Aid, 11 1/2"W x
11"H

3602 Vintage Sony TCK22 Cassette Player, Tested,
Good Working Condition, Case is Also Very
Nice, 17"W x 4"H

3603 LED Work Lamp With Hook Pro Lite, 120 Volt
Worklight, 12"L

3604 Micronta OHMMeter Glass Front Is Cracked,
Looks in Good Condition, Otherwise, Untested,
As Is, 6"W x 7"H

3605 New Ice Cream Maker By Cook's Essentials
From QVC Still in Original Packaging, Great
For Summer, 10"W x 13"H

3606 New Twin Sheet Set By Heartland 180 Thread
Count in Print, Cozumel, Includes Martha
Stewart 200 Count Twin Flat Sheet In White,
Still in Original Packaging

3607 Vintage First Generation Portable Computer,
Commuter US 1083, Turns On and Comes To
Start Screen, Good Condition, 18"W x 16"D x
4"H

3608 Four Pantene Shampoo and Conditioner, Two
Classic Clean Shampoo 12.6 Oz. Bottles, Sheer
Volume Shampoo 12.6 Oz. Healthy Length
Conditioner, 21.4 Oz. Bottle, All New Unused

3609 Bread Maker, Vacuum Sealer, Waffle Iron, All
Power On And Look in Good Condition, As Is,
Up to 13"W x 14"H

361 (2) 24" Matching Flower Pots, Glazed Plastic
Approx 18"H, Made In USA, Needs Cleaning,
Good Condition Overall

3610 Marvel Spiderman Gray and Blue Hoodie Size
M 38/40 in Very Good Condition

3611 Women's Vintage Denim Jumper With
Patchwork Applique, Size M, Good Condition

3612 Ceramic Bowl And Pitcher, Ironstone Brand,
11"H - 15"Diam Aqua, Very Good Condition

3613 Ceramic Silverware Caddy With Floral Pattern,
Good Condition, Has Three 4"W x 7"H Cups
With Wire Metal Frame

3614 Corelle Forsythia Kobe Square Dishes, Floral
Print, Four Bowls 6 1/2", Four Dinner Plates 10
1/4"Diam, Three Luncheon Plates 9"Diam,
Very Good Condition
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3615 Steve Madden Bag, Vera Bradley Bag, Max
Leather And Woven Bag, Good to Very Good
Condition, 10" to 15"W

3616 Vintage Light Up Globe, Good Condition, Gold
Plastic Base, Made in Taiwan, 12 1/2"H

3617 Hall Bowl Set, Blue Bouquet Pattern, 1940's-
50's Pattern And Silver Rims Sharp And Crisp,
Perfect Display Set, Hard to Find Sets, Let
Alone One This Nice, 9 3/4" and 6"Diam x 5, 4
1/2 and 4"H, Very Good Condition

3618 Antique Red Wing Spatterware Spongeware
Crock, Very Good Condition With Original
Lid, Great Addition To Your Crock or Red
Wing Collection, Or Time To Start One, 8
1/2"H x 9"W

3619 Taylor Smith Ever Yours Boutonniere, 13 1/2"
Oval Serving Tray, 10" Dinner Plate, Five 6
1/2"Diam Bowls, Three Coffee Cups (One Has
Chip on Bottom) 8 1/2"L x 6 1/2"W Serving
Dish, Very Good Condition Overall

362 Fluorescent Jacket BBQ Cover Army Duffle
Bag, Two UPS Vests in Backpack, Whites
Metal Detection Bag, All In Red Luggage,
Good Condition, 12"W x 18"L x 13"H

3620 New With Tags Stearns Classic Life Vest For
Children 
30-50 Lbs, Chest Girth 20"-25", U.S. Coast
Guard 
Approved, Triple Strap System With Leg Strap
To 
Prevent The Vest From Riding Up, Made From
High 
Quality Materials That Are Designed To Last,
Model 
Number: 3000004471, 13"H x 13"W

3621 Vintage Southern Planter, 10"W x 5"D x 5"H
No Chips or Cracks, Very Good Condition,
Alligator Green

3622 Yemaya Mermaid Mother Of All Goddess Of
The Ocean, Statue New In Box, 10"H, MSRP
$75.99

3623 Wood Blue Crane Or Egret in Very Good
Condition, 6"W x 17"H

3624 Large Antique Porcelain Pitcher, Deep Cobalt
Blue And White Floral Pattern, On Chips or
Damage, Very Good Condition, 11"H

3625 Six Boy and Girl Ceramic Figurines, Good
Condition, 6" to 6 1/2"H

3626 Three Vintage Ceramic Kittens in Playful
Stance, 2 1/2" to 4 1/2"H, Slight Wear, Dusty
From Storage, Few Tiny Chips and Wear, Good
Condition Overall, All Have 1972 On Bottom

Lot Title

3627 New Little Girls Short Outfit, Shorts and
Sleeveless Top, Blue and White Polka Dots,
Size 3/4T

3628 Girls Size XS Black Flower Design Shirt, Good
Condition

3629 New in Box Poseidon Greek God of The Sea
Beautiful Sculpture Statue, 8 1/2"H

363 Men's Size Medium Zip-Up Loose Jacket,
Under Armour, Pockets Inside, UA Front and
Back, Super Sharp, Very Good Condition

3630 Lighthouse Figure and Decor Lot- Conch Shell,
(12) Pieces Total, Good Condition, 2 1/2" to
8"H

3631 Two Butter Serving Dishes, Porcelain
Nowogrodziec, Charger With Blue Ring,
Beautiful Flowers, 7"L x 5 1/4"W x 4"H With
No Chips or Cracks, Made in Poland, Chrome
Metal With Clear Glass Holder Without Rust,
Chips or Cracks, 4 1/2"W x 2 3/4"H, Made in
USA

3632 Four Blue Glass Ball Canning Jars, 6 1/2"H x 3
1/2"W, Three 4" x 2 3/4", Good Condition

3633 Homart Stoneware Vase, Very Good Condition,
But Has Tiny Manufacturer Flaw on Side

3634 Vintage Delphos Mfg. Ohio Three Gallon Blue
Insulated Metal Water Cooler Jug, 17"H x
11"W, Has Dents, Good Condition For Age

3635 Cobalt Blue Pitcher With Spout, Handle,
Beautiful in Great Condition, 4 1/2"W x 4 5/8"H

3636 Brand New Beachcombers Campfire And Tent
Ceramic Salt & Pepper Shakers, 3 1/2"H

3637 Six Highly Collectible Antique Pieces of Blue
Ridge China, Hand Painted Underglaze, All
Different Years, Must Come See These in
Person, One Has Rim Chip, Fair to Good
Condition, Up to 10"Diam

3638 Large Mystery Box of Estate Items, 19"Sq. x
16"H

3639 New Camp Bed Mat, 24"W x Approx. 72"L By
1" Thick Foam

364 Tan Canvas DC Shoes, Size 9 1/2, Very Good
Condition

3640 Large Mystery Box of Estate Items, 19"Sq. x
16"H

3641 The Home Depot Large Children's Tool Play
Area, Sturdy, Plastic, Easy to Clean, Lots of
Storage, Nice Size Work Area, Good Condition,
36"W x 15"D x 37"H, Don't Pay Retail,
Menards Waist Apron 20"W x 6"H, Good
Condition
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3642 Outers Skeet Thrower, Has Been in Storage,
Looks in Good Condition, Tested and Works,
40"L

3643 Under Armour Coldgear Reactor Fitted Black
Athletic Track Jacket, Men's Size L, Very
Good Condition

3644 Vintage Formica Aluminum Table Top, No
Legs, From Storage, Grey Top Has Minor
Scratches, 50"L x 35"W x 2 3/4"D, Marked
Jefferson EZ Slide Table, Louisville KY, Some
Ring Marks on Formica, Good Condition For
Age

3645 Loveseat With Tweed Upholstery, Two
Cushions For Seat, No Feet, 4'11" x 37"D x
31"H, Fabric Has Snags, Piling, Minor Stains,
Fair Condition, As Is

3646 New Prevail Underwear, 12-Ct, Two Cases of
48, Size 2XL 68"-80"

3647 Small Desk, With Wood Grain Look Laminate
Top, Metal Frame Legs, Cream Color, Has
Opening on Top For Computer Cord To Fit
Through, Very Good Condition, 24"W x 22
1/2"D x 24"H

3648 Vintage Two Tier Marble Table With Brass
Legs, Beautiful Design With Cherubs, Bottom
of Table Says Catco Made in Italy, Good
Condition For Age

3649 Solid Wood Antique Armoire, Walnut Finish,
Two Large Doors, Inside Split With Shelves,
Use With or Without Shelf, Large Item, Bring
Your Truck! Very Good Condition 84"H x
47"W x 21"D

365 New In Package Clip Lamp, Black Metal
Shade, 17 1/2"T and Neck Is Adjustable,
Requires One 60W Bulb or 15W CFL Bulb
(Not Included), Use For Dorm, Desk or Any
Working Area

3650 Rose Color Cushion Rocker Swivel Chair With
Arms, No Pets, Real Good Condition, 30"W x
22"D x 38"H

3651 Steel File Cabinet With Two Drawers, Almond
Brown Color Scheme, Has Dents on Top and
Bottom, Doesn't Sit Flat, Bottom Drawer
Won't Open, 29 1/2"H x 15"W x 26"D, Fair
Condition, As Is

3652 Four Wood Shelves, All Approx. 24"W x 5"D
Good Condition

3653 Small Brown/Black Stand, Good Condition,
Has Glass Shelf in Middle, Goes Entire Width,
Good Condition, 38"W x 16"D x 17 1/4"H

3654 Box of PVC Pipes and Fittings, 1 1/2" and 3
1/4"Diam, Up to 5'L Looks In New Condition

Lot Title

3655 Vintage Prestige Acoustic Guitar With Steel
Neck Reinforced 36" Signed Japan, Case
Included, Gray in Good Condition, One String
Missing, Case Shows Wear

3656 New With Tags Children's Size XL 16 Size
Lime Polo Shirt, By All in Motion

3657 Box Filled With Household Decor, Bear Toilet
Paper Holder, Ceramic Cowboy And More, Fair
to Good Condition, As Is, Up to 26"L

3658 Flat Filled With Tools, Screwdrivers, Pliers,
Hammer and More, Fair to Good Condition, Up
to 13"L

3659 Three Bins Filled With Small Stain Glass
Pieces, Colorful For Art and Craft Projects,
Stacking Bins 14"W x 10"D x 7"H Each

366 (3) Pairs of Rustler Size 44 x 30 Jeans in Good
Condition

3660 Bin Filled With Glass Globes And Metal
Hanging Light Parts, Fair to Good Condition,
As Is Up to 7"W x 15"L

3661 Vintage Bucket Filled With Metal Parts And
Pieces, Mostly Fair Condition, Use Your Way,
As Is, 12"W x 21"L

3662 Box of Scarves and Hats, One Size Fits Most,
Good to New With Tags

3663 (55) Record Albums, Many Great Artists Like
Eric Clapton, David Bowie, Kiss, Styz, Sammy
Hagar, Bruce Springsteen, REO, Journey, The
Animals and More! Good Condition For Age,
Some Show Wear

3664 Vintage Glasses, (7) Charlie Tuna Starkist
Highball Glasses, Six Short and Four Taller
Green Crackle Glass, Six Vintage Starkist
Charlie Tuna Carolers on The Dock, Two Large
Blue, (15) Gold Rim Glass Coasters, Two
Faygo 50th Anniversary Glasses, Up to 7"H

3665 Large Lot of Stained Glass Pieces, Some
Smaller For Mosaic Art, Good Condition, 1/2"
to 8"L

3666 Box With Furniture And Table Coverings,
Along With Some Misc. Fabric, Good To Very
Good Condition, 13"W x 17"L x 13"H

3667 Men's New With Tags Izod Size XL Red
Sweater

3668 Kenmore Sewing Machine, With Travel Case,
Fair Condition, Untested, As Is, No Cord, 10"W
x 19"L x 15"H

3669 Vintage Apple II C Computer, Good Condition,
Includes Power Supply, Turns On and Comes to
Start Screen With Your Monitor, 12"Sq.
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367 Proskit SR 538 Heavy Duty Ratcheting Cutter,
Safety Lock, Good Condition, 13"L

3670 New Revere Stainless Steel Ovenware Three
Piece Mixing Bowl Set With Lids, 1, 2, 3 Qt.
With Rings, Another 14" x 10" Stainless Steel
Oven Roaster With Rack 37 x 25 CM, Both
New in Original Box

3671 Three Gallons of Olympic Deck Cleaner, Deep
Cleans Decks, Fences, Siding And More,
Removes Dirt, Mold, Mildew Stains, Ready to
Use Without Mixing, No Scrubbing, Wash Off
After Ten Minutes, Each Jug Cleans up to 300
Sq. Feet, Over $30. Value

3672 Semacon Bill Counter, Dusty From Storage But
In Good Condition, Worked Last Time It Was
Used, May Need A Little Cleaning

3673 Four Cartons of Johnson Raid Max, No Mess
Dry Fogger, 3 in Carton, Use in Attic, Living
Rooms, Basement, Crawl Space, Fast And
Effective, Kills All Types of Insects, 1.27 Oz.

3674 Drake 2400 SR Integrated Earth Station
Receiver, Videocipher II Descrambler
Equipped, Tested, Nice Working Unit, Good To
Have Just In Case, Good Condition, 17" x 4"H

3675 Makita Brand New In Box 18V Subcompact
Reciprocating Saw Kit, Comes With Tool,
Battery, Charger, Case, Two Blades, 0 to 3000
Strokes Per Minute, Has LED Light At End So
You Can See Easily, Only 12 1/2"L, Easy
Change Blades, No Tools Required, $200. Value

3676 Eight Sanitizing Wipes, Kills 99.99% Of
Common Germs, 100 Wipes Per Bottle, Great
For Home, Vehicle, Garage, Camping, Cabin,
Etc.

3677 Lock Box With Holes in Bottom, Has Key,
14"Sq. x 3"Deep, Mounts on Wall, Good
Condition

3678 Singer Sewing Machine With Carrying Case,
Unknown Working Condition, Fair Condition,
As Is, 10"W x 16"L x 14"H

3679 Igloo Backpack Cooler, Slightly Used, Like
New, 10"W x 7"D x 15"H

368 Memorable Pins Nascar McDonalds Racing
Team, 3 Pins In Case, 4 3/4"Sq

3680 Two 4.10 x 3.5 Tires on Rims, With Bearing
For 1/2 Axel, One Needs New Valve Stem,
Good Condition

3681 Hampton Bay 9" Twin Window Fan, Features 3
Speed Control, Two 9" Fans With Independent
Motors, Reversible In/out Flow and Thermostat,
23.8"W x 12.6"H, Good Working Condition

Lot Title

3682 Two New Large 64 Oz. Bottles of Royal Oak
Charcoal Lighter Fluid, Odorless, Made in
USA, One Gallon Total, Value $15. Great For
Cooking And Safe to Start Campfire With

3683 Sony DVD Home Theater System, Model DAV
HDX266, Five Speakers Plus Subwoofer, Five
Disc Changer With Remote Control, Gently
Used, Very Good Condition, 17"W x 3"H

3684 New In Package Irwin T Handle Tap Wrench,
For Tap Size 0- 1/4"

3685 Boys Size 3T Carters Winter Coat, Good
Condition

3686 Wood Box With Metal Decorative Chickens,
14"W x 5"D x 8 1/2"H, Very Good Condition

3687 Solid Pine Home Made Shelf, Needs Paint, Or
Display As Is, Fair Condition, 10"W x 11"D x
22"H

3688 Ten Moonflower Seed Pods, Cut Open, Spread
Seeds and Cover With Light Soil, Watch Jumbo
Fragrant White 6" Flowers Emerge As Evening
Comes, Part Sun to Shade, Fresh and Ready to
Plant

3689 New Without Tags Women's Coach Size 7
Shoes, Never Worn

369 Shakespeare 1094 Fly Reel, Good Condition, 3
1/2"Diam

3690 Two 6 Piece Cutlery New Old Stock, Been in
Storage 20 Years, Boxes Have Some Storage
Damage

3691 Wicker Basket With Vegan Bath Pink
Himalayan Rose Petal Soothing Bath Salt Soak,
Brand New 32 Oz. Glass Jar, Estee Lauder
Beauty Essentials Makeup, Blush, Eye Shadow,
Opened But Unused, Elizabeth Andrews 5" x 3
1/2" Picture Frame, Victoria Secret Sunset
Crush Lotion 3/4 Full

3692 Wood And Glass Jewelry Box, Surface
Scratches, Good Condition, 13 1/2" x 11" x 5"H

3693 Glass Wine Cork Candle Holder With Baked
Apple Pie Candle, Slightly Used, Good
Condition, 13"Diam

3694 Brown Coach Travel Bag, Leather Peeling Off
Straps, Unreadable Coach Tag Inside, Fair
Condition, As Is, 7"W x 20"L x 10"H

3695 Minnetonka Boots, Leather With Fringe, Ladies
Size 8 in Good Condition

3696 Vintage Wood Vase, Very Ornate, 9"H, Very
Good Condition
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3697 Two Hummingbird Feeders, New With Tags,
Metal Top and Base, Glass Bulb, Easy to Clean
and Fill From Bottom, Four Feeding Ports,
Over $40. Value, 5" x 10"

3698 Wicker Picnic Basket With Hinged Lid,
Vintage in Good Condition, As Is, 13"W x 13"L
x 7"H

3699 Women's Wide Bottom Yoga Pants, Red
Velveteen Fabric Size M, Good Condition

37 David Nichols Prime Design Corp. Palm Art
Framed, Good Condition, 8"Sq.

370 New Collector Series Display Plate #3 Dale
Earnhardt Series "Look of a Winner",
Certificate of Authenticity, Plate #1285P, 6
1/2"Diam

3700 (2) Boxes of Rada Kitchen Knives, 12 in Each,
Approx. 3" Blade, New Old Stock

3701 (10) Moonflower Seed Pods, Cut Open Spread
Seeds and Cover with Light Soil and Watch
Jumbo 6" Flowers Emerge as Evening Comes,
Enjoy All Summer and Fall Sun to Part Shade,
Fresh & Ready to Plant

3702 (2) Cute Wooden Wheeled Wagons, One is
Approx. 13"L x 8"W x 9 1/2"H, The Other is
Approx. is 12"W x 8"W x 8"H without the
Tongue Cute for the Porch with Flowers or
Plants

3703 Lodge 5 Quart Cast Iron Dutch Oven Pre
Seasoned Pot with Lid and Handle, 11"Dia x
6"H in Like New Condition

3704 Religious Items Lot - 11"T Ceramic Angel, 15
1/2"Sq Religious Sign, Paper Last Supper
Picture 16"W x 12"H, Small Cross Pendant in
Box, Tin Wall Hanging with Religious Saying,
Last Supper Picture has Flaws, Mostly Good
Condition

3705 Poker Chips and Cards in a Wooden Case,
Good Condition, 9"W x 6"D x 7"H

3706 Decorative Resin Pillar Candle Holder or Plant
Stand, Very Good Condition Overall, Features
Peacock, 14.5"H

3707 New with Tags Kids Size Small (6/7), Bright
Yellow, UPF 50+ Long Sleeve, Quick Dry,
Moisture Wicking by All in Motion

3708 (2) Storage Bins and a Plastic Laundry Basket,
Good Condition, Up to 16"W x 24"L x 12"H

3709 Dr. Byte USA Stackable File Cabinet, 16.2"W x
24"L x 12.2"H, Very Good Condition

371 Hunters Bullet Case, Very Good Condition,
11"L x 7"W x 4"H

Lot Title

3710 (2) New Cushions for Seats for Outside, 18"W
x 18"L, Teal Color, Very Nice

3711 New In Box Dreo Ultra-Large Family Size
Inflatable 
Swimming Pool, Summer Is Almost Here - Be
Ready 
To Cool Off And Have Some Family Fun With
This 118" 
x 69" x 21" 312 Gallon Pool, Made From Thick
& 
Durable UV Treated Material That Can Be Left
Out In 
The Sun For Extended Periods, Much Higher
Quality 
Than Nearly All Other Inflatable Pools, Inflate
With An 
Electric Air Pump Or Manual Pump, Drain
System 
Makes It Quick & Easy To Empty, $90 Retail

3712 Cargosmart Roof Top Carrier, 5 Feet Long x 2
Feet Wide Storage Space, Very Good
Condition, No Cracks or Holes or Damage,
Extra Space for Those Summer Road Trips

3713 Mossy Oak Warm Pink & Camo Jacket, Good
Condition, Adult M

3714 Paris Coffee Table Book, Good Condition, 219
Pages, Smoke/Pet Free Home, 11 1/2"Sq

3715 The Ultimate Dick & Jane Storybook
Collection, 377 Hardcover Pages in Like New
Condition

3716 (3) Books - Game of Thrones George R.R.
Martin, 2011 Book 1, D-Day The Climactic
Battle of WWII 1995 Stephen Ambrose, &
Reader's Digest Norman Rockwell's America
1975, All 3 Books in Good Condition, Have
Some Minor Wear

3717 Paris Coffee Table Book, Good Condition, 13
1/2"W x 12"H

3718 Lego How to Build Brick Cars: Detailed Lego
Designs for Sport Cars, Race Cars & Muscle
Cars, 190 Flexibound Pages in Like New
Condition

3719 Boost Your Immune System, Strategies for
Strengthening Your Immune System with Food,
Herbs, Stress Management and More, 256
Paperback Pages in Like New Condition

372 (2) New Old Stock Boxes of 12 Aviator Adult
Sunglasses, Assorted Colors

3720 The Story of Corn Which Discusses Myths &
History, The Culture and Agriculture, The Art
& Science of Americas Quintessential Crop in
356 Pages, Good Condition, Paperback
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3721 Comic Book Stalker DC Nov. Very Good
Condition, in Carded Sleeve

3722 1965 Fishing Encyclopedia McClane's
Standard in Very Good Condition from
Smoke/Pet Free Home

3723 Project Fire: Cutting Edge Techniques and
Sizzling Recipes from the Caveman
Porterhouse to Salt Slab Brownie S'mores in
325 Paperback Pages in Like New Condition

3724 (4) Early 1900's Art Education Books by the
Prang Company - Awesome Pictures and
Instructions for Second, Fifth, Seventh Years
and High Schools, Perfect for the New Artist or
Your Art Teacher Friend, Good Condition

3725 Semper Fi Vietnam from Da Nang to the DMZ
356 Pages in Very Good Paperback

3726 A Field Guide to Warblers of North America
from Peterson Field Guides with Over 600
Pages in Hardcover, Like New Condition

3727 Two Chicken Soup for The Soul Books, Covers
have Wear, One is Christian Soul and One is
Golden Soul, Very Good Books to Read, Good
Condition

3728 The Art of War and Other Classics of Eastern
Philosophy 565 Leather Bound Pages in Like
New Condition

3729 Detroit Tigers 1973 Yearbook, Very Good
Condition but Smells Musty

373 (2) New Old Stock Mini Waterproof Cases, Red
Pepper Case, Light Blue

3730 Vintage New Old Stock Fangoria Horror
Magazine in Original Package, Very Good
Condition, High Grade, Great Investment

3731 Detroit Lions vs Chicago Bears Tiger Stadium
September 22 1968 Program, Book is Complete
and Cover is Firmly Attached but has Some
Odor from Being Stored in a Garage and Some
Staining, Good Condition for Age

3732 Detroit Tigers 1974 Yearbook, Complete Top
3" Edge of Cover Mouse Chew, Fair Condition

3733 Vintage New Old Stock Fangoria Horror
Magazine in Original Package, Very Nice
Condition, High Grade, Great Investment

3734 Piano Lesson Books, Most are by David Carr
Glover, Good Condition

3735 Heavy Duty Antique Industrial Pull Cart with
Long Handle Rolling Jack in the Front, Unsure
if it Works Properly, Rolls Easy, Good
Condition for Age, 42"W x 78"L (Located in
Front of Book Rack)

Lot Title

3736 Lot of (10) Collectible Magazines Tuff Stuff
Magic Johnson & Alex Rodriguez, Sporting
News & More! All Bagged & Boarded, Very
Good Condition

3738 (3) Photography Books, Lighting for Digital
Photography, Macro Photography, Shooting &
Selling Your Photos, All in Very Good
Condition

3739 Detroit Tigers 1973 Yearbook, Good Condition
but Smells Musty & Has Spots on Cover

374 Triple Gauge Temp/Oil/Volts, Untested As-Is,
Mounting Tab is Bent, No Bulbs or Wiring,
Good Condition Overall, 7 1/2"W x 3"H

3740 (3) Vintage Doll Patterns, Doll Collectors Club,
Elegant 80's Clothing by Simplicity, Good
Condition

3741 10' x 20' Storage Unit. Household, Washer,
Fridge, Tools, Couches, Clothes, Toys etc.
Located Arnold Storage 3577 N Eastman Rd
Midland 48642 (Hours 9am - 5pm Monday
through Friday)- There will be an Additional
$50 Cash Deposit Collected by a Representative
of the Unit and Returned to the Winning Bidder
Once the Unit has Been Cleaned Out. Unit must
be Cleaned Out by Saturday, April 30!

3742 Antique Brass & Copper Welders Torch, has
Been Painted Over the Years, Will Clean Right
Up & Shine for You, Great Gift or
Conversation Piece, Good Condition, 12"H

3743 (6) Sylvania Tube Lights, 47 1/4"L x 1 1/2"W,
Super Saver 34W Cool White, Untested, AS-IS

3744 (3) Round Mirrors, 23"Dia & One Medicine
Cabinet Mirror Door, 16"W x 24"H, Good
Condition

3745 New in Box LED Grow Light, 14"Sq 600W,
with Glasses & Hanging Hooks

3746 Singer Sewing Machine Fold Away Table,
Plugged in & Works, Foot Pedal, and Light
Works, Good Condition for Age, 25"W x 17"D
x 32"H

3747 New/Used Sewing Lot - Items Include Press
Mate Ironing Board Sewing & Pressing Center
Variety of Patterns by Mccall, Butterick and
Vogue Woman, Talon Clapper, Stretch & Sew
Sewing Book and 38" x 37" Cutting Board, it
has been Altered, 29 Items, Good to Very Good
Condition

3748 Hat Lot - Great Variety of Women's Hats,
Some Brands Include Kangol, Street Smart, Liz
Claiborne and Many Styles of Summer Straw
Hats, Very Good Condition, 20+ Items
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3749 Beautiful Vintage Wood End Table, Good
Condition for Age, 24"Sq x 29"H

375 (3) Pans: Extra Large "Woll" Pan, Made in
Germany, 11"Diam x 5"T, Non-Stick Scratched
- Fair Condition; Two Cooks Essentials 10/10
Stainless Steel Pans, Oval Shaped Non-Stick, 9
1/2"W x 14"L, Good Condition, These Cook
On Stove Top Amazingly, All From An Estate

3750 Electric Hedge Trimmer, 32"L, 20" Cutting
Edge, Tested & Works, Good Condition

3751 Simplicity Snowblower, Works but Needs Carb
Work Done, Chute has Crack, 20" Cut Path,
Come Preview - Sells AS-IS

3752 Huffy Boys Bicycle (Metal) 16" Coaster Brakes
with Balancers, Red Frame, Blue Handlebars,
Overall Very Good Condition

3753 22" FunJet Bicycle Popal with Bell Touring
Bike, Bolt in, Lock with 2 Keys, One Extra Key
in Office, Very Nice Condition

3754 DP Weight Bench with Weight Bar and Plastic
Sand Weights, 130.2 lbs, Bench 5 Feet Long x
54"H x 24"W, Bar is 68"Long

3755 Sink with Nice Faucet was Removed During
Remodel Water Lines Included, Looks Good
Condition but Selling AS-IS, 27"W x 25 1/2"D

3756 Toro Lawn Mower, Parts or Repair with
Bagger, has Compression, No Spark Plug Lead,
Fair Condition, AS-IS, 55"L x 18"W x 43"H

3757 19w x 15d Wood Look TV Tray, Good
Condition

3758 Black Plastic Shutters with Reversible Panel,
No Hardware, Very Good Condition, 59"L x
14"W

3759 Black Vinyl Truck Bed Cover with Hardware,
Needs a Couple of Bolts, Unsure of Vehicle it
Fits, Looks in Good Condition Overall, Sells
AS-IS, Approx. 64"W x 80"L

376 3-Pack New Pressurized Tennis Balls in Plastic
Case

3760 Wrought Iron Loveseat Glider, 2 Matching
Chairs & One Matching Table, Great Patio Set,
Good Condition, 24"Dia Table, 27" to 47"W

3761 (3) Chrome & Fabric Chairs, 22"W x 18"D x
33"H, Chrome in Very Good Condition, Shabby
Fabric Oatmeal Color, No Rips, Tears or Stains,
All in Clean - Very Good Condition

3762 (2) Brass Colored Lamps with Shades, Works
Good, 18" at the Base, 29"H, Good Condition

3763 Particle Board Coffee Table, 4 Feet Long x 2
Feet Wide x 18"H, Has Damage, Fair Condition

Lot Title

3764 Trek 800 Sport Bicycle 26" Wheels, 17" Frame,
Everything Works as Should, Good Condition

3765 NEXT 24" Mountain Bike 18-Speed Dual
Shock Suspension White/Some Pink, Shifter &
Derailleur Both Locked Up, Not Working, Tires
are Worn, Good Condition Otherwise, AS-IS

3766 (2) Outdoor Flower Pots, Approx. 16"W x 15"H
Each, Plastic Needs Cleaning, Good Condition
Overall, Non Matching

3767 Office Chair with Rollers, Very Good
Condition, Cloth Fabric, Maroon Color,
Recently Cleaned, Smells Nice, No Rips in
Fabric, at the Highest, Seat is About 20"W x
21"H and the Back is About 36"H, Perfect Desk
Chair or Use for Basement, Garage, or Shed

3768 Flowered Couch with Pillow, Pinks and Green
Flowers with Leaves, Jacobsons, Some Wear on
Cushions, Good Condition Overall, 85"L x
39"D x 29"H

3769 Metal Wire Wine Rack with Wood Top,
Decorative Vine of Leaves and Grapes on
Sides, Hold 8 Glasses and 16 Bottles, Good
Condition, 20"W x 14"D x 41"H

377 (3) Hardcover Books, Beverly Lewis - The
Secret, Pets Speak - Share Your Pet's Secret
Language and Margaret Weis & Tracy Hickman
- Dragons of Autumn Twilight, All Good
Condition

3770 Girls Size 5 Red Satin/Sequin Dress, Very
Good Condition

3771 New with Tags Ladies SJB Performance Light
Pink Hooded Sweatshirt Size Large

3772 Route 66 Size XL Denim Shirt, & Krazy Kat
Light Blue Button Up, Size Medium, Both Very
Good Condition

3773 New with Tags Ladies SJB Performance Jacket,
Size Large

3774 (2) Girls Dresses Size Medium & 14, Black,
Black & White Zebra Print, Both in Good
Condition

3775 Vintage Harve' Benard Women's Overcoat Size
10, Very Good Condition

3776 New Women's Size Large Hanes Tagless Karla
Cropped Sleeveless Classic White Top

3777 (3) Ladies Summer Dresses, 14/16, 2X Looks
like XL Though, Very Good to New with Tags

3778 New with Tags Pink & White Sonoma Ladies
Top, Size PM

3779 (3) Black and White Ladies Summer Dresses,
Very Good Condition, Size 18, Chicos 2
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378 (30) Book Markers, Homemade, Good For
Mother's Day, Good Condition, 2"W x 7"L

3780 New with Tags Blue Sonoma Ladies Top Size
PM

3781 Two Girls Dresses - Pink New with Tags, 2T

3782 Woman Old Navy Size XL, Black Flower
Design Sleeveless Shirt, Good Condition

3783 Ladies 22W Denim Skirt, Good Condition

3784 Black Sweater/Cardigan Grey Shirt & Sweater,
M & L, Very Good Condition

3785 Women's 3X Athletech Black Sleeveless Shirt,
Good Condition

3786 Two Children's Age 3-8 Black & White Tutus,
Very Good Condition to New with Tags

3787 Tarazzia in Flight 01 Peach Color Sweatshirt
Size S/M

3788 (3) Boys Shirts, Detroit Tigers, Camo, Plaid
Size M, 4, 10/12 Good Condition

3789 Black & White Dress & Black Jacket, Petite M,
Both in Very Good Condition, Size 10

379 New In Package Bike Lock Cable, Heavy Duty,
Zinc Alloy Construction, 6' Cable

3790 Woman Massico Size XXL Orange Design
Shirt Sleeveless, Good Condition

3791 Disney Winter Coats, Both Need Good Wash
Otherwise Good Condition, Size 4T & 6

3792 Vintage Adult Size Large Moody Blues T-Shirt
Soft Material, Nice Condition Lightly Worn,
Concert Shirt

3793 (6) Scarves in Cool Vibrant Colorful Patterns,
Various Lengths, Good Condition

3794 Women's Size 1X Dress Barn Multi Color
Design Shirt, Good Condition

3795 63 Gallon Food Grade Barrel, Great for Water
Collection, Hydroponics, Docks, Grain Storage,
Planters and 100's of Other Uses, Hard to Close
the Lid, Barrel Rim is a Little Bent, AS-IS

3796 Magic Chef Microwave Brand New in Box, 1.6
cu Feet Countertop 1100 Watts, has 11 Power
Levels with Pre Programmed Cooking Menus,
Also Auto Defrost Functions, Digital Display
and Clock, Black with Stainless Steel Trim, has
Turntable, 21.8"W x 19.2"D x 12.8"H, Over
$125 Value

3797 Coleman Propane Portable Grill for Parts or
Repair, Fair Condition, Dirty Damaged, AS-IS,
36"L x 20"D x 36"H

3798 4-Tier Metal Shelf, 36"W x 18"D x 55"H, Some
Rust but Sturdy, Good Condition

Lot Title

3799 Plastic 4-Tier Storage Rack, Very Good
Condition, 36"W x 24"D x 57"H

38 Wood Farm Animals Painted Wall Art, 16" x 9"
Good Condition

380 Micro USB AC/DC Adapter With Charging
Cord, Jawbone Brand, 3" Cable

3800 Round Plastic Cap Roofing Nails 1 1/4"Long,
Nearly Full Bucket, Bucket Lid is Cracked but
Nails are New

3801 (4) Flower Planters - Large Ones, Brand New,
Great for Your Tomato Plants as Well, 16"Dia x
12 1/2"H, 10" Dia at Bottom, Over $30 Value,
Four Metal Plant Stands in This Auction They
will Fit on

3802 63 Gallon Food Grade Barrel, Great for Water
Collection, Hydroponics, Docks, Grain Storage,
Planters and Hundreds of Other Uses, One
More Item on the Bid, 23"Dia x 44"H

3803 Trek Kids Bike, 20" Tires, Hand Brake Does
Not Work but Rest of the Bike is in Good
Condition, Back Pedal Still Stops Bike

3804 (10) Stackable Plastic Crates, Crates Break
Down for Easy Storage, 15"W x 12"D x 7"H

3805 Antique Double Sided Wooden Crate with
Awesome Graphics, Good Condition for Age,
26"W x 12"D x 12"H, "Mutual Orange
Distributors"

3806 Lot of (3) Wrought Iron Chairs with Matching
Table, 16"Sq x 19"H, Great Patio Set! Chair
29"W x 22"D x 42"H, Some Wear from
Weather Good Condition Overall

3807 Ethan Allen Loveseat, Very Good Condition,
Chintz Fabric/Floral, 51"W x 36"D x 34"H

3808 3 Piece "Prince" Canvas Prints, Two 12"W x
23.5"L & 12"W x 31.5", 36"W x 31.5" Overall,
New

3809 Hanging Light - Just Needs to be Rewired AS-
IS, 22" to 23"H, 14"Dia, Good Condition for
Age

381 (4) Action Movies, Bluray and DVD, 300,
Furious, The Mechanic, The Gunman, Some
Scratches, Otherwise Good Condition

3810 Metal 4-Tier Shelf in Good Condition, 36"W x
16"D x 52"H

3811 (2) Plastic Planters - One Large & One Smaller
Matching Design, Made in the USA, Heavy
Duty, One is 18"Dia at Top by 16"H, Other is
14"Dia x 11"H

3812 Monster Box of Unopened Baseball Cards,
1984 thru 1992, Over 200 Packs, Topps,
Donruss, Score, Bowman, Stadium Club
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3813 Wood Look Stand with Two Open Shelves,
Sides have Curved Edges on Front & Back,
Some Scratches/Rub Mark Due to Wear, 23
3/4"W x 21 1/2"D x 30 1/4"H

3814 Binder Clips Lot - 6 Boxes of 12 and Some
Loose, New Old Stock, Package Dirty from
Storage, 2"W Clips

3815 Antique Brass/Marble Standing Lamp,
Fluorescent & Incandescent Bulbs, has Original
Glass Decorative Globe and Lamp Shade with
Finial, 13"W Base x 63"H, Good Condition for
Age

3816 Box of 65 Assorted DVDS in Good Condition,
Some Vintage DVDs of TV Shows

3817 Box Lot of Hardware Items, Bags of Screws,
Bolts, Washers, Dresser Handles, Screen Door
Handles & More, Wire Ornament Plastic Clips,
Wire Nuts, All Useable Good Condition, 5"L
Nozzle, 2"Long Screw

3818 Super Caps - 100 Cards of 80 Shots, Made in
France, Super Loud in Storage 25 Years, AS-IS,
4 1/2"Sq Package

3819 Box Full of Costume Jewelry - Necklaces,
Many Fun Colors, New Old Stock, Box is
13"W x 12"D x 7"H

382 Several Pounds of New Lag Bolts, Small to
Large 4" Lags

3820 Sturdy Wire Rack with 6-Shelves Made with
Sturdy Wire - Approx. 54 1/2"W x 30 1/2"D x
48"H, Very Good Condition, Use for Books,
Magazines, Record Albums, Etc.,

3821 New Sealed Canvas - Paint by Number Includes
Paint, Kitten Picture, 16"W x 20"D

3822 Star Wars Canvas Wall Collage 5-Piece Set,
Total 38.7"W x 21.5"D, Black with Hardware,
New

3823 Lot of Ceramic Coffee Mugs & Plates, Good
Condition, Perfect for Cabin or Camper, 6 1/2"
to 11"Dia, 28 Items

3824 (5) Sets of HOliday Lights - Four are Blue, All
Work, & One Multi Color Lights, All in Good
Condition, Nice for Outdoor Use, Indoor or
Outdoor Use, Decorate Your Holidays! I Used
These Outdoors 4 Months Ago, Approx. 25
Feet Long EAch

3825 (2) Racquetball Rackets, Two Beer Drinking
Hats, Two Sets of Swimming Goggles, Very
Good Condition, Have Great Fun This Summer
with This Lot, Hats are 8"W x 12"L x 7"H

3826 New Teflon Tape, Box Containing 100 Pieces,
1/2" x 260"

Lot Title

3827 Prevail Underwear, 12 Count, 2XL 68" to 80",
Two Cases of 48

3828 New Old Stock Collectible Holiday Bears Lot
Includes: Santa's Club 1986 & 1989 Bears,
Snowden 1997 Bear. Peace, Love, Joy Limited
Edition Musical Bear Year 2000 Polar Pal
Musical Bear, 13" to 20"H, 6 Items

3829 Decorative Basket Lot - Variety of Wicker &
Metal Baskets, Very Good Condition, Baskets
are 5"Dia Up to 16"W

383 New With Tags Wells Lamont Men's Size L
Work Gloves, Heavy Duty Cowhide Palm,
Safety Cuff For Easy On/Off, 4 Packages With
Two Pair Per Pack, 8 Pair Total, Great For
Construction, Landscaping or General Outdoor
Work

3830 Sewing Lot - Items Include: Many Different
Colors of Yarn, Maxi Lock Sewing Thread,
Macrame Purse Handle in Black, Fashion
Granny Bag Handle in Natural Wood & More,
Yarn Balls are 10"W, 8" x 11" Color Chart, 25+
Items, New Old Stock to Very Good Condition

3831 Old Knobs to Radio?, AS-IS, Plus Mirror
Hangers, Real Good Condition in Old Metal
Lidded Can, 1"Dia Knobs, 6"Dia Can

3832 Ground Crew Headset with Throat Microphone,
"Quiet Muff" - Not Tested, AS-IS, Very Clean,
Plastic for One Muff Need to be Looked At,
Nice Looking Appears Unused, Comes with
Sealed Instructions

3833 Vintage Morning Prayer Coffee Cup, Milk
Glass with Orange Hue in Rim, No Chips or
Damage, Very Good Condition for Age, 3"Dia
x 5"H

3834 Set of (2) Vintage Vernors Glass Bottles,
Bottles Under License by Vernors Ginger Ale
Bottling Co. Alpena, MI - Thick Collectors
Bottles, Very Good Condition, 9"H

3835 (2) Vintage Metal Gas Cans, Good Condition
for Age, (Includes Handle) - One Large 9"Dia x
23"H & One 8"Dia x 11"H

3836 Vintage Morton Salt Coffee Cup Displaying
1956 Advertisement, No Chips or Damage,
Very Good Condition, 3"Dia x 4"H

3837 New & Used Dominoes and Card Game Lot -
Three Dominoes in Original Cases, Bee Card
Set in Plastic Dealers Case and Cards Against
Humanity Game, New to Very Good Condition,
7 Items - 3"W x 4 1/2"L to 8"W x 5"

3838 Hollywood Ice Revue 1953 the Show with the
Stars, Very Good Condition, (has Pen Marks
Through the Title)
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3839 Working Vintage Fisher Price Learning Phone,
Numbers, Counting Variety of Noises, Music,
Ringing, Can Change from English to Spanish
with the Flip of a Switch, Real Good Condition
for Age, 9"Long

384 Vintage 1991 Topps Desert Storm Trading
Cards, 36 Unopened Packs

3840 #5 Wood Plane Unknown Mfg. Blade in Good
Condition Light Rust from Sitting Fully
Adjustable, Good Condition, 14"Long

3841 (4) Vintage Stroh's Beer Glasses, 2 1/2"W x 5
1/2"H, Good Condition, Made in Germany

3842 Anheuser-Busch Famous Outlaws Ceramic
Stein, Pewter Lid - Ceramic Inlay 3rd in Series
of 3 Jesse James CS601 with COA & Box,
Pistol Grip Handle, Like New, 8 1/2"H

3843 Empty Taylor Bottle with Package Sleeve, Very
Good Condition, Clean, 14"H

3844 Anheuser-Busch American Bald Eagle Steins
Ceramic, Pewter Lid - Ceramic Inlay 3rd in
Series "Summer" CS452 with COA, 4th in
Series "Fall" CS453 with COA, Like New
Condition with Boxes, 7 1/4"H

3845 Set of (4) Tin Chairs and Table for Dolls or
Salesman Sample Not Really Sure - Two of the
Chairs are Rockers, has Some Wear and Some
Rust, Each Chair 4" x 4" x 5"H, The Table is 6"
x 5" x 4" All are Red with White Decorative
Logos Designs On Them, Good Condition for
Age

3846 (2) New Old Stock Monster on Main Street XL
T-Shirts, Never Worn, Logos of Ford Front &
Back

3847 Seven Vintage Faucets Handles, Three Metal &
Four Aluminum, 2"Dia to 3 1/2"Dia, Good
Condition

3848 (20) Vintage Railroad Spikes in Rusty Good
Condition but Perfect for Many Projects, 6"L x
5/8"W

3849 Antique/Vintage Drink Coca-Cola at Fountains
or in Bottles Square, June 30, 1906 Metal Tin
with Lid, 8 1/2"Sq, Serial No. 3324, Puzzle
Inside is a Coca Cola Bottle Shaped Puzzle of
Different Coca Cola Logo Advertisements like
"Ice Cold Coca Cold as Always Five Cents" Tin
has a Little Rusting on Bottom, Good
Condition, Super Neat Picture of Early 1900's,
6-Pack of Coca Cola Bottles in a Wood
Carrying Case with Wood & Metal Handle on
Front of Tin, Not Sure if Puzzle is Complete but
Looks Complete, AS-IS

385 Martin Precision Drafting Compass, Metal, 6"L

Lot Title

3850 Metal Model of Steam Engine Made in Japan,
Unsure if it's Working Good Condition to
Display, 9"W x 8"D x 5"H

3851 Sylvania 543RE Vintage Red Tube Clock
Radio 1953 Mid Century Space Age, Plugged
in & Second Hand on Clock Moves, Radio Did
Nothing then Unplugged, Sold AS-IS, Parts
Repair Display, 11"W x 7"D x 9"H

3852 (4) Vintage to Modern Glass Bottles, Tab,
Coke, National, RC Royal Crown Cola in Good
Condition, 8" to 11"H

3853 1930's King Edward Empty Cigar Box, Good
to Fair with Some Wear, 8"W x 5 1/2"D x 2
1/2"H

3854 Dow Chemical Canada Patch Three Stripe
Mesh Trucker Hat Made in Korea Vintage
Super Clean Unused Condition in Protective
Gallon Zip Lock Bag Three Stripe Hats are
Rare and Sought After, It's Only Issue is One of
the Plastic Straps, Only has 3 Pegs for Size
Adjustment, Very Good Condition

3855 1964 Service Technical Manual Chrysler,
Writing on Inside Cover, Good Condition

3856 Vintage Dubl Handi Washboard Made by
Columbus Washboard Co. Columbus Ohio,
Wood Trim with Metal, Very Good Condition
for Age, 8 3/4"L x 1 1/8"W x 18 1/4"H

3857 (7) Small Antique Advertising Tins, Razor in
Can is Unopened? has Something Inside?, All
Cans are Good Condition for Display, 2 1/2" to
6"Long

3858 Vintage Delco Parts & Service Carburetor,
Manual Hardcover, Good Condition

3859 Lot of (4) Vintage Cigar Boxes in Good
Condition, 8"W x 5"D x 3"H & 11"W x 6"D x
2"H

386 New With Tags Greatland Outdoors Organizer
Waist Pack, 6"W x 8"L

3860 (3) Alcohol Glassware - The Guinness Glass
has Mike on it, Good Condition, 4 1/2" to 7"H

3861 Vintage Mini Tea Set Includes Tea Pot, Three
Saucers, 4 Cups, Sugar and Cream Set,
Japanese Country Setting Hand Painted on All
Pieces, Very Good Condition, (Couple of
Rough Edges), 12 Pieces, 5"W x 2 1/2"D x 4"H

3862 Long Tined Mole Trap, It's that Time Again,
has Rust, Good Condition, 16"Long

3863 Four Hardcover Books, Two on George
Washington, One America and it's Presidents &
The Fifty Great Pioneers of American Industry,
All in Good Condition
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3864 Misc. Package of Collectible Items, 6 Patches,
Wallet, Tiger Hand Banner, Good Condition, 2
1/2" to 9"W

3865 (3) White Painted Metal Plant Hangers,
14"Long, Off the Wall, Very Good Condition

3866 Antique Roller Skates, Good Condition for
Age, Wheels Roll but Leather Straps are Old
and Dry, Nice for Display with Original Box,
11"W x 5 1/2"D x 4"H

3867 Anheuser-Busch Famous Outlaws Stein
Ceramic, Pewter Lid - Ceramic Inlay 2nd in
Series, "Billy the Kid" CS597 with Certificate
of Authenticity, Pistol Grip Handle, Like New
Condition, 8 1/2"H

3868 6 Gallon Gas Tank for Boat, Made of Steel,
Good Condition, 17"W x 12"D x 12"H

3869 Bench Vise - Base Swivels 4" Grip & Pipe Grip
& Anvil 9"L x 6"T, Brink & Cotton, No. 174,
Made in USA, Good Condition

387 Simms Wading Boots, Size 12, Vibram Soles
With Cleats, Good Condition Overall

3870 Vintage Morton Salt Coffee Cup, Displaying
1914 Advertisement, No Chips or Damage,
Very Good Condition - 3"Dia x 4"H

3871 (4) Vintage License Plates from the 1970's,
Zare Bicentennial It's Farm Dents and Wear,
Good Condition to Display, 12"W x 6"D

3872 (3) Michigan Wine Glasses in Very Good
Condition, 2"Dia & 6"H

3873 Pintle Hitch - 10,000 lbs, 2" Ball, Good
Condition

3874 Antique Marvel Electric Food Mixer with
Original Jadeite Bowl, a Beauty! Great for a
Farmhouse, Vintage Kitchen, has Wear & Paint
Chips, Good Condition for Age, Bowl is 9"Dia

3875 Wood Slat Crate, Very Cool Antique Display,
Good Condition for Age, 20"W x 15"D x 12"H

3876 Vintage Item Lot - Hotpoint Toaster No Cord,
Red Union Leader Tobacco Can 8" to 13"Long
Scrapers, 1982 Quaker Oats Can, Blue Glass
Medicine Bottle?, Medium Size Blue Glass
Vase, Black Flag Bug/Fly Sprayer, Toaster 8"W
x 8"H, 5 oz Bug Sprayer with Glass Container,
Good Condition for Age

3877 (2) Portable Shovels with Wood Handles, Good
Condition, 26"Long, Unfolded

3878 Vintage Androck Triangle Dinner Gong/Bell,
10"W Triangle, Metal & Wood, Good
Condition for Age

Lot Title

3879 (4) Large Antique Hinges, Possibly from a
Barn, Old but Good Condition, 6"W x 4"D x
3"H

388 Near Match Spray Paint For Cars, BR Blue,
Good Motomaster, 4 Cans, Full But Older, As-Is

3880 Vintage Union All Steel Watertight Tool
Fishing Tackle Chest with Contents, 14"W x
7"D x 7"H, Latches Work, Opens & Closes -
Good has Some Wear from Age, Good
Condition Metallic Blue Paint

3881 New Old Stock 12"Tall Vintage Lantern, Sits or
Hangs #500 Winged Wheel, Great Paint, Very
Good Condition, Just Needs Dusting

3882 Messa Vintage Crank Red & Silver Aluminum
Stovetop Popcorn Popper, It is in Very Good
Condition with Handle that turns Corn in Pan,
17 1/2"L x 10"W x 6"D x 8"H

3883 (4) Glass Balls - Black & White, Very Good
Condition, 3"Dia

3884 This is Garth Brooks Live Performance Album,
Good Condition

3885 Rare Mystery Item Wood Metal & Glass Penny
Arcade Coin Operated Steel Ball Bearing
Gaming Table Patent Pending, has Steel Ball
Bearing Shot with Spring Action Lever into
Center of Table which has a 12"Dia Glass
Circle with Different Landing Spots of
Different Values for Your Steel Ball Too Land,
Each Corner of the Table has Metal Controls to
Manipulate Ball Control, Bottom Side has Old
Kelloggs 10" x 8" Sticker, 33"W x 33"D x 7"H,
Very Good Condition, Mystery Item (AS-IS
Come Preview)

3886 Old Kids Books - Marge Figure, Bear Drawer
Pulls & More in Good Condition, Marge is
12"H, 2" Drawer Pulls

3887 Metal Sign/License Plate Lot - Betty Boop
License Plate 12"W x 6"D to 16"W x 12"D,
2004 Plastic Pistons Plate, Red Wing Tin Plate,
Chevy Emblem Tin License Plate, Got My Beer
Tin Sign, New York Broadway Sign, & Life
and Love Tin Sign, Good Condition

3888 Vintage Red, White & Blue Metal Case, Has
Wear/Paint Loss, Good Condition for Age,
15"W x 12"D x 7"H

3889 Lot of (3) Olympic Beer Steins New in Box
with Paperwork Atlanta 96 Salt Lake 2002,
Nagano 1998 - Box is 9"W x 11"H

389 Electrical Lot, Power Surge Boxes, In Time For
Rainy Season, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, Up To 4 1/2" x 11"
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3890 (2) Brass Fittings, New 3/4" with Valve and a
Coupling

3891 Vulcan & Williams Heavy Duty Drop-Forged,
10" C-Clamps, USA Made, Good Condition

3892 Oil Filter Wrench, All Metal Construction, 8
1/2"L x 5"Dia x 1"Thick, Good Condition,
Works as Should

3893 Vintage Detroit MI Zoo Souvenir Pennant Lion
Tiger Eagle Gorilla Train Penguins 24" x 9",
Very Good Condition for Age

3894 (31) New Gutter Nails, 7"Long

3895 Vintage Nestle Quik Olympic Ski-Cup, No
Chips or Damage, Very Good Condition, 3"Dia
& 4"H

3896 Collectible Country Line Dancer Austin by
Karen Scott, New in Original Box, has Stand
and Serial Number 1 Feet 8"Tall

3897 Vintage Squirt Pop Bottle Unique Shape, Very
Good Condition, 8 1/2"H

3898 Vintage The Lucy Show 10 VHS Videos, 20
Episodes in Color, Funny & Very Good
Condition

3899 Antique Brass & Copper Welders Torch, has
Been Painted Over the Years, Will Clean Right
Up & Shine for You, Great Gift or
Conversation Piece, Good Condition, 12"H

39 Metal Gas Can, Old Cool Look, 6 1/2 Gallons,
Has Dents, Wear, Fair Condition

390 The OC on DVD, First Season, Very Good
Condition

3900 Harley Davidson Paint Genuine, Three
Unopened Slate Gray, Acrylic Lacquer Candy
Red, Opened Slate Gray, Tops Rusty, Couple
Dents, Fair to Good Condition

3901 Fuller Brush Lot, What You See Is It, All New
Old Stock, Brushes, Funnels, And More, Good
Condition, 6 1/2"L

3902 Four Stone Coasters, Three Matching, Heavy
Duty, 4" x 4" And 5 1/2" x 5 1/2"

3903 Automatic Visual Mailbox Signal, New in
Package, Opened Missing A Part But Someone
Maybe Able To Rig Fit, Good Condition, 6"L

3904 Five Flags With Wood Poles, Most Are
Michigan, One Is Canada, Good Condition, 12"
x 24" Flags, 32"L Wood Poles

3905 New Old Stock Cards, No Envelopes, As Is,
Wedding, Bridal Shower, Funny and More,
Good Condition

3906 Two Very Cool Adjustable For Roof Pitch
Roofing Jacks, 18"L Good Condition

Lot Title

3907 Four Vintage To Modern Glass Pop Bottles,
Coke, National, Sunkist, RC Royal Crown
Cola, 9" to 11"H

3908 Anheuser Busch Famous Outlaws Stein
Ceramic, Pewter Lid, Ceramic Inlay First In
Series Butch Cassidy CS522 With COA, Pistol
Grip Handle, Very Good Condition, 8 1/2"H

3909 Two New Old Stock Cool Monster On Main
Street Size XL T-Shirts, Ford Logo Front And
Back

391 Men's Size 9 Athletic Brand Tennis Shoes,
Memory Foam Cushioning, Non Marking Sole,
Very Good Condition

3910 1989 McDonalds Duplo Building Set Duplo
Lego, Small Fisher Price Push Train Engine,
Good Condition For Age, 4"L

3911 Digital Sound Level Meter, Like New, Not
Used in Couple of Years, #33-2055 Box 7"W x
4" x 3" Box

3912 Vintage German Beer Stein Lids is Broken,
Missing Otherwise Great Condition, Also
Includes Matching Beer Mugs, All Have
Germany Inscribed On Bottom, Stein Has No.
896 On Bottom, Tall One With Chip on Top, 3"
to 4"D to 12"H

3913 Ziggy 1979 Macho Mug, Good Condition For
Age, 4"Diam x 8"H

3914 (20) Vintage Railroad Spikes in Rusty Good
Condition but Perfect for Many Projects, 6"L x
5/8"W

3915 R. Demars For Ganz Attractive Man Can
Holder, Resin 8 1/2"H, Good Condition

3916 Vintage Bottle Of Chicago 1953 Made By
Duraglas, 10"H With Metal Top

3917 2002 Michelle Kwan Working Snow Globe,
Currently Missing Knob to Turn Music, Still
Looking For It, Good Condition Otherwise, 3
1/2"D x 7"H

3918 Craftsman Detail Sander, Working, Good
Condition, Comes With Sandpaper, 14"L

3919 Pottery Barn Composite Floating Shelf, Good
Condition, 24" x 2 1/2"

392 (2) New Old Stock 12-Pack (24 Total)
Ashtrays, New Ges-Line Melamine Ashtrays,
12"Diam and 7"Diam
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3920 New Four Piece Wind Deflectors For 2015-
2022 Ford 
F-150 & 2017-2022 F-250 / F-350 / F-450 / F-
550 Crew 
Cab Pickup Trucks, An Easy Way To Add Style
To 
Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M 
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows 
Fresh Air Into Your Vehicle While Keeping
Rain And 
Snow Out, 38"L X 3"W

3921 Action Racing Diecast Car #12 Mobil One With
Box, 1/18 Scale, Very Good Condition, 13"W x
6"D x 4"H Box

3922 Vintage Cardboard Very Unique Cassette Case,
Looks Like Library Books But Opens To
Reveal 24 Cassette Storage, Good Condition
For Age, 18"W x 6"D x 8"H

3923 Cool Antique Slat Wood Crate, Good Condition
For Age, 17 1/2"W x 14"D x 13"H

3924 Mystery Box Huge! 18"L x 20"H x 13"D
Packed With Goodies

3925 Molson Mini Keg 6"W x 9 1/2"H, Budweiser
Beer Ball 13"Sq. Four Inflatable Collectibles,
Bud Blimp, Coors Can, O'Douls Snowman And
Miller Bottle, 24" to 36" or So, Hasn't Been
Used in Long Time, Fair to Good Condition

3926 Box of Baseball Cards, Approx. 2000 Cards
From Mid 1980's to 90's, Pete O'Brien, Angels
and More, Great Condition

3927 Three Boxes of Records, Hawaiian Delights,
Motion Picture Themes, Christmas, Gordon
Lightfoot, And More, Some Worn, Good
Condition

3928 Large Box of Dried Flowers, Many Colors of
Eucalyptus, Lagurus, Yarrow, Hill Flowers,
POA, Wild Oats, Heater, Nigella Star Flowers,
More, Colored Raffia, New Old Stock Or A Lot
of It, Some Maybe Brittle, As Is, Even Some
Dried Chili Peppers, Box 16" x 24"

3929 Ceramic Logs And Metal Grate, Cool Display
For Any Room or Add to Your Fireplace, Good
Condition, Logs Up to 22"L, Grate 20"L

393 Vince Camuto Ladies Shoes, Size 8M, Very
Good Condition

3930 Plastic Storage Bin Filled With Decor, Glass
Plate, Wood Frame, Baskets, Brush, Glass
Candleholder, And More, Good Condition,
Pieces Up to 22"L

Lot Title

3931 Three Boxes of Planters, Many Different
Shapes and Sizes, Plastic, Clay, Ceramic,
Haeger And Others, Great For Start of Planting
Season, Good Condition, Up to 11"D and 14"H

3932 Rolling Stairs With Locking Foot Pedal, 5'H
Platform Arm Rails and Three Sides of Safety
Rail, Rolls Great on 4"Diam Wheels, 27 1/2"W
x 64"D x 7 1/2 Feet Tall, Real Good Condition

3933 Comfort Seat Men's Star Light Bike With
Chrome Rear Spring Carrier, Light Blue 26"
Tires Hold Air, Three Speed, As Is, Handyman
Special

3934 Weslo Pursuit G2.8 Stationary Exercise Bike,
Has Battery Operated Screen, Needs Batteries,
Good Condition, As Is, 16"W x 28"D x 56"H

3935 Women's Huffy Cranbrook Bicycle, Some
Wear, Rust, Dents Fenders, Fair Condition,
Tires Flat, Could Be Redone Nicely, 46"H x
24"W x 60"L

3936 Vintage Rocking Chair With Removable Seat,
Very Good Condition For Age, Does Have
Some Wear on Rocker Rails, Overall Good
Condition, 33 1/2"H x 20"W x 31" Deep At
Rocker Base

3937 Plastic Step 2 Children's Wagon, 28"L x 17"H
x 18"W, On 8" Plastic Wheels, Some Wear,
Good Condition, As Is

3938 Grandma's Vanilla Chair, Upholstery Could
Use Cleaning, Sturdy Wood Frame and Legs,
Good Condition Otherwise, 32" x 31"D x 32"H

3939 Beautiful Real Wood Twin Bed Frame,
Everything But Crossboards Included, Good
Condition, 45"W x 79"D x 48"H

394 Ariat Size 8B Women's Square Toe Boots,
Taller Shaft Was Not Comfortable on Calves,
Worn Twice in Show Arena, Multi Colored
Stitching With Purple Ribbing, Very Good
Condition Overall

3940 Italy Picture On Stretched Canvas, Vibrant
Colors, From Pet/Smoke Free Home, 27 1/2"Sq.

3941 Brand New Harley Davidson Motorcycles 1903
Round Rust Tin Sign With Logo, Great Gift, 14"

3942 Metal Exterior Door With Hollow Core Foam
Filled, 36"W x 79"H, Good Condition, No
Handles, As Is

3943 Steel With Plastic Shop Light, Four Work, One
Unknown, Good 48"L Fluorescent

3944 Hand Made Cardboard Leather Work Sign,
Cool, Could Look Cool Framed 18" x 36" Good
Condition, Little Edge Wear
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Lot Title

3945 Harley Davidson Motorcycles "Bar And Shield
Ave" Long Collectible Metal Sign, 36" x 6 1/2"
Brand New

3946 Vintage Chapoton Street Sign From Metro
Detroit Area, Good Condition For Age, Fair
Condition, 24"W x 6"H

3947 Two Adjustable Metal Bed Frames On 2"
Plastic Wheels, Appear Complete, As Is, 71"L
Folded Up

3948 Capitol Bedding Monet Mattress And Box
Springs, Full Size, No Tears or Stains, Very
Good Condition, Box Spring 9" Deep, 52"W x
13"D x 74"H Mattress

3949 Poster Boards For Picture Taking, No Pin
Holes, Just Have Some Dirt, Use For Crafts,
20"W x 30"L to 36" x 44"L

395 Large Heated Animal Water Bowl, Good For
Dogs Goats and Horses, Good Working
Condition, 11 1/2"Diam x 5 1/2"T

3950 Yard And Garden Tools, Post Hole Digger,
Two Picks, Double Headed Axe, Hoe,
Thrashers, Spade, Edging Tool, Two Snow
Shovels, Most Fair Condition, As Is, 56"L

3951 Vintage Recessed Medicine Cabinet 36" x 4"D
x 30"H, Three Mirrored Doors, Metal
Construction, Needs Cleaning, Fair Condition,
As Is

3952 Underlayment Plywood Sheets, Sixteen Total,
(13) 40" x 48" x 1/4" Thick, Three 42" x 42"
1/4" Thick, Good Condition, Corners Clipped

3953 Beautiful Deer Picture, 22"Sq. White Thread
Sewn Onto Black Fabric, Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

3954 Coca Cola Sold Here Long Collectible Metal
Sign, Brand New, 36" x 6 1/2"

3955 Kitchen New Picture With Lots of Jars of Food
And Old Coffee Pot, Had to Tear Back Off, The
Glass Was Broke, Pretty Frame, Good
Condition, 18 3/4" x 28 5/8"

3956 Mackinac Island Watercolor Print, 23"H x
19"W Good Condition, From Pet/Smoke Free

3957 New Bamboo Wind Chime 18"L Brown

3958 5' and 7' and 8' Oak Step Folding Ladders, Fair
to Good Condition, As Is

3959 Six Lawn Rakes, Various Sizes, Metal Ends,
Fair Condition, As Is, Up to 64"L

396 Collector Series Display Plate, #3 Dale
Earnhardt Series, "Ready!", Certificate of
Authenticity, Plate #0089P, New With Foam,
Missing Box, 6 1/2"Diam

Lot Title

3960 Five Spade Shovels, Fair to Good Condition,
9"W x 58"L

3961 3/4" Copper Pipe Type M New Used in Good
Condition, Length 3' to 9', 67 Linear Feet,
Clean Inside

3962 New in Box Top of Stairs, Safety Gate, 28
3/4"H x 24" to 40 1/2"W

3963 New Palsam Sunlight Panel Corrugated Plastic,
24"W x 36"L

3964 Queen Size Headboard Wood and Oak Look
Laminate, Comes With Metal Bed Frame, Very
Good Condition, 5'6"W x 3"D x 4'8"H

3965 Aluminum Stop Ahead Sign, 36" x 36" Good
Condition

3966 Brand New Coca Cola Vintage Glass Bottle
Metal Sign, 21"H x 6"W

3967 Brand New Harley Davidson Motorcycles A
Timeless Tradition, Metal Collectible Sign, 16"
x 13"

3968 Brand New Vintage Pepsi Cola Can, Collectible
Metal Sign, Great Gift, 18 1/2" x 10"

3969 Stop Sign Minor Scratches, Good Condition,
30" x 30"

397 Red Dickies Suspenders, One Size Fits Most,
Good Condition

3970 Harley Davidson Motorcycles Fatboy Parking
Only Metal Collectible Sign, Dented in Upper
Left Corner, 12" x 18"

3971 Step Aside Coffee This Is A Job For Alcohol,
12 1/2" x 16" US Made, Very Good Condition

3972 Harley Davidson Shadow Box, Large
Shiawassee Sports Center With 1942 WLA
Model Vintage Photos, Very Cool, 23 3/4"L x
12"H x 1 3/4"W, Great Condition

3973 Oliver 77 Metal Sign 16" x 12"H New Still in
Wrapper

3974 Vintage Metal Sign Kamel Cigarettes Est. 1913
18" x 12" Has Some Rust on Edges, Fair
Condition, Produced 1998, Rjrtc 24 Years Ago

3975 Two Wood Shelves With Brackets, Screwed
Into Wood, Some Poking Through Top, Good
Condition Otherwise, Wood Shelf 3'3"W x
12"D x 3/4"H Brackets 7"L

3976 Wood Frame Vintage Mirror, 28"W x 42"L,
Good Condition For Age, Wood Has Scratches

3977 Wood Record Cabinet, Sturdy, Was Used For
Book Stand, Two Doors On Bottom For
Holding Records, Good Condition, 24"W x
15"D x 24"H
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Lot Title

3978 Wood Home Made Shelf, Needs New Paint Job,
Good Condition, 22" x 11" x 10"

3979 Wood Card Table With Folding Legs and Gray
Cloth Cover For Top, Fair Condition, As Is,
29"Sq.

398 Wireless Charging Station For Cell Phones,
With Charging Cord, Model MO-02A, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 6 1/2"L x
3 1/2"W

3980 Three Black Metal Deck Planters, Very Good
Condition, 30"L x 8"D x 8"H

3981 Maple Plywood Shelf With Two Decorative
Shelf Bracelet Made From Oak, Great
Condition, Brackets 12 3/4"H x 12 3/4"D x
3"W, Shelf 16 1/2"W x 49 1/2"L x 3/4"Thick

3982 New Bamboo WInd Chime 18"L Brown

3983 Claudine By Dyf Winde Fine Prints, Size 8" x
10" Fine Print #341 DAC NY 1950, French
Impressionist Painter Marcel Dyf, Very Good
Condition, Antique Look Frame, 12" x 1 1/2"D
x 14"H

3984 Vintage Salt Container Made in Germany,
Wood Lid Sits On Top, 6 1/2"W x 4 1/2"D x
9"H, Great Condition For Age

3985 Wood Shelf With Drawers And Three Key
Holders, 13 1/2"W x 4"D x 13"H

3986 1975 "I Want You For US Army" Recruiting
Poster in Frame, Printed in 1975 By US
Government Printing Office, 28" x 22" No
Glass, Has Fold Creases, Good Condition
Overall

3987 Lot of Two Pictures, Buttons And Hearts God
Bless America, Wood Frame 12 1/8" x 10 1/8",
Pictures 8" x 10" Good Condition

3988 Hand Held Game Color FX2 Slots, New Sealed
6"L

3989 Vintage Stead Street Sign From Metro Detroit
Area, Good Condition For Age, 24" x 6"H

399 (2) "Maxi Buckies" Vintage Hair Accessories,
New Old Stock, Approx 4 1/2"L to 7"L

3990 Vintage Gold And Red Composite Frame With
Saying, "Lord Each Day of My Life And More"
Signed Peggy Whiting, Good Condition, 15
1/4" x 12 1/8" x 7/8"

3991 Garden Picture of Birdhouse, Old Water
Picture, Straw Hat, Flowers, Food Home
Interiors And Gift, Signed Left Hand Corner
Barbara Telisky, Good Condition, 23 1/8" x 19
1/8"

3992 Nice Aluminum Picture Frame With Plexiglass,
21" x 32"L

Lot Title

3993 Highly Collectible 1972 Coca Cola Tray
Featuring Pretty Young Lady Enjoying Ice Cold
Coke, 19" x 8 1/2" Good Condition

3994 Brand New Haunted Doll With Creepy Sound
Effects, Says "I'm Watching You" And More,
15"H

3995 Old Double Headed Axe 27 3/4"L Wood
Handle in Good Condition

3996 Wood Laminate Microwave Stand With Two
Door Bottom on 2"Diam Casters, Good
Condition, 23" Wx 16"D x 26"H

3997 Two Pictures In Frames With Glass To Hang on
Wall, Solid Wood Frame, Metal Frame, 30"H x
24"W Very Good Condition

3998 Vintage Wire Fireplace Screen, Good
Condition, 31" x 31" x 4"

3999 Vintage Turner Gold Oval Mirror With Plastic
Frame, Very Good Condition, 27" x 19"

4 Bud Light Metal Sign, 16"W x 1 1/2"H in Very
Good Condition

40 Victor Regulator 7"L PSI Gauge Not
Functioning, Fair Condition, As Is

400 Like New Ladies Size 10 1/2 Diadora Shoes,
Light Pink Color

4000 1971 IKE Silver Dollar, Contains 40% Silver

4001 Two Ruger .22 LR 10 Rd Capacity Magazines,
4 1/2" x 1 1/2", Brand New Unused

4002 2005 S US Mint State Quarter Set

4003 Antique Wood Fish Decoy With Metal Fins,
9"L Good Condition For Age

4004 2007 S US Mint Five Coin State Quarter Set

4005 ***UPDATE SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** WWII Marine Fighting Knife,
14"L Good Condition For Age, Camillus NY,
Includes Service Medal <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4006 2005 D US Mint 11 Coin UNC Set

4007 Awesome Hunting Knife 6 1/2" Blade, 11"
Overall, Heavy Weight

4008 2007 S US Mint Five Coin Proof Set

4009 New Shimano Fishing Reel, Symetre 2500 FI
Fluid Driven, Small Scrape on Bottom of
Housing, Five Bearings, Green, Gold, Silver,
5"L

401 New Motorcycle Oil, 20W50, 1 Gallon Sealed,
Harley Davidson

4010 2005 P US Mint 11 Coin UNC Set
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Lot Title

4011 Two Remington Sportsman Hi Speed Steel, 12
Gauge, 2 3/4 1 Oz. Shot, 7 Shot, 25 Shells/Box,
Federal Steel Classic High Brass 12 Gauge, 2
3/4 1 1/8 Oz. 6 Shot 25 Shells

4012 2005 S US Mint Six Coin Proof Set

4013 Eight Misc. Pocket Knives, Plastic and Metal,
Some Vintage, Fair to Good Condition, Up to 3
1/2"L

4014 2004 D US Mint 11 Coin UNC Set With
Michigan State Quarter

4015 Homemade Hand Tied Crawler Harnesses,
Made With 15 Lb. Fluorocarbon Leader, Six in
A Bag, Assorted Sizes and Varieties, Very
Good Condition, Up to 1"L

4016 2004 P US Mint 11 Coin UNC Set With
Michigan State Quarter

4017 Federal Ammunition 200 Rounds, Four Boxes
of 50 Each, .22 Cal Long Rifle, 40 Grain Solid,
1240 FPS

4018 1996 D US Mint Five Coin UNC Set

4019 Winchester Super X High Brass 12 Gauge, 2
3/4 1 1/4 Oz. Six Shot 25 Shells

402 Six Packs of Six Pair, 36 Total, Gray All Sport
Men's 10-14 Crew Socks, New Old Stock

4020 1996 P US Mint UNC Five Coin Set

4021 Plastic Knife 10" With Plastic Case, Filet Knife
With Wood Handle 8" With Leather Case Made
in USA, 8" Wood Handle, Good Condition

4022 1973 P US Mint UNC Coin Set

4023 British 303 Enfield Spike Bayonet, 7" Blade,
10" Overall, Great Military Collectible, Good
Condition For Age

4024 1977 D US Mint UNC Coin Set

4025 Crosman Stinger P9 Soft Air Plastic Pellet Gun,
Works, 12 x 12 x 2 With Original Owners
Manual, Very Good Condition, 8"L

4026 Four Proof Sets in Original Boxes, 1972, 1974,
1983, 1985

4027 Two Remington Express Long Range 410, 3"
Shells- 27, 2 1/4" Shells- 3

4028 1977 P US Mint UNC Coin Set

4029 Two Remington Game Loads, 12 Gauge, 2 3/4
1 Oz. Shot Six Shot, (25) Shells/Box

403 Vintage Cannondale Biking Hat, Good
Condition For Display

4030 1976 D US Mint UNC Coin Set, Type 2 Coins

Lot Title

4031 Homemade Hand Tied Crawler Harnesses,
Made With 15 Lb. Fluorocarbon Leader, Six in
A Bag, Assorted Sizes and Varieties, Very
Good Condition, Up to 1 1/2"L

4032 2009 P, D, S UNC and Proof Lincoln Cents

4033 Two 12 Gauge Shells, Federal Rifled Slugs, 2
3/4 1 Oz. Hollow Point, Three Misc.
Winchester And Federal 15 Rounds of Buckshot

4034 2019 S US Mint Ten Coin Proof Set

4035 Wolf Knife 3" Blade, 7" Overall, New
Condition in Box, Plastic Box 5" x 3 1/2" x 1"

4036 1976 P US Mint UNC Coin Set, Type 2 Coins

4037 Homemade Hand Tied Crawler Harnesses,
Made With 15 lb. Fluorocarbon Leader, Six in
A Bag, Assorted Sizes, Varieties, Up to 1 1/2"L

4038 1974 P US Mint UNC Coin Set

4039 Four Federal Large Magnum Rifle Primers, 100
Primers/Box

404 Women's Size 14P Stretch Denim Blue Jean
Capri, Slimming Tummy Panel, "Secretly
Slender", St. John's Bay, New With Tags

4040 1974 P US Mint UNC Coin Set

4041 Scissors, Five Letter Openers, Good Condition,
Some Vintage, Some Advertising, Goldtone?
Silvertone, One Marked Made In Spain, Up to
10"L

4042 1973 D US Mint UNC Coin Set

4043 Chickasaw Skinner Fixed Blade Knife With
Leather Sheath and Wood Handle, Chipaway
Cutlery, Very Good Condition, 8"L

4044 1970 RCM Six Coin Mint Set

4045 New Old Stock Prater Customs Folding Knife,
Hen & Rooster, 4 1/2"L

4046 2010 S Proof Presidential Series 4 Coin $1. Set

4047 New Old Stock Frost Cutlery Trophy Stag
Fixed Blade Knife With Leather Sheath, 9 1/2"L

4048 1776-1976 Bicentennial Silver Proof Set, Very
Good Condition

4049 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Choctaw Folding Knife, 4"L

405 Medical Cushion, Great Condition, 18"W x
13"D x 3"H

4050 1992 Premier Silver Proof Set, Very Nice

4051 New Old Stock Frost Cutlery Folding Knife, 5"L

4052 1993 US Mint Premier Silver Proof Set, Great
Coins

4053 New Pair of John Deere Folding Knives in
Wood Box, 3" Blades, Overall 7", Box 10" x 4
1/2" x 1 1/2"
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4054 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

4055 Frost Cutlery Trophy Stag Folding Knife, Wild
West Sheriff, Very Good Condition, 5"L

4056 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

4057 Steel Warrior DR Knife Folding Two Blade
Knife, Very Good Condition, 3 1/2"L

4058 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 1
Coin

4059 Tac Xtreme Folding Knife, Very Good
Condition, 3 1/2"L

406 New Drill Master 7" Variable Speed
Polisher/Sander, 17 1/2"L x 7 1/2"W

4060 1976 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 2
Coin

4061 Premium Knife Supply Pro S Series, White
Pearl Handles, Very Good Condition, 4"L

4062 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

4063 Frost Cutlery Delta Ranger III Folding Knife
With Skull Design, Very Good Condition, 4
1/2"L

4064 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

4065 Super Knife Folding Stainless Steel Blade, 4
1/2"L Good Condition

4066 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

4067 Colt Folding Knife, Very Good Condition, 5"L

4068 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

4069 Super Knife Camo Folding Knife, Stainless
Steel Blade, Very Good Condition, 5"L

407 New In Box Size 12 Marc Josephs Kids Shoes

4070 2000 Fleer Tradition MLB Baseball Card Set

4071 Jumbo Pokemon Alakazam V Card From 2021

4072 Classic NFL Card Set 1994, Limited Edition,
#4435 Of 15,000

4073 Buckshot Knives Folding Knife, Very Good
Condition, 4 1/2"L

4074 O'Pee Chee Premier Hockey Cards, Factory
Sealed Box, With (36) Packs, Possibly Contain
The Great One Hemieux Both Valued At $287
and $103 Respectively When Graded At PSA 10

4075 Pair of Old Unused Tiger Stadium Postcards,
Commemorative 1935 Detroit Tigers World
Champions Pin With Wooden Baseball
Engraved With Tigers Logo, All Very Good
Condition

4076 1935 Series A $1. Silver Certificate Used in
Hawaii

Lot Title

4077 1984 Detroit Tigers Team Signed Baseball,
Facsimile Autographs Of World Series
Champions, Includes Display Base, Very Good
Condition

4078 Very Rare 8" x 10" Photo Of First Ever Pitch
Thrown At Comerica Park, Rainy Afternoon
4/11/2000 When Professional Photographer
Captured This Image Sitting in First Row
Behind Visitors Dugout

4079 1993 Gameday Complete 18 Card Detroit Lions
Set, Limited Edition Sheets Only Available At
Select McDonald's Restaurants in MI, Three
Panels of Six Including Barry Sanders, Great
Condition

408 New Jim Beam Vacuum Seal Quick Marinade
Box, With Vacuum Pump and Instructions,
Approx 8"Sq x 4"H

4080 Saddam Hussein Iraq 250 Dinars Note Central
Bank of Iraq, Crisp Uncirculated Condition

4081 1964 Topps Baseball Coins, Seven Different,
Very Good Condition

4082 8" x 10" Hank Greenberg Photo, Believed To
Be Taken in 1934, Comes Inside Glass Wood
Frame, With Stand Up Easel Base, Very Good
Condition

4083 100+ Non Sports Cards, All Varieties Set of
Campbell Soup Cards, Very Collectible, Gently
Used

4084 1970 Mexico UNC 5 Peso Bill

4085 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

4086 **NO SALE - SELLER WANTS $50 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** 3" x 4"
Shaquille O'Neal Draft Pick Rookie Card, 4" x
3" Shaq Future Force Rookie Card #P43,
Skybox All Star Rookie Card 4" x 3" Shaq
#264, Donruss 1993 Career Salute Nolan Ryan
4" x 3" Card in Very Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4087 One Roll Each 2009 P and 2009 D Lincoln
UNC Cents With Presidency Reverse

4088 Hank Aaron Special 1974, Carlos Beltran Game
Used Jersey, Alex Rodriguez Auth Worn Pants,
Randy Johnson Game Used Pants

4089 1935 S Peace Dollar, Tougher Date Last Year
of Peace Dollar, San Francisco Mint

409 Three Dale Earnhardt #3 Plaques: Race Ready
With Helmet On, Front Runner With Car and
The Intimidator Standing With Car, Very Good
Condition, 5 1/4"L x 3"W

4090 1988 Fleece Baseball Cards Unopened Set
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Lot Title

4091 1955 Bowman Bill Tuttle, 2000 UD Futuristic
Vernon Wells, 1955 Bowman Bobby Thomson,
Hank Aaron Special, Pete Rose Bubble Gum
Wrap, 2009 Football Heroes Worn Jersey James
Hardy, Black Diamond 1997 Marshall Faulk,
Auto Hit Football Pannel Egboh, 1990 Auto On
Back Topps Ron Hall, UD Denver Broncos
Super Bowl 2009, 1995 Sportflix Kyle Brady,
RC Robert Griffin III, Hairslip Javon Walker
First Class Rookies, Draft Tracy Scroggin

4092 4" x 3" 1984 Topps Dan Marino, 4" x 3" 1993
Topps Gold Frank Thomas, 4" x 3" 1993 Upper
Deck Nolan Ryan, Silver Then and Now Card,
Action Packed 4" x 3" 1993 Who's On First
Card, Very Good Condition

4093 1969 Mexico UNC 5 Peso Bill

4094 Autographed Baseball Cards of Former Detroit
Tigers Tony Clark, Justin Thompson and Mark
Leiter, Excellent Condition

4095 1960 Topps Detroit Tigers Baseball Cards- Paul
Foytack, Frank Lary and Gail Harris, Very
Good Condition For Age

4096 Three Vintage German Notes, 1 Mark August
1923, 20 Mark February 1914, 20 Mark
November 1915

4097 G. Schechter Copies of 16 Pieces of
Memorabilia Including Contract That Sent Babe
Ruth To Yankees, Tickets To 1949 All Star
Game, Minor League Scouting Report on
Mickey Mantle, Letter From Jackie Robinson,
Handwritten Lyrics To "Take Me Out To The
Ball Game" 1908

4098 1991 Score NHL Hockey Card Set Unopened

4099 (69) 1986 Original Series 5 Garbage Pail Kids
Cards, Stickers, Not Mint But Good Condition,
Nine of Cards Are Variations in Series

41 Vintage 1944 Airway Whirlaway Insecticide
Dispenser 8"W Very Good Condition

410 CLC Work Belt With Hammer and Tape
Measure Holder, Lightly Used, Good
Condition, 11"W x 8"H

4100 New "Drink Pepsi Cola Delicious Healthful 5
Cent" Green and Red Vintage Look Collectible
Metal Sign, Great Gift, 19"W x 6 1/2"H

4101 Vintage Keding Street Sign From Metro Detroit
Area, White With Black Letters, Rust And
Wear, Fair Condition, 24"W x 6"H

4102 Very Large Picture of Cow Girls At The Round
Up 1911 Framed Reproduction Print, Framed
By Nielsen Gallery Bay City, Very Unique,
Very Good Condition, 41 1/2"W x 14"H

Lot Title

4103 Metal John Wayne Sign Rio Grande 1999
Reproduction, Good Condition, 12 1/2"W x 17
1/2"H

4104 Stop Sign Aluminum, Was Hit By A Truck,
Now It's A Dead Sign, Wear, Damage Near
Bottom Otherwise Good Condition, 30" x 30"

4105 Wood Look Metal Star, Large Cool Decor, Like
New, 19"W x 42 1/4"H

4106 New In Our Family We Don't Hide Crazy, We
Put It On The Front Porch and Give It A
Cocktail Tin Sign, 8" x 12"

4107 Harley Davidson Motorcycles Since 1903
Genuine Motor OIl Can, Rusted Look Metal
Sign, New 13" x 15"H

4108 New Wind Chime For Outdoors, Wood and
Metal, 25"L

4109 Wall Mount Six Bottle Wine Rack, Holds Eight
Wine Glasses, Purchased in Traverse City,
Wood and Metal, Very Good Condition, 28"W
x 11"D x 14"H

411 (6) New Quarts Motor Oil, 10W-40 Havoline

4110 Solid Wood Gun Rack With Felt Protected
Pockets, For Three Guns, Hanging Wall Clips,
16 1/2"H x 25"W x 4 1/2"D, Missing Key to
Lock Guns In, Very Good Condition

4111 Vintage Brown Wicker Look Clothing Hamper
And Wastebasket, Hamper Has Some Edge
Damage, Fair To Good Condition, 12" and 23"H

4112 Two Patio Folding Chairs, Metal With Rubber
Vinyl Webbing, Wood With Canvas Seat And
Back, Both 23"W Fair Condition, Rust And
Tears

4113 Vintage Lawnware Home and Garden Hanging
Lamp Plastic, Untested, As Is, Top Has Small
Cracks, Good Condition Overall, 12"Diam x
13"H

4115 Resin Sign We Don't Dial 911 12"W x 10"H,
Very Good Condition

4116 Three Piece Round Mirror Set, 6", 8", 10"Diam,
Hang With Attached Chains, Good Condition

4117 Hanging Metal Terra Cotta Looking Bell With
Hanging Leave, Also Flower With Shiny
Design, 33 1/2" From Hook to End

4118 This Picture is Called "The Peaceable
Kingdom" By Nan Lee, 24" x 23 1/2" in Nice
Wood Frame, Very Good Condition

4119 Antique Intricate Needlepoint in Good
Condition, Unframed Picture 18"W x 24"H
Search "The Piano Lesson Needlepoint" Nice
Find
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Lot Title

412 12V Cooler Console For Vehicles, Untested As-
Is, Looks Real Good Condition, 7 1/2"W x
16"L x 10"H

4120 New Harley Davidson Motorcycles Firemans
Helmet Firefighter Metal Sign, 17"W x 13"H

4121 Metal Fleur De Lis Wall Art, Very Good
Condition, 16" x 19"

4122 Fishing Canvas Painting, Beautiful Unframed,
Good Condition, 20"W x 16"H, From
Smoke/Pet Free Home

4123 NIKE Dri Fit Authentic MLB Red Sox T-Shirt
Size M Adult, Like New

4124 Hoover Wind Tunnel Rewind Bagless Vacuum,
Untested, As Is, Good Condition, 13"W x 44"H

4125 Square Black Metal Mesh Fire Pit Dome,
21"Sq. x 5"H, Good Condition

4126 Wood Decorative Assorted Baskets, Various
Shapes, Designs, 10" to 18"W, Good to Very
Good Condition

4127 New Lot of Wooden Sign With Real Starfish,
That Reads Make A Wish Upon A Star, 12" x
8", Double Seahorse Sand Look Resin
Sculpture, 6"H

4129 New Cityscape Under Bridge Canvas Picture,
With Hardware, 16"W x 1"D x 12"H

413 Christmas Ornament, #3 Dale Earnhardt Sr
Decoupage Ornament, New In Box, 4 1/2"W x
5 1/2"H

4130 Made in Mexico Round Metal Art Sign, Be
Kind, 23"Diam, Rustic Made, Overall Good
Condition

4131 Made In Mexico Metal Art Welcome Sign,
With Ladybug and Flowers, Approx. 20" x 20",
Good Condition

4132 Vintage Ingraham Quartz Battery Operated
Wall Clock, Hexagon 12" x 12" in Good
Condition, Battery Not Included

4133 Wood Display Rack With Pewter Items and
Glass Vehicle Figure, 16"W x 20"H, Vintage
Pewter Fire Trucks, Some Minor Damage, One
Glass Train Figure, One Glass Firetruck Figure,
15"W x 4" x 20" Good Condition, 2 1/2" to 5"L

4134 Vintage Shell Hanging Plant Basket, Good
Condition, 27"L x 8"Diam

4135 True Living Outdoor Metal Wind Chime, 16"L
New With Tags

Lot Title

4136 Route 66 Indoor Outdoor String of Lights,
Vintage in Very Good Condition, Working,
Seven Per Light of Route 66, Party Light
Covers, 6"H x 5 1/2"W Each, With Standard
Night Light Bulb Can Plug From One Strand to
Another

4137 Painted Wood Sofa Table With Glass Inserts,
Some Wear, Good Condition, 48"W x 16"D x
28"H

4138 Box of Lace, Sewing Items, Fair to Good
Condition, 10" to 60" Plus Long

4139 (17) New Old Stock Metal Utility Outlet
Covers, 2 1/2"W x 4 1/2"H With Screws, 1
1/4"Diam Round Opening

414 Nutcrackers and Tools, For Eating Nuts, Good
Condition, Up To 7"L

4140 Black Metal Mirror PIcture Frame From
Wayfair.com, 34" x 38"

4141 Vintage Hahn Street Sign From Metro Detroit
Area, White With Black Letters, Rust and
Wear, Fair Condition, 24"W x 6"H

4142 Allis Chalmers Metal Sign, 16"W x 12"H, Very
Good Condition

4143 Large Black Picture Frame With Chicago
Poster, 27" x 39" Frame Has Scratches, Overall
Good Condition

4144 Metal Deer Lantern Wall Art Piece, 19" x 11"
Very Good Condition

4145 Japanese Framed Art Print, Goyos 26 1/2" x 20
1/2" Combing The Hair, Original Frame, Lower
Edge of Print Has Water Damage, Otherwise
Good Condition

4146 Two New Old Stock Efco Tap N Go Weed
Wacker Leads, 5"Diam

4147 Solid Wood Medium Oak Finish Antique Table,
With Two Folding Leaves, One Drawer, Closed
36"L x 20"W x 29"H, Open 36"L x 51"W x
29"H, Fair Condition, Wood is Split and Water
Damaged

4148 Boys Size 4T Rafael Four Piece Gray Suit With
White Shirt, Very Good Condition

4149 Very Cool Working Electric Siren, Red Metal,
Push Button Power Box, Very Loud, Works
Great, Very Good Condition, 9"Diam x 12"L

415 Ladies Size 7 Puma Shoes, Heels Worn,
Otherwise Good Condition

4150 New Victor Records "His Masters Voice" Dog
With Record, Collectible Metal Sign, Great
Gift, 14 1/4"

4151 New In Package Jesus Standing And Knocking
At The Door, Framed Picture 24"H x 18 1/2"W
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4152 New Harley Davidson Motorcycles Ride With
Pride, Patriotic Babe Flag Round Metal
Collectible Sign, 14"Diam

4153 New With Tags Copper Look Metal Wind
Chime, Wood Top and Clanger, 30"L

4154 New Wind Chime To Hang, Pink Color Plastic
Butterfly Design, Approx. 20"L

4155 New With Tags Bamboo Wind Chime With
Coconut Top, 18"L

4156 True Living Metal Windchime, New With Tags,
Wood Top and Clanger, 30"L Outdoor Use

4157 (15) Light Duty Metal Pipes, Was Going to
Make Chimes, Use Your Way, Good Condition,
1"Diam x 54"L

4158 22"W Plastic Snow Roof Rake, on Three 16'
Metal Pole, Good Condition

4159 Fluorescent Shop Light Fixture, Uses Two T8
or T12 Bulbs, Works, Good Condition, 48" x
6"W

416 Sharp Men's Short Sleeve Size Large Harley
Davidson Genuine Motorcycle Clothes Shirt,
Design on Front and Back, Good Condition

4160 Two Metal Tripods, Adjustable Metal, 28" and
43" Good Condition

4161 Large Lot of Different Styles of Sanding
Blocks, Real Good Lot, 6" to 11 1/2"L Good to
Very Good Condition

4162 Two Light Duty Axles, Your Use, One Has Full
Length Bushing, 6"Diam Hard Plastic Tires,
Fair to Good Condition, 15" to 17"L

4163 (12) 11 1/2" x 13 1/2" Black Picture Frames,
With Assorted Chicago Postcards, Good to
Very Good Condition

4164 Box of Assorted Hardcover and Paperback
Books, Medical, Reference, Poetry and More,
Fair to Very Good Condition

4165 Antique Doilies, Table Linen, Napkins, Some
Christmas Theme, Approx. 5" to 60"L Good
Condition

4166 Two Metal Window Fans, Fair Condition,
Needs Little Oil, Cleaning, Some Rust, 28"W x
13"H

4167 Kitchenaid Cutting Board With Rubber Ends,
So It Won't Slide, Strainer Heavy Duty With
Legs and Rubber End Cutting Board Shows
Use, But Lots of Left Left, Both Good to Very
Good Condition, 12" x 9 1/2"D x 5 1/2" and
9"W x 14 1/2"L

4168 Electric Glove Bug Zapper, Black Plastic 9" x
11" Looks New In Box

Lot Title

4169 New in Package Stryker Side Kick Disinfecting
Wipes, 100- 6" x 10" Wipes Per Container, Two
Containers

417 Ladies Clothes, Mostly Sizes Medium and
Large, Sonoma, Cherokee and More, Good
Condition

4170 Bagful Of Eyeglass Repair Kits, Each Has
Magnifying Glass, Screws, Screwdriver, Looks
to Be Approx. 100 Pieces, 1" x 4"

4171 Food Network Electric Frying Pan With Glass
Lid, 13"W x 16"L x 6"H, Works Great, Good
Condition

4172 Four New 1 Gallon Jugs of Deck Wash By
Sunnyside In Plastic Jugs, Cleans and Removes
Dirt, Mildew, Algae, Fungus Stains, Made in
USA

4173 New in Box Sades Multi Platform "MPower"
Gaming Headset, 7" x 8"

4174 Four New 1 Gallon Jugs of Car Wash
Concentrate, Splash Brand, One Gallon Makes
Up to 30 Gallons, Made in USA

4175 Three New Old Stock (16) Piece Valley
Carving Tool Sets, 5 1/2"L

4176 Rally Brand Eclipse Fog Light System
Complete Set Up, Appears New in Package,
Model 3151, Each 7"W x 3"H

4177 (15) Nail Polishes, Nail Dryer- Works 6"Sq.
Battery Operated, New Ones Installed, Brands
Of Polish Essie, Rimmel, Butter London,
Broadway And Many More! Great Lot! Good to
Very Good Condition

4178 New Am/Fm Acoustic Radio Cassette
Recorder, Uses Four D Batteries, Some
Features Include Auto Stop, Built in Condenser,
Microphone, Earphone Jack, Telescope
Antenna, Sony Fm/Am Digital Clock Radio,
Both in Original Boxes, 7" and 11"W

4179 New Stryker Sidekick Disinfecting Wipes, 100-
6" x 10" Wipes Per Container, Two Containers

418 Nintendo 64 Video Game, Has Five Games,
Concept 4 Racing Wheels, Two Controls and
Two Game Cartridge Holders, Works Good,
Good Condition, and Concept 4 Racing Wheel,
Good Condition, Untested, Odor From Storage,
As Is, 14"H Box

4180 Six New One Gallon Jugs Bathroom
Disinfectant Zep Brand, Disinfect, Deodorize
and Clean, Fights Mildew, Fungus, Viruses,
Etc. Fresh Smelling

4181 Tool Shop 6 Amp Reciprocating Saw, Electric
Like New in Box, Plugged In And Works, 16"L
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4182 Two Pair Metal Frame Prescription Eyeglasses,
Both Have Darkening As Needed Tint,  5
1/2"W Some Wear in Real Good Condition

4183 Collectible Lego Glasses New Old Stock, Has
Small Package Of Extra Pieces, Very Good
Condition, 6"W

4184 Plastic Pepsi Tray, Two Banks, Pepsi Detroit
Lions Finger, Cooler, Two Hats, Small Bag,
Two Pepsi Golf Balls, Collectors Set of Pepsi
Cans, Good Condition, 6" to 18"L

4185 Vintage Coca Cola Classic 8 Oz. Bottles in
Original Carton, June 22-25 1995, Five 6 Packs,
Very Good Condition

4186 Scuba Diving Flippers, Blue and Black, Good
Condition, Proflex Medium, 6 1/2 - 8 Mens,
Dusty From Storage

4187 Two Battery Terminals With Wing Nut
Connection, Real Good Condition, 1 1/2"W x
2"L

4188 Two Scooby Doo Collectibles Racing
Champions, Mystery Machine 2 3/4"L Shaggy
Toy Figure With Moving Parts, 4 1/2"H, Both
in Good Condition

4189 Collectible Marvel Hero Squad Iron Man
Hulkbuster Armour, Imaginext Spinning Fist,
All Moving Parts, 7"H Good Condition

419 New 8 Qts Primary Chaincase Lubricant,
Harley Davidson, Model Application, All 84
and Later FL FLT Faux and FXR Models, Dirty
From Storage

4190 Wood Pepsi Case With Bottles, (13) Glass, One
Aluminum, Two Glass Filled, One Hires Root
Beer Bottle, Case 16 1/2"L x 10 1/2"W x 5
1/2"H, Good to Very Good Condition

4191 1970's Yatming Diecast Stepside Pickup,
Tailgate Opens And Closes, Good Rolling
Chassis, Some Paint Wear, Overall Good
Condition For Age, 2 1/2"L

4192 Collectible Marvel Legends Hydro Man
Moving Parts, Very Good Condition, 7"H

4193 Women's Size Medium Avia Black Design
Sports Bra, Good Condition

4194 1970 Ertl Mobil Oil Gas Pressed Metal Tanker,
Semi Truck 22"L Pegasus HTF Fair Condition

4195 Sportcraft Carry Bag of Seven Badminton
Rackets and Shuttlecock, All in Good
Condition, 8" x 25"L

4196 Mini Electric Pepsi Cooler, 14"W x 13 1/2"D x
20"H, Works Great, Good Condition,
Collectible!

Lot Title

4197 New In Box Racor Ceiling Mount Bicycle Lift,
Raise Your Bike to The Ceiling To Store Away
With Ease, 50 lb. Weight Capacity, Model NO
PBH-1R

4198 Five Cans of Spray, Four Hot Shot, Ant and
Spider, Can of Flying Insect Killer, Stock Up,
The Bugs Are Coming, 14 Oz. and 21.8 Oz.
Good Condition

4199 Glass Drink Jar With Spigot Missing Lid,
Otherwise Good Condition, 6"Diam x 10"H

42 M14 Round Magazine Seems To Function As
Should, Good Condition, 3"W x 6"L x 1" Thick

420 Stuffed Animals, Frogs, Bears, Ninja Turtle,
Etc, Good Condition, Up To 19"L

4200 Dollhouse Parts, Loose Missing Pieces, Good
For Projects, Pinterest, Etc. in 24 1/2"H Box

4201 Boys Size L 10/12 OP Camo Design Swim
Shorts, Good Condition

4202 Magic Chef Air Fryer, Good Condition, Minor
Scratches, We Upgraded, Awesome Fryer, 12
1/2"H

4203 Stanley Tool Box With Various Assortment of
Wrenches, Sockets, Pliers, Screwdrivers, And
Much More, Fair To Good Condition, 19"W x
10"D x 9 1/2"H

4204 Collectible Fortnite Legendary Action Figure 8
Ball, 6"H Complete, Very Good Condition

4205 Doc McStuffins Hardcover And Paperback
Book Lot, Three in Lot, From New To Really
Good Condition, "Welcome To Toy Hospital"
Has Few Marks on Cover, Otherwise Good
Condition Overall

4206 Collectible Real Steel Atom Toy, 5"H, Lights
Up, Action Figure, Very Good Condition,
Needs New Battery For Light

4207 (2) Nice New USA Small Pipe Wrenches,
6"Long Each

4208 Vintage Computer Apple II GS In Good
Condition, Turns On, Comes To Start Screen,
11 1/4"W x 14"D

4209 Pottery Barn Floating Shelf, 24"W x 2 1/2"D
Good Condition

421 Girls Clothes, Around Size 18 Mo, Many Pretty
Dresses, Onesies and More, Good Condition

4210 Emerson 1100 Watt Microwave, Good
Condition, As Is, 20 1/2"W x 15"D x 12 3/4"H,
Model MWG91155L

4211 Two New 3 lb. Scotts Turf Builder Grass Seed,
Perennial Ryegrass, Up to 1250 Sq. Feet of
Coverage, Use For High Traffic Areas And
Repair
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4212 Two New Gallons Scotts Outdoor Cleaner For
Patio, Deck, Siding, Concrete, Brick, No
Scrubbing or Mixing, Has Wand That Extends
2', Battery Operated, Wand For Continuous
Spray, $25. Value

4213 Vintage Veg O Matic Complete Slices, Dices,
Wedges, Comes in Original Box, Little Rough,
With Instructions, Very Good Condition For
Age, 7"H Box

4214 Like New Brahma Brown Steel Toe Work
Boots, Oil Resistant, Slip Resistant Anti Fatigue
Footbed Men's Size 9 1/2, Great Condition,
Original Box

4215 Pottery Barn Floating Shelf, 11 1/2" x 2 1/2"
Good Condition

4216 Misc. Steel Lot, Aluminum Pulley, Three
Heavy Round Steel Discs, 5" to 10"Diam, Good
Condition, As Is

4217 Two Gallon Jugs Of Tree And Shrub Insect
Control, Mix With Water, Put Around, Trunk
and Roots of Your Shrubs And Trees, Absorbs
Through The Roots To Kill The Bugs, That Eat
Your Trees And Shrubs, $50.

4218 Craftsman Dual Grinder, Older Looks Good
Untested, As Is, 15"W

4219 Sentry Fire Safe With Key, Very Good
Condition, 14"W x 9"D x 6"H

422 Very Large Lot of Melting Salt, 24"L x 16"W x
15"H

4220 Ematic 14" Screen Portable DVD Player Had
Two Years, Took Very Good Care, It Powers
On and Wants To Play But Doesn't, Need TLC,
Has Power Cord, SD Card Slot, Headphone
Jack, Head Phones, Remote, USB Port Plays
Music, Carrying Bag, Etc.

4221 Farberware Stainless Steel Multi Steamer
Model #A8724 Brand New in Original Box

4222 Black & Decker Toaster Oven, Good Condition,
As Is, 15 1/2"W x 11"D x 8 1/2"H

4223 New Old Stock M16 Toy Gun Pull Trigger &
Makes Noise, 21"Long

4224 Two New In Package 1997 Nascar 1/32 Scale,
Ripcord Racers, Real Rubber Tires, 6"L

4225 Box of Tuxedos, Size L/XL Approx. Two Full
Suits, With Traditional Jackets, With Matching
Pants By After 6, Long Wool Tails By
Kuppenheimer, Long Tail Wool Suit By
Claytons of Detroit, Fair to Good Condition

4226 Plastic Containers and Coffee Cans, Some
Wear, Good Condition Overall, As Is, 6"Diam
to 24"W

Lot Title

4227 Misc. Tote, Spray Starch, Charcoal Fluid, And
More, Garage Cleanout, Good Condition, Full
to Partial, All As Is

4228 Tool Lot- Wagner Paint Sprayer Parts, Makita
Tool Case, Saw and More, Tote Full, 3" Plus,
From Estate As Is, Good to New

4229 New Old Stock Battery Operated Gun for Kids,
Package is Rough - Gun is in Very Good
Condition, 10"Long

423 Box Lot of Clothes, Mostly Ladies Pants Size
26W, Woman Within and Other Brands, Looks
In Good Condition

4230 36" Storm Door Includes A Screen, All Frame
Pieces Are Also Included, Good Condition, No
Tears in Screen

4231 New in Box Office Marshall PVC Chair Mat
For Hard Floors, 48"W x 80"L

4232 Crutches And Medical Boot, Metal, Fabric and
Velcro, As Is, Size L, Guardian Adjustable,
Good Condition

4233 Men's Size Medium NIKE Blue Design Shirt in
Good Condition

4234 Girls Size 10, 4/6 Pants, Skirt, Top, Good to
Very Good Condition, Wonder Nation And
More

4235 (2) New Old Stock Guns, M-16 & Battery
Operated, 10" & 16"Long

4236 Two Grapevines 6' Each, Very Good Condition

4237 (18) Vintage Trophies, Mostly Bowling, Tallest
About 18" Good Condition

4238 Kitchen Box Lot, Three Buffet Racks With
Nine Cans of Sterno, Three Plastic Colanders,
Wood Kitchen Utensils, One Fish Rack, 14"
Kitchen Light Cover, Waring Blender With
Real Glass Pitcher, Good to New

4239 12" to 18" Necklaces, Some Silvertone,
Goldtone, New Old Stock, As Is

424 Repair and Tune Up Books, Multiple Years,
Vehicles, Outboards, Etc, Good Condition

4240 (12) Sets of Salt & Pepper Shakers, New Old
Stock, 6"H Boxes

4241 Vintage Men's Arctic Cat Shirt, Size L, Great
Condition

4243 Baby Bath Chair, Fits in Tub or Sink, Three
Adjustable Settings, Good Condition, 26 1/2"L

4244 12M Tank Top Lot, Cat & Jack, Circo Brands,
Good Condition, Purple Tank Says "Mermaids
Have More Fun"
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4245 Splashin Kids Inflatable Tummy Time Water
Mat, Includes Mirror, Rattles, And Floating
Fish, Perfect For Sensory Play, Just Fill With
Water and Blow Up, Some Wear, Overall Good
Condition

4246 Windmere Heater Fan, Powers On Good
Condition, 9"H

4247 Two VHS DVD Players, One Funai, Comes
With Remote, Sylvania, Missing Remote, From
Estate, Was Told They Work, As Is, Good
Condition, 17 1/4"W

4248 Baby Boy Size 12M Shirt Lot, Stripes, Dressy,
Polos, Good Condition, Seven Total, Carters,
Gymboree, H & M Are a Few of The Brands

4249 Pottery Barn Floating Shelf, 11 1/2" x 2 1/2"
Good Condition

425 (8) Headlights, New Old Stock Still In Boxes,
Different Sizes, Mostly H6024 and 6014, From
An Estate, Condition Unknown

4250 Cuisinart Cast Iron Skillet, Red Enamel Coating
With Pour Spout, 9"Sq. x 1"H, Needs Cleaning,
Has Large Chip On Corner, Still Useable, Good
Condition Otherwise.  As-is

4251 2 3/4"Diam Fishing Magnet, With 50' Of Mule
Tape

4252 Three Dish Boxes, Old But Still Work, With
Dish System We No Longer Use, Didn't Want
Them Back, Also Can Be Used For Part, From
Smoke Free Home, No Remotes New, 4 1/2"L
Light Switch

4253 Like New Ladies Size L Flip Flops

4254 Air Nailer Flooring Nails, Finish Nails, Some
Nail Tacks, Five Items, 1/2" to 1 1/4"L, New
Old Stock

4255 Winter Dogs Flannel Sheet Set, Twin, Fitted,
Top Sheets, Very Good Condition, From Clean
Smoke Free Home

4256 Vintage Bell & Howell 16MM Filmosound,
Good Looking Case, Said to Be In Good
Working Condition, 16 1/2"H

4257 Chicos New With Tags Women's Coral Orange
Easy Crinkled Look Lightweight Jacket, Chicos
Size 2, Equal To Women's Large

4258 Pottery Barn Floating 24"W x 2 1/2"D Shelf,
Good Condition

4259 Beverage Dispenser With Stand, 23"H, Very
Good Condition

426 Set of (4) Massive Caster Wheels, Fair to Good
Condition, 5"Diam to 6"Diam

Lot Title

4260 Two Black Backpack Purses, Lots of Pockets,
All Zippers Work, Great For Summer, Keep
Your Hands Free and Purse Close, Little Paint
On One, Overall Good Condition, 13" to 16"H

4261 New Linda Chiarelli Leather Belt, 50"L Made
in Italy

4262 Antique Griswold #203 Three Burner Camp
Stove, Needs Gas Hookups, Untested, Solid
Cast Iron With Aluminum Windscreen, Yellow
Arrows Point to Crack, Still Very Nice Piece,
Fair to Good Condition, As Is, 29"W x 12"D x
16"H

4263 Older Misc. Beyblades and Metal Pieces, Don't
Know Much Else About Them, Fair to Great
Condition, 1 3/4" to 2"Diam

4264 Pottery Barn Floating Shelf, 23 1/2" x 2 1/2"
Good Condition

4265 Leather Motorcycle Saddle Bag, Silver Buckles,
Decorative And Tassels on Each Front of Bag,
Fair to Good Condition, Backs A Little Rough,
Strap Between Bag Approx. 22", Size of Bag
15" x 5" x 10"

4266 Harley Davidson Bell Helmet, Air Vents in
Front and Back, Zip Out Neck and Ear Liner,
Visor That Snaps Off, Shows Scuffs and Wear,
Dayton DOT Helmet Few Scuffs, Worn Only
One Season, Snap Off Visor, Both Worn By
Ladies So Probably Size Small, Extra Acc. Not
Sure To What Helmets, As Is, Great For Spares,
Good to Very Good Condition

4267 Aluminum Turkey Roaster Pan With A Lift
Tray Inside, Some Wear, Good Condition,
16"W x 11 1/2"D x 4 1/2"H Not Counting Lid

4268 Vintage Milk Can 25"H x 13"Diam, Surface
Rust, But Solid

4269 H&M Men's Black Leather All Weather Dress
Shoes, Size 9, Like New

427 New Oil 20W50 Castrol GTX, 11 Quarts

4270 Womens Size 1X CJ Banks, Blue Design Shirt,
Good Condition

4271 (21) 2 1/2"L Assorted Pull Back Racing Cars,
Great For Party Favors, Brand New

4272 New Throw Or To Hang, To My Daughter
From Mom, Everyday You Are Not With Me I
Think About, I Wonder What You Are Doing, I
Pray You Are Safe, Well and Happy, My Love
Will Follow You Wherever YOu Go, No Matter
How Old You Are And No Matter How Far
You Travel Because I Am You Mom and You
Will Always Be My Daughter My Love For
You is Forever, Kisses Mom, 50" x 60"
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4273 New In Box Portable Booster Seat Size 6M 37
lbs. 15 1/2"H Box

4274 Tummy Time Discovery Pillow Only, No
Musical Piano, Giraffe Pillow, Three
Detachable Toys, 15"W x Stone Damage Box,
Looks Good, Overall As Is

4275 Winnie The Pooh Book Lot, Ten Total Books,
Some Play Sounds, Baby Stories To Young
Child, Some Wear on Older Books, Music
Books All Play, As Is, Good Condition

4276 Older Sunglasses, No Scratches, One Size Fits
Most, Real Good Condition

4277 Men's Size 2XL Star Wars Soft Fleece Pajama
Pants, Like New

4278 Fisher Price Cow #132 From 1972 It Wags Its
Tail When Pulled, When You Squeeze The
Yellow Bull It Moos, It's in Very Good
Condition, Toy 12"L

4279 Three VHS Tapes, All Work, Ten DVDs All
Work Have Doubles On Some Of The Movies
So Getting Rid of Extras, As Is, Good to Very
Good Condition

428 Vintage Matchbook Cover Collection, 3/4 Full
Box 17"L x 10 1/2"W x 7"H, From MGM
Grand, Food, Airlines, Restaurants, Hotels,
Unsorted, Great Treasure to Look Through,
Very Good Condition For Age

4280 Brand New DIsney Mickey Mouse and Minnie
Kissing Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Mickey Small Blemish By His Nose, 5 1/2"H

4281 New Old Stock Scuba Diving Flippers, Yellow
And Black, Good Condition, Oceana SL 11-13
Made in Italy, Dusty From Storage

4282 Thomas The Train Paperback Lot, Six Totals,
Few Marks on Covers, Good Condition Overall

4283 New lot of Four Wind Chimes, All Different, 8"
x 12" May Vary on Size

4284 Two Vintage Hot Wheels Tonka Vans, Ice
Cream Cool Van and Tonka Party Supplies, 2
3/4" to 3 1/4" Some Wear, Good Condition
Overall

4285 Size 12M Bathing Suit Lot, Two Suits Old
Navy adn Circo Brands, Like New

4286 Vintage Matchbox Lesney Superfast Dodge
Charger, 1970 England, No. 52 MK11 Cockpit
Lifts To Expose Seats and Dash

4287 Nice Sunglasses, Probably Women's in Case,
One Size Fits Most, Good Condition

Lot Title

4288 Fisher Price Farm Set With Arch, Two Stone
Fences, Three Horses, Horse Cart, Hay Bale,
Has New Batteries To Make Three Different
Sounds At Gate, Everything Like New

4289 Spring Dress Lot Size 12M Two Dresses Total,
White is New Without Tags, Was Washed
Once, Got Wrinkly, But Never Worn, Green
Dress in Good Condition

429 (7) Repair and Tune Up Books, Multiple Ages
and Book Names, Good Condition

4290 Little Critter Book Lot, (18) With Four Other
Books By Mercer Mayer, (22) Total Lot,
Overall Good Condition, Few Marks on Covers,
Few In Really Good Condition

4291 New Lot of Four Wind Chimes, All Different,
Approx. 11"H Approx.

4292 Attractives Magnetic Kissing Sailor And Nurse
Salt & Pepper Shakers New in Box, Great Gift,
4"H

4293 Sky Viper V240FPV Drone Quadcopter,
Streams Video To Your Smart Phone Mounted
On Controller Or VR Headset, Auto Hover, Fly
Away Fail Safe, Complete, Good Condition, I
Put It Together, But Never Flew It, As Is, 20"W
Box

4294 Sesame Street Book Lot, (15) Books Total, Few
Board Books And Song Book, Many Of Them
Are Golden Books, Some Wear Due To Age,
But Overall Good Condition

4295 Cupshe Swimsuit, New With Tags Women's
Size L

4296 Men's Size L NBA Majestic Pistons Red
Design Shirt, Some Wear, Overall Good
Condition, As Is

4297 Tan Cloth Gun Case, Zipper Works Well, In
Very Good Condition Overall, 53"L

4298 Four Pairs of Clip and Flip Glasses, One Sun,
One Night Vision, Two Clear, All UV and
Safety Rated, Three New in Package, One Nice
Out of Package, One Size Fits Most

4299 New Hearthstone Apple Shape Cookie Jar,
Brand New Never Out of Box, 9"H

43 Vintage Craftsman Hand Drill, 9"L Ten Bits,
Good Condition

430 New Soldering Gun Kit, Six Bags of Cylinder
Sanding Disks - Some Have Mixed Grits,
Music Bullet Speaker, Rechargable With Cord,
New 4" Aluminum Line Level, New Bicycle
Seat Cover, 11"W x 17"L

4300 Box of 1" Paint Brushes (24) Approx. 7 1/2"L

109/149

08/02/25 05:54:16



Lot Title

4301 New in Package Seam Binder For Flooring,
Metal With Oak Look, 1 1/4"W x 36"L

4302 Two New Old Stock Adjustable Handles, 33"L
to 58"L Good Condition

4303 USA Wood Military Ammunition Crate, 105
MM Cannon With Rope Handles, Nice Patina
And Character, 37"W x 12"D x 7"H, Some
Wear in Good Condition

4304 Black & Decker Lithium Battery Drill Driver,
Has Charge But No Charger Cord, As Is, Good
Condition, 7 1/2"L

4305 Vintage Telefunken Reel to Reel Player in
Case, Very Good Condition, Unknown Reel of
Something Currently Loaded, 12"W x 13"D x 6
1/2"H

4306 Heavy Duty Cardboard Barrel With Wood Lid
and Metal Latch, Good Condition, 9 1/2"D x
11"H

4307 Four Master Chef Nesting Mixing Bowls, Very
Good Condition, Largest 10"Diam x 6"H

4308 Box of (12) Decks Gemaco Playing Cards From
Harrah's Lake Tahoe, 3 3/4"L

4309 Wood Crate Handy For Any Kind Of Storage or
Add To Your Decor, Good Condition, 15" x 18"
x 12 1/2"

431 Men's Size Medium Camo Tuxedo T-Shirt
With A Beer For Those Times You Are Forced
to Dress Up, Good Condition

4310 Bike Items,  Mirror, Water Bottle,  And
Reflector Velcro Strap For Mirror, Right Or
Left Side, Clamp on To Seat Post Reflector,
Real Good Condition, 8" to 10"

4311 Two Very Cool Adjustable For Pitch Roofing
Jacks, 18"L Real Good Condition

4312 Box of Earrings, Vintage Old Stock, New Old
Stock, 1" Tear Drops and More

4313 Five Cassette Boxes, Wood Grain Look, Three
Drawers in Each Plastic, Overall Good
Condition, 15 1/2"W x 11 1/2"D x 3 3/4"H

4314 Magazine Lot And Includes Two Books, One is
Party And Table Decorations, Better Homes &
Garden Decorating Book, Many Titles of Craft,
Cooking, Pattern Magazines And Much Much
More, Fair to Good Condition, Wear/Use, 100
Plus Items

4315 Lighthouse Shape Feeder 18"H White,
Lighthouse 15"H Black, Suet Cake Holder, (11)
White Steel Garden Barriers 18" x 18" Three
Large Paper Refuse Bags New, Six Wire
Baskets Various Sizes and Shapes, Good To
Very Good Condition

Lot Title

4316 (29) Pieces Foam Exercise Mats, Interlocking
Soft Floor Tiles, 24"H Great For Daycare Or
Work Spaces, Durable 1/2" Thick, Good
Condition, Some Wear/Use

4317 Wood And Veneer Sewing Machine Table,
Some Wear, Good Condition Overall, 23 1/2" x
16 1/2" x 31"

4318 Four 7 1/2" Solid Rubber on Steel Rims, Caster
Wheels, Two Swivel, Two Straight, Heavy
Duty, Some Wear, Good Condition Overall

4319 (55) Vintage Country Albums Covers Show
Wear, Good Condition For Age,
Covers/Albums, Large Variety, No Duplicate

432 New BBQ Portable Grill, Three Adjustable
Positions, Metal That Is Not Sealed Shows
Rust, 12"Diam

4320 Sewing Nelco Machine With Table, Working,
Wood Look Cabinet in Good Condition, 21"W
x 17 1/4"D x 31"H

4321 (26) Sheet Music Books In Good Condition, All
Different Genres Piano/Organ

4322 (16) Vintage Clean Glass Vases, All Different
Shapes, Sizes, Patterns, All Good Condition,
Loose Packed, As Is, Not All Inspected, 8" to
10"

4323 Box Lot of Womens Tops, Size Lrg- XL
Mostly, Look Good Condition,

4324 Foam Cooler With Fabric Softener, Clean and
Feed, Watering Crystals, Etc, Mostly Good
Condition, 12"w x 16"L

4325 (170) Plus Vintage Marvel And DC Cards, Mint
Condition in Sleeves, 4"L

4326 (54) New/Used Bath Towels, (13) New
Washcloths in Green, Peach, Mauve, Two
Peach New Bath Towels, Variety of Gently
Used, Hand Towel, Hot Pads, Dish Rags, Great
Condition, 12"L Plus

4327 Two Pairs Of Jeans and Aeropostale Sweatshirt
Jacket, Size XS-6 Good Condition

4328 New With Tags Ladies Size XL Navy
Lightweight Night Sleep Short Sleeve By
Charter Intimates

433 New In Box Pair of Proline Men's Size 10M
Wading Shoes

4330 Lace Bathing Suit Top Kona Sol, New With
Tags, Size L

4331 GCI Outdoor Bleacher Seat With Pockets, Real
Good Condition, 16 1/4"W x 12"D x 16 1/2"H
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4332 Small Fish Bowl Box Lot, New Nova Drum
Stick, Working LED String Light For Your
Hobby Project And More, 2 1/2" Plus, Good to
New Old Stock

4333 Never Used Mastercraft Screwdriver Set, 6"H

4334 Lewis Original Bright Eyes Highly Reflective
Tacks, 50 Count New Old Stock Visible At
Night 100 to 300 Yards, Used For After Dark
Marking Your Trail, Brand New In Package, 4
1/2"L

4335 New Old Stock Scotchline Plastic Fish Hook
Remover, Double Side, 6 3/4"L

4336 Star Wars Hero Markers Spiderman Action
Figure, Great Condition, Has All Moving Parts,
5 1/2"H Approx.

4337 Seven New Old Stock Blue Fox Pixee Lures
With Patented Egg Sac Insert, Each Card 6"L x
2"W

4338 Collectible WWE Wrestling Alexa Bliss
Moving Parts, Very Good Condition, 6"H

4339 Speedy Stitcher Sewing Awl, Used to Stitch
Any Heavy Material 4 1/2"L Still in Box, Good
Condition

434 New In Box Karaoke Wireless Mic and Built In
Speaker, 10 1/2"L x 4"Sq

4340 Collectible Marvel Lego War Machine Buster,
Lots of Extra Little Pieces, Stored in Ziploc,
Looks Complete? Very Good Condition, 6
1/2"H

4341 7' x 7' Tent in Very Good Condition

4342 LED Rechargeable Flashlight, Very Bright,
Real Good Condition, 9 1/2"H, Works!

4343 Cobra Release For Archery, Works, Good
Condition, 8"L

4344 Three Piece Pocket Knife Lot- Some Wear,
Good Condition Overall, As Is, 3" to 4"L

4345 New Old Stock High Efficiency Disposable
Shop Vac Bags, 10 To 14 Gallons

4346 Barnside Area Rug 62" x 90" New Unopened

4347 Small Flashlight Lot, Four Need New Batteries,
Five Total, 3 1/2" to 6 1/4"L Good to Very
Good Condition

4348 (31) New Aluminum Gutter Nails, 7"L

4349 New Men's Size XL Pocket Short Sleeve Polo
Shirt, Light Mint Color By Goodfellow & Co.

435 (3) New Old Stock Samson Sash Cords, 3/16" x
100'

4350 Five Piece Prince Canvas Prints, Two 15 1/2" x
12", Two 23 1/2" x 12", 31 1/2" x 12" Overall
31 1/2" x 60"

Lot Title

4351 Ladies Speechless Knit Dress Size L, Good
Condition

4352 Winnie The Pooh "It's Fun to Learn" Hardcover
Book Lot- Seven Total, Book #1 Binding is
Coming Undone, Otherwise Good Condition,
Perfect For Summer Reading

4353 New Men's Size XL Pajamas, Christmas Joy
Love 100% Cotton

4354 Fisher Price Parking Ramp and Service Center,
#930 From 1970's, Includes Five Cars, Four
People, Car Lift, Elevator and Parking Circle
Both Work, Garage, Pieces in Very Good
Condition, 17 1/2" x 15 1/2"

4355 Two Dolls, Vintage Porcelain And Plastic
Vintage Porcelain Doll Curly Long Hair Pretty,
Vintage Dress With Roses All Over Dress
Brown Eyes, 16 1/2"H x 8"W, Barbie Pretty
Dress Date on Back 1986, Good Condition

4356 McDonald Disney Collectible Glasses, Nine
Pieces, Over 20 Years Old, Very Good
Condition, 4 5/8"H

4357 Ten Baby Girl Size Newborn to 9M, Good
Condition, Heart, Carters, Just One Year,
McBaby, Swiggies, Child of Mine

4358 Nascar Cup Series Flag, New 2021 3' x 5'

4359 Vintage Handmade Cup From California, Good
Condition, 4"H Before Crinkle, "I Got Smashed
in California"

436 (3) Lululemon Size 4 Pants in Good Condition

4360 Three Boys Size 18/24M Shirts, Red and
Orange By Disney, Blue By Genuine
Merchandise, Good Condition

4361 1969-70 Original Toss Across Game, Good
Condition For Age, No Bean Bags Included,
The Most Fun Game For All Ages, 17"Sq. x 6
1/4"H

4362 New Gift Set Clock, Friends, The Television
Series, Friends, Central Perk, Tea Towel, To Do
List, Wall Clock, 14 1/2"H Package

4363 Disney Shirt Lot 12M Minnie Mouse, Ariel,
Tinkerbell, Princesses, Lots of Ruffles, Very
Cute Lot, Seven Items, Some Wear, Overall
Good Condition

4364 New Factory Sealed Scrabble Board Game By
Parker Bros. Age 8+ 15 3/4" x 7 1/2"

4365 Four Baby Girl Size 12M Pink Winnie Design
Summer Overall By Disney, Pink Winnie Pooh
Sleeveless Shirt Design By Disney, White
Flower Design Onesies By Gerber, Blue Bugs
Design Shirt By Jumping Beans
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4366 Disney Babies Wipe Clean Activities Book Lot-
Ten Total, Different Learning Books About
Shapes, Colors, Counting, Opposites Etc. Great
Learning Books, With All The Different
Activities, Light Wear, Overall Good Condition

4367 Baseball Cards, Uncut Sheet 1990 Topps, 132
Cards on Sheet, 42 1/2" x 28 1/2", Two 1985
Tigers Schedule Store Size 33" x 23" One Has
Some Staining, 1987 Tigers Poster 34 1/2" x 22
1/2"

4368 Baby Doll Lot, Seven Total, Some Need
Cleaning, Good Condition Overall, Three
Cloth, 8"H Plus

4369 4 Qt. Electric Ice Cream Maker By Nostalgia
Electrics in Box, Like New, Box Shows
Purple/Pink Picture, 12 3/4"H

437 (6) New Quarts Motor Oil, 10W-40 Havoline

4370 Summer PJ Lot- Size 12M Watermelon Theme
Carters Brand New, Monkey Watermelon
Brand New, Other Has Stain, Overall Good
Condition, Two Pairs Total

4371 New With Tags Women's Size XS Gray
Tagless Super Soft Stretch, Short Sleeve By A
New Day Brand

4372 Three Vintage Fire King Glass Pie Plates, One
Special Fireking Large Letter Anniversary
Plate, Never Seen This One Before, 9 1/4"Diam

4373 New With Tags Women's Size 36D Black
Beauty By Bali Smoothing Underwire Bra With
Concealing Petals

4374 15"L Muffler, Never Used For Generator,
#87999008 Made in USA, Opening One End 1
3/4" Other End 1 7/8" Muffler Itself 5"Diam

4375 (17) 7 1/2"Diam Plates, and (19) 10" Dinner
Plates, Great For Cabin, Extra Dinnerware in
Good Condition

4376 Two Large Glass Punch Bowls, Both Have
Etched Designs, 14"Diam x 6"H, 14"Diam x 7
1/4"H

4377 Authentic Irish Wool Blanket Straight From
Ireland Blarney Woolen Mills, Very Good
Condition, From Smoke Free Home (Couple
Loose Pet Hairs)

4378 Cement Coiled Garden Snake, Very Good
Condition, 11"Diam

4379 Pottery Barn Floating Shelf, 11 3/4" x 2 5/8"
Good Condition

438 Portable Zenith DVD/CD Player, Looks New in
Vinyl Case, Includes Charging Cords and
Instruction Book, 11"L x 8"W x 3"D

Lot Title

4380 Four 4 1/2" Coca Cola Glasses, Great For
Collectors, Very Good Condition

4381 31 Day Wood Mail Letter Sorter With Drawer
Tray, Divided Sections, 16 1/2"W x 7"D x 7
1/2"H

4382 New Plaster Bank, U Paint Color Chart
Included, Last Part of Village Put in 1BID a
While Back, Never Opened

4383 (20) Hole Punches, Many Different Sizes,
ADCO, General, CE Osborn, Others, All Sharp,
1", 7/8", 3/4", 9/16", 1/2", 3/8", 5/8", 1/4",
5/16", 3/16" Some Doubles, Good to Very
Good Condition

4384 Heavy Duty Rubber Animal Bowl, Great For
Outdoors Year Round, Livestock or Domestic
Pets, Little Giant Miller Manufacturing,
Durable in Like New Condition, 8" x 3 1/2"H

4385 Like New Revlon Model RV971 Touch Light
Magnifying Makeup Mirror, Two Side
Magnification, Silver Metal, Works Great, 9"W
x 15 1/2"H

4386 Under Armour Men's Size S Loose Athletic
Sweat Track Pants, Heat Gear, Very Good
Condition, Zipper Ankles, Logo At Lower Leg
and Hip

4387 Harley Davidson Portable BBQ Grill Set in
Carry Bag, Includes Grill Base, Two Grates,
Ash Cup, Legs, Spatula, Tongs, Approx. 8"
Without Legs On, Lid Has Few Blemishes
From Rubbing Other Metal in Bag, Otherwise
Very Good Condition

4389 New With Tags Women's Black Size 34DD
Nursing Bra By Auden, Full Coverage Lightly
Lined T-Shirt

439 Hooks: 3/8 Slip Hook, Tow Hook and 5/16
Chain Hook, Good Condition to New In
Package

4390 Men's Size 40 Wrangler Black Jean Shorts,
Good Condition

4391 White Lamp Shade, Handcrafted With White
Silk Roses, Ivy, Babies Breath, Crystal Like
Dangles Around Bottom, 6 1/2"Diam Top x
16"Diam Bottom x 12"H, Good Condition

4392 Two Glass Candle Jars, No Chips or Cracks,
Can Clean Out The Wax And Reuse As Candy
Dish Or Whatever You Want, Counting Lids, 4
1/4" to 5 3/4" Good To Reuse or Repurpose

4393 Men's Size XL Sports Jacket, Gear Brand Zip
Up Yacht Race Logo

4394 New Men's Size L Light Green Short Sleeve
Tagless Shirt, Standard Fit

4395 (31) New Aluminum Gutter Nails, 7"L
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4396 Six Rectangle Planters, 24"L Brand New 6
1/2"H x 9"W Great For Deck Rail, Porch,
Along Driveway, $30. Value

4397 Nice Jaclyn Smith Wallet, Tiger Colors, Two
Storage Areas, Zipper Compartment, Good
Condition, 8"L x 4"W

4398 Mixed Bit Lot, Some For Router, Some Drill
Driver, One Set Looks Complete, Three Total,
Some Light Rust, Good to New, As Is

4399 Older Autopilot Talking Road Navigator, Needs
New Batteries, Not Currently Tested, 6"L As Is

44 Vintage Antique M. Klein & Sons Six Hole
Lineman Wire Splicing Crimping Tool, 10
1/2"L Very Good Condition, Nice Clear Logo
Over 2nd and 3rd Hole

440 (3) Craftsman Ratchets, All Work, 1/2" 3/8"
and 1/4", Good Condition

4400 Old Double Blade Common Blades, Two Sided
Razor, Very Good Condition For Age, 3"L

4401 O Rings And New Type of Make Your Own
Gasket Rings in Good Condition, 1" to 3
1/2"Diam

4402 Two Acrylic Wastebaskets Looks Like Press
Cut Glass, Good Condition, 12" x 12"H

4403 Real Glass Hummingbird Feeder, Very Pretty
Piece, Good Condition, Approx. 5"Diam

4404 Two Calls and One Deer Horn, One With
Buttons To Change Sound, Good Condition, 7"
to 12"L

4405 Four Heavy Duty Stanley Steel Hinges, Some
Patina, Good Condition, 4 1/2"w

4406 Three Scraper Blades, Very Sharp, No Handles
If They Were Suppose To Have Them, Plus
New Old Stock Tile Cutter, 2 1/2"Sq. Multi
Edge Blades

4407 Christmas Candle Decorative White and Gold,
13"W x 7"D x 14"H, Very Good Condition,
With Original Box

4408 Halloween Mask, Skull With Black Head
Cover, Very Good Condition

4409 Two Glass Display Cases, 7 1/2" x 13" x 4",
11" x 16" x 4 1/2", Great to Display Any
Collectible, Very Good Condition For Age

441 Calphalon Cookware Pots and Pans With Glass
Tops For Camping, 5 Qt Stock Pot and 3 Qt and
4 Qt Saute Pans, Fair Condition, 8"Diam to
11"Diam

4410 Vintage Matchbox Superfast VW Camper 1970
Plastic Roof Leans Open To Expose Inside
Kitchenette Area, Has Paint Chips, Good
Condition For Age, 3"L

Lot Title

4411 Columbia Pants New With Tags Size M 10/12
Omni Shade

4412 Anchor Hocking Glass Bale Jar With Deer On
Front, Looks Like John Deere, Small
Imperfection Around Rim, Very Good
Condition, 4"W x 4"D x 6 1/4"H

4413 New Sealed Coca Cola Tin With Bonus 8 Oz.
Bag Gourmet Caramel Popcorn Inside, Great
Gift, 6"W x 4"D x 8"H

4414 Older Barbie Case With Dolls, Pocahontas,
Barbie and More, Some Clothing, Outside
Needs Cleaning, Inside Of Case is Real Good
Condition, 9" x 6" x 12"

4415 3 Tite-Lok Aluminum Fishing Rod Holders,
10"L  Very Good Condition

4416 Collection of Misc. Boyds Bears, Many Neat
Items Here, Over 20 Years Old, 3" to 10"L,
Very Good Condition

4417 Storage Containers For Kitchen, Includes
Avariteyot, Nine Pieces, Very Good Condition,
8" to 13"Diam

4418 12 Plus Globe Long Stem Wine Glasses, 8"H,
Very Good Condition

4419 Two Plastic Milk Crates Filled With Scrap
Fabric, For Pages, Great For Garage or
Workshop, 14"W x 14"D x 12"H Crate, Fair
Condition

442 Quick Spice Direct Vue 8mm Movie Editor, In
Original Box, Looks In Good Condition, 14"W
x 13"D x 4"H

4420 Wood Crate Filled With Various Wood Pieces,
Great For Next Project, Good Condition, 6" to
34"L

4421 Window Double Hung 39"W x 45 1/2H, Needs
Cleaning in Good Condition

4422 New Hard Plastic Floor Mat, Protect Your Nice
Floors, 80" x 48"

4423 Three Iron Earth Stakes, 24" to Hitch Up
Animals Or Shore Up Anchoring Jet Ski, Your
Use, 1" Eye Opening, 24"L

4424 Closet Racks, Just Need To Buy Hanging
Brackets, Two 12"W x 45"L, Four 12"W x
58"L Need Cleaning, Good Condition

4425 Three Fishing Nets, Two 93"L Wood Handles,
63"L Metal Handle, Complete Nets in Good
Condition

4426 Storm/Screen Door, 36" x 80" Complete With
Doggy Door, Good Condition, All Frame
Pieces Included, Great Screen
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4427 Cleanview Bissell Vacuum, Works Good,
Handle May Not Lock In Upright Position
Every Time, Fair Condition, 13 1/2"W x 45"H

4428 Porter Cable Corded Profile Sander, Works,
With Case, Unit is Wrapped on Tape, Fair
Condition, 18"W x 14"D x 5"H

4429 Camp Chair, Broken, For Parts or Pieces, Fair
Condition, 35"L Folded

443 Ladies Size 8 Rocket Dog Shoes in Good
Condition

4430 Vintage Leaf And Acorn Chaise Lounge, Good
Condition For Age, One Leg Cushion Support
Bar Loose, As Is, 29"W x 65"D x 47"H

4431 Purple Table Painted Wood, Has Some
Scratches, Good Condition, 45 1/2" x 16"H x 26
1/2"D

4432 Two Separate Solid Wood Curio Shelves, With
Decorative Heart Pattern Selling As Set, 42"L x
6 1/2"D x 6 1/4"W, 36"L x 5 1/2"D x 6 1/2"W,
Very Good Condition

4433 Vintage Pair of Wood Speakers, Made in
Denmark, As Is, Screen On Front Needs
Cleaning, Some Scratches on Wood, Overall
Good Condition, 11 1/2"W x 10 1/2"D x 20"L

4434 Four Mismatched Cream Color Chairs, Very
Sturdy, Two 40" To Top of Back and 19" To
Seat x 21"W in Front, Chair Seat 19" Front 37"
To Back Top, Seat 19" From Floor, One Chair
40"H 18" To Seat, 16 1/2"W to Front of Chair,
Rips To Seat Backs, Wear, Fair to Good
Condition

4435 New Upholstery Fabric, Beautiful Chenille
Very Soft, Brown With Raised Embroidery
Like Flowers, Greens, Salmon, Rust, Not
Marked But Believe It's Lee Jofa, Retails For
$50. A Yard, 54"W x 4 Plus Yards Long

4436 New Landscape Weed Control Fabric, 3'W x
50'L Commercial, Preen Weed Control Fabric,
Helps Keep Soil Moist, Easy to Install, 25 Year
Guarantee

4437 Full Size Bed With Frame, Beautyrest Pillow
Top With Solid Wood Frame, Good Condition,
56"W x 89"L x 43"H

4438 Solid Wood Bookcase With Four Shelves, Non
Adjustable, Vintage and Original Paint, Some
Chips, Wear on Front, Good Condition For
Age, 40"H x 40"L x 11"D

4439 Large Camo Dog Bed, 50"L x 30"W Approx.
No Rips or Tears, Very Thick, From Cabelas,
Very Good Condition

444 Diehard 25th Anniversary Bluray Collection,
Four Movies and Commentary, Good Condition

Lot Title

4440 Babelio Baby Gate, Auto Close, Appears Bent
But When Installed Works Perfectly, 28" Door -
36" With Extension, Unused, Tested

4441 Two Bags of Vintage Golf Clubs, (18) Total
Clubs in Fair Condition, 43" Bag

4442 Glass Hanging Chandelier With Long Chain
and Gold Colored Wire Going Through It,
Older With Ten Frosted Panels, Flowers Etched
into Glass, Very Good Condition For Age, 10
1/2"H x 16 1/2"Diam

4443 Wood Art Van Coffee Table, With Flip Top
Storage in Top, Has Drawer in Middle, Nicks
And Wear, Overall Good Condition, 48"W x 27
1/2"D x 21"H

4444 Pair of Wood Sawhorses With Metal Brackets,
Good Condition, 39"W x 33"H

4445 Painted Concrete Bird Bath Base, Very Good
Condition, 18"Diam x 22"H, Use Your Way,
Heavy Duty Piece

4446 New Plastic Hard Floor Chair Mat, Protect
Your Nice Floors, 80"W x 48"D

4447 Light Tan Area Rug, 60" x ? 9"Diam Rolled,
New Unopened

4448 Large 7' Boat CB Antenna Bottom is Mounting
Bracket With Extended Cable, Good Working
and Looking

4449 Three Mops, Snow Shovel, Broom Handle,
Long Handle Ice Scraper, Good Condition, 46"
to 52"L

445 Kreg Rip Cut Guide, Like New Condition, Used
Once, Holds A Power Saw, Cuts Up To 24"W

4450 Garden Hose Reel On Wheels, I Didn't Have
Air Pump To Blow Up Tires, As Is, 36"H x
35"L x 23"W, Fair Condition

4451 Aluminum Pro Kennex Tennis Racquet, Tight,
Worn Grip, Very Good Condition Otherwise,
28"L

4452 Taylormade Burner Driver, 9.5 Degree, S-90
Bubble Shaft, Dent on Top Of Driver, Doesn't
Affect Performance, Needs New Grip, Fair
Condition, 45"L

4453 Three Table Tops, Two 24" x 24" x 1"Thick,
Other 24" x 48" x 1"Thick, Nice Tops Would
Be Great To Paint, No Chips or Dents, Very
Good Condition

4454 Jack Nicklaus Golden Bear Driver, Good
Condition, 10 Degree and 3 Wood, 44" to 47"L

4455 Solid Oak Finished Smooth Surface T&G
Flooring, 3 1/4"W, Five 54"L, One 6', Nine
28"L Many More Cut Offs, Great For Closet,
Small Area, Very Good Condition
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4456 New In Box Blind Corner Swing Out By
Hardware Resources, Brushed Satin Nickel,
Box Just Opened For Verification, Higher End
Model, Couldn't Return, Bought For $599.
Originally, Two Tier Hardware And
Instructions Included, Universal Fit, 38" x 21" x
14"

4457 Pottery Barn Makeup Desk, Center Flips Up
And Has Mirror, Nick on Corner, Has Wear,
Good Condition Otherwise, 47"W x 23"D x 30
1/2"H

4458 Vintage Glass Chandelier With Very Short
Chain, Five Frosted Stripe Glass Bowl
Coverings For Bulbs, Has Gold Trim And Gold
Attachment To Hook to Ceiling, Little Paint on
Top Part, Some Rust, Very Good Condition For
Age, Approx. 15 1/2"H

4459 (20) Vintage Railroad Spikes In Rusty Good
Condition, But Perfect For Many Projects, 6"L
x 5/8"W

446 (4) New Ovenproof Amber Glass Baking
Dishes, Approx 10"L x 6"W x 2"H

4460 Techwood Electric BBQ Grill New In Box,
18"Sq. x 8"H

4461 Delfield Restaurant Grade Stainless Cart in
Good Condition, 24"D x 38"W x 34"H

4462 Six Beautiful Jade Plants, Very Good
Condition, 8" to 14"H

4463 Art Van Wood End Table, 27"Diam Top x
27"H, Very Good Condition

4464 Vesul Four Piece Tape on Clip On Side
Window Visor Unit, New in Box, Bought For
Truck But Never Installed, Was Told They Fit
2012-18 Ford Explorer SUV, Possibly Others,
Supposed to Be Flexible and Shatter Proof 365
Days of The Year, 42"W x 9"D x 3"H

4465 Two Garden Hoses, Each 50' No Leaks, 100'
Total, Good Condition

4466 Craftsman Hedge And Bush Trimmer, Gas
Power, No Need For Extension Cord to Get
Tangled, 22" Cut, Rubber and Spring Mounted
Motor For Vibration, Runs Good, 36"L x 10"W
x 10"H

4467 Steel Frame For Patio Table Or Cot? Good
Condition, 6' x 25" x 17"H

4468 Two Ceramic Deer, Both Have Some Damage,
Still Cute Yard Display, 15"W x 16"H and
24"W x 19"H Fair Condition

4469 Two Chairs, Fabric With Green Floral Pattern,
Good Condition on One, Other Repaired And
Has Spot On Seat, 30"H x 30"W

447 (6) Sci Fi and Fantasy Books in Good Condition

Lot Title

4470 Corner Shelf Unit, Wood With Glass Doors,
Has Lights, Very Good Condition, 76'H x
22"W, Matches Others in This Auction

4471 Beautiful Oak Shelf Unit With Glass Door, One
of Three In This Auction, 22" x 76"H, Very
Good Condition

4472 Beautiful Oak Shelf Unit With Glass Door, One
of Three In This Auction, 22" x 76"H, Front
Trim is Loose, Very Good Otherwise

4473 Large Lot of Hoses From Estate, Look in Good
Condition But As Is, Many Feet and Styles

4474 Camel Products Tent, Unsure If All Poles Are
Included, As Is, Good Condition, 12' x 9' and
5'10" Center Height

4475 Three Pairs of Hand Hedge Trimmers, Two Sets
Have Wood Handles Could Use Oiling To
Work Smoothly, Good Condition, 22"L Each

4476 Two Speakers Without Front Covers, Untested,
As Is, 10"W x 7"D x 17"H

4477 Two Sections Of Chains and Padlock Without
Key, Also Coated Wire Cable, Green Sleeve
Chain 48"L, Good Condition

4478 Real Good Scaffold Pins, (11) Total, 1" to 1
1/4" Inside Diam x 8"L

4479 Vintage 110V Christmas Window Candles, No
Bulbs, Five Single and Triple, As Is, Good
Condition, 9"H

448 Licensed Merchandise, U of M - University of
Michigan Large Plastic Bowl, Perfect For
Popcorn, Very Good Condition, 9 1/2"Diam x 4
1/2"T

4480 Incense Burner With Lid, Fragrance Warmer,
Candles, Push Button Deodorizer (No Insert)
Base To Lava Lamp, Good to New, 3" to 10"

4481 (12) New 1 Liter Size Bottles of Faber
Distillery Hand Sanitizer in (Glass Whiskey
Style Bottles), Great For Resale, Home Bar,
Etc. Online They Sell For $20. Each

4482 Eight Leveling Feet For Conveyor or Scaffold
3/4" and 1"Diam Bolts, 8"L Very Good
Condition

4483 LP Gas Firepit Broken Hi/lo Control Knob,
Battery Operated Ignition, Real Good
Condition, No Stones to Go Around Edge, As
Is, 29"Diam x 12"H

4484 Two Sets of Bifold Doors, Have Slight
Damage, As Is, Very Strong in Boxes, 12"W
Bifolds 32"W x 80"H
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4485 Two Pieces of Masonite, One Piece Of
Paneling, High Price of Wood At Your Bid,
Masonite Great For Blackboards, Signs,
Hobbies, I Used For Bending Forms For
Cement, Good Condition, 45" x 92", 20" x 96",
25" x 96"

4486 Four Interior Birch Doors Complete With Door
Frames, Jams, Hinges, Door Knobs, All
Complete, Three 30" Doors, 28" Door, Standard
Height, Good to Very Good Condition

4487 Chain Link Fencing Gate, Good Condition, 32"
x 66"H

4488 Metal Lot, Two Boxes Filled With Misc. Parts,
Scrap or Find Uses For Them, Fair Condition,
Including Poles, 14" x 13" x 7"H and 20' x 13"
x 14"H

4489 Bazooka 27 Degree 5 Iron Wood, Needs New
Grip, Good Condition Otherwise, 40"L

449 Train Set Controller With Power Cord, 17VDC,
Good Condition, 5"L x 3 1/2"W

4490 Two Real Good Camping or Backyard Fire
Folding Stools, One Missing Two Leg Caps,
Still Work Great, 12"Sq. x 16"H

4491 Post Hole Digger Needs One New Handle,
Other Handle is Fiberglass, Good Condition,
60"L

4492 Two Metal Organizers, Screw To Wall or Work
Area, Good Condition, From Garage Clean Out,
30"W x 5 1/2"D x 4"H

4493 Wood Handrail With Metal Hardware in Good
Condition For Age, 53"L

4494 Heavy Composite Material Tabletop, Add Legs
For Great Table or Workspace, Good
Condition, 63" x 40" x 1 1/4" Thick

4495 Little Tikes Complete Plus Extra Bowling Set,
Indoors or Outdoor Fun For Children To
Adults, The Drunker The Funker, Good
Condition, 10"H Pins

4496 Very Nice Wheelbarrow Missing Front Wheel,
Solid and Ready For Work, Good Condition,
Tub 26" x 36"

4497 Vintage Little Tikes Blue Plastic Car Frame
Inside Measurements 53" x 29 1/2", Add Your
Own Mattress, Good Condition

4498 Large Antique Trunk, Clean Paint And Use or
Restore, Very Cool, 34" x 19" x 24"

4499 Two Good Trash Cans, Heavy Duty Made From
Nylon Barrel and Other Good Condition, Real
Good Lot, Both Over 30 Gallons, Approx.
23"Diam x 25" to 26"H

Lot Title

45 Avon 1926 Checker Cab Collectors Bottle,
Good Condition, 2"W x 6 1/2"L x 1 1/2"H

450 Jumper Cables, Work Well, Good Condition,
18'L

4500 Mechanics Creeper, Works And Rolls Well,
Head Cushion Needs Pad, Wood With Steel
Wheels, 16"W x 36L Some Wear in Good
Condition

4501 Vintage 1976 Barbie Doll Star Traveler RV
Motorhome Camper, Eleganza II Some Wear,
Loose Pieces, Good Condition For Age, 35"L x
14"H x 10"W

4502 Squirrel Proof Metal Bird Feeder Has Good
Clamp For Pole But Could Use New Pole,
12"W x 14"D x 10"H, Good Condition

4503 Lot of Oak Cabinets - Solid and Particle
Cabinets, Wood Materials, Fair To Good
Condition, Easy Glider Drawers, Certified
KCMA, Sink Cover 26 1/2" x 35", Cabinet 1-
Drawer & 1-Cupboard 34 1/2" x 24" x 14 1/2",
4-Drawer Cabinet 34 1/2" x 24" x 17 1/2", One
Drawer 2-Cupboard 34 1/2" x 24"x 26 1/2",
Top 2-Door 37 1/2" x 24" x 15", & Top 2-Door
30" x 12" x 15", Small Drawer & Cupboard 34
1/2" x 9" x 24" (Bottom has Water Damage),
Corner Cabinet 34 1/2" x 50" x 29" with Lazy
Susan & Corner Cabinet 23" x 33" has 3 Puck
Lights, Sells AS-IS (Please Come Preview and
Inspect!)

4504 Black Composite Double Sink (Faucet is
Broken) 33"W x 22"D x 9"H Overall Good
Condition To Reuse

4505 Instep Quick N Easy Pull Behind Bicycle Cart,
Good Solid Condition, For Children or Fur
Babies Or Multiple Trips To 1BID! Covering
Needs Repair or Replace, 31"W x 48"L x 32"H

4506 Two Solid Wood Antique Spindle Back Chairs,
Wood Components, No Missing Parts, 16"W x
17"D x 35"H (17"W Seat x 16"H Seat) Fair
Condition

4507 Small Four Tier Wood Shelf Unit, Veneer is
Separating, Otherwise Solid, Good to Use or
Repurpose, 12"W x 10 1/2"D x 29"H

4508 Vintage Spartan By Big Boy Two Wheel Metal
Golf Bag Cart, 9"W x 36"H Folded, Some
Wear, But Still Useable, Good Condition

4509 Handcrafted Wood Storage Piece, Unknown
For What, 24 1/2" x 5" x 29 1/2", Good
Condition To Use or Repurpose

451 Tigers Bill Freehan Bobblehead, Good
Condition, 7"T
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4510 Large Buffet Table With Metal Frame, 96"L x
30"W x 30"H, Formica Wood Top, Damaged,
Fair Condition

4511 Power Wheels KC Electric Jeep, Has Wear But
Still Good Condition Overall, Battery Needs To
Be Charged, No Charger Included, Found in
Storage Locker, Untested, As Is, 28"W x 41" x
29"H

4512 Large Wood Framed Mirror, Could Fit on
Dresser or Just A Large Wall Mirror, Beveled
Edge, Good Condition, 38" x 53 1/2"L

4513 Round End Table, Light Oak in Good
Condition, Very Sturdy, Needs Glass Top or
Would Be Cool With Galvanized Large Pail To
Plant In on Porch, 25"Diam x 22"H

4514 Unique Plaid Pattern Sofa, Three Cushions And
Two Throw Pillows, Sturdy and Comfy, 88"L x
36"D x 32"H, American Home Collection in
Good Condition

4515 Large Piece of 1" Thick Light Duty Foam For
Crafts, Upholstery Etc. Has Rips, Could Cut
Down Smaller, Fair to Good Condition,
Approx. 52"W x 72"L

4516 Two Matching Set of Solid Wood Two Tier
Antique Shelving Units/Cabinets, 12"W x 11"D
x 35 1/2"H, Good Condition For Age

4517 Scaffold Pins, (12) Total, Approx. 1 1/2"Diam x
8 1/2"L Some Rust, Good Condition

4518 Misc. Birdhouse Hobby Wood Pieces, End
Pieces For Your Project, Treated, Approx.
1"Thick, 5 1/2" to 8 1/2"W, 7" to 20"L, Good
Condition

4519 Vintage Wood Formica Utility Kitchen Table
With Metal Legs, Comes With 12"W Leaf,
29"H x 48"L x 36"W, Some Scratches and
Wear, Still Good Condition Overall

452 (5) New Cans Truck & Sport Utility Light Blue
Metallic Spray Paint, Plasti-Kote, 11 Oz

4520 Door Window Glass in Vinyl Frame, 22"L x 15
1/4"W, Double Pane, New in Package By Odl

4521 Sewing Machine Cabinet (No Machine)
Composite Wood and Formica, 40"W x 19"D x
27"H, Folds Out For Additional 19"Width,
Good to Use or Repurpose

4522 Oak Finish Press Wood TV Stand, Shelf For
DVD Or Cable Box and Storage Cupboard
Underneath, Four Casters For Easy Mobility,
30"H x 25"W x 20"D, Good Condition, Some
Peeling and Wear

Lot Title

4523 Vintage Solid Wood Shelf/Bookshelf, Pink
Paint With Fabric Covering, 36"W x 11 3/4"D x
24"H, Needs New Paint Job or Redo, As Is,
Good Condition

4524 Solid Wood Craft Table With One Shelf And
Wallpaper Surface, Solid and Stable, 52 1/2"W
x 20"D x 28"H, Good Condition

4525 Antique Five Tier Solid Wood Shelf
Unit/Cabinet, Nice For Garage, Pantry,
Basement Etc. Solid in Good Condition For
Age, 25"W x 13"D x 60"H

4526 Solid Wood Antique Dresser With Blonde
Veneer, Mirror And Six Drawers, Original
Hardware, Dresser 31" x 52 1/4"W x 18 1/4"D,
Mirror 29 1/2"H x 40"W x 1 1/2"D, Good
Condition For Age

4527 Very Nice Light Blonde Wood Hutch Model
#1110 Stanley Furniture Co. Very Good
Condition, Has Glass Shelving And Light, One
Piece Construction, 50"W x 19"D x 81 1/2"H

4528 Nice Rug 12' x 9', Needs Good Cleaning,
Cream With Red/Blue Floral Design, Overall
Good Condition

4529 Full Size Bed Frame With Backboard, Good
Condition, Some Wear, Easy Set Up, 58"W x
4"D x 42"H Backboard, No Box Spring Needed

453 (12) New Blank Cassette Tapes

4530 Homemade Dry Erase Calendar Board, Great
To Keep Track of Those Busy Kids Sports
Schedules, Lots of Room to Write Multiple
Events on One Day, 3' x 4' Has Holes No
Edges Where Trim Piece Was Attached, Worn
Spots, Fair Condition

4531 32" Storm Screen Door Complete With Frame
and Door Handle, Door Not Perfect But Very
Useable, Great Screen, Overall Good Condition,
79"H

4532 Multiple 1" Metal Poles, With Some Netting on
Them, Possibly For Volleyball, Fair Condition,
46" to 66"L

4533 Vintage 8' Wood Ladder 22"W Shows Wear
But Still Good Condition For Age, Solid, As Is
or For Decor

4534 Nice Vintage Heavy Metal Ironing Board,
15"W x 55"L Adjustable Height Could Use
New Cover, Otherwise Good Condition For Age

4535 Solid Wood Antique Full Bed Frame With
Blonde Veneer, Bookshelf Headboard With
Sliding Door Compartments, Comes With
Metal Rails For Full Size Or Queen Mattress
And Box, 37 1/2"H x 57 1/2"W x 94"L, Good
Condition For Age
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4536 Chiropractic Comfort Quilt Mattress And Box
Spring, Some Edge Wear, Overall Good
Condition

4537 Two Men's Size 4XL By Hanes, Blue and
Gray, Short Sleeve T-Shirts, Good Condition

4538 Gildan University of Michigan Short Sleeve
Polo Shirt, Adult Size L in Very Good
Condition

4539 Baby Boy Size 18M Disney Baby Blue Design
Two Piece Sleepwear, Good Condition

454 (4) 20'L Tie Out and Runner Chain For Dogs,
New Old Stock

4540 Two Men's Button Up Short Sleeve Shirts,
Light Blue New Size XLT Izod Brand And
Dark Blue Aeropostale XL in Good Condition

4541 New With Tags Gorgeous Women's Size 10
Julian Taylor Spring Summer Party Dress
Turquoise And White With Silver Sequence
Chest, Spaghetti Strap With Slip Silk Lining
And Petticoat Rimmed Bottom

4542 Men's Lot of Two Shirts Size XL, White Shirt
By Fruit of The Loom, Blue By Simply For
Sports in Good Condition

4543 Jim Lee DC Collection Super Hero T-Shirt,
Size Large Adult, Very Good Condition

4544 Four Vintage Men's T-Shirts Sleeves Cut off,
All Hardcore, Size L, Fair to Good Condition

4545 Baby Boy Size 12M Batman Black Design Two
Piece Shorts, Sleepwear, Good Condition

4546 Two Ladies Size L Long Sleeve Open Front
Knit Cardigan Sweaters With Hoods, Multi
Color is Very Good Condition, Charcoal Is
Pilled and Missing Little Rivets Around Edge,
Fair Condition

4547 Women's Rosegal Size 5XL Black Design
Short Sleeve Shirt, Good Condition

4548 Two Men's Size 2XLT Polo Shirt, St. John's
Bay And Foundry, Very Good Condition

4549 Ladies Fashion Bug Size 1X Multi Colored
Checkered Button Down Long Sleeve Shirt,
100% Cotton, Good Condition

455 Radio Fence Underground Dog Fence, Looks
Like New In Original Box, 11"W x 17"L

4550 Men's Size Large Lot of Three Flannel Button
Up Shirts By Falls Creek, Tony Hawk,
Wrangler With Pearl Snap Buttons, Good
Condition

4551 Vintage Throw Blanket, Blue, Gray, Black
Aztec Theme, Perfect Vehicle Size, Sporting
Events, Good Condition Overall, 50" x 70"L
Approx.

Lot Title

4552 Rolling Display Table, Formica Over Particle
Wood Top on Metal Legs, 60"L x 29"H x
20"W, Some Chips in Overall Good Condition

4553 Six Electric Motors and Electric Cord Wind Up,
As Is, Untested, Fair to Good Condition, For
Parts or Repair, 5" to 11"L

4554 Two Box Lots of Christmas Garland, Tinsel in
Various Styles, 12" to Over 6'L Good Condition

4555 50' Measuring Tape, Engraver, Working, 2 1/2
Swivel Wheel, Ideal Wire Installer Tool, Good
Condition, 3 1/2" to 7"L

4556 Large Basket And Bin Lot, Mostly Plastic, Fair
to Good Condition, 8" to 15"L

4557 18.2 Cu Feet GE Refrigerator, Needs a Little
Cleaning but Looks in Good Condition, 30"W x
30"D x 65"H

4558 Large Home Improvement Cleaners, 2'
Fluorescent Light, Paint Cans and Boxes of
Good Stuff, Fair To Good Condition, 3" to 18"L

4559 Vintage Dishes, Independence Ironstone
Interpace, Japan, Need Cleaning, Few Chips,
Overall Good Condition, 3" to 9"W

456 Motorcycle Oil, 20W 50, 1 Gallon, New
Unopened

4560 Pottery Barn Black Wood Floating Shelf, 36"W
x 4 1/2"D x 3 1/2"H, Few Scratches in Overall
Good Condition

4561 Folding Party Table, Wood/Formica Top With
Metal Legs, Solid and Sturdy, Good Condition,
30"W x 72"L x 29"H

4562 Vintage Wood Top Side Table, Base is Molded
Plastic, Some Wear, Good Condition For Age,
16"W x 25"D x 19"H

4563 Vintage Hoover Concept One Upright Vacuum
With Bag, Handle And Cord Are Taped,
Untested, As Is, For Parts or Repair, Fair
Condition, 13"W x 45"H

4564 Optimus Floor Fan, 16"Diam Metal Cage, 39"
Adjustable Height, Needs Cleaning, Untested,
As Is, Fair Condition

4565 Women's Size Small 4/6 Time & Tru Black
One Piece Swimsuit, Good Condition

4566  Large Golden Yellow Cami Tiny Little Tear
By Armpit, No Stains, Size XL, Black and
White Polka Dot Button Back Summer Top,
Fair to Good Condition

4567 Women's Size XL Sonoma Gray and Black
Sleeveless Tank Top T-Shirt, Good Condition
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4568 Men's NIKE Size 2XL Athletic Cut T-Shirt
Gray With Black Swoosh, Men's Detroit Polo
Size XXL TX3 Cool By Genuine Merchandise,
Very Good Condition

4569 Nacho Average Vegan Black T-Shirt Unisex
Size M, Very Good Condition

457 (7) Packs Old School Feather Roach Clips,
Average 12"L Each, New Old Stock, Have
Some Wear and Corrosion, From Storage

4570 Two Women's Size 3X Shirts, Purple By SMS,
Gray By Athletic Sleeveless, Good Condition

4571 Christmas Pajama Cuddl Duds New With Tags,
Size L, Super Soft And Cozy

4572 Two Boys Size XS And 4T Shirts, Gray and
Blue Mickey By Disney, Black Mickey Shirt
By Disneyland, Good Condition

4573 Adult Size XL Adventure Bound Thinsulate
Brown Leather Coat, Bomber Style, Some
Wear, Good Condition For Age

4574 Four Men's Size 2XL and XXL Polo Shirts,
Perfect Addition To Your Spring Summer
Wardrobe, All By St. Johns Bay, Very Good
Condition

4575 Ladies Hanes Comfortsoft Size 2XL Tye Dye T-
Shirt, 100% Cotton, Pretty

4576 Women's Victoria Secret Pink Size L T-Shirt
and Pink Size L Long Sleeve Pullover, Runs
Oversized in My Opinion, Both Super Cute and
Nice! Very Good Condition

4577 Ladies Gildan Size 2XL Pretty Tye Dye T-
Shirt, 100% Cotton, Good Condition

4578 Two Men's Sleeveless Shirts, Size 4XL Fruit of
The Loom, Blue and Green, Good Condition

4579 Jos. A. Banks Men's Yellow Lead Better Golf
Shirt Size XL, Like New

458 2" Solid Steel Pintle, Hitch in Good Condition,
16,000 Lb Rated, 15"L

4580 Women's No Boundaries Size L 11/13 Black
Sleeveless Racerback Tank, Very Good
Condition

4581 Baby Boy Size Small 0-6M 10- 18 Lbs. Halo
Sleep Sack Wearable Blanket Blue Design,
Good Condition

4582 Black Wood Pottery Barn Kitchen Table 40"Sq.
x 30"H Includes Two 16"W x 40"L Leaves,
Francesco EX 40BLK, Minor Wear, Good
Condition

4583 32" LG Flat Screen TV on Base, Good Working
Condition, No Remote, Model 32LK330-UH

Lot Title

4584 Vintage Solid Wood Headboard Full Size,
Some Splitting In Wood On Top Shelf,
Otherwise Good Condition, 56 1/2"W x 10
1/2"D x 38"H

4585 Resin Bird Bath, Thinking It Was A Fountain,
May Need Repairs, 35"H x 18"Diam Fair
Condition

4586 Kent 20" Girls Bicycle, Purple and Black, Seat
Shows Wear, As Is, Overall Good Condition,
22"W x 52"L x 39"H

4587 Dell Dimension 2400 2 x 7 GB DDR 2GB
Ram, 2 x 80 GB Hard Drives, 160 GB, DVD
Burner, CD Burner, Dell Keyboard, Mouse &
Keyboard, 17" LCD Monitor Dell, Intel Celeron
CPU 2.6 GHZ, Speakers, Windows XP 32 Bit
SP3, Microsoft Office 07 Suite, Word, Excel,
Publisher, Etc. Turns On, As Is, 24"W x 16"D x
18"H

4588 Vintage Square End Table 27"Sq. x 20"H, With
Doors That Open, Plenty of Storage Area, One
Knob Missing, Some Scratches Wear Around
Edges/Corners, Still Good Condition Overall

4589 Two Door Gates For Pets or Children' Plastic,
25"W x 27"H Wood 24" x 23"H, Some Wear,
Overall Good Condition

459 New Ozark Trail Utility Tray, 18
Adjustable/Removable Compartments, 14
1/2"W x 9"D x 2"H

4590 (12) Three Piece Paint Brush Sets, 1", 1 1/2", 2"
Polyolefin New Old Stock, As Is

4591 Magnavox 37" Flat Screen HD TV in Very
Good Working Condition, Set on Stand, No
Remote, Model 37MF337B/37

4592 Brown Formica Covered Table, Half of
Hexagon Shape, Good Condition For Age,
Narrowest Part 31", Widest 54" x 26"D x 26"H
Adjustable Legs

4593 Display Rack, Made of Strong Metal With Four
Metal Shelves, Good Condition, Four Shelves
Approx. 6"H Each Approx. 6 1/2"D, 56"W x 39
1/2"D x 49"H

4594 Box of Rugs, Chair Pads, Fair to Good
Condition, Approx. 12" to 48"L

4595 Vintage Table Colonial Look, Wood With
Formica On Top, Sides Don't Go Down, Few
Chips On Table Top, 47"Diam x 30"H, Table
Legs Could Be Tightened, White Casters On
Bottom of Table Legs, Some Prior
Strengthening Has Been Done to Table, Four
Chairs, Still in Good Condition Overall
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4596 Shell Bird Bath, Needs Repair, Base Still
Useable, Plastic in Good Condition, 20"Diam x
29"H

4597 300' L Cable 3/8"Diam, Has 5/8" Eye Bolt on
One End, Gerat For Marking Zip Line, Property
Fence Line, Can Cut Into Smaller Sections And
Put Hooks on Ends to Cable Trees When
Cutting Them Down, Over $200. Value, Very
Good Condition

4598 Solid Pine Headboard With Cubbies, As Is, Full
Size 53"W x 11"D x 17 1/2"H, Good Condition

4599 Two Part Red Metal Sears Tool Chest On
Casters, Base 23 1/2" x 17 1/2" x 30 1/2", Top
22 1/2" x 12" x 13 1/2", Some Rust and Wear,
Still Useable, Good Condition

46 #3 Nascar Dale Earnhardt Sr. Frosty Mug, New
Plastic, 6"H

460 (24) Very Clean Egg Cartons, Look Like New,
Online 20 for $20, Have Value To Someone
With Chickens, Cardboard or Paper Cartons,
12"L

4600 New With Women's Size L One Piece Bathing
Suit By Sea Angel, Tropical Leaf Design

4601 Women's Size 16 Little Black Evening Dress
By Jessica Howard, Worn Once, Very Good
Condition

4602 Port & Co. Core Cotton Size Medium Michigan
State Shirt, 100% Cotton, Good Condition

4603 St. John's Bay Size 3X Multi Color Design
Shirt, Cotton And Modal, Good Condition

4604 New With Tags Disney Minnie Mouse
Grandma Fan T-Shirt, Women's Size L, Red,
Great For Mothers Day

4605 Faded Glory Size XXL (20) Purple And White
Checkered Button Down Shirt, 100% Cotton,
Good Condition

4606 New Women's Size M Gilligan O'Malley Lace
Chemise Rose Slip, Brand New With Tags

4607 NIKE Tee Red T-Shirt Cropped, Women's Size
Small, Good Condition

4608 Boys Size 4T Wonder Nation Four Piece Set,
Red Pants, Long Sleeve Button Down Shirt,
Red Bowtie, And Gray Jacket, Only Worn Once

4609 New With Tags Men's Size XXL Michigan
State T-Shirt

461 Black Nike Size 8 Shoes, #916793-001, Minor
Wear, Good Condition

4610 White Stag Size 2X 18/20 Blue Button Down
Tank Style Shirt, Polyester and Cotton, Good
Condition

Lot Title

4611 New With Tags Ladies Size M Detroit Red
Wings, Jersey Style Pullover, Polyester,
Lightweight With Criss Cross Lacing in Front,
From Pet/Smoke Home

4612 Super Pretty Size 3XL Purple Flowered Two
Piece Pajama Pants Set, Polyester And
Elastane, Good Condition

4613 Ladies Size 2XL Harley Davidson Shirt, Teal
Color, Scoop Neck From Gildner's Harley
Davidson, West Branch MI, Very Good
Condition, Freshly Washed, From Pet/Smoke
Free Home

4614 Angelique Size 22/24 Multi Color Floral Button
Down Shirt, Rayon And Polyester, Has String
Coming Out of Collar Trim, Good Condition

4615 New With Tags Infant Girls Size 3M Outfit,
Top Grey, Navy Stripe Little Pocket With
Flowers, Pants are Golden Yellow, Very Cute
By Carters

4616 Two Black Pottery Barn Nightstands, 25"W x
17"D x 28"H, One Drawer Bottom And Top
Slide Out Shelf, Some Wear on One, Good
Condition Overall

4617 Pull Behind Bike Cart, Looks in Good
Condition, Wheels Are Off, Dusty, As Is, 24
1/2"W x 31 1/2"D

4618 Pottery Barn Desk/Dresser With Extra Shelf,
42" x 18 1/2" x 34" to 59 1/2", Wood Look
White Finish, Drawers Slide Good, Very Good
Condition

4619 Off White Pottery Barn Jewelry Box With
Mirror, 10"W x 6 1/2"D x 12"H

462 Vintage Lot of Ten New Old Stock From 1981
Large Novelty Plastic Bowtie That Attaches by
Flexible Neck String, Made by The Beistle
Company, 7"W x 4 1/2"H, 41 Year Old
Package Looks Brand New

4620 Solid Wood Antique Wall Mirror, Light Oak,
39"W x 5"D x 42"H, Suitable For Wall or
Dresser Mount, Very Good Condition, As Is

4621 Metal Clothing Rack Brass Color, Three
Shelves, 20"W x 12"D x 50"H, Good
Condition, Ready to Use, Great For Bathroom
Towel Storage

4622 Hugfun International Giant 60" Luxury Soft
Plush Teddy Bear in Honey Brown, Like New
Condition, Had For Six Months, Very Good
Condition, Clean From Smoke Free Home

4623 Furniture Row Light Green Cloth Couch, 78"L
x 39"D x 30"H, Matches Items 4649, 4625,
4626, 4624, Very Good Condition
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4624 Furniture Row Light Green Ottoman Cloth in
Very Good Condition, Matches 4623, 4625,
4626, 4649

4625 Furniture Row Light Green Cloth Chair, 45"W
x 38"D x 24"H Very Good Condition, Matches
4626, 4624, 4623, 4649

4626 Furniture Row Light Green Cloth Chair, 45"W
x 38"D x 24"H Very Good Condition, Matches
4625, 4624, 4623, 4649

4627 Two Buckets Of Shaker Shingles, Not Sure
How Many Are in Bucket, Never Used Outside,
Came Off The Wall of Old Farm House, From
Smoke Free Home, 1" to 9 3/4"W Pieces

4628 Ladies Mauricese Size M Multi Color Design
Shirt, Polyester and Other Fiber, Very Pretty,
Sheer And Thin Top, Good Condition

4629 Brand New Cupshe One Piece, Coral Scallop
Top Navy Bottom, Size XXL With Tags

463 Lululemon Pants, Fit Like a Medium/Large,
Great Condition

4630 Ladies Falls Creek Size 1X Beige Design Shirt,
Has Stain on Front Side Area, Stain Remover
Might Take It Out, Cotton and Polyester, Fair to
Good Condition, As Is

4631 Ladies Millenium Stretch Size 24 Pink, Ran,
White Stripe Shirt, Stylish! Polyester, Nylon,
Spandex, Looks New

4632 Men's Size L Grinch Pajama Set in Very Good
Condition, Pants and Shirt

4633 Gildan Ladies Size M Blue Shirt, Has Saying
"Cooking With My Gnomies" New Without
Tags 100% Cotton

4634 Kiwi Ladies Fresh Size 1X Multi Colored Shirt,
Great Condition, Cotton and Polyester

4635 CC Hughes Size 20W Ladies Size Blue Button
Down Shirt, 100% Rayon, Very Good Condition

4636 New Dress, Banana Republic Size 0

4637 Peanuts Snoopy And Woodstock Adult Size L
Pajama Set, Pants and Shirt, Very Good
Condition

4638 Men's XL Michigan Shark Patrol T-Shirt, Good
Condition

4639 Jaclyn Smith Size 1X Two Piece Ladies Pajama
Pants Set, Thin Material, Has Fuzzies From
Washing, Polyester And Rayon White Floral
Design

464 (2) 36"L Wrecking Bars, Cleform Co, Made In
USA, New Old Stock, Some Surface Rust

4640 Men's Size L Loose, Heat Gear T-Shirt Soft
And Comfy, Very Good Condition

Lot Title

4641 Women's Size 2X Worthington Pink Design
Shirt, Good Condition

4642 Women's Size M Black Design Blouse Shirt
Top By Perseption Concept, Great Condition,
Polyester And Spandex

4643 Wood Chair Perfect For Plant on Porch/Patio,
Child's Desk, Etc. Paint, Refinish or Leave As
Is, Back Needs Tightening (Got Wood Glue?),
Otherwise Good Condition, 17" At Seat,
Overall 29"H

4644 Headboard Brasstone Finish Double Bed, Good
Condition, 42 1/2"H x 60"W

4645 Mirrored Headboard, Glass With Particle Wood
Frame King Size, Top Plastic Scuffed, Fair to
Good Condition, 95"W x 1 1/2"D x 48"H, As Is

4646 Pottery Barn Daybed Twin Size, Looks Good,
No Hardware/Screws, As Is

4647 Wood Look TV Game Console Stand, Two
Shelves And Center Compartment With Door,
Good Condition, 47 1/4"W x 23 1/2"D x 20
1/2"H

4648 Solid Wood Bunk Bed Twin Bed Set With
Matching Mattress By Sealy, Solid And Sturdy,
55"H x 41"W x 80"L, Very Good Condition,
11MM or 7/16 Socket Needs To Tear Down

4649 Rowe Furniture Light Green Cloth Ottoman,
Very Good Condition, 35"W x 24"D x 16"H,
Matches 4623, 4624, 4625, 4626

465 (4) Television Shows on DVD, Person of
Interest, Camelot, Private Eyes and Haunted,
Good Condition

4650 Two Step Stool, Some Wear, Good Condition
Overall, Folds To Store, 18"W x 20"D x 30"H

4651 Kodak Instamatic M67 Projector, Untested, As
Is, Good Condition

4652 Mr. And Mrs. Scarecrow in Basket, Some
Wear, Good To Fix And Use, 28" to 36"

4653 Women's Size 10 Vintage Long Animal Print,
Sexy Spring/Summer Fitted Dress, Angle
Bottom With Lace Details, Mile Gabrielle
Newer Condition

4654 Women's Vintage Size M Long Cream Colored
Slip On Fitted Dress, Newer Condition Lapis

4655 Mlle Gabrielle Women's Size 8 Vintage Cream
Colored Spring Summer Long Spaghetti Strap
Dress, Gorgeous Feminine Look, Very Comfy
Material, Newer Condition

4656 Vintage Ladies Boho Chic Size M Calf Length
Skirt, Side Zipper, Silk Like Slip Liner With
Petticoat Trimmed Bottom, Thin Linen Like
Top Layer, Lapis in Good Condition

121/149

08/02/25 05:54:16



Lot Title

4657 Women's Size 7 Long Vintage Dress, Lightly
Worn, Classy Look, Spaghetti Strap, Slip On
Dress By Rampage, Very Good Condition

4658 Women's Vintage Size 10 Pink Retro Silk
Summer Dress, Lightly Worn, Spaghetti Strap
By The Limited, Very Good Condition

4659 Women's New With Tags Size M Stunning
Long Turquoise Spaghetti Strap Dress, By
Paradise NY

466 6 Packs of 3 Davis Socks, Work or Sports,
Men's 10-13, New Old Stock

4660 Women's Size 10 Calvin Klein Silk Top,
Lightly Worn, Sexy Comfortable Look, Some
Marks on Tag, Good Condition

4662 Women's Size M Classy Sexy Pink Silk See
Through Top and Cover, Carole Little, Lightly
Worn, Good Condition

4663 Women's New With Tags Size 10 Classy Knee
Length Skirt, Linen Lining Slip Gorgeous
Classic Look, Persaman NY

4664 Women's New With Tags Size 10 Fun Spring
Summer Dress Short Angle Bottom, Slip on
Beautiful Fit, Mlle Gabrielle

4665 Women's Vintage New With Tags Beautiful
Black With Polka Dot And Rose Design, Long
Sexy Dress Size 8, With Zippered Back
Enclosure, Mlle Gabrielle

4666 Women's Vintage Size 10 Polka Dot Long
Spring Summer Dress Lace Details and Zipper
Side Enclosure Mlle Gabrielle, Very Cute
Sophisticated Look, Newer Condition

4667 Victoria's Secret Pink Women's Size L Black T-
Shirt With Love Pink, Rose Gold Sequins, Very
Good Condition

4668 Men's Two Shirts Size XL Blue Shirt By Falls
Creek, White Shirt By Fruit of The Loom,
Good Condition

4669 Women's Size L Tommy Hilfiger Blue and
White Design Shirt, Good Condition

467 White Wind Dance Window Fan, Double Fan,
Works, Good Condition, 22"W x 10"H

4670 Men's Size XL Superman Black Design Shirt,
Good Condition, Some Wear

4671 Enya Men's Jean Jacket, Good Condition, Size
36

4672 Women's Size 0 Maurices Green Design Shirt,
Good Condition

4673 Women's Size 3X 30/32 Roamans Black Shirt,
Good Condition

Lot Title

4674 Joro Fashions Size 1X Pink Purple Shirt With
Black Flowers, New Without Tags, Very Pretty,
Polyester and Cotton

4675 JMS By Hanes Size 3X 22/24 Pink and White
Striped Shirt, Cotton and Polyester, Good
Condition

4676 Woman Within Size 4X 34/36 Multi Color
Design Shirt, Good Condition, Cotton And
Polyester

4677 Lauren Conrad Size XXL Black Floral Design
Shirt, Polyester and Spandex, Good Condition

4678 Lane Bryant Size 22/24 Cheetah/Leopard Print
Design Blouse, 100% Polyester, Top Half is
Sheer, Good Condition

4679 Roaman's Size 3X Purple Button Down Shirt,
100% Polyester, Very Pretty Shirt, Very Good
Condition

468 New With Tags Men's Size 6 1/2 Lantern
Safety Shoes, Steel Toe

4680 Women's Size Medium Gray Sleep Shirt
Nightgown With Cats Picture On It, Possibly A
Dress, Good Condition

4681 Women's Size 4 Torrid Black Design Shirt,
Shows Wear, Overall Good Condition

4682 Cupio Size 3X Purple Shirt, Very Pretty,
Viscose Polyester And Spandex, Some Wear,
Good Condition Overall

4683 Studio 1940 Size 18/20 W Black Design Shirt,
100% Polyester, Very Pretty, Needs Cleaning,
Overall Good Condition

4684 Ladies Size L Endless Designs Name Brand
100% Cotton Sweatshirt, Ghouls Night Out
Embroidered On Front, Very Nice

4685 Ladies Size L Blair Button Up Cat Long Sleeve,
Very Nice, Some Wear, Good Condition

4686 New Epic Women's Black Size 4XL Tank Shirt

4687 Among Us Hooded Pullover Size L, Black in
Color, New Without Tags

4688 Disney's Minnie Mouse Pink Bow, Shirt Sleep
Shirt, Women's Size XL 15/17, New With Tags

4689 Sonoma Women's Pajamas Christmas Prints,
Good Condition, Size XL

469 (25) New Currency Holders, Holds 6 1/8"L x 2
5/8" Notes, Opens on Long Side, Rigid PVC

4690 Very Vintage Very Distressed Sturgis Black
Hills Rally 1999, Men's Size L Tank Top, Shirt
Has Been Through Many Travels To Many
States in Many Shenanigans, Party Like A
Rockstar, Fair to Good Condition, As Is
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4691 Women's Pajama Cropped Top, Avocado Size
L, With Matching Pajama Bottoms, Good
Condition

4692 Vintage Kool Men's Tank Top, Size XL Fruit
of The Loom, Shows Wear, Still Good
Condition, As Is

4693 Men's Size L Vintage Distressed Pantera T-
Shirt With Sleeves Cut Off, "I Got My Ass
Branded" This Shirt Has Been Through, Many
Hell Raising Times, Fair to Good, You Be The
Judge As Is

4694 Women's Size 3X Falls Creek Orange Shirt,
Good Condition

4695 Boys Size Small 4T NFL NIKE Detroit Lions
#87 Calvin Johnson Jersey, Looks New

4696 Women's T-Shirt U Of M Faded But Overall
Good Condition

4697 Women's Two Hearts Maternity Shirt Size L,
Some Wear, Good Condition Overall

4698 Men's T-Shirt Falls Creek Brand Size 2XL,
New With Tags, Big & Tall

4699 Large Columbia Fleece Zip Up, Needs to Be
Shaved, Otherwise Good Condition, Fitted
Large, Black Button Up Tie Waist, With
Removable Faux Fur Collar Size M

47 Antique Boot Jack Pull Remover, Wood
Primitive 20"L x 6"W Good Condition

470 Pembrook Charging Diskstation With 3
Charging Ports and Many Places to Put Pens,
Pencils, Sticky Notes, Works, Good Condition,
8 1/2"W x 7"D x 4"T

4700 Jaclyn Smith Size 2X Red Glitter Design Shirt,
Acrylic and Polyester and Metallic, Very Good
Condition

4701 Studio Works Women Size 22W Red Zip Up
Shirt Overcoat, Light & Pretty, 100% Polyester,
Very Good Condition

4702 Under Armour Size YSM Youth Jacket, Good
Condition from Smoke/Pet Free Home, has
Hood & Side Pockets in Front, Hood Can Roll
Up & Velcro at Back Neck of Jacket,
Lightweight for Spring or Fall

4703 Sonoma Intimates Size Medium Red Checkered
2 Piece Pajama Pants Set, Cotton & Polyester,
Very Good Condition

4704 Womens Size 14 Beautiful Wine Colored
Formal Long Dress from David's Bridal, Wore
Once, Lace Bodice, Polyester Skirt & Lining,
Very Good Condition

4705 Women's Motherhood Size Large Maternity
Dress, Emerald Green, Very Good Condition

Lot Title

4706 Women's Size XL Old Navy Button Down,
Long Sleeve Dress, Never Worn, Very Good
Condition

4707 (2) Juniors or Womens Dresses, Purple T-Shirt
Dress, Cool Material, Xhilaration Maxi with
Cute Cut on the Back, Peach Chevron Pattern,
Both in Very Good Condition

4708 Womens Large Tweety Bird Fleece Onesies
Pajamas, Soft & Snuggly, Very Good Condition

4709 Isabel Maternity New with Tags Womens Size
Small, Pink & White Stripe Sleeveless Maxi
Dress

471 New In Box Starter For John Deere Riding
Lawn Tractors With Kohler Engines, Fits The
Following John Deere Models: LT133 / LT155
/ LT160 / LTR155 / STX46, Scotts S2048, Also
Fits Many Other Brands Of Mowers With
Kohler Engines, Part Number: 410-21041,
Replaces JD Numbers: AM120729 /
AM122435 / AM132235 / AM132236 /
AM132818 / SE501845, 12V, CCW Rotation,
13 Drive Teeth, 7.5"L x 3.5"W

4710 (2) Jostens Graduation Koesi Black, Size 5'1"
to 5'3", Black Size 5'3" to 5'5", Both in Very
Good Condition

4711 Beautiful Fuchsia Formal Gown, by Alfred
Angelo Size 16, with Matching Shoes, Size 7
Michelangelo, Worn Once, Good Condition,
Shoes Show & Some Wear

4712 (2) Women's Pieces, One Dress Sleeveless
Petite Small Made of Elastic/Polyester, Sheer
Vest Polyester Size Medium, Both in Good
Condition

4713 Women's Size 14 (Altered) Wine Colored Short
Formal Gown, Worn One Time, Very Good
Condition

4714 Womens Red Love Star Faux Leather Jacket
with Silver Colored Studs on Collar and
Shoulders, Zips Up & 2 Side Pockets Zip Up,
All Zippers Work, Size 2X, the Stitching is
Coming Loose in Right Arm Otherwise Good
Condition

4715 Wonder Nation Girl's BIbs, Size 4T, Good
Condition

4716 The Avett Brothers Band Shirt Size Small,
Ladies, Good Condition

4717 Vintage Mork & Mindy Small Kids T-Shirt
from 1976, No Size Tag, Come Preview Small
Hole by Collar, Good Condition for Age

4718 The Lumineers Band Shirt, Ladies Size
Medium, Good Condition
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4719 Imagine Dragons Band Shirt, Mens Size Small,
Good Condition

472 (2) New 11 Oz Spray Cans, Truck, Van and
SUV Paint, Medium Blue, Dupli-Color

4720 New Men's XL Thermal Lined Hooded Fleece
Jacket, Buffalo Outdoors Brand, Hood String
has Snags on One Side of it

4721 Tigers Nike Shirt Size Large for Kids, New
with Tag

4722 Isabel Maternity New with Tags Women's Size
Medium, Pink & White Stripe, Sleeveless Maxi
Dress

4723 Lot of Used Sports Equipment, Golf Balls, Bike
& Football Helmets, Size Small & XL, Mostly
Fair Condition, AS-IS

4724 Large Shop Vac, Well Used & in Fair
Condition, AS-IS, 28"H

4725 Box Lot of Damaged Picture Frames & Some
Ladies Shoe Tree Inserts, Fair to Good
Condition, AS-IS, 15"W x 21"L x 17"H

4726 Wrought Iron 3-Pot Flower Holder Could Use
Repaint, Very Cute, 43"Tall, Stands on Own, 3
Terra Cotta Pots, 4", Good Condition Overall

4727 Cedar Boards, Tongue & Lap Joints, 12 Total
from 40" to 48"Long, from a Old Farm House,
Smoke Free Never Outside, Fair Condition -
Good for Crafts

4728 Vintage Oak & Mirror Frame, Back/Top for
Dresser, Mirror is 29"W x 21"H, Ornate
Woodwork Swivel Action, Good Condition for
Age, Dusty from Being in Storage for Long
Time, Good Condition for Age

4729 (2) Bundles of 12, New 2" x 3" x 42"L, Garden
Stakes Great for Climbing Plants, Pole Beans,
and Tomatoes, a Good Idea to Anchor Those
Little Trees that You Planted

473 (4) Tank Tops Size Large, White Arizona, Mint
Loft Like New, White Evd Mary, Cute, Has
Stains in Fair Condition, Lace Trim in Great
Condition and Pink Mossimo

4730 Little Tikes Plastic Toy Box/Bench to Sit and
Read Books on, Dusty from Storage, Pink &
White, Good Condition Overall, 34"W x 22"D
x 27"H

4731 Ridgid Shop Vac, 12 Gallon, Looks in Very
Good Condition Overall, Approx. 20"W x 23"H

4732 Oak Wood TV Corner Cabinet in Good
Condition, Two Drawers & One Shelf, 46"W x
30"D x 59 1/2"H, Very Good Condition

Lot Title

4733 Toy Lot - Items Include: Toddler Size Legos,
Toy Story Little People Ferris Wheel, Star Wars
Spring Action Lightsaber and Much Much
More, 100+ Items, 19"W x 32"L x 14"H, Like
New to Good Condition

4734 (10) Wooden Blocks Use for Landscaping or
Blocking, Have Predrilled Holes so You Can
Stack and Secure Together with Rod, 22"L x
6"Thick x 8"Wide, Also Another Lot in This
Auction, Will Have More in Upcoming
Auctions, Good Condition Overall

4735 Vintage Parking Meter, No Key, Change Door
is Open, Lock Easy to Change, 7"W x 55"H,
Good Condition

4736 Large Cookbook Lot - Great Variety of Titles -
Some Included are Better Homes & Garden,
Best Recipes Low Fat Grill, Best of Country
Cooking, Stir Fry Recipes, Pot Lucks, Step by
Step Cooking Most Books are Hardcover and in
Very Good Condition, 40+

4737 (10) Wooden Blocks use for Landscaping or
Blocking, Have Predrilled Holes so You Can
Stack and Secure Together with Rod, 22"L x
6"Thick x 8"W, Will Have More in Upcoming
Auctions

4738 Huffy Next Series, Shocker 26, 18-Speed
Mountain Bike, Aluminum Frame, 26" Tires,
Active Front Rear Suspensions, has Been
Sitting for Years, Tires Need Air, Very Good
Condition Overall

4739 Camaro Seat & Parts 1967-69, Chevy Camaro
Seat, a Cover and Parts Included for 2nd Seat
Poor Condition Metal Base, Back was
Sandblasted and Needs Rebuilding & Sun Visor
Two Mirrors, Both Cracked and Chrome Air
Cleaner, 12" Round, 3"H, Est. 2 Window
Cranks, Chrome from 67 Also, All Items are
Fair Condition, AS-IS

474 (3) Women's Military Cap Style Hats, Army
Green, Black and White and Black With Flecks,
New to Great Condition

4740 New/Used Exercise Equipment, Bollinger Rider
Mat - Exercise Equipment Mat - Heavy Duty
20" x 54" One New in Box and One Outlet Box,
Very Good Condition - Also Includes Greer
Childers Gymbar and One Yoga Mat in Very
Good Condition, 4 Items
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4741 Freezer Bags to Keep Items Cold, 1 XL
Schwans 23"W x 29"H Thick Thermal Lining,
Fourteen Tote Bags for Shopping Various
Sizes, Four Thermal Freezer Bags for Keeping
Frozen Foods Cold, Fair Condition, "Thirty
One" Lunch Tote with Beverage Cover Tote
15"W x 8"H Zipper Top from Estate (10 of
These Keep Never Used)

4742 Table with Paris Fabric Cover has Small Tear,
48" x 48"Sq, 30"H, Drawer on Pedestal, Good
Condition Overall

4743 New Belly Buddy Polar Bear, 15"W x 15"D x
21"H, by Nanco - Tags are Still on, White
Plush, Soft, Cozy Stuffed Animal, Clean from
Smoke Free Home

4744 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Rocker Recliner with Swivel
Chair, Gold in Color with Power Automatic
Recline System from Estate, Heavy & Really
Nice from Smoke Free Home, 38"W x 40"H,
Like New Condition **Sells with Owner's
Confirmation**

4745 Tongue & Groove Wood, 9 Total Size 36"Long,
3" to 5"Wide, Can Use as a Project, Fair
Condition

4746 (13) Heavy Duty Pressed Wood Steps, Take
Out of Our Basement for Remodel, Some Screw
Holes and Corners Missing/Damage on Some,
AS-IS, Fair to Good Condition, 36 1/2"L x
11"W

4747 Patio Umbrella Base Stand - Brand New
Weights 50 lbs, This Thing Won't Let Your
Umbrella Blow Away, Holds Up to 1.9" Pole,
has Locking Wheels, Easy to Move Around,
20"Dia

4748 Cedar Boards, Tongue & Lap Joints, (10 Total),
Approx. 9"W x 80" to 89"Long from Old Farm
House Smoke Free Never Been Outside, Fair to
Good Condition, AS-IS

4749 (2) Bundles of Eight 2x4 x 44"L Treated
Lumber, Great on Construction Sites, Each
Piece has a Groove 1"Wide and 3/8" Deep the
Full, on One Side

475 (3) Pair Ladies dress Shoes, Two Liz Claiborne
Size 10M, Light Gold and Platinum, Plus Pair
Benjamin Walk Size 9 1/2W in Black, All Good
Condition

4750 (2) Buckets of Shaker Shingles, Not Sure How
Many are in One Bucket Never Been Outside,
Came Off a Wall Inside a Old Farmhouse - Fair
to Good Condition, Smoke Free Home, Various
Sizes

Lot Title

4751 Step Ladder with 3-Steps, Folds Easy, Heavy
Duty with Handle Painted White, Good
Condition & 6 Feet Type II Commercial
Ladder, Narrow & Easy to Store, Good
Condition

4752 Girls Schwinn 24" Bike, Blue & White has Rear
Carry Rack, Very Good Condition Overall

4753 Puppet Show: "Deluxe Puppet Theater by
Melissa & Doug in Very Good Condition,
Chalkboard & Clock on Exterior, Curtains with
Ties, Self Standing, Retails for $113.09
Through Their Website Item #2530, Used
Gently, Don't Pay Retail, 25"W x 19 1/2"D x
52"H

4754 Pottery Barn Wood TV Wrap for 60" Flat TV,
65"W x 43"H, Need Minor Touch Up, Good
Condition

4755 New York Lunch Picture, Very Good
Condition, Smoke/Pet Free Home, 36"W x 24"

4756 Huffy 16" BMX Bike, has Rear Foot Pegs for
Freestyle Riding, Chain Falls Off Due to Rear
Tire Needing to be Aligned, has Been Sitting
for Years, Tire Needs Air, Good Condition
Overall

4757 (3) 7 lb Bags of Scotts Turf Builder Grass Seed
Midwest Mix, 3030 Sq Feet Coverage, Sell by
Date 7/21/2021, Sells AS-IS

4758 (4) Old Farmhouse Windows - Two are Size
32"Sq, Two are Size 34"Sq (Not Broken), Good
Condition for Age

4759 Chair Mat for Hard Floors, Plastic, Great for
Home or Office, 48" x 80"L

476 Two Plastic Milk Crates and Plastic File Crate,
Good Condition, Approx 13"W x 13" x 10 1/2"

477 Lumex Medical Port O Potty, Gray and Tan,
Adjustable Height, 20"W, Good Condition

478 Brookstone Kneeler Seat, For Gardening, Some
Rust, Otherwise Good Condition, 16"W x 5"D
x 20"H

479 Puppy Pads, 4 Packages - 10-Ct Each Package,
40 Total, New Sealed, 6" x 8"

48 Military Shovel Collapsible Made of Steel,
Good Condition, Great For Camping, Approx.
6" x 26"

480 Bissell Pet Rug Cleaner, "Little Green", Works,
Retails $233, Needs Cleaning, Great Condition,
16"W x 11"D x 14"H

481 (6) 5 Gallon Buckets in Good Condition

482 Realtree Men's Size Large Hoodie Sweatshirt in
Good Condition
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483 U of M - University of Michigan Cloth Tote
Box With Handles, Very Good Condition,
15"Sq x 13 1/2"T

484 Fireplace/Wood Stove/Pellet Stove Ash Can,
Add Vacuum and Suck Ashes Into, All Metal -
Even The Hose, Good Condition, 12"W x 11"H

485 New In Box White Broan Ventilation Bathroom
Fan, UPC: 026715163199, Fits 2" x 6"
Construction, Housing Dim 6 1/4" x 8" x 5 3/4",
Grill Dim 11 3/4"Sq

486 Prevail Underpads, (9) Packages, 15 In Each
Plus (3) XL 10-Count, Could Use For Training
Puppies, Pads 23"W and 30"W x 36"L

487 (8) Tidy Cat Litter Buckets, Very Handy For
All Kinds of Uses, Never Used After Original
Use, 14"T Each

488 Wenzel Sleeping Bag, 40 Degree Bag in Very
Good Condition, 33"W x 75"L

489 Victoria Secret Pink Women's Size Large,
Sweatshirt, Black and White, Very Good
Condition

49 50th Anniversary Baseball Nascar Checkered
Baseball On Stand, 3 1/2"H x 3"W

490 Men's 34 x 30 Levi 514 Blue Jeans, 100%
Cotton, Minor Fray At Hem, Good Condition

491 (2) Avon Fine Collectibles Circus Bear and
Nativity Background, Good Condition, Up To
6"W x 7"H

492 New In Box Mason 5-Piece Drink Dispenser
With 4 Mason Jar Glasses and Lids, Has
Pouring Spout With Lid, Bigger Dispenser Has
Very Nice Handle, Online $30-$50, Craft and
More

493 (50) New Flat Washers, 1 3/4"Diam, Opening
3/4"

494 Dual Band Cisco N750 Router With Gigabit
USB, Good Condition, 13"W x 3"D x 10"H

495 Makita Recipro Saw JR3000V, Needs Bracket
to Lock Blade In, Also Makita Finishing Sander
BO4552, Both Work, Dust Bag Needs Repair,
Fair to Good Condition, As-Is, 4 1/2"L to 16"L

496 Philips DVP3680 DVD Player, No Remote,
Works, Good Condition, 12"W x 8"D

497 (2) New Pair Size 5/27W Jeggings, Darker Pair
Is High Rise and Lighter is Denim, Both
Distressed on the Knees

498 (40) New Fishing Lures, Individually Wrapped,
Metal and Plastic, 2"L 3"L and 4"L

499 Small Animal Plastic 2-Step Stool, Great
Condition, 10"W x 12"L x 9"H

Lot Title

5 Deer Dinner Bell Heavy Cast Iron 18"H x 9"W
in Good Condition

50 Ten Motorcycle License Plates, 7"W x 4"H
Mich. Ohio, Mass. Oldest is 1976, Good
Condition

500 (2) Packs of 12 White Cotton Work Gloves,
New Old Stock, Dirty From Storage

5000 Six $8. Baseball Cards, 1959 Bobby Shantz, 04
Joe Mauer, 11 Auto Corey Knebel, 99 CD
Power Deck Barry Bonds, 18 128/299 Materials
And Auto Jake Thompson, 08 Chris Duffy
Game Jersey, All Prices From 2020 Beckett PG
Unless in ( ) Cards Excellent Condition Except
1959 Card Some Tanning

5001 1989 Fleer Update Complete 132 Card Set,
Factory Sealed And Never Opened, Has Deion
Sanders Rookie, Nolan Ryan 5000K Tribute,
Rickey Henderson, Randy Johnson and More,
Mint Condition

5002 1776-1976 Bicentennial Silver Proof Set MS
70, Very Very Nice Coins

5003 Complete Set of 60 Topps Baseball Coins From
1989, Mint Condition, Inside Their Original
Plastic Fold Out Display Folder, Kirk Gibson
Whitaker Plus All Current Superstars From 33
Years Ago

5004 Lot of Foreign Currency And Stamps, Coin,
Bill Etc.

5005 1934 D $5. Silver Certificate, Very Fine
Condition

5006 Sony Electret Condenser Microphone, Model
ECM 170 In Original Box, Comes With Cord,
Windscreen, And Holder, Untested, But Looks
Mint, Well Cared For, Good Condition For
Age, 7"L

5007 (50) Pokemon Cards From 2020 And 2021,
Good Condition

5008 1928 $2. US Note Red Seal

5009 O'Pee Chee Premier Hockey Cards 1992,
Factory Sealed Box With (36) Packs Possibly
Contain Gretzky and Lemieux, Both Worth
$100. Plus When Graded PSA 10

501 New MSU - Michigan State University Dog
Leash and Collar Size Medium, Collar 12"L to
18"L and Leash 4'L, Both 5/8"W, Also New
Multi Use Pet Mat 14"W x 23"L, Use As Litter,
Food or Door Mat, Easy To Clean, Gray With
Paw Prints, By Pet Trends

5010 1993 Donruss Triple Play Complete Set, (264)
Cards, Mint Condition
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5011 (19) Garbage Pail Kids Cards, Eight From 4th
Series, (11) From 5th Series, All Mint or Near
Mint, Without Gum Stains

5012 1934 $1. Silver Certificate Tougher Note,
Funny Back

5013 Vintage 1977 Star Wars Cards, Great Condition

5014 1970 Mexico UNC 20 Peso Bill

5015 1980 Topps Baseball Superstars Photo Cards, 1-
60 VG Condition, 4 7/8" x 6 7/8" Original Box,
Stargell, Schmidt, Bench, Palmer, Rice,
Jackson, Carew, SEaver, Brett, Singleton,
Kingman, And Many More, See Pictures, Come
Preview

5016 Autographed Lavonte David Jersey Tampa Bay
Buccaneers Style Jersey, Sew On #
Authenticated COA By JSA, Very Good
Condition, Size XL

5017 1993 Upper Deck Super Bowl Snowden Card
6" x 4" Joe Montana Vs Dan Marino, Very
Good Condition, Nice Collectible

5018 Donald Trump Fighting For You, MS 68 1 Oz.
Copper

5019 (16) 4" x 3" 1981 KC Chiefs Football Cards,
Topps Brand, Good Condition

502 (3) Adjustable Wrenches, Made of Steel, Good
Condition, 6"L to 12"L

5020 1953 Silver Certificate $1. Series A, Two 1963
Red Seal $5. Dollar Bills

5021 Complete Set of 1974 Topps Traded (44) Cards
Total, Including The Checklist, Great Find,
Comes in Plastic Sheets To Protect Your
Investment

5022 500 GB Hard Drive, Came Out of My Old
Laptop, Removed All My Info, So You Can
Use It For Storage, I Bought The Case, Just
Plug It In To USB Drive and Go! Set Up to
Work With PC, Not Mac, 5"L

5023 Four 6" x 3" 1981 Topps Houston Oilers
Football Cards, Good Condition

5024 Awesome Lot of Nolan Ryan Cards, All Mint in
Top Loaders, Invest Now in The Greatest
Pitcher of All Time, Classic Brand From 1988-
92, You Won't Find Them All Together Like
This Very Often, (16) Total Cards

5025 Nice Lot of (160) 1975 Topps Baseball Cards,
Would Be Great Starter Set to Fill The Holes in
Your Current Set, Prices Are Blowing Up
Online, Could Be Good For Resale too

5026 Autographed Damiere Byrd Jersey New
England Patriots Style Jersey Sew On #
Authenticated COA By JSA, Size XL

Lot Title

5027 Daisy CO2 Semi Automatic BB Pistol
Powerline 93 Series, Supplies Include Almost
Full Box of CO2 Cylinders, Lots of BB's, Pistol
Holster, #7 Quick Change BB Clip, Very Good
Condition, Includes Owner Manual, 13" x 7" x
2" Plastic Case

5028 Complete Set of 1984 Donruss Champions,
This 60 Card Set is Loaded With All The
Legends and Superstars, Excellent Condition

5029 (104) Once Fired Pieces of 45 Auto Brass,
Small Primer Pocket

503 Regulator, Fair Condition As-Is, 11"L

5030 Hen & Rooster Fixed Blade, Knife With
Leather Sheath, Very Good Condition, 9 1/2"L

5031 (230) Plus Spent 223 Caliber Shell Casings

5032 Chipaway Cutlery Black Foot Warrior II Fixed
Blade Knife With Leather Sheath, Very Good
Condition, 10"L

5033 1000- 40 Cal Brass Casings, Cleaned and
Polished, Once Fired, Stamped Win, Fed, RP

5034 Eight Vintage Knives, Three Wood Handles 12"
to 15", Three Plastic Bone 15" x 13" and 10",
Two Misc. Most From 1950's to 60's

5035 1000- 40 Cal Brass Casings, Cleaned and
Polished, Once Fired, Stamped Win, Fed, RP

5036 (180) Piece Machine Gun With Belt, Blanks,
Steel

5037 Costume Jewelry Lot in Plastic Tote, Girls
Dream Beautiful Pieces, Goldtone and
Silvertone Necklaces, Bracelets, Cufflinks,
Pierced Earrings, 15" x 12" x 6" Good
Condition, Pieces up to 18"L

5038 US Postage Stamps Including Envelopes,
Postcards, Pages of Stamps, Glassine Envelopes
With Stamps, Ziplocs With Stamps And Over
140 Cards, Sets of Mostly Four Stamps, 3 to 39
Cent, Over 70 Varieties, Box 14" x 10 1/2" x
10"

5039 Jewelry Lot in Plastic Tote, Very Cool! A Girls
Dream! Necklaces, Clip Earrings, Cufflinks and
More, Goldtone, Silvertone, Plastic, Good
Condition, 15" x 12" x 6"

504 Igloo Black Lunch Bag, New, 10"W x 6"D x
6"H

5040 Billy Beer Can, Never Opened, Also Pin,
Purchased in Plains GA, Good Condition, 5"H

5041 Star Wars Commemorative Coin Set With Nine
Coins, Display Case, Only 10,000 Certificate
Included, Set on Top of Eisenhower $
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5042 Clinique Makeup- (15) Pieces of Eye Shadow,
Face Powder, Lip Stick, Lip Gloss, Bag And
Perfume, Etc. New Unused

5043 Decorative Dagger, 4 1/2" Blade, Overall 9 1/2"
Includes Metal Sheath And Box, Very Good
Condition

5044 Costume Jewelry Lot, Plus Various Style
Buttons, Plastic, Goldtone, Silvertone, 100 Plus
Pieces, in 14" x 6" x 6" Tin Basket, Pieces up to
18"L, Good Condition

5045 Classic Car Collector Pins, Eight Pins, Original
Card, 1 1/4" Very Good Condition

5046 Four Lego Figures, Extra Hair Piece, Helmets
Are Interchangeable, Nice Condition, Up to 1
1/2"L

5047 Transformers Studio Series 03 Deluxe Class
Movie 3 Crow Bar Figure, Chevy Suburban
Looks Unplayed With 6"

5048 Chinese Curved Blade Dagger, Blade 8 1/2"L,
Single Edge is Very Sharp, Saw Tooth Edge on
Top of Blade, Herd of Galloping Horse on One
Side of Blade, Scabbard And Handle Are Metal,
Feature Intricate Images of Horses and Riders,
Scabbard Locks Into Dagger, Push Red Jewel
To Release, Cord Connects Dagger To
Scabbard, Includes Spring Loaded Belt Clip and
Red Tassel, Impressive Piece in Very Excellent
Condition

5049 Huge Heavy Kukri, 8 1/2" Blade, Overall 13
1/2", Very Good Condition

505 (3) New 11 Oz Cans Body Shop Paint,
Midnight Blue Metallic, Plasti-Kote

5050 2 1/2" Jar Pin Cushion With Hat Pins, Other
Pins, Very Good Condition, Pins Up to 4"L
Pearl Like Tops

5051 Misc Bath & Body Splash, Lipsticks, Makeup
Remover, Mascara Etc. Mostly New, Up to 1
Oz.

5052 Craig Turntable And Radio With Owners
Manual, 12" x 12" x 5"H Great Record Player
With Extra Needle Dated 2008, (38) 45
Records, Steppenwolf, Vogues, J. Geils
America, Gary Lewis, All Big Hits, See Pictures

5053 Frost Cutlery Bowie Knife, With Leather
Sheath, Very Good Condition, 15"L

5054 (15) Pieces of Clinique Makeup- Eye Shadow,
Face Powder, Lipstick, Lip Gloss, Bag and
Perfume Etc. All New Unused

5055 Collectible Asian Dagger, Great Design, Very
Good Condition For Age, 5 1/2" Blade, 9 1/4"
Overall

Lot Title

5056 Small Wood Handmade Fish Decoy With Metal
Fins, Artist Signed, Red Bik...? Can't Make it
Out, Very Good Condition, 3 1/2"L

5057 1972 Matchbox POW White Lightning Car, 3"L
Good Condition

5058 Pokemon Lugia Ho Oh Arceus Figure, Heart
Gold Soul Silver, Good Condition

5059 Pokemon XY TCG Mega Mewtwo Y 2 1/2"
Figure, Nintendo Tomy Pokemon Co. 2015,
Good Condition

506 (3) Hardcover Books, Judith Krantz - Dazzle,
Danielle Steel - Silent Honor, Lincoln Child -
Terminal Freeze, Good Condition

5060 Vintage French Empire Lamp Pencil Sharpener,
4"H, Nice Looking and Working, Good
Condition

5061 Metal Pre Roll Case, Skeleton on Cover, 4 1/4"
x 2 1/2" Good Working Condition, Has Holders
Inside, Some Scratches, As Is

5062 Three Belt Buckles, All Good Condition,
Approx. 3 1/2" x 2 1/4" Chevrolet, NRA,
Western Style

5063 Two Buffalo Indian Head Coins

5064 Pokemon Primal Kyogre Kaiyodo Figure Toy,
2" Japan, Good Condition

5065 Pokemon Nintendo Trading Figure Game, 2006
Next Quest Gourdon 12/42 Black Ring, 1
1/2"H, Good Condition

5066 Pokemon Soul Silver Version Limited
Collectors Edition Legendary Lugia Figure,
2"H, Good Condition

5067 Two Vintage Hot Wheels Diecast Vans, Super
Van and 1985 Rollerblade, 3"L Good Condition

5068 Vintage Tomato Soup Can Radio, From 1960's,
Small Crack on Edge of Top of Radio, Works,
Great Condition For Age, Battery Included, AM
Only, 2 1/2"Diam x 5"H

5069 Dragon Dagger, Single Edge Curved Blade 5
1/2"L, Sharp, Handle is Metal in Shape of
Dragon, Scabbard in Shape Of Another Dragon,
Highlights With Sapphire Blue Underneath,
Approx. 10" Overall, Excellent Condition

507 Joy Mangano Closet Wardrobe, Bright Pink,
New In Package, 10"W x 20"L

5070 Pagoda Dagger, Double Edge Stainless Steel
Blade is Sharp, Handle and Scabbard Metal
With Brass Finish, 15 1/2" Overall, Blade 9"L,
Accented With Bright Brass Hanging Chains,
Red Tassel, Excellent Condition

5071 Estee Lauder Pleasures Eau De Parfum Spray,
1.7 Fl. Oz. Bottle, 3/4 Full
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5072 Like New Gucci Fabric Upper And Rubber Sole
Shoe, Beige Ruggine, Each Shoe Protective
Cloth Bag, Comes in Original Box, Auth- Code
#573918 KQW008366 Size 10

5073 Decorative Samurai Sword, With Plastic
Sheath, Good Condition, 40"L

5074 Samurai Sword, With Plastic Sheath, Good
Condition, 39"L

5075 Steel Warrior Samurai Sword, WIth Blue
Plastic Sheath With Dragon On it, Good
Condition, 40"L

5076 Ninja Sword, Stainless Steel Blade, Single
Edge, Sharp, Red and Black Handle, Scabbard,
Approx. 36"L Excellent Condition

5077 Highlander Japanese Dragon Katana 28"
Stainless Steel Blade is Semi Sharp, Marked
Taiwan, Clear Temper Line, Resin Handle is
12"L, Bright Brass Guard, Scabbard is Metallic
Blue and Black, Slight Dent on One Side is
Nearly Unnoticeable

5078 Decorative Samurai Sword, With Plastic
Sheath, Good Condition, 42"L

5079 Decorative Samurai Sword with Red Sheath and
Dragons on it, Good Condition, 40"Long

508 Black & Decker Screw Pilot Drills, Assortment
5 Piece Set, One Is Broke, Fair to Good
Condition, As-Is, 4"W x 5"L Case

5080 Decorative Samurai Sword with Sheath, Good
Condition, 32"Long

5081 Wood Sword Weapon Wall Hanging Holder,
Eight Slots Total, Good Condition, 16" x 40" x
5"

5082 Large Assortment of Fly Fishing Items, Wright
McGill Favorite 8.5 Rod With South Bend
Automatic 1480 Reel With Case, Assorted
Ausable Flies, Flatfish Lures and Two New
Scientific Anglers Fly Line

5083 Beautiful Cat Sleeping On Marble Base,
Unknown What Cat Is, But Think He's
Breakable, Artist Signed on Bottom, Very
Heavy, 6" x 5" x 5"H

5084 Five Very Fine Native American Arrow Points,
Very Good Condition For Age, Up to 2"L

5085 Hand Painted Hummel Like Figure, Made in
Occupied Japan, Boy and Girl With Umbrella
6", Joan Walsh Anglund Hand Painted
Porcelain School Days, 3 1/2", Good Condition,
No Damage

5086 Boy Hummel #1 35/4/0 Soloist 3 1/4"H,
Matching Miniature 1986 Plate #743, 4"Diam,
With Original Boxes, Both in Good Condition

Lot Title

5087 Vintage Milk Glass With Cobalt Blue Swirls
Trinket Jewelry Dish, 4" x 1"H, Good Condition

5088 Vintage Porcelain Clown Bell By Price 4
3/4"H, Very Good Condition, Original Sticker
Inside

5089 Vintage Homco Porcelain Elf, Original Sticker
Partially On Bottom, Good Condition, 3"H x
4"L

509 Retro Size XL Nautical Stripe High Waist
Bandeau Top Bikini

5090 Vintage Ceramic Clown Bank, Swings On
Shabby Chic Blue Distressed Metal Frame,
Very Good Condition, No Chips, 5"H

5091 Hummel Boy #2/4/0 Little Fiddler, 3"H, Plus
Matching Miniature 1984 Plate #466 4"Diam,
With Original Boxes, Both in Very Good
Condition

5092 Royal Doulton Captain Ahab Small Pitcher,
2"Diam x 2 1/2"H, Good Condition

5093 Hummel Boy #85/4/0 Serenade 3"H, With
Matching Mini 1985 Plate #469 Both in Good
Condition, Original Boxes

5094 Royal Doulton Captain Henry Morgan Pitcher
4"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

5095 Royal Doulton England Pickwick Figure, 3
1/2"H Good Condition

5096 Royal Doulton Micawber Figure, 3 1/2"H Good
Condition

5097 Native American Tool Found In Coshocton,
Ohio, 1 1/2"D x 3 1/2"L, Very Good Condition
For Age

5098 Ladies Perfume By Halston, Two Full Spray
Bottle, Sprayer Works, Smell Great, 1.7 Fl. Oz.

5099 Six Old Jefferson Nickels

51 Antique Stereoscope Viewer 12"L x 6"W Good
Condition For Age

510 Lot of Odd Tools, Great For A Young Kid,
Most Good Condition, 18"W x 9"D x 9"H

511 Better Homes & Gardens Cookbook, America's
#1 Cookbook Since 1930, 14 Edition, Binder
Style, Must Have For Every Kitchen, MSRP
$29.99, Very Good Condition

512 (4) Fashion Designer Books, Sketchbook Etc,
Hard-To-Find, Like New

513 Oven, Griddle, Coffee Machine, Work, Coffee
Pot Cracked, Otherwise Good Condition, 18"W
x 8"D x 12"H

514 New In Package Air Hose, Made of Rubber and
Metal

515 New Small Lamp Shade, 10"Diam x 7"T
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516 Cool Bay Brand AC/DC Adapter, 12V, Good
Condition, 5 1/2"L x 3"W

517 Vintage NBA Elevation Detroit Pistons
Embroidered Red Cotton Baseball Hat Cap,
Adjustable, No Size Listed, Very Good
Condition

518 (7) Craftsman 1" to 3/8" Open End Wrenches,
Made of Steel, Good Condition

519 New 4-Piece Cutlery Set With Four Blade
Guards, 5" Serrated Utility Knife, 3.5" Paring
Knife and 3" and 7" Santoku Knives, Titanium
Coated Stainless Steel, Soft Grip Handles,
Tomodachi by Hampton Forge

52 Two Antique Metal Sad Irons, Both in Good
Condition, 6 3/4" x 3 1/4" x 2"

520 New Greenlee Ratchet 760 Model 4535301,
Green Handle, Safety Lock, 11"L

521 Under Armour Adult Size Medium Black
Cotton Shorts in Good Condition

522 Siriusxm Satellite Radio Dock With 3 Remotes,
Works Great, Very Good Condition, 18"W x
7"H

523 Like New In Box Chicago Electric Hammer
Drill With Reverse, 1/2" Variable Speed, 7.5
Amp Motor, Works Good

524 Men's Size 8 Nike Air Shoes, Very Good
Condition Overall

525 Set of Two Fuller Drop Forged Unbreakable
Blades, Size 1 1/4" and 1", Very Good
Condition

526 The Pampered Chef Cookie Mold, Seasons of
the Heart, In Original Package, Good
Condition, 5"W x 6"L

527 New With Tags Black Toddler Size 9 Shoes,
Casual Sport Shoe, Foamies by Skechers, Slip
On Lightweight, Easy Care/Wear, Water
Friendly

528 12V Battery Float Charger, In Box, Good
Condition, 4"W x 6"L

529 (3) Melnor Sprinklers, Plastic and Metal, Have
Adjustment To Regulate Arch and Flow
Direction, Work Fine, Good Condition, 17"L x
7"W x 3 1/2"T

53 Wood Carved Hand Painted Parrot 14"L Has
Hole Near Feet To Mount on Dowel Rod or
Rope, Very Good Condition

530 (3) Uncle John's Bathroom Readers, Paperback
in Good Condition, Lots of Laughs and
Knowledge, Good Condition

531 High Resolution Video Cable, HDTV, Ultra
Shield, Good Condition, 74"L

Lot Title

532 Vintage 2-Prong Double Chrome Plated Outlet
With On/Off Switch, 4'L Cord, Almost Has
Braided Feel To It - Like A Whip, Very Good
Condition

533 New Men's Size 40 Golf Shorts

534 New In Box Hamilton Beach Deep Fryer, 8 Cup
Oil, Adjustable Timer, Easy To Assemble, Use
and Clean, Box 18"L x 10"W x 10"H

535 Men's Size 11 Nike Air Shoes in Great
Condition

536 Women's Size 2XL Harley Davidson T-Shirt by
Harley Davidson Cycles, Denim Color,
Awesome Front and Back, Very Good
Condition

537 Beautiful Collection of Vintage Fabric Pieces,
Assorted Yardage, Great For Crafters, Good
Condition

538 Two Boxes Harley Davidson Memorabilia,
Mugs, Patches, Pins, Books and More, Good
Condition to New, Up To 13"W x 18"L x 8"H

539 Motorcycle Oil, 20W 50, 10 Qts, Harley
Davidson Brand

54 Snap On Magnetic Screwdriver, Bill Elliott
Nascar New Sealed in Box, 11" x 2 1/2"

540 (10) Pom Pom Guns, Shoots A Ball on a String,
New Old Stock, 13"L

541 (20) 2-Pack Mouse Traps, New Old Stock,
Packaging Dirty From Storage, 4"L Each

542 (15) New Old Stock Cans 50:1 2 Cycle Rendall
Motor Oil, 1 Pt Each

543 6" Yellow Fringe, 5 Packages, New Old Stock,
5 Yards Long

544 Lot of Odd Tools, Great For A Young Kid, Fair
to Good Condition, Up to 12"L

545 (24) English Pub Towels, Many English Beer
Coasters - All Brands, Good For Bar or Hang
on Wall, 3"Diam to 9"W x 19"L

546 Box of Car and House Items: 3 Tubes New
Silicone, Car Wax, Paint Cleaner, Touch Up
Paint, Leather Cleaner, Headlight Cleaner,
Cement Dye, Cement Powder Dye, Headlight
SP9005, Two Chevy Emblems, Gass Hook Up
Stove, Stanley 100W Inverter With USB, Phone
Window Mount, License Plate Frame, Water
Putty, 10"W x 13"L x 8"H

547 (5) Electric Breaker Boxes, Great For Welder,
Dryer, AC, Air Compressor, Etc, Different
Amps, Good Condition, Up To 10"W x 12"H

548 Huge Lot of Push Stamps, Over 50, Great For
Crafting, All Sizes and Shapes, 18"L x 10"W x
10"H
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549 Vintage Table Tennis Lot, Balls, Net and Four
Paddles, Good Condition, Paddles 6"W x 10
1/2"L

55 Five Vintage Athearn HO Scale Box Cars, And
Hopper Like New, No Broken Parts Kadee
Couplers, 5 1/2" to 7"L

550 Hardcover Coffee Table Book, World, History,
Life and More, Good Condition, Box 15" x 15
1/2" x 12"

551 Brad Nailer - Works Well, Five CDs: Steven
Curtis Chapman and Newsboys, Chelsea Cain
Book - Sweetheart, Patrick Buchanan - Suicide -
 Superpower, Christmas Journey, Bag Pipe
Insulation Wrap, 10"L Nailer Box, Good to
Very Good Condition

552 Small Appliance Lot: Ovente Brand Toaster
Oven, Black, Broil/Bake/Toast, Good
Condition; Cuisinart Black Toaster in Fair
Condition; Small Cuisinart Mini Prep Food
Processor in Good Condition, Red Dash Brand
Express Waffle Maker, 8" Cooking Surface, All
From An Estate

553 Ladies Size Large V-Neck Under Armour
Heatgear Loose Top, Great Cheery Color, Very
Good Condition

554 Under Armour Men's Size XL Loose
Basketball Athletic Shorts, Gray and Black,
Very Good Condition

555 (6) Pair Oven Mitts, New Old Stock, Slight
Discoloration From Storage

556 Heavy Duty Large Parini Lasagna Pan, New In
Box, Two Big Handles For Easy Lifting,
Stainless Steel, 13 1/2"L x 9 1/2"W

557 Sunstar 38 Reel, Appears Good Condition For
Age, 7"W x 7"L x 6"H

558 (2) Extension Cords, Good Condition, 10'L and
25'L

559 New Never Used Rotary Grater and Slicer,
Perfect For Salads or Sliced Pickets. Made by
Eternal Living, Suction Base So Won't Slide
Around, Also 3 Durable Interchangeable Blades
For Grader, Shredder or Slice, Look Up Online
to Watch Work, 8"W x 5"D x 10"H

56 Vinegar, Oil, Salt & Pepper Vintage Still in Gift
Box, No Chips or Cracks, Aqua and White, 4
1/2" to 5 1/2"H

560 (12) Pair New In Package Hanes Cushion Crew
Socks With Comfort Toe Seam and Curable
Soles, Men's Shoe Size 6-12

561 (10) Boxes of 50 (500 Pieces) Assorted Cotter
Pins, New Old Stock, 1 1/2"L to 3"L

Lot Title

562 Very Nice Tiger Lot: 2010 Team Set 17 Cards -
Cabrera, Ordonez, Verlander, Zumaya, Sherzer
and More; 2011 Team Set 17 Cards - Cabrera,
Oronez, Inge, Scherzer, Jackson, Pre Cello,
Verlander and More; 2013 Detroit Tigers
Information Guide, Miguel Cabrera, 1012 MVP
and Triple Crown Winner, All New or Like New

563 New Black .410 Shotgun Pistol Handle, 6" x 4"

564 Jordan Kids Shoes Size 5.5Y, Needs Cleaning,
Good Condition Overall

565 Powermate Cord Reel, Has Six Outlets, Works,
Good Condition, 9"W x 3"D x 10 1/2"H

566 TV Wall Mount, Swivel and Tilt, Will Work on
17" to 42" TV, New Never Used, 11"W x 3"D x
9"H

567 Set of (2) Electric Charcoal Heaters, Work,
17"W x 4"D

568 Adjustable Oxygen Caddy Wagon, Good
Condition, 9"W x 35"H

569 Sweeney's Mole Trap, Good Condition, 4"W x
4"D x 12"H

57 1987 Revell PT 109 Model Kit, 1/72 Scale Like
New In Box, 13 5/16"L

570 Vintage True Temper Rocket Claw Hammer
No. A20R, 28 Oz With Handle, Good
Condition, 15"L

571 Snap On Wrenches, Box End, One Blue Point,
Assorted Sizes 1/2" x 9/16"; 5/8" x 11/16"; 5/8"
x 3/4", Made of Steel, Good Condition

572 Power Washer Nozzle, Works Great, Very
Good Condition, 24"L

573 Adidas Samoa Ortholite White Size 3 Shoes in
Good Condition

574 Electric Wok With Power Cord, Red and Black,
Works, 16"Diam

575 Air Hose and Nozzle in Fair Condition (Rusty),
Grass Trimmer, Stainless Steel, Fair Condition,
13 1/2"L

576 New Men's Goldtoe Quality Socks, Six Pair
Cotton Crew Stocks in Variety of Colors,
Reinforced Toe, Size 6-12 1/2

577 Calphalon Cookware in Good Condition: 2 Qt
Pan With Top (Glass); 8"Diam Fry Pan and 8
Qt Stock Pot With Glass Top, Wash & Use

578 Clear 5 Gallon Sterilite Bathroom or Bedroom
Trash Can, Good Condition, 10"Diam x 12"H

579 Reese Hitch With Lock and Pin, 6000 Lb
Capacity, 2" Ball, Good Condition

58 Vintage Massive Fuse To Something, Very
Cool, Good Condition, 11"L x 2"Diam
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580 Women's Size 12 Lot of Stretch Denim Shorts
in Very Good Condition: Style & Co Cuffed
Blue Jean Bermuda and ANA Cuffed Shorts

581 New Package Of Four Flexible Chopping
Cutting Mats, Protect The Countertop While
Cutting Fruit, Veggies, Meat, Bread, Etc. Food
And Dishwasher Safe 12" x 14.8" Much Easier
To Use Than Solid Cutting Boards, Use and
Wash, Over and Over Again!

582 HD Night Vision Wraparound Glasses, New In
Box, 7 1/2"W Box

583 Eastman Outdoors Jerky Maker and 13 1/2"
Drying Rack, Very Good Condition

584 Battery Charger Traveler, 50 Amp Boast
Minute Start, Works, Has Rust From Garage
Storage, Otherwise Good Condition, 10"W x
7"D x 8"H

585 (12) New Pair Socks, Neutral Color, Unsure on
Size

586 New Old Stock Weil Revolutionary
Adjustamatic Ratchet Wrench, Does The Job of
A Crescent Wrench, Open End and Pipe
Wrench In One, Comes With Storage Pouch
Case, 9"L

587 58"L Gate Belt in Good Condition - No
Rips/Tears/Snags

588 New In Package Bungee Truck Cargo Net For
Vehicles, and Small Trailers, 78" x 60" Size
Stretches To Hold Cargo Secure, (20) C Hooks
Included To Attach It To The Truck Bed New!

589 Vintage Lot of Ten New Old Stock From 1981
Large Novelty Plastic Bowtie That Attaches by
Flexible Neck String, Made by The Beistle
Company, 7"W x 4 1/2"H, 41 Year Old
Package Looks Brand New

59 Metal Tavern Puzzle Collection With Storage
Bag and Paperwork, 5"W x 9"L Very Good
Condition

590 Candle Warmer, Tested and Works, Good
Condition, 5 1/2"W x 5"D x 1"H

591 (2) New Never Used Family Health Organizers,
Wonderful Way To Track Your Family Medical
History, 7"W x 9"D

592 Six Pair New Without Tags Women's Size
Small or Youth?

593 Coleman Pump Cooler, Works Great, Has Only
Been Used For Water on Boat, Good Condition,
5 1/2"Diam x 13"H

Lot Title

594 New In Box 7 Qt Stainless Steel Dutch Oven
With Lid, Made For Stove Top (Not Oven),
Dishwasher Safe, Tempered Glass Lid, Inlay
Seems to be Heavy Duty, 12"W x 8"D x 11"H,
Perfect For Soup Makers

595 Automatic Stapler, Battery Operated, Small
Box of Staples, Works Great, Good Condition,
7"L

596 Two Quilting Books and a Drawing Book, Very
Good Condition

597 (100) New Prestrung Tags From Heavy Red
Tagboard, Great For Pricing, Labeling and
More, 1 1/2"W x 2"L

598 Spider Line 12 Lb Test 275 Yards Microsoft
Office Suite: Word, Excel, Powerpoint,
Publisher, Outlook, Etc. Super Mono Crystal
Clear In Box

599 Igloo Lunch Box, Clean Inside, Good
Condition, 10"W x 8"D x 12"H

6 Kerosene Lantern Red 12"H x 7"W Made in
China, Glass in Good Shape, No Cracks or
Chips

60 Antique 1865-1927 Primitive Signed
Adjustable Watrous Co. Carpenters Draw
Knife, 9" Cutting Blade, 18"W End to End,
Logo is Centered Top of Blade, Very Good
Condition For Age

600 New Sharp Men's Cabela's Club Cap,
Adjustable Back, One Size Fits Most

6000 Crystal Left Hand Golfer, Very Good
Condition, 3" x 2" x 2"

6001 (48) Stars And Rookies, From 1982 Fleer
Baseball Card Set, All Mint or Near Mint,
Some Include Bench, Brett, Carew, Carleton,
Fisk, Garvey, Jackson and More! See Pictures

6002 Three 1989 US Mint Sets, P & D in Original
Government Mailing Package

6003 Unique Nolan Ryan Set From 1991, Were Put
Out By "The Star Co" And Only 2000 Printed,
Nine Cards Total, All Mint In Top Loaders

6004 (38) Various Foreign Coins From India, Brazil,
Mexico, 1927 and Up, Plus Two Las Vegas $1.
Gaming Tokens

6005 Silver Plated Collectible Sword, Stickers Are
Peeling Off, Still Good Condition, 21"L

6006 Eight Different Foreign Coins

6007 Bag of Money, 100% Canadian Coins, $24.
Approx. Face Value For All

6008 Four Different Nolan Ryan Cards, All Celebrate
His Record 7th No Hitter, Mint in Top Loaders,
Ready For Grading
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6009 Two US Bicentennial Silver Proof Sets, 1776-
1976 Still in Original Packaging And Display
Cases

601 Sports Illustrated "Larry Bird Takes Off" March
26 1979, One Page With a Picture Cut Out
(Small) of Non-Related Item, Otherwise Good
Condition

6010 2011 RCM Proof 50 Vatu .999 Pure Silver
Royal Ascot Race in Honoring Queen
Elizabeth's Diamond Jubilee

6011 (11) 4" x 3" 1981 Topps Denver Broncos,
Including Tom Jackson, Craig Morton, All in
Good Condition

6012 1969-99 Boeing 30th Anniversary Apollo 1" x
1" in Very Good Condition, Apollo 30th
Anniversary NASA Coin, Made From Metal
From Saturn, V Launch Tower, Very Good
Condition, 1 1/2"Diam

6013 (80) Stars And Rookies From 1982 Topps
Baseball Card Set, All Mint or Near Mint,
Cards Include Bench, Brett, Carleton, Carew,
Morgan, Garvey, Schmidt, Seaver, Sutton and
More, Rookie Cards of Habek and Francona

6014 Six Vintage Diecast Plastic Motorcycle Toys,
3"L Captain America Chopper, Suzuki 750 and
650, Honda #15 Dirt Bike, Maico 490 #8 Dirt
Bike, All Very Good Condition, Suzuki 750
Water Buffalo With Broken Off Headlight, All
Have Center Stands And Stand Up

6015 About 95% of Stars and Rookies From 1981
Donruss Baseball Card Set, Near Mint to Mint,
Rose, Brett, Yaz, Schmidt, Yount, Jackson,
Bench, Morgan, Carlton and More, Rookie
Cards of Raines, Ainge, Reardon, Mookie
Wilson, Etc.

6016 (62) Vintage Pennies, Wheat Pennies Dates,
1909's to 1950's, Got Out of Safety Deposit
Box

6017 Four Craftsman Collectible Pins, In Plastic
Display Case, 1927 Inaugural 1952 25th, 1977
50th, 2002 75th Anniversary in New Condition

6018 (54) Stars and Rookies of 1982 Donruss
Baseball Card/Set, Mint or Near Mint, Cards
Include Bench, Berra, Brett, Carew, Carlton,
Jackson, Jenkins, Rose, Schmidt, Seaver and
Many More! See Pictures

6019 Vintage US Army Canary Singing Lighter In
Red Plush Case, Looks Complete, Very Good
Condition, Untested, As Is

602 New In Box Multi Purpose Scrubber,
Adjustable, 24"L

Lot Title

6020 (12) Rookie Cards From 1971 and 1972, 1971
L. Gura VG-EX, 1971 Ted Simmons, VG+,
Singleton EX, 1971 Blyleven VG, 1972 Jose
Cruz Near Mint, 1972 Chris Chambliss EXT,
1972 Porter EX MT 1972 Toby Harrah Near
Mint, 1972 Jeff Burroughs Near Mint, 1972 Jim
Bibby Nearly Mint, 1972 Steve Stone Near
Mint, 1972 Zisk EX

6021 Two Cutting Tool Bits Size 5/16, Bits 704-750
Never Been Used, 2 1/2"L

6022 (12) Rookie Cards From 1973 and 1974, 1973
Buddy Bell EX, 1973 Gossage VG, 1973
Yeager EX, 1973 Maddox VG, 1973 Lee Lacy
VG EX, 1973 Reuschel VG+, 1974 Steve
Rogers EX+, Gorman Thomas Near Mint,
Bucky Dent EX MT, 1974 Bake McBride EX
MT, 1974 Frank White EX, 1974 Tanana EX+

6023 1972 Matchbox Red Rider Car, Some Wear,
Two Motor Stacks Missing, Good Condition
Overall, 3"L

6024 Two Tiger Rookie Cards, 1978 J. Morris EX
MT, 1978 A. Trammell And Paul Molitor EX

6025 Army Match Holder Metal Keeps Your
Matches Dry, 3"L x 1/2"Diam, Good Condition

6026 4" x 3" (14) 1981 Washington Redskins Topps
Football Cards, Including Joe Theismann and
More, Good Condition

6027 Smith Hardware Co. Gratiot Rd Saginaw MI on
Back, Has Sharpening Stone To Sharpen Your
Knives, 2 1/4" Good Condition

6028 (11) 4" x 3" 1981 Topps LA Raiders Football
Cards, Art Shell, Cliff, Branch, Lester Hayes,
Good Condition

6029 Matchbox 1972 Red Rider Flame Out Car in
Good Condition, 3"L

603 Ihome Auto CD Mount Phone Holder That
Clicks Into Cars CD Player, New In Box, 7"W
x 4"D x 2"H

6030 (12) 4" x 3" 1981 Topps Miami Dolphins
Football Cards, Good Condition

6031 1929 Small Game Resident License Pin, Has
Holder In Back, 1 3/4" Good Condition

6032 US Eisenhower Centennial Silver Dollars 1890-
1990 Proof Coin, Very Nice Velvet Case, 90%
Silver COA

6033 Two Edwards J. Funk and Sons Super Crost
Hybrids Bullet Pencils One Has Two Kernels
Of Corn in It, Good Condition, Up to 4 1/2"H

6034 Five Coin Peace Dollar Lot Includes 1922 P,
1923 P, 1924 P, 1925 P, 1926 D
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6035 Vintage Metal Soldiers, Good Condition For
Age, Up to 1 1/2"H

6036 US IKE Centennial Silver Dollars 1890-1990
Proof Coin, Velvet Case, 90% Silver COA

6037 Two John Deere Bullet Pencils, Don Sharkey of
St. Louis MI and Other, Up to 4"L

6038 1977 Proof Set

6039 Support Our Veterans Wounded Warriors
Medallion With 10"L Goldtone Chain, Good
Condition

604 Oil PSI Sonpro and Temp Sun Pro, Untested As-
Is, Looks In Good Condition, 2"Diam Dials

6040 1973 Proof Set, Six Coins Including IKE Dollar

6041 Swiss Army Knife Given From Michigan Bean
Company As Gift When You Sold Grain To
Them, Good Condition, 2 1/2"L

6042 Proof 1971 Five Coins, Nice Set

6043 Small Jack Knife Given by John W. Hottman
Hemlock MI, He Was A Buick, Pontiac Dealer
Given As Christmas Present, Good Condition, 1
1/2"L

6044 1993 US Silver Proof Set, Very Nice

6045 Two Vintage Harmonicas in Boxes, Hohner
International Blues Band, Contest With Brass
Plates, Good Condition For Age, 4 1/2"L Boxes

6046 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

6047 Unique Lot of Nolan Ryan Cards, Hard to Find,
Mint In Top Loaders, Three 1991 Ballstreet
Cards, 1992 Ballstreet, Two 1992 Investors
Journal, 1991 Investors Journal, Very Limited
Issue

6048 Purina Jack Knife, Given As Gift When You
Purchased Cattle Feed, Good Condition, 3 1/2"L

6049 Awesome Lot of Nolan Ryan Cards, (20)
Different, All Mint in Top Loaders, Hard to
Assemble This Many Great Cards, The Best
Ever, Don't Miss Out

605 New Package of (20) Bungee Cords of
Different Lengths, Cords Have Strong Coated
Steel Hooks, Two Each 40"L and 30"L, Four
Each 20"L and 15"L, Two Canopy Ties and Six
Mini Bungees, Never Enough Bungee Cords!

6050 Bag of Chandelier, Lamp, Project Clear, Gem
Hangs, Accents, Larger, Smaller, Raindrop and
Prism Shapes, Cut Crystal, Very Old But Good
Condition, Up to 2"L

6051 Huge Lot of (20) Nolan Ryan Cards, All Mint
in Top Loaders, No Duplicates, Invest Now In
The Greatest Pitcher of All Time

Lot Title

6052 (14) Various Watches, Men's and Ladies,
Bulova, Elgin, Armitron, Pulsar, Fossil,
Leather, Plastic, Metal, Cuff And Bracelet
Bans, Not Working, As Is, Up to 9"L Bands

6053 (63) 1996 Vintage Yugioh Cards, Near Mint to
Mint

6054 Nine V Pokemon Cards From 2020 and 2021,
Good Condition

6055 (63) 1996 Vintage Yugioh Cards, Near Mint to
Mint

6056 (63) 1996 Vintage Yugioh Cards, Near Mint to
Mint

6057 (63) 2000-2001 Rare Magic Cards, Includes
Vintage Cards, NM/Mint Years 2000-2001

6058 (63) 2000-2001 Rare Magic Cards, Includes
Vintage Cards, NM/Mint Years 2000-2001

6059 2014, 2017, 1997 Various Years, Magic Cards,
Includes Vintage Cards, Mint/NM

606 New In Box 3-Tier Blue Candles, 7"W x 4"D x
9"H

6060 1997- 2000 (63) Rare Magic Cards, Includes
Many Vintage, NM/Mint

6061 2001-2013 (63) Rare Magic Cards, Includes
Nine Foil Cards, Vintage Cards, NM/Mint

6062 2000-2013 Various Years, (63) Rare Magic
Cards, Includes Vintage Cards, NM/Mint

6063 (63) Rare Magic Cards, Includes Vintage Cards,
NM/Mint, Various Years

6064 (63) Rare Magic Cards, Includes Vintage Cards,
NM/Mint, Various Years

6065 Various Years of (63) Rare Magic Cards,
NM/Mint

6066 **NO SALE - SELLER WANTS $50 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** (90)
Baseball, Basketball, Football Cards, Topps,
Upper Deck, Skybox, NBA Hoops, 1991-93
Lots of Great Rookies, All Stars From 1991-93,
Cards in Very Good Condition <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

6067 Over 300 Vintage Star Wars Cards, Mint
Condition, Various Years, Includes Two Other
Bags

6068 Three 1980 Mint Sets P & D Coins in Each,
Original Mailing Package

6069 Samurai Sword By Defender, Has Maroon
Plastic Sheath, Good Condition, 42"L

607 (6) Pair Leather Mittens, Size Medium, Some
Discoloration From Storage, Good Condition
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6070 3-20 Stamps Each, Vintage State of Ohio
Prepaid Sales Tax Stamps, 1, 2, 3, 6, 9, 12, and
15 Cent Denominations, Very Good Condition

6071 1971 S Proof IKE 40% Silver Dollar

6072 Six 1993 Detroit Lions McDonalds Sheet, One
of Three, Collectible in Very Good Condition

6073 Large Keepsake Box, Contents From Estate
Sale, Plastic Scraper, Lighter, Keychain, Nozzle
Handle And More, Up to 9"L Good Condition

6074 This Nine Card Lot Features Rare, Short Prints.
Each Card is Serial Numbered Showing the
Limited Edition Scarcity, Very Good Condition

6075 (9) Pokemon Holo Cards from 2021, Good
Condition

6076 Nine Card Lot of Detroit Red Wings Legends,
Gordie Howe, Lindsay, Yzerman and More,
Like New Condition

608 New Old Stock In Box, Spiderwire Fishing
Line EZ Mono 17 Lb Test 220 Yard, 5"Sq
Package

609 (12) Pair Miller Wire Stripers, New Old Stock,
Some Surface Rust, 5"L

61 TV Superstars 1981 Paperback Book, Very
Good Condition

610 (2) Pair of Gloria Vanderbilt Size 10P Pants in
gc

611 (3) New Sawhorse Brackets, 7 1/2"W x 3"D

612 (4) New 67.5 Fl Oz Arm & Hammer Laundry
Detergent, Clean Burst Scent, Claims to Do 50
Loads, Total 270 Fl Oz and 200 Loads

613 General No. 840 Doweling Jig, Six Dowel
Sizes, Capacity Up To 4", In Original Box,
Very Good Condition, 8"W x 5"D x 3"H

614 New With Tags Black Youth Size 3 Shoes,
Casual Sport Shoe, Foamies by Skechers Slip
On Lightweight, Easy Care and Wear, Water
Friendly

615 Massive Hanger Lot, Clear Plastic With Metal
Swivel Hooks, Very Good Condition, 23"W x
16"D x 16"H

616 Egg Cartons in Very Good Condition: 124
Cardboard, 48 Foam and Six 1 1/2 Dozen,
12"W x 6"D x 3"H

617 Shower Chair, White Seat With Gray Frame,
Needs Cleaning, Otherwise Very Good
Condition, 3-Seat, 27"W x 18"D

618 Darling Cat Litter Box With Designs All
Around Outside and Guard Around Top Edge to
Keep Litter In, Clean, Very Good Condition,
15"W x 19"D x 8"H

Lot Title

619 (3) New Packages Prevail Daily Underwear, 12
Count Per Pack, Extra Extra Large 68" to 80",
Skin Smart Omni Odor Guard 360 Degree
Breathable

62 1960's Stanley Handyman Yankee No. 233H
Push Drill Screwdriver With 1 Bit, Tested and
Works, 11"L Very Good Condition

620 Dazey Home Whirlpool Spa Model DZ-40012,
Used Very Little in Good Condition, 19"W x
8"D x 16"H

621 Rubber Green Plastic Tote, No Lid, Very Good
Condition, 22"W x 16"D x 11"H

622 Victoria Secret Women's Size Large Pink
Sweatshirt, Gray With Multi Color, Fold Over
Neck, Very Good Condition

623 Cardboard Drawers, Good For Crafts, Top A
Little Bent, Otherwise Good Condition, 12"W x
15"D x 26"H

624 Massive Black Laundry Tub, Plastic With Rope
Handles, Has Wear and Crack Along Bottom,
Fair Condition, 21 1/2"Diam x 16 1/2"H

625 Sterilite 66 Qt Tote, Writing On Lid and One
Side, Good Condition, 20"W x 13"D x 12 1/2"H

626 Plastic Drawer Organizer, Black Frame, 3 Pull
Out Drawers - Clear, Very Good Condition,
12"W x 14"D x 24"H

627 Affinity Golf Bag, Lots of Space, Perfect Time,
Zippers Work Well, Good Condition, 15"W x
35"H

628 Blue Sterilite Hinged Tote, Writing On Top,
Back Hinges Broke, Front Latches In Place,
Good Condition Overall, 28"W x 16"D x 19"H

629 Lands End Burgundy Raincoat, Good
Condition, Size Medium 10-12

63 Clicker Counter Base Can Be Screwed Down,
Works, Fair Condition, 3"H

630 Cancun Water Shoes, Light Wear, Good
Condition, Size 5

631 New With Tags Women's Socks, Pack Hanes
Invisible Comfort Cool Dry Breathable,
Contains Six Pairs Black With Polka Dots,
Various Colors, Fits Shoe Size 5-9, Pack by
Disney Features Minnie Mouse, Various
Designs and Colors, Six Pairs, Fits Shoe Size 4-
10

632 Lego Creator Flyer #4953. With Box and
Instructions, Looks Complete, Very Good
Condition

633 (2) Hallmark Kiddie Car Corner Collection,
Sidewalk Sales Signs and KCs Motor Oil, In
Box, Very Good Condition, 4"W x 4"D x 2"H
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634 (12) Diecast Vehicles in Plastic Holder, Played
With, Have Chips, Good Condition Overall,
3"L Cars

635 1980s Heart Family Surprise Party Set, Includes
Dad Ken Doll, Mom Barbie Doll and Boy Girl
Twins, Wearing Matching Clothes, Moms Ring
Is Missing, Made by Mattel, Good Condition, 4
1/2"T to 12"T

636 Cosmo Mag Brand Size M/L Bralette in Real
Good Condition, Two Pair No Boundaries Size
Large 11/13 Sleep Shorts in Very Good
Condition

637 Big Eye Bradley Doll Dancer, Bendable, Very
Good Condition For Age, 11"T

638 Plastic Hanna Barbera Van Mystery Machine in
Good Condition, and Fisher Price Vans in Fair
Condition, 6"W x 10"D x 7"H

639 Vintage Collectible "Elvis The Army Years"
Doll In Original Box by Mattel #21912, Good
Condition, 13 1/2"H

64 Regulator Meco St. Louis MO USA 6" Glass on
One Gauge Is Broken, Good Condition
Otherwise, As Is, 6"L

640 Vintage Princess of Power Catra Figure and Her
Horse Storm, Enemy of She-Ra, Mattel 1984,
Clean, Good Condition, 5 1/2"H Doll

641 (5) WWE Wrestlers From 1997 to 2007,
Undertaker, John Cena and More, Few Loose
Limbs, Good Condition Overall, Approx 7"H to
8"H

642 Rare Pokemon VHS Promo Tape, A Sneak
Peek at Pokemon, Very Good Condition

643 Men's Size 42 Under Armour Trunks,
Adjustable Tie At Waist, Velcro Close Pocket
on Back, Colorful and Fun, Green Khaki and
Black, Very Good Condition

644 Super Cute Retro High Waist Bandeau Top,
Women's Size XL Bikini, New Without Tags

645 Small Yellow Step Stool, Good Condition,
12"W x 10"D x 9"H

646 Vintage Mechanical Train Set, #526 by Marx
USA 1970, Engine 9" Cars Tender Caboose,
6"L Box In Ok Shape, I Just Display Train on
Shelf, Owned Since 1980s, Good Condition For
Age Overall

647 Mickey Mouse Disney Vintage Telescope,
Scope Part 15"L, Has Zip Tie Holding Tripod,
Looks Good Condition For Age

Lot Title

648 New With Tags Toddler Size 3T Star Wars T-
Shirt Featuring Baby Yoda, Says Galaxy's Most
Wanted, Cotton/Polyester, by Disney, Pair of
Blue Sweatpants by Okie Dokie,
Cotton/Polyester

649 Angora Watercolors, Made in Germany, 36
Colors, Like New Never Used, 5 1/4"W x 10"L

65 Tin Litho Pixie Game By Steven Round
Chinese Checkers Round Tin 14"Diam, Has
Side Drawers That Pull Out, One Black, One
Red, Other is American Checkers Version, No
Marbles, Very Good Condition

650 Fun Minions Belt, Very Good Condition, 33"L

651 New With Tags Toddler Boy Size 2T, Short
Sleeve Paw Patrol T-Shirt by Nickelodeon,
Short Sleeve Marvel Spiderman T-Shirt by
Okie Dokie and Dark Gray Sweatpants by
Garanimals, All Cotton/Polyester Blends

652 Dog Toy Lot in Very Good Condition, Good for
Medium Dog or Larger, Rubber Squeal Tube,
Large Tennis Ball, Canvas Squeal Seal, Plush
Cactus With Surprise Toy Inside, 3"L to 8"L

653 Star Wars 3D Puzzle, New In Box, Finished
24"W x 18"D

654 New In Box First Lunar Landing Model Apollo
II Astronauts on the Moon, July 20 1969 50th
Anniversary by Monogram Quality Hobby Kits,
Age 12+ Level 4, Finished 13 1/2"L x 6"H

655 (3) Power Technics Game, Similar to
Monopoly, New Old Stock, 20"W x 11"D x 2"H

656 (12) Diecast Vehicles in Plastic Holder, Played
With, Have Chips, Fair to Good Condition, 3"L
Cars

657 New With Tags Girls Size 18 Mo, Long Sleeve
T-Shirt, Pink With Hearts, I Can Do It, By Old
Navy; Long Sleeve T-Shirt Earth Tone With
Purple and Mauve Butterflies, by Jumping
Beans; Joggers in Purple Tone Match Either
Shirt by Jumping Beans

658 Men's Size 32 Aeropostale Lot of 2 Pair Plaid
Cotton Bermuda Shorts in Very Good Condition

659 VIP Winner's Circle Nascar Dale Earnhardt Sr
#3, CD Rom and Car Model, 7"W x 9"H

66 Hurst Shifter, Sun Super Tach II, 427 Emblem,
Fair to Good Condition, 3 1/2" to 7 1/2"L

660 Trolls Box Containing 36 Russ Honor Roll
Trolls, New Old Stock, 4"H

661 Vintage 1999 Pokemon Card Binder, Made In
USA, Very Good Condition, 10 1/2"W x 11
1/2"T
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662 Dog Pet Sweater Size XS, 15 Lbs or Less, Like
New Condition

663 (2) Sets of New Old Stock Laser Fingers, 7"L
Package

664 Vintage Princess of Power Crystal Falls Playset,
Made by Mattel, Dated 1985, Comes With
Frosta Figure, Towel, Removable Shell,
Missing Mirror and Towel Bar, Tested and
Found That The Water Pumping Function No
Longer Works, Would Make Great Display For
She-Ra Dolls, Clean But Light Water Spots,
Doll Fair Condition, Playset 10 1/4"W x 13
3/4"D x 14 3/4"H

665 Vintage Tyco Sing & Snore Ernie From Sesame
Street, 1996, Age 1 1/2+, New In Box, 8"W x
17"H

666 New With Tags Disney Toddler Girls Socks,
Fits Shoe Size 4-7, Two Pack of Six Pairs Each,
Minnie Mouse and Disney Princess

667 Kuddlee Ponee Carry Case, Made by Tara,
Dated 1987, Six Vintage My Little Ponies
Included, Dated 1982-1987, Case Fair
Condition With Some Wear, Especially on
Bottom, Handle Taped, Ponies Clean With a
Few Flaws, Case 13 3/4"W x 6 1/4"D x 5 3/4"H

668 (12) Suspension Racers Plastic Pull Back
Action, In Original Package, New Old Stock,
5"L Cars

669 (2) Like New Colorful Athleta Size Medium
Capris

67 (35) Decorative Fans, Mid East Designs, 8" x
12"L Good Condition

670 Vintage Pokemon VHS Tape Johto Journeys,
Very Good Condition, 8 3/4"T

671 New In Package the Best of the Electric
Company DVD, Morgan Freeman and Bill
Cosby

672 Fisher Price Little People Surprise Sounds Fun
Park and Musical Ferris Wheel Playsets, Dated
2003, Includes Four Figures, Clown, Roller,
Coaster Car and Accessories, Good Clean
Condition, Has Sounds, Music, Flashing Lights,
Batteries Included, Missing Two Ramp Support
Pieces, Coaster 16"W x 17"D x 11 1/4"H

673 I Love Lucy Barbie Collector Doll, Lucy
Dressed As The Pleasant Peasant From Episode
38 "The Operetta", Package Has Never Been
Opened, Very Good Condition, Made by
Mattel, Dated 2005, Box 7 3/4"W x 3"D x 13
1/2"H

Lot Title

674 Vintage 1968 Milton Bradley 500 Piece
Dumpling Kitty Puzzle, Complete In Box,
Good Condition, 9 1/2"W x 14 1/2"T

675 Men's Size Medium Pajama Pants, Soft Fleece,
Pockets, by DG Hill, New With Tags

676 Super Cute Women's Size 7 Bogs Brand
Gardening Boots, Dirty but Good Condition

677 Women's Size Large Under Armour Half Zip-
Up Heatgear Long Sleeve Top, Gray With
Green Accents, Very Good Condition

678 (8) Vintage Puppets, Very Cool, Good
Condition For Age, 8"L to 20"L

679 (12) Women's Tops, Sizes 2X-3X (22/24), Skirt
22/24, Pair Size 20T Shorts, Very Good
Condition

68 Ertl Toys Allis Chalmers Tractor, Shows Wear,
Good For Parts, 5 1/2"W x 10"L x 5"H

680 Boys Clothes Around Size 3T in Good
Condition Overall

681 (12) Packs of 6 Carlton Nylon Shuttlecocks For
Badminton, New Old Stock, 10"L Tubes

682 Golf Flag 19th, Stuff Toy Golfer, Golf Tray,
Two Plastic Containers of Golf Spikes, (9)
Spike Tighteners, Good to Very Good
Condition Overall

683 Repair and Tune Up Books, Multiple Years and
Book Names, Good Condition

684 Nice Group of Kitchen Utensils, A New Napkin
Holder, Ladles, Burger Press, Knives, Cookie
Cutters, Good Condition Overall, 8"W x 12"D x
7"H

685 Fabric Placemats and Table Runners, New In
Package, Great For Party Decorations, 5-Piece
Sets, Matts 19"W x 13"D, Runner 72"L

686 Lots of Odd Tools, A Little of Everything,
Great For The Young Kid, Fair to Good
Condition, 3"L to 16"L

687 Complete Sets of Books: Suzanne Woods
Fisher, Beth Wiseman, Leslie Gould, Ruth Reid
and Kathleen Fuller, 8 Different Sets in Good to
Very Good Condition, Amish Books

688 Box of Men's Shirts in Size Large, About 30
and Ten Pairs of Men's Pants Size 36 x 30,
Good Condition

689 Two Nice Old Looms, Plastic, In Original
Shipping Boxes, Very Good Condition

69 Revell Monogram 1/24 Scale Nascar #9 Lake
Speed in Box, Never Put Together, Like New, 8
1/2"L
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690 Large Lot of Amish Romance Books, Great For
Readers, Paperback in Good to Very Good
Condition

691 Egg Cartons in Very Good Condition: 40 Egg
Trays and 20 Egg Cartons, Great For Farmers

692 Box Full of Christmas Items: Garland Pieces,
Metal Star Sculpture, Two Glass Serving Trays,
Travel Mug, Mug, (3) Placemats, (2) Table
Runners, One Large Cloth Gift Bag, Very Good
Condition, 10"Diam Plates

693 Cool Black Leather Handle Box, Great for
Books, toys, Pet Supplies, Very Good
Condition, 16"W x 11"D x 9"H

694 Very Pretty Asian Lady Figurine, Ceramic,
Good Condition, 12"H

695 (3) Casino Wine Glasses, Two Have 2000 Style
Steins, Very Good Condition, 9"H to 10"H

696 White Ceramic Dish With Deer Scene, Has
Crazing, Otherwise Good Condition, 10"W x
7"D

697 Cast Iron Trivet With Ceramic Home Sweet
Home Tile Center, Original Fine Quality Lego,
Japan Sticker on Bottom, Footed or Can Hang,
Good Condition, 5"W x 9 1/2"D

698 Antique Glass Ice Bucket and Double Handle
Crystal Dish, Very Good Condition For Age,
6"Diam x 6"H and 8"W x 6"D

699 Nine West Bag and Two Clutch Purses in Good
Condition, Approx 18"W x 12"D

7 Decor Yard Art Fence With Snowman And
Christmas Tree Sign "Let it Snow" Good
Condition, 12"Sq.

70 Vintage Can of Oil, 10W 40 Mobil, Full Can,
Good Condition

700 Some Type of Steel Gear or Bushing I Think,
Very Heavy, Good Condition, 1 1/2"Diam
Center Opening, 4 1/2"Diam x 2"Thick

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

Lot Title

701 Antique Water Buffalo Horn and Bone Hand
Carved Black Panther Leopard Carving, Very
Good Condition, 11"W x 3"D x 2"H

702 Aluminum Stock Pot, Steel Handles, Use For
Canning, Some Dents, Good Condition, 12
3/4"Diam x 8 1/4"T

703 Vintage Enamelware, 3 Pieces - Strainer, Pie
Plate and Bowl, Nice Pieces, Smaller Bowl Has
Chips in Enamel, Good Condition For Age
Overall, 8 1/2"Diam to 10"Diam

704 Vintage Meat Tenderizer Beater Kitchen
Utensil Aluminum Hammer, Very Good
Condition, 9"L

705 Like New Wilton Metal Cake Pan, 3-Tier Set,
11"Diam, 13"Diam and 15"Diam

706 Cute Bunny Lawn Ornament, Poly Resin, Very
Good Condition, 8"Diam x 7"T

707 Milk Glass Globe, Great For Restoring Your
Vintage Lamp, Good Condition, 3"Diam and
10"Diam Openings, Approx 8 1/2"H

708 (5) Piece Brandy Snifter and Glasses With
Silver Stripe, Good Condition, 3"H and 7"H

709 Vintage Covered Cheese/Butter Dish, Milk
Glass, No Chips or Cracks, Very Good
Condition For Age, 7"Diam x 5"H

71 Boat Anchor, 10 lb. 6"W x 7"L, Good Condition

710 Metal Home Sweet Home Tray With Wooden
Handles, Perfect For Country Farmhouse
Decor, Very Good Condition, 10" x 17" x
2"Deep

711 1920 No. 2 Film Pack Hawk-Eye Box Camera
Kodak, More Information Written On Inside
Back Panel, Good Condition, 6"W x 4"D x 3"H

712 Very Unusual Aluminum Bell With Enclosed
Bottom, Very Loud and Large, Perhaps Old
School Bell?, Good Condition, 10"H

713 Sears Binoculars Model No. 473.25871, Wide
Angle at 40X Fully Coated Optics, Discoverer
Zoom, Case Included, 9"W x 3 1/4"D x 9
1/2"H, Very Good Condition, 10-40 x 60mm

714 Glass Decorative Bowl, Has Wear To the Silver
Pattern, Good Condition For Age, 12"Diam x 3
1/2"H

715 Cute Dog Cookie Jar, Ceramic, Sunglasses and
Tie, Very Good Condition, 3"W x 9 1/2"H

716 Hyper Plush Gel Foam Bike Seat, Very Good
Condition, 8"W x 10"D

717 Audio CD Book: "The Cell" Inside The 9/11
Plot and What The FBI and CIA Failed to Stop
It, Tested and Works, Good Condition
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718 Popular Mechanics 12"L Flat Utility Chisel in
Good Condition

719 Gorgeous Vintage Dessert Tray With Etching
Underneath Ribbon and Floral Detail, Great
Serving Piece in Very Good Condition, 11
1/2"Diam

72 Penn 60 Reel 5 1/2"H x 5"W Good Condition

720 Set of 3 Antique Clear Glass Pieces, Two Hats
and dvd Relish Dish, Very Good Condition, 11
1/2"W x 7 1/2"D

721 Small Cream Ceramic Lamp, Tested and
Works, Good Condition, 10"H

722 Ducks Unlimited Mugs, Set of 3, Etched Ducks
Flying, Saginaw County Chapter 1999, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 5 1/2"T

723 Vintage Milk Glass Set of 3, Two Toothpick
Holders and Shoe, Couple Small Rim Chips,
Good Condition For Age Overall, 2"H

724 (3) Stainless Steel Mixing Bowls, Plus Stainless
Steel Colander, Good Condition, 13"Diam x
16"Diam

725 Trinket Box With Flower, Butterfly Inlay,
Composite Material, Good Condition, 5"Sq

726 Clear Glass 20 Oz Pyrex Dish With Cover/Lid,
Good Condition, 6"Diam

727 Antique Cast Iron Cornbread Muffin Pan, Holds
7 Years, Good Condition, 13"W x 6"D

728 Rolling Wood Wine Rack on Plastic Casters,
Good Condition, 25"W x 13"D x 27"H

729 Vintage Lodge Cast Iron Frying Pan, Bottom
Says Lodge 5 USA 8 SK, Needs A Little Love,
Good Condition, 10 3/4"Diam

73 Rare Vintage New In Package 1960's Crazy
Cubes 4 Block Wood Logic Puzzle Game,
Crest. Man. Sealed in Plastic, Instructions For
Game Play Inside, 1 1/4" Cube Each

730 Fishing Reel (Downrigger Type), Aluminum?,
Needs Line, Pflueger Pakron #3180, Works
Well, Good Condition, 6"Diam

731 Enamelware Hot Water Bath Canner With Rack
and Lid, 12"Diam

732 Desk Lamp Organizer With Adjustable neck,
Tested and Works, 20"H

733 3 1/4"Diam PSI Gauges, Untested As-Is, Looks
In Good Condition

734 Coach Purse in Very Good Condition, 7 1/2"W
x 9"D

735 Women's Size 16 Levi Shorts, Washed But
Unworn, Ordered Wrong Size, 5" Inseam, Very
Good Condition

Lot Title

736 Small Metal Revere Ware Kettle, 6"Diam

737 New With Tags Size 42C Full Coverage
Smoothing Bra by Bali

738 Vintage Aluminum Umco Tackle Box Model
173A With 3 Trays, Made In USA, Latch
Hinges and Drawers All Function Correctly,
Very Good Condition, 16"W x 6"D x 6"H

739 Pewter Set, Holland Made, 8 Pieces, Paul
Revere Creamer, 2 1/2", 1 1/4"

74 Ertl 1/18 Scale Diecast 64 Chevy Impala SS
Like New In Box, Hard To Find Sharp Car, 11
1/4"L

740 (2) Glass Ashtrays, 5"Diam

741 Pair of Vintage Black Hand Grip Spring
Tension Exercisers, Very Good Condition, 5" x
4"

742 Vintage Metal Jar and Can Opener, Made In
USA, Unique and Useful, Simple and Easy-To-
Use, Very Good Condition, 7"W

743 Set of Six Very Nice Formal Placemats, Clean
and Use, Black Stripe on Black, 18"W x 13"D

744 (8) Craftsman Wrenches, Made of Steel, 7/8-
7/16 Combo, Good Condition

745 Set of 4 Double Wall Freezer Mugs, Place Mug
Upside Down in Freezer, Great For Summer,
Hand Wash, Good Condition, 6"H

746 Women's Size 7 1/2 Black Zippered Bootie,
Very Good Condition, 4 1/2"

747 Beautiful Bohemian Handmade Crystal Bottle
Vase, Very Good Condition, 8 1/2"H

748 Desk Magnifier With Adjustable Clips to Hold
Small Parts in Very Good Condition

749 Professional Pro Heavy Duty Leather Hole
Punch Rotary Revolving Head, Patented July 1
1919, Has Six Heads That Rotate, Two Heads
Have Issue Under Close Inspection, Otherwise
Good Condition, Interesting Cool Old Tool, 9"L

75 Vintage Plastic Red Big Tail Sports Car, Very
Good Condition, Unknown Maker 10"L

750 Vintage Stillson Pipe Wrench, Wooden Handle,
Very Good Condition For Age, 7"

751 Martin 59 Fly Reel, Line Might Need
Replacing, Reel in Good Condition, 3"Diam

752 Four Hardcover Books in Good Condition:
Kathy Reichs - Bones to Ashes, Pierre Boulle -
Planet of the Apes, Danielle Steel - The Ghost
and Alex Michaelides - The Silent Patient

753 New Alfred Hitchcock A Mystery Jigsaw
Puzzle, 1000 Piece, Read Assemble Solve,
Great Gift, 8"W

139/149

08/02/25 05:54:16



Lot Title

754 Jewelry Holder With Silver Colored Dog
Statue, Ceramic, Very Good Condition, 6"Diam

755 Vintage Corningware Black Twist Detachable
Lock Pot Casserole Handle Holder, Very Good
Condition, 8"L

756 Shakespeare 1094 Fly Reel, Silver, Line May
Need Replacing, Reel in Good Condition, 3
1/2"Diam

757 Vintage 5" Caliper Rare Machinist Gauge Steel
Tool, Made In Germany, Good Condition

758 Cast Iron Bear Pan 2 1/2" x 4 1/2", Cast Iron 5"
x 9" Pan, Good Condition

759 Vintage Metal Ocean Sunfish Fish Trivet, Very
Good Condition, 8" x 6"

76 Pana Vue Automatic Lighted 2 x 2 Slide
Viewer In Box, Very Good Condition, 8" x 7" x
4"

760 New Size Small Teddy, Great to Wear Under
Sweaters and New Size XS Vintage Victoria
Secret Side Tie Satin Panties in Black

761 Pair of Metal Owl Salt & Pepper Shakers, Good
Condition, 2 3/4"H

762 Women's Size 7 Comfy Black Slouch Boots, A
Little Wear Along Back Seam of Slouch Part,
Good Condition Otherwise

763 Trolley, Looks In Good Condition, 3 1/2"Diam
Wheels, 7 1/2"W x 9"H

764 Antique Vintage Detecto Gram Scale, Missing
Scale Base, Has The Weights Included, Great
Decor Piece, Sell Over $80 on Ebay, Good
Condition For Display, 21"L x 32"H

765 Japanese Style Cast Iron Teapot Kettle With
Filter Included, Does Not Appear To Have
Been Used, Very Good Condition, 6"W x 5"H

766 Mixed Metal MCM Mid Century Modern
Candlestick, Silver and Gold, Very Good
Condition, 3"W x 5"T

767 Very Nice Large Turkey Platter, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 18 1/2"W x 16"D

768 Garden Tools Lot, Two Manual Hedge Cutters,
Green Plastic Oblong Planter 18"W x 8"L x
7"D, Extensions Rack (Small) by Yardworks,
Extends to 42", Good Condition and Electric
Black & Decker Hedge Clipper, 17", All From
An Estate

769 (11) TL Handy Bay City High School
Yearbooks, Hardcover in Great Condition, 1951
1955 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963
1964 and 1969

Lot Title

77 1960's Battery Operated #969 Orange VW
Volkswagen Bug With Hippie Stickers On It,
Larger 11 1/2"L x 4 1/2"W x 4 1/2"H, Takes
Two D Size Batteries, Tested, Works Kind Of,
Lights Came On in Rear and Wheels Turned
And Rolled, Traveled Around A Bit But Not
Completely Does What It Supposed To,
Missing Battery Compartment Door, But
Batteries Stay In Without Falling Out, Tight
Squeeze To Get Batteries In, Good For Display
or Repair

770 Handyman Lot, Four Return Air Grille 30" x 8"
and (3) 14" x 6", Four Glass Globes, Two Silver
Light Wall fxtr Slide Dimmer Switch, Bag of
Electric Wall Plates, Over 30 Colored Address
Number Metal Plates, Various Numbers, Each
5" x 3", New to Very Good Condition

771 (15) Plastic Sports Card Cases, Store Your
Cards, Different Size Stacks, Good Condition

772 Large Tote of Misc Sports Cards, A Lot to Go
Through, Looks Mostly 80s and 90s, Rookies
and Stars, Oversized Cards From 80s, 3
Binders, Good Condition, Tote Approx 30"W x
12"H

773 (25) Harlequin Romance and Suspense Books
in Good Condition

774 Toy Lot With Building Blocks, Helicopter,
Dinosaurs and More, Good Condition, 6"L to
15"L

775 Vintage Electric Hurricane Lamp, Floral
Design, Double Light Top and Bottom, Large
Crack/Break in Top Globe Has Been Repaired
Well, Otherwise Good Condition, 7" Shade,
18"T

776 Double Handled Vaseline Glass Sugar Bowl
With Lid, Glows Under Black Light, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"T

777 Vintage Fishing Rubber Frog Lure With Bi
Hook, Solid Green and Red Eyes, Very Good
Condition, 4"L

778 Green Americana Glass Lot, (8) Glasses, a
Bowl and Vase, Very Good Condition, 6"Diam
Bowl and 6 1/2"H Glasses

779 Vintage Owl Candle, Unlit in Very Good
Condition, 6"H

78 Metal Tanker And Truck Leaman Transport
Corp. 8"L x 1 1/2"H, Good Condition

780 Mid-Century Mitterteich Bavaria Teapot With
Green Floral Pattern, Has Lid (Possibly From A
Different Pot), Good Condition, 9 1/2"H
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781 Beautiful Ceramic Planter, Olive Green With
White Flowers and The Top, Crazing Otherwise
Very Good Condition, 11 1/2"Diam x 12"H,
Also A Blue With Colorful Flowers Ceramic
Planter, Has Paint Flakes, Good Condition,
8"Diam

782 Christmas Mixed Lot of Lots of Angels, All in
Great Condition For The Holidays, Includes (5)
Stocking Hangers, 5 1/2"H to 8"H

783 New With Tags 46DD Lightly Padded Smoky
Plum Auden Lacy Bra

784 (4) Pieces of Livingware Collection Bowls and
Cup, Cute Faces With 3D Noses in Good
Condition, 3 1/2"Diam Cup and 5"Diam Bowl

785 (6) Paperback and Hardcover Religious Books
in Good to Very Good Condition

786 Jasperware Made in England Creamer or Small
Pitcher, Good Condition, 5 1/2"H

787 2-Piece 4 Season Holiday Block Sign, Good
Condition, 10"L to 13"L

788 Thirty Four Ornaments Including Musical
Instruments and Musical Notes, Not Just For
Christmas, Acrylic/Plastic, Good Condition
Overall, 5"L to 7 1/2"L

789 Linens, Table Placemat, Napkin, Etc, Good
Condition Overall, 20"W x 13"D, 13"Sq

79 Four Suckerfest Tournament T-Shirts, Two
Large, Two XL Men's, New Never Worn,
Green Ink Silkscreen On Gildan Natural T-Shirt
Heavy Cotton Quality Material

790 (3) Sports Card Price Guides, Great For
Collectors and (2) Heroes of the Game" Sports
Magazine, Good Condition

791 (3) Lotions, Avon Banana and Coconut Milk
8.4 Fl Oz, Midnight Pomegranate Body Cream
Bath & Body Works 8 Oz, Moisturizing Cream
Cerave 16 Oz New

792 New Never Used Queen Duvet Cover in Very
Good Condition

793 Two Do It Yourself Books, Trading Spaces,
Large Book, Customize and Personalize, Do It
Yourself Hardcover #5, Good Condition

794 10 Pieces of Women's Scrub Tops and
Bottoms, Size 2X 2XL 3X and 3XL, Brand
Cherokee, Spread Good Cheer, Koi Bring It On,
Smoke/Pet Free Home, Very Good Condition to
New

795 Four Female Artist Country Albums, Patsy
Cline, Anne Murray, Patty Loveless and
Barbara Bantam, Good Condition

Lot Title

796 Vintage Anchor Hocking Daisy Sandwich
Pattern Punch Bowl Milk Glass Set With Ten
Cups, Rare Find, Hard To Come By From The
1960s, Lovely Set, Good Condition, 10"W and
3 1/4"W

797 Vintage Clear Glass Nesting Turkey Lidded
Candy Dish, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 7"T

798 Vintage Pair of Black Amethyst Mugs, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 5 1/2"T

799 Super Cute Retro High Waist Bandeau Top,
Women's Size XL Bikini, New Without Tags

8 Misc. Vintage Golf Clubs With Leather Bag,
33"H With Full Set

80 Steel and Vinyl Bike Seat, Schwinn, Good
Condition, 9"W x 9"L

800 Topps Desert Storm Cards, Series 2, 90+ Cards
Numbers 89-176 Plus 23-33 Country Flag
Cards in Black Binder, Some Duplicates, No
Numbers Missing In Group Listed, Good
Condition

801 Two King Size Cotton Pillow Shams, New
Never Used, Nice Stripe Pattern in Material,
20"W x 36"L

802 New Black Metal Candle Holder With Six
Glass Votive Candle Holder, 31"W x 6"D x 5
1/2"H

803 Vintage Kaiser Germany Bisque Porcelain
White Vase, No Chips or Cracks, Good
Condition, 4"Diam x 7"H

804 New Very Nice Straps Still Wrapped Crazy
Faux Leather Backpack Purse, Never Used, Gift
From Casino, I'm A Man So I Can't Use - Hope
Someone Can Enjoy This Designer Purse by
Bella Russo, 9"W x 5"D x 10"H

805 36D Bali Bra, Wash and Wear, Black and
Cream Polka Dot, 38C White Bra, Never Worn,
No Tags, Good Condition to Like New
Condition

806 (2) 15"Diam Round Placemats, Red Metal
Studs and 14"Diam With Silver Sequin
(Missing Some Pieces), Fair to Good Condition

807 "Out of Our Heads" The Rolling Stones Record
Album, Looks In Good Condition With Cover
Wear

808 Vintage The Ridgely Trimmer Co., Unsure Of
Use, Metal, Looks In Good Condition, 3"W x
8"L

809 Four Pieces of Milk Glass, Vase 9 1/2"H, Vase
6 1/2"H, Dish 7"D x 3 1/2"H and Pitcher 4"H,
No Chips or Cracks, Good Condition
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81 Vintage Swingline Co. Large Staple Puller, #96
And Industrial Red Fully Functional NY USA
7"L Little Bit of Surface Rust, But Will Polish
Off Nicely, Good Condition

810 Small Ivory Metal Lamp, Very Cute, Great For
Desk or Side Table, Shade Has A Stain,
Otherwise Good Condition, 10"H

811 JCPenney Arizona Size Medium One-Piece
Cutout Swimwear, Nautical Vibe, New Without
Tags

812 Men's Black Dress Boots, Made in Portugal,
Marked All Saints 44, Footbed 12"L, Some
Wear, Still Good Condition

813 Corelle White Plates, Light Wear, Good
Condition, (4) 6 3/4"Diam and (4) 10 1/4"Diam

814 Vintage Old Keglined Beer Metal Bottle Can
Opener, Some Wear, Good Condition For Age,
5"L

815 Set of 5 Open End Wrenches Kit Bound
Together by A Center Screw With Lugnut,
Made In USA, Some Wear, Good Condition,
6"L

816 Antique Metal Tin With Antique Hair Supplies,
Metal Perm Rollers, Metal Ckps and Pins, Also
Plastic Small Curl Rods, Some Rust, Fair to
Good Condition, 2"L to 6"L

817 Antique Candy Store, Cast Iron Counter Scales
With All The Weights (6), Very Good
Condition For Age, 12"W x 12"L x 7 1/2"H

818 Black Metal Wine Rack, Holds 4 Bottles, Good
Condition, 7"W x 8 1/2"D x 13"H

819 TJ Handy Yearbook, 1986-1987, Hardcover,
Clean - No Writing, Very Good Condition

82 Two Maracas, Made in Mexico, Be Ready For
Cinco De Mayo! Very Good Condition, 8"L

820 Lot of (8) Board Games In Original Boxes,
Balderdash, Big Bang Theory, Trouble,
Password, Pyramid, Uno Stacko, Twister (No
Box) and Travel Backgammon (Missing Zipper
Pull), Good Condition Overall, 9"L to 13"L

821 Open Mystery Box Containers, Fish Lures,
Tarp and More, Good Condition to New, 11"W
x 17"L x 11"H

822 Misc Box of Wood Craft Items, Letters and
More, Good Condition, 1"L to 7"L

823 Bucket of Woodworking Tools: Rockler Clamp-
It Squares, Craftsman Gluing Kit Two Bottles,
Paint Respirator, Sears 4 Corner Metal Frame
Clamp, 13 Round Pencils With Drill Sharpener
and 2 Tubes Wood Filler, Good Condition, 4"L
to 25"L

Lot Title

824 Tupperware Containers and Extra Lids, Various
Styles, Pitcher Missing Lid, Good Condition,
4"L to 11"L

825 Lot of Toys, Tonka Hummer, Building Blocks,
Cars, Trucks and More, Fair to Good Condition,
1"L to 13"L

826 Wood Lighthouse Footstool, Beautiful Design
For The Collector, Very Good Condition, 22"W
x 11"D x 11"H

827 Antique Chair Wood Finish Is uniform, Needs
A Couple Spots Glued and Maybe Recovered,
From Pet Free Home, Good Condition For Age,
20"W x 17"D x 39"H

828 Floor Lamp, Brown Faux Wood Finish,
Flexible Head, Works, Good Condition, Approx
52"T

829 (13) New Assorted Curel Moisturizers, 12 Oz to
16.25 Oz

83 Ertl Diecast Ford Model T Coin Bank With
NBA NY Knicks Logo, Like New, Has Key, 5
1/2"L

830 Misc Box of Wood Craft Ducks, Need
Finishing, Good Condition, 2"L to 6"L

831 (3) Sunglass Hard Cases, Good Condition,
Approx 3"W x 5 1/2"L

832 Black Metal Honeywell Cash Box, No Key,
Good Condition Overall, 11 1/2"W x 7 1/2"D x
3 1/2"H

833 Free Standing Metal Art of An Apple, Good
Condition, 13"W x 4"D x 18"H

834 Vintage Black Vinyl Barbie and Midge Travel
Pals Zipper Case, Doll Inside Is Not Real
Barbie, Lots of Original Barbie Clothes and
Accessories, Barbie Ken Midge Catalog, 3
Barbie, Ken Midge, Allan and Skipper
Catalogs, Good Condition For Age, 11 1/2"W x
4"D x 10 1/2"H

835 Vintage Silver Plate Marked and Unmarked
Pieces, Large Bowl Handwrought Martel
11"Dia, Sugar, Creamer, Crumb Catcher, Etc,
Six Pieces Total, Tarnished But Good
Condition For Age

836 Two Volkswagen Hubcaps, Non-Matching,
Some Surface Rust, Good Condition For Age
Overall, 10"Diam and 10 1/4"Diam

837 (2) Vintage Aluminum Muffin or Cupcake
Baking Pans, Wear Ever Brand No. 3786, Made
In USA, Good Condition, 9"W x 12"L

838 (2) Stackable Ovenware White Glass Dishes
With Handles, Good Condition, 5"Diam x 2"H
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839 (4) Ice Cream Sundae Clear Ribbed Glasses,
Vintage in Good Condition, 4"Diam x 5"H

84 1982 Monogram 1/24 Scale 53 Chevy Corvette
Model Kit, Like New, Parts Still in Bag, 7"L Car

840 Fenton French Opalescent Heart Shaped Bowl
Dish, Lovely Item With Drip Pour Spout, Size
5, Very Good Condition, 2 1/2"T

841 Vintage Viking Frosted Glass Kitten
Paperweight Bookend, Good Condition, 3"W x
1 1/2"D x 4 1/2"T

842 Beautiful Rocks, Lapislazuli, Beautiful
Striations Throughout Other rocks, Very
Sparkly Gorgeous Stones, Good Condition,
1/2"L to 2"L

843 Antique Italian Swing Kit in Hardshell Case,
Dusty From Age, Good Usable Condition, 3"W
x 5"L

844 Vintage Queen Anne Glass Bake Dish, Nice
Detail, Small Flea Bite Tim Chip, Good
Condition For Age, 8 1/2"Diam

845 (2) Straw Purses, Black With Leopard Print
Lining, and Vintage Tan Floral, Good to Very
Good Condition, 11"W to 13"W

846 Vintage Cast Iron Flat Iron, Very Heavy Duty,
Could Repurpose As A Doorstop, Good
Condition, 6"L x 4"W x 5"H

847 Hand Crafted Portugal Glass Single Stem
Flower Heavy Bottom Vase, Very Good
Condition, 4"Diam x 7"T

848 Heavy Duty Metal Tray, Use Your Way, Good
Condition, 9 1/2"W x 10"L

849 Shenango China Serving Bowl and Divided
Platter, Great For Chips and Dip, Needs One
Rubber Foot, 6 1/2"Sq and 12"Diam

85 Pyrex Red Dish With Glass Lid, Good
Condition, 3 1/2" x 6" Tiny Edge Chips, Good
Condition Otherwise, As Is

850 Vintage Metal Pluramelt Flavorseal Dish and
Lid, Good Condition, 11"Diam x 5"H

851 Super Unique Purse in Gray Metallic Pattern
From Jacobsen's, Good Condition, Approx
11"W x 9"D x 11"H

852 New With Tags Jim Beam 10 1/4"Diam Cast
Iron Skillet

853 (5) New Aluminum Plant Markers, Can Write
On With Permanent Marker or Attach Label To
Help Remember What You Planted, 3 1/2"W x
11 1/2"L

854 Nice Vera Bradley Pirouette Black Floral
Wallet With Turn Lock, Light Wear, Good
Condition, 5"W x 8"L

Lot Title

855 Vintage Decorative Milk Glass Punch Bowl,
With 8 Cups, Each Matching Decorative Fruit
Design of the Punch Bowl, Good Condition,
10"Diam

856 (4) Piece Crystal Lot, Covered Egg, Pitcher,
Covered Dish, Bowl, Very Good Condition,
3"T to 8"T

857 Four Vintage Glass Bowls, Pitcher and
Creamer, Very Good Condition For Age, 2"T to
9"T

858 Large Glass Platter With Handle in Center,
Very Good Condition, 14"Diam

859 Vintage Small Gray Overnighter Cardboard
Suitcase, Was Mine As A Kid in the 60s, Good
Condition, 16 1/2"L x 12 1/2"W x 5"D

86 Grip Rite Bar Tie Twister Rebar Wire Tool, 6"L
Very Good Condition

860 (22) 8 Track Cassettes, Glen Campbell, Barry
Manilow, Rock-N-Roll and More, Various
Artists, Fair to Good Condition

861 Open Mystery Box of This and That, New to
Good Condition, 3"L to 60"L, Box 16"W x
19"L x 9"H

862 (64) Books, Many Harlequin and Mother,
Romance, Suspense and Mystery, Good
Condition

863 (3) New 18 Lb Bags of Preen One Lawn Care,
One Step Application For Spring Lawn Care,
Each Bag Does Approx 5000 Sq Ft

864 (7) Wood Homing Pigeon Boxes, Good
Condition, 8 1/2"W x 16"L x 6 1/2"H

865 Bar Supplies in Good Condition: (7) Pitchers,
(15) Shot Glasses, Misc Cups, Plastic and
Glass, 2"T to 9"T

866 (16) Assorted DVDs, All Play Good, Includes
The Fur Built, Benitchard 1 2 3 and 4 Plus Two
Others, Hogan's Heroes, Spiderman, The Magic
Days, Dillinger What Dreams May Come, The
After Life, Eucharistic Principles, Muppets
Disney Tangled and Pray The Rosary

867 1/4 Zip Fleece Sweatshirt, U of M - University
of Michigan, Men's Size Small, Good Condition

868 New With Tags Men's Size Medium Nike
Shirt, Hyperwarm Long Sleeve

869 Adjustable height Carex Cane With Four Legs
in Good Condition, 7"W x 33"H

87 Ez Pour Metal Vintage 1 Gallon Gas Filler,
Great Condition, 6 1/2"W x 14"H

870 Vintage Farm Maid Plastic Milk Crate From
Detroit MI in Good Condition, 13"Sq x 11"H
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871 Light Duty Orange Extension Cord, Looks In
Good Condition, Approx 20'

872 Tuff Crates Multi Purpose Storage Tote, Flip
Lid, Good Condition, 21 1/4"L x 15 1/4"W x
12"H

873 Smith's Dairy Red Plastic Milk Crate, Good
Condition, 13"Sq x 10"H

874 Rolling Colorful Plastic Toy or Storage
Container With 3 Drawers, Good Condition,
13"W x 15"D x 27"H

875 Small Rodent Cage, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 12"W x 25"L x 14"T

876 Men's Size XL Great Party T-Shirt, Take A
Pitcher It Lasts Longer, 100% Cotton by
Paradise Collection, Very Good Condition

877 New In Box Collector Series Display Plate #3
Dale Earnhardt Series "Man on a Mission",
Certificate of Authenticity, Plate #F2163, 6
1/2"Diam

878 Ceramic Campbell Soup Mug, Good Condition,
4 1/2"Diam x 3 1/2"T

879 New Old Stock #48 Lowes Decorative Toolbox
Replica, Drawers Open, Sealed, Candy "Tools"
Inside (Do Not Eat), 3 1/2"Sq x 5"H

88 Hilhof Dairy Hershey MI Half Gallon Milk
Bottle, Very Good Condition, 4 1/2" x 10"H

880 New In Box Lego City Stuntz #60311 Fire
Stunt Bike, Box 3 1/2"W x 5"L

881 30 Years of Grease Barbie Collector Doll,
Rizzo Doll Is Wearing A Red Dress From The
Movies Dance Off Scene, Musical Doll Stand,
Needs New Batteries, Package Never Opened,
Very Good Condition, Made by Mattel, Dated
2008, Box 8"W x 3 1/2"D x 13"H

882 Vintage Fisher Price Little People School,
Dated 1988, Green Section Pulls Out to Reveal
Playground With Attached Slide, Teeter-Totter,
and Balance Beam, Included Are Four Figures,
School bus and Five Accessories, Good Clean
Condition, Skateboard, Jump Rope and One
Figure Have A Couple of Light Chew Marks,
Playset 19 1/2"W x 12"D x 13 1/2"H

883 Vintage Princess of Power Glimmer Figure,
Friend of She-Ra, Mattel 1984, Good Clean
Condition, A Few Small Scuffs From Play, Hair
Needs Combing, Doll 5 1/2"H

884 Disney Tarzan Hardcover Picture Book, Very
Good Condition, 10"W x 12 1/2"H

885 New With Tags Boys Size 2T Blue Quick Dry
Shorts by Cat & Jack

Lot Title

886 Nintendo Game Simpsons Bart Vs The World,
5"Sq

887 Vintage He-Man Masters Of The Universe
Grizzlor and Moss Man Figures, Mattel 1980s,
Good Clean Condition, 5 1/2"H to 6"H

888 Dragonology: The Game and "The Complete
Book of Dragons", Game Appears Complete,
Some Wear on Book, Good Condition, 10
1/2"Sq

889 Nes Nintendo In an Older Playstation Bag
11"W x 12"L Untested As-Is, No Games or
Cords, Fair Condition

89 Two Wooden Derby Cars, Both in Very Good
Condition, 7"L

890 1:24 Scale New York Police Dept Premier
Chiefs Edition Code 3 Police Car, Diecast,
Comes With City of New York Police
Department Patch, Very Good Condition, 8
1/2"L

891 Disney Monster Inc 2-Disc DVD Set, Disc 1
Has Some Scratches, Untested As-Is, Looks in
Good Condition Overall

892 New With Tags Boys Size 18 Mo Gray Quick
Dry Shorts by Cat & Jack

893 New In Box Collector Series Display #3 Dale
Earnhardt Series "Blast From The Past",
Certificate of Authenticity, Plate #4989P, 6
1/2"Diam

894 Nice Lot of Children's Books, 15 Total, Large
Group of Kids Books For Bedtime Reading or
Rainy Days, Many to Choose From, Some
Wear, Good Condition Overall

895 Monster High Lagoona Blue Doll, Ghouls
Night Out, Made by Mattel, Dated 2012,
Unopened Package, Very Good Condition, Box
9"W x 2 3/4"D x 12 3/4"H

896 (4) Games in Like New Condition, Great
Enjoyment for The Family, Trivia, Cards, Fly
In Soup, Etc, 5"L to 11"L

897 Disney Pirates Caribbean Hardcover, Missing
Inserts and Torn Envelope, Fair Condition,
12"W x 10 1/2"H

898 New In Box Collector Series Display Plate #3
Dale Earnhardt Series "Blast From The Past",
Certificate of Authenticity, Plate #3801P, 6
1/2"Diam

899 Hot Wheels 12 Jeeps, Trucks and Car and 4
Semi Trucks With Trailer, 1975 Vinyl Case
Included, Some Wear, Good Condition For
Age, 10"W x 3"D x 6 1/2"H
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9 **NO SALE - SELLER WANTS $200 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED** Predator 4000
Watt Generator 3200 Running Watts, Starts on
Third Pull, Works Great, Lightly Used, 240V
Outlet As Well as Cord 12 VDC, Could Use
Carb Cleaning Or Leave Choke On
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

90 Darren McCarty Red Wings Bobblehead, Good
Condition, 7"H

900 New In Box Nascar Water Globe #3 Dale
Earnhardt Dr, 4"Diam x 5"H

901 I Love Lucy Anniversary Clock, New In Box,
Batteries Included, Rotating Pendulums,
Porcelain Base With Glass Dome, 9"H

902 Disney Snow White Princess Barbie Doll,
Special Sparkles Collection, Dated 1994, Her
Gem Eyes Glitter in the Light, Package Has
Never Been Opened, Very Good Condition,
Box 9'W x 4 1/4"D x 13"H

903 Two Military Games, Risk By Hasbro and
Mission Command Air By Milton Bradley,
Both Look Complete, 16"W Boxes

904 Lot of 3 New In Package Racing Champions
Police USA Diecast Cars, Limited Edition, 3"L

905 Genuine Classic Mickey Mouse Denim
Backpack, Good Condition, 13"W x 5"D x 15"H

906 95-Piece Classic Tinker Toys, Wood and
Plastic, Good Condition, Container 13"T

907 Two Barbies, Birthday Surprise 1991 and
Wedding Boy 1996, Good to Very Good
Condition, 11 1/2"T

908 A Big Little Book Collection: #3 Flipper, #4
Lassie, #5 Tarzan, Tom & Jerry, Popeye, Dick
Tracy, #10 Woody Woodpecker and Winter
Tales, Hard Bound, 4 of 8 Have Binding
Missing, Pages in Fair to Good Condition For
Age, 3 3/4"W x 5"L Mini Books

909 "Around The World With Disney" Hardcover
Book, Good Condition, 9"W x 11"H

91 Vintage Display of Anacin Fast Pain Relief
Medicine Bottle, Base Is Compressed Paper,
8"H x 5"W Some Wear, Good Condition For
Age

910 New In Box Collector Series Display Plate #3
Dale Earnhardt Series "The Man In Black",
Certificate of Authenticity, Plate #D463D, 6
1/2"Diam

911 Driven Bulldozer, Real Sound, Plastic and
Rubber, Works As It Should, New Battery, Like
New Condition, 13"L x 7 1/2"W x 8"H

Lot Title

912 New In Box Mr Wonderful Talking Doll, Box
has Damage, 9 1/2"W x 4 1/2"D x 13"H

913 Disney The Little Mermaid 2-Disc DVD Set,
Discs Have Scratches, Untested As-Is, Good
Condition Overall

914 Vintage Plastic Teddy Bear Bank, Made in
1973 by Russ Berrie & Co, USA, Very Good
Condition, 10"T

915 Disney "The Magic Kitchen Cookbook" Very
Good Condition, 9"W x 10 1/2"H

916 New In Package Football Book by Ruckus
Books, Never Unwrapped From Original Seal,
More Information On Paper On Back

917 New In Box Collector Display Plate, #3 Dale
Earnhardt Sr, Certificate of Authenticity, Plate
V2927, 6 1/2"Diam

918 (2) Beyblade Stadiums and Several Bay Blades
Included, Great Fun And Competition for the
Kids, Good Condition, 12"L to 20"L

919 New In Package Nascar Doll, Jimmy Johnson
#48 Collectors Doll, 13"H

92 CA. 1960's Anderson Tool Co. Rapid Grip Self
Adjusting Wrench, 7/8" - 1 1/8" 10"L Working
Dependably, Reliably With No Surprises

920 New In Package Collector Series Display Plate,
#3 Dale Earnhardt Series, D-Day, Certificate of
Authenticity, Plate #2954P, 6 1/2"Diam

921 New With Tags Boys Size 6 Mo Swim Board
Shorts by Circo, UPF 50+

922 New In Package Realtoy Air Force One Playset,
Diecast and Plastic, 2"L to 6"L

923 (3) New Sealed High School Musical Playing
Cards, Cards Are Sealed and Stored In a Cool
Locker Tin, 3"W x 4"L, Bicycle Brand -
Biggest Name in Cards

924 Vintage Motion-Ettes of Christmas Animated
Illuminated Rudolph the Red Nose Lights Up,
The Head Rotates, Collectible by Telco 1990,
Works, Good Condition For Age, These Go
High Online, 5"W x 15"L x 16"H

925 New In Box Set of Six Diecast Muscle Cars,
Johnny Lightning, 3"L

926 New In Box Collector Series Display Plate, #3
Dale Earnhardt Series, Rising Son!, Certificate
of Authenticity, Plate #4147P, 6 1/2"Diam

927 Ladies Size 8 Nike Flex TR5 Running Shoes,
Some Wear, Good Condition
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928 New With Tags Kids Size Medium 10/12
Hooded Pullover Sweatshirt With Pockets,
Light Blue and Navy With Neon Green Stripe
and Green Lining in Hood, Quick Dri, By
Xersion

929 Ten Baseball Items: (3) Gloves: Catchers Mitt,
RH 1st Base and Infielder Glove, Adult Mask
With Brush and Clicker, Major League Baseball
1991 With Tony Tiger Pic, Echos of Tiger
Stadium CDs and Plastic Cup Chipper Jones,
Fair to Good Condition, 3"L to 12"L

93 Vintage Adventurer Model PA 103 Tackle Box,
Yellow Plastic, Has Quantity Of Fishing Gear
Inside, 13"W x 7"D x 7"H, Good Condition

930 Misc Train Engine Cars, 6-Piece Train Engine
13" x 4", 1989 Tender 10" x 4" x 4", Boxcar
11" x 4" x 4", Caboose 10" x 5" x 4", Station
12" x 5" x 4" End Stop 5" x 4" x 2", All
Displayed On Self For Years, Great Display,
Good Condition

931 Box of Collector Postage Stamps, World Wide
Collection, USA, Chili, Granada, India,
Hungary, Mexico, Canada, British Columbia
and More, Good Condition, 9"W x 11"L x 7"H
Box Full

932 (13) Boxed Vinyl Album Sets, 33 1/3, Various
Genres: Melodies, Musicals, Glen Campbell
and More, Good Condition

933 (15) New Jergens Monoi Oil Moisturizer, 10 Fl
Oz

934 Large Assortment of Vintage to Modern
Greeting Cards For Many Different Occasions
and Envelopes of Different Sizes, Very Good
Condition, 5"L to 8"L

935 (7) Women's Size Small Tops, (9) Bottoms
Sizes S/P to 6L, Pair Size 6 Shorts, Good
Condition

936 Beautiful Cut Glass and Crystal Lot, Amazing
Pieces In Clear Lidded Tote, Loosely Packed -
Not All Inspected For Chips/Cracks, 3"Diam to
13"Diam

937 (17) Skeins of Yarn, Various Colors and
Weights, Appear New, Box 20"L x 16"W x
13"H

938 Misc Bakeware Pieces, Spiderman Cake Pan,
13 Angel Food Bundt Tins, 2 Donut Pans, 12"
Springform Pan, 2 Pfaltzgraff Ceramic Pie
Dishes, Metal Strainer/Colander and 4 Wilton
Oval Pans, Good Condition, 3 1/2"W to 13"W

939 (24) Antique Arrows: Several With Bear
Broadheads and (7) Quivers - Five Are Old
Fred Bear, Fair to Good Condition, Approx
10"L to 30"L

Lot Title

94 Rare Vintage New in Package 1960's Crazy
Cubes 4 Block Wood Logic Puzzle Game,
Crest. Man. Sealed in Plastic, Instructions For
Game Play Inside, 1 1/4" Cube Each

940 Misc Lot of Household Items: (2) New Liquid
Nails, (2) Silicone Sealant, Opened Silicone
Sealant, New Animal Repellent Spray, (2)
Insect/Ant Spray, Antique Fogger, First Aid Kit
in Metal Box, Large Window Draft kit, Grub
Control, (2) Liquid Antique Baits, Looks In
Good Condition, 6"L to 11"L

941 McDonald's Happy Meal Toys, Mostly Disney
Characters, Most Still in Package, 3"L to 10"L

942 121 DVDs, All Kinds of Movies, Action,
Drama, Comedy and Horror, Case Spines Have
Writing, Otherwise Good Condition to New

943 Box of Craft Items, Many New Stock, Others
Very Good Condition, Includes Small Red
Luggage Case, Multiple Rolls of Ribbon, 1/2"
to 6+ Yards Long

944 Mixed Home Decor Lot, Steamer, Bowls,
Ruler, Sausage Attachment and More, 21"L x
9"W x 11"H

945 Women's Size Small Ultra Flirt Pink Tie Dye
Hoodie Sweatshirt, Perfect For Cool Summer
Nights and Bonfires, Very Good Condition

946 Porter Cable Framing Nailer Model FR350 For
Round Head Nails, Works As It Should, Case
Included, Latches on Case Missing, Still Good
Condition, 22"L x 6"W x 18"H

947 New Lot of Brushed Nickel Bow Style
Cabinet/Drawer Pulls, 4"L, Two Sizes of
Screws in Package, 3 3/4" Between Screws, 15
Total

948 Men's Size 8 Nike Zoom Shoes, 843975-100,
Some Wear, Good Condition

949 New In Package Echo Dot Alexa 4th Gen 2020
Release, Voice Control your Entertainment,
Play Music, Audio Books, Podcasts Throughout
Home, Ask Alexa To Answer Questions, Check
The Weather, Adjust Thermostat, Lock Doors,
Make Calls, Etc, Never Opened, Box 6"W x
4"D x 4"H

95 Road Legends 1/18 Scale Diecast 1953 Ford
Pickup Like New in Box, Nice Detail, 10"L

950 (2) 1 Gallon Bottles Motorcycle Oil Harley
Davidson SAE 20W 50 Partially Full, Looks In
Good Condition As-Is

951 Black & Decker Electric Hedge Trimmer,
Works, Looks In Good Condition, 26"L x 7"W
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952 (15) 1 1/88" Hole Saws, Vermont America and
Disston Carbon Steel Brands, Made In USA,
New Old Stock On Original Cards

953 (5) New In Package 2 Packs of Goodfellow
Cloth Masks, Ten Total, Adult One Size Fits
Most

954 (2) Vintage GE Cassette Tape Players, Battery
Operated, Unknown Working Condition, Looks
In Good Condition, 6"L to 7"L

955 Black & Decker Electric Hand Grinder, Works,
Good Condition, 11"L

956 Truck Van and SUV Paint, Multiple Colors,
Dupli-Color/Near Match, 12 Cans, Looks In
Good Condition to New Old Stock

957 GE Electric Motor 115-230 Volt, Model
5KCR48TR2GS, Came Off Air Compressor,
Works Good, Good Condition, 6"W x 11"L

958 Sport Spot Light by Vector, 1,000,000 Candle
Power Spotlight, Model VEC127BB, Battery
Operated, No Charge Cord Included, 10"L

959 (50) Bridgestone Golf Balls, Fair to Very Good
Condition

96 Anne Geddes Photos, Two Very Cute Babies in
Sink, Very Good Condition, 13" x 17"

960 "Do It Best" Center Tool Wallet, Over 35
Various Items, Drills, Drivers and Other Things
I Have No Clue What They Do, All Pieces Fit
in Nice Zippered Nylon Case, One Drill Piece
Missing, Very Good Condition, 5 1/2"W x 10"L

961 New With Tags 32 Oz Wood Handle Rubber
Mallet, 5 1/2"W x 13"L

962 (12) New In Package Nascar Glasses #3,
Plastic, 3 1/4"Diam x 4"H

963 Men's Size 10 Nike Kwazi Blackout Mesh
Shoes, Some Wear, Good Condition

964 12' x 2 1/2"W Gray Heavy Duty Monster
Audio Connectors, 6 Connector For System,
New Never Used

965 (50) Titleist Pro V Golf Balls, Fair to Good
Condition

966 Mr Heater Contractor Series Heater, 30,000 to
60,000 Propane BTU/HR, Black, Untested As-
Is, Looks In Good Condition, 12"L x 12"H

967 Vintage Serving Set For Cheese, Stainless
Steel, From Regent Sheffield, White With Leaf
Inlay, 6 3/4"L, Plus Table Runner, 12"W x
68"L, Very Good Condition

968 Women's Size 8 1/2 Nike FS Lite Run 3
Running Shoes 807145-001, Missing Insoles
and Some Wear, Otherwise Good Condition

Lot Title

969 Walmart 700W Microwave With Turntable,
Black and Red, Tested and Works, Needs Light
Cleaning, Good Condition Overall, 17"W x
12"D x 10"H

97 Vintage Novelty Buttons 1 1/2" On Display
Board, Approx. 21"W x 11"H New Old Stock,
One Missing

970 14" Red and White Plano Tackle Box, Many
Fishing Items, Line, Bobbers, Scaler, Hook
Remover, Hook Plastic Baits, Leaders, Rubber
Worms, Rod Repair Kit, Minnow Baits (Storm),
Pork Rinds, Fish Line Holder, Etc, Good to
Very Good Condition

971 (7) New 25 Packs Sealed Collectors Card
Holders, Holds 2 1/2"W x 3 1/2"L Cards, Ultra
Clear, Extra Opened From 25 Pack Included

972 Scotch Indoor Mounting Squares, Holds 10
Lbs, New In Box, Mega Pocket 60, No More
Holes In Walls, 2"Sq

973 New With Tags Kids Size 12 Mo Gray
Drawstring Shorts by Cat & Jack

974 (7) Craftsman Wrenches, Made of Steel, 5/16 to
11/16 Combo, Good Condition, 4 1/2"L to 9"L

975 Stanley Flashlight, Rechargable, No Charger
Cord, Could Google For One, Shake To
Activate, Works, Looks In Good Condition,
3"W x 7"L

976 Truck, Van and SUV Paint, Midnight Blue,
Dupli-Color, 5 Cans in Good Condition, 11 Oz

977 Fishing Rod Holder, Shakespeare SP10 Orange
Fishing Reel, Works, Adjustable, Grabber
Gloves Cleaning Fish, Removing Hooks, Also
and Storm Wildeye Vibro Tail Jig Minnows,
Good Condition to New, 3"L to 10"L

978 New In Box UGears Mechanical Model
"Mechanical Box", Open and Assemble, Age
14+, New In Package, 14"L x 7"W

979 New 26" GC72 Pro Chainsaw Replacement
Chain, See Pic For Compatible Models

98 New In Package Diecast Car Hot Wheels, '67
GTO, 3"L

980 Bollinger Ankle Weights or Wrists, 1.5 Lbs
Each, Great For Exercise, Velcro Closures For
Size, Good Condition, 4 1/2"W x 12"L

981 Stihl 036 Chainsaw, Metal and Plastic, No Bar,
For Parts or Repair, Fair Condition, 15"L
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982 (2) Dial Body Wash: Sea Mineral and Coconut
Water and Mango, 16 Fl Oz Each, (8) Dial
Hand Soap, 9.5 Fl Oz Each, Two Cherry
Blossom, Two Marula Oil and A Coconut
Water and Mango, All Dial Smart Skin:
Moisturizing, Gentle Cleansers, Free From
Parabens, Patholates and Silicones

983 Bicycle Saddle Bag, Velcro Straps, Like New
Condition, 7"W x 11"L

984 Canon 35mm Film Camera, Canon Zoom Lens
38-60mm 1:4.5-67 Sure Shot 60 Zoom, Works
Great, Good Condition, 2 1/2"W x 4 1/2"L

985 (2) Like New Sports Books: Made to Be
Broken by Allen St. John Triumph Books 150
Pages Hardcover (DVD Inside) and
Smithsonian Baseball by John Thorn,
Smithsonian Books, 286 Pages, Paperback

986 (6) 1 Qt Havoline Motor Oil Bottles SAE 10W-
40 in Good Condition

987 Toaster Oven Hamilton Beach, Made of Steel
Plastic and Glass, Works Good, Good
Condition, 18'W x 12"D x 10 1/2"T

988 New With Tags Kids Size 12 Mo Gray and
White Drawstring Waist Shorts by c&j

989 Billy The Kid DVD Set, 20 Movies on 4 Discs,
Good Condition

99 US Navy Clock, Very Good Working
Condition, 7 1/4"W x 8"H

990 Pink Kodak Easyshare Digital Camera With
Bendable Tripod, No Charging Cord, Good
Condition, 3 1/2"L to 7"L

991 Ingenuity Baby Swing, Adjusts From Sitting To
Lying, Plays Music To Help Baby Relax,
Works, Needs Batteries, Takes 3 C Batteries,
Some Wear, Good Condition, 21"W x 25"L x
23"H

992 Rubbermaid Roughneck 10 Gallon Bin With
Lid, Good Condition, 16"W x 24"L x 8 3/4"H

993 TMNT - Teenage Mutant Ninja Turtles
Reversible Comforter, Very Vibrant Colors,
Light Wear, Good Condition, 86"L x 65"W

994 5 Gallon Off White Plastic Trash Can, Good
Condition, 10"W x 13"L x 15"H

995 Vintage Rolling Metal Stepping Stool Dirty,
Still Good Condition, Self Lock When Stepping
On or Sitting On, 11"Diam x 14"H

996 Mystery Box, Good Condition, 12 3/4"L x 10
3/8"W x 12 3/8"H

997 Ladies Size Medium Victoria Secret "Pink"
Green Hoodie in Good Condition

Lot Title

998 Assortment of Four Ice Chests and Coolers,
Great For Camping, Various Brands and Sizes,
Good Condition, 11"Diam x 11"H to 20"W x
14"D x 13"H

999 Large Metal Floor Towel Rack Stand, Polished
Nickel, Could Also Use For Quilts, Good
Condition, 17"W x 9"D x 36"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt need to use "Reseller" section under "My Account") 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, APRIL 27 from 10-4pm
Thursday, APRIL 28 from 10-4pm
Friday, APRIL 29 from 11-6pm
Saturday, APRIL 30 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, APRIL 30!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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